

## EUSKAL LIBURUGINTZA 2020

2004an hasita, webgune honetan eskegita ikusten duzu urteko euskal liburuen fitxategia. 2018an euskaraz argitara eman den guztia daukazu bertan.

2004 arte fitxa bibliografiko hauek JAKIN aldizkarian eman ohi genituen, 30 urtez paper euskarrian. Formatu digitalean eskainiz, aldizkaria arindu egiten dugu zerbitzua kaltetu gabe. Kontsultatu nahi duenak, aztertu nahi duenak, eskura du fitxategia. Bestalde, fitxategi honen nondik norakoei eta produkzioari buruzko azterketa nahi duenak, bi lekutan aurki dezake: azterketaren bertsio laburra aldizkariaren paperezko edizioan (JAKIN 250, 2022ko maiatza-ekaina, 75-98), eta bertsio osoa Jakin.eus webgunearen *Liburu Behatokia* atalean.

Esan dezagun, bukatzeko, ondoko zerrenda honetan norbaitek akatsen bat aurkituko balu, guri horren berri ematea eskertuko geniokeela. Mila esker aurretiaz.

### **Fitxa bibliografikoetako ikurrak**

#### **• Tituluaren ostean eta parentesi artean:**

i = itzulpena

b = berrargitalpena

e = elebikoa

#### **• Izenen aurretik:**

/ = itzultzailea

// = ilustratzailea (marrazkilari zein argazkilaria)

#### **• Izenaren ondoren:**

\* = prestatzailea, egokitzailea, paratzailea, biltzailea

\*\* = zuzendaria, promotorea, antolatzailea, arduraduna, koordinatzailea

\*\*\* = euskalki aldatzailea

#### **• [ ] artean sartu dugun informazioa liburuak berak dakarrenetik aparte lortua da.**

### **Eskerrak**

Eskerrak emateko orduan, fitxa bibliografikoak osatu ahal izateko laguntza eskaini diguten guztiak eskertu nahi ditugu: Elkar, Ttartalo, Txertoa, Susa, Erein, EHU, UEU, Euskaltzaindia, Saure, Txalaparta, Alai, Astiberri, Balea Zuria, Begiko, Beta III Milenio, Ikas, Denonartean, Desclée de Brouwer, Gaumin, Kutxa, Zubia argitaletxeak.

Esker on berezia zor diegu Koldo Mitxelena Kulturuneko Susana Araiz eta Sorne Matxiñenari eta Donostiako Udal Liburutegiko Arantxa Urkia eta Ana Arbizuri, informazio bibliografiko eskergaitza eskuratzen baitigute.

- "C'est la vie" kantatzen dute zaharrek.** ZABALA OIARTZABAL, Karlos. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 195 or.
- "C'est la vie" kantatzen dute zaharrek [Interneteko artxiboa. ePub].** ZABALA OIARTZABAL, Karlos. Elkar. Donostia.
- "Ederriko". Kontau behar dot.** URIARTE URIARTE, Karmelo. Labayru Fundazioa. Bilbo. 24,5 x 16,5 cm. 183 or.
- "Guziak dantzari". Dantzari buruzko eztabaidak eta generoa euskal probintzietan (XVIII-XIX).** ALTONAGA BEGOÑA, Bakarne. Manuel Larramendi Kultur Bazkuna. Andoain. 22 x 15 cm. 188 or.
- #Kontaktuberria...** (i). DUHAMEL, Bruno/Elustondo, Miel A. Harriet Ediciones. Urnieta. 32 cm. 67 or.
- 0-6 urte bitarteko haurraren garapena [CD-ROM].** GOROSTIDI VILLENA, Naiara. Editorial Edita. Don Benito.
- 100 ariketa, EGA azterketako idazlana erraz egiteko.** (b). ERKIAGA LASA, Josu. Elkar. Donostia. 27 x 20 cm. 188 or.
- 100 jolas dibertigarri. Animaliak.** (i). BALLON/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Ballon. Tarttalo. Donostia. 29 x 22 cm. 100 or.
- 100 jolas dibertigarri. Etxaldea.** (b/i). BALLON/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Ballon. Tarttalo. Donostia. 29 x 21 cm. 100 or.
- 100 jolas. Animalia dibertigarriak.** (i). BALLON/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Ballon. Tarttalo. Donostia. 28,5 x 21,5 cm. 100 or.
- 100 jolas. Jolasten eta marrazten.** (i). BALLON/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Ballon. Tarttalo. Donostia. 28,5 x 21,5 cm. 100 or.
- 100 kontu planeta salbatzeko.** (i). HALL, Rose eta beste/Irazustabarrena Uranga, Nagore//Polo, Parko eta beste. Tarttalo. Donostia. 17 x 15 cm. 128 or.
- 107 kiwi.** (b). ELORRIAGA LOPEZ DE LETONA, Unai//Santos Martinez, Mikel "Belatz". Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 60 or.
- 110. Street-eko geltokia.** (b). ZABALETA URKIOLA, Iñaki. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 196 or.
- 112 poema biziari hegalak jartzeko.** (e/i). ABAD DE LA PARTE, Begoña/Rey, Fernando. Denonartean. Berriozar. 21 x 15 cm. 127 or.
- 1880tik irekia.** GOTTUSO, Pietro//Gottuso, Pietro. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 25 x 25 cm. 32 or.
- 1936ko gerra Euskal Herrian. Historia eta memoria [Interneteko artxiboa. ePub].** AGIRRE-MAULEON, Juantxo; AIZPURU, Mikel; CHUECA, Josu eta beste/Errazkin Agirrezabala, Mikel; Agirre-Mauleon, Juantxo\*. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- 1937 Balmaseda. Gerra eta diktadura frankista Balmasedan / 1937 Balmaseda. Guerra y dictadura franquista en Balmaseda.** (e). ASKOREN ARTEAN. 1937 Balmaseda. Balmaseda. 30 cm. 28 or. **1984.** (b/i). ORWELL, George/Arana, Oskar. Txalaparta. Tafalla. 19 cm. 436 or.

- 1970-2020. Burgoseko prozesua. Frankismoari epaiketa / Proceso de Burgos, juicio al franquismo [Erakusketa].** (e). BUCES CABELLO, Javier (testuak)/Buces Cabello, Javier\*\*. [s.n.]. [s.l.]. 21 cm. 110 or.
- 2 urteko haurren ezaugarri nagusiak eta elikadura [CD-ROM].** GOROSTIDI VILLENA, Naiara. Editorial Edita. Don Benito.
- 2019. Gizartearen eta bankuaren gaineko ikuspegi guztiz kritikoa / 2019. Una visión hipercrítica de la sociedad y la banca.** (e). ETXEBERRIA MONTEBERRIA, Juan Jose. Bankoa. Donostia. 24 cm. 77 or.
- 2019ko Bordari eta Satarka literatur lehiaketa.** ASKOREN ARTEAN. Hondarribiko Udala. Hondarribia. 21 cm. 404 or.
- 3 ipuin amaiezin.** DIGON ARROBA, Consuelo//Martin Esteban, Cintia. Ediciones Tralarí. Valladolid. 17,5 x 17,5 cm. 12 or.
- 30 urte mihigintzan. Elkartek euskararen biziberritzean izan duten eragina 1987-2017.** RODRIGUEZ GOMEZ, Txerra. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 342 or.
- 30 urte mihigintzan. Elkartek euskararen biziberritzean izan duten eragina 1987-2017 [Interneteko artxiboa. PDF].** RODRIGUEZ GOMEZ, Txerra. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- 33 ezkil.** (b). GORROTXATEGI AZKUNE, Miren. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 192 or.
- 365 ariketa 4-8.** (b/i). SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 24 x 16,5 cm. 368 or.
- 3D-n inprimatzea 1. DBH [Interneteko artxiboa].** (i). CORTES RODICIO, Daniel; HIDALGO DIAZ, Manuel/Elhuyar Hizkuntza eta Teknologia. Ibaizabal. Zornotza.
- 3D-n inprimatzea 1. DBH. Proposamen didaktikoa.** (i). CORTES RODICIO, Daniel; HIDALGO DIAZ, Manuel/Elhuyar Hizkuntza eta Teknologia. Ibaizabal. Zornotza. 27,5 x 23,5 cm. 72 or.
- 3D-n inprimatzea 1. DBH. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa].** (i). CORTES RODICIO, Daniel; HIDALGO DIAZ, Manuel/Elhuyar Hizkuntza eta Teknologia. Ibaizabal. Zornotza.
- 3D-n inprimatzea 2. DBH [Interneteko artxiboa].** (i). CORTES RODICIO, Daniel; HIDALGO DIAZ, Manuel/Elhuyar Hizkuntza eta Teknologia. Ibaizabal. Zornotza.
- 3D-n inprimatzea 2. DBH. Proposamen didaktikoa.** (i). CORTES RODICIO, Daniel; HIDALGO DIAZ, Manuel/Elhuyar Hizkuntza eta Teknologia. Ibaizabal. Zornotza. 27,5 x 23,5 cm. 72 or.
- 3D-n inprimatzea 2. DBH. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa].** (i). CORTES RODICIO, Daniel; HIDALGO DIAZ, Manuel/Elhuyar Hizkuntza eta Teknologia. Ibaizabal. Zornotza.
- 3D-n inprimatzea 3. DBH.** (i). CORTES RODICIO, Daniel; HIDALGO DIAZ, Manuel; LOPEZ GARCIA, Susana/Elhuyar Hizkuntza eta Teknologia. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 64 or.
- 3D-n inprimatzea 3. DBH [Interneteko artxiboa].** (i). CORTES RODICIO, Daniel; HIDALGO DIAZ, Manuel; LOPEZ GARCIA, Susana/Elhuyar Hizkuntza eta Teknologia. Ibaizabal. Zornotza.
- 3D-n inprimatzea 3. DBH. Proposamen didaktikoa.** (i). CORTES RODICIO, Daniel; HIDALGO DIAZ, Manuel; LOPEZ GARCIA, Susana/Elhuyar Hizkuntza eta Teknologia. Ibaizabal. Zornotza. 27,5 x 23,5 cm. 84 or.

- 3D-n inprimatzea 3. DBH. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa].** (i). CORTES RODICIO, Daniel; HIDALGO DIAZ, Manuel; LOPEZ GARCIA, Susana/Elhuyar Hizkuntza eta Teknologia. Ibaizabal. Zornotza.
- 3D-n inprimatzea 3. LMH. Proposamen didaktikoa.** (i). CAVA BERROCAL, Noelia; HUMANES CARRILLO, Javier/Elhuyar Hizkuntza eta Teknologia. Ibaizabal. Zornotza. 27,5 x 23,5 cm. 84 or.
- 3D-n inprimatzea 3. LMH. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa. PDF].** (i). CAVA BERROCAL, Noelia; HUMANES CARRILLO, Javier/Elhuyar Hizkuntza eta Teknologia. Ibaizabal. Zornotza.
- 3D-n inprimatzea 4. DBH.** (i). CORTES RODICIO, Daniel; HIDALGO DIAZ, Manuel/Elhuyar Hizkuntza eta Teknologia. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 64 or.
- 3D-n inprimatzea 4. DBH [Interneteko artxiboa].** (i). CORTES RODICIO, Daniel; HIDALGO DIAZ, Manuel/Elhuyar Hizkuntza eta Teknologia. Ibaizabal. Zornotza.
- 3D-n inprimatzea 4. DBH. Proposamen didaktikoa.** (i). CORTES RODICIO, Daniel; HIDALGO DIAZ, Manuel/Elhuyar Hizkuntza eta Teknologia. Ibaizabal. Zornotza. 27,5 x 23,5 cm. 88 or.
- 3D-n inprimatzea 4. DBH. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa].** (i). CORTES RODICIO, Daniel; HIDALGO DIAZ, Manuel/Elhuyar Hizkuntza eta Teknologia. Ibaizabal. Zornotza.
- 3D-n inprimatzea 4. LMH. Proposamen didaktikoa.** (i). CAVA BERROCAL, Noelia; HUMANES CARRILLO, Javier/Elhuyar Hizkuntza eta Teknologia. Ibaizabal. Zornotza. 27,5 x 23,5 cm. 84 or.
- 3D-n inprimatzea 4. LMH. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa. PDF].** (i). CAVA BERROCAL, Noelia; HUMANES CARRILLO, Javier/Elhuyar Hizkuntza eta Teknologia. Ibaizabal. Zornotza.
- 3D-n inprimatzea 5. LMH. Proposamen didaktikoa.** (i). CAVA BERROCAL, Noelia; HUMANES CARRILLO, Javier/Elhuyar Hizkuntza eta Teknologia. Ibaizabal. Zornotza. 27,5 x 23,5 cm. 84 or.
- 3D-n inprimatzea 5. LMH. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa. PDF].** (i). CAVA BERROCAL, Noelia; HUMANES CARRILLO, Javier/Elhuyar Hizkuntza eta Teknologia. Ibaizabal. Zornotza.
- 3D-n inprimatzea 6. LMH. Proposamen didaktikoa.** (i). CAVA BERROCAL, Noelia; HUMANES CARRILLO, Javier/Elhuyar Hizkuntza eta Teknologia. Ibaizabal. Zornotza. 27,5 x 23,5 cm. 88 or.
- 3D-n inprimatzea 6. LMH. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa. PDF].** (i). CAVA BERROCAL, Noelia; HUMANES CARRILLO, Javier/Elhuyar Hizkuntza eta Teknologia. Ibaizabal. Zornotza.
- 50 urte Zientzia eta Teknologia zabaltzen / 50 años divulgando Ciencia y Tecnología.** (e). –/Gonzalez Mendia, Oskar; Martinez Mazaga, Uxune; Tome Lopez, Cesar\*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 cm. 296 or.
- 6-18 urteko nerabeen dieta mediterraneoaren atxikipenean eragina duten osasun erabakigarri sozioekonomiko eta psikologikoak [Interneteko artxiboa. PDF].** SOBRADO MORA, Miriam/Hoyos Cillero, Itziar\*. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.

- 68 Donostia Zinemaldia / Festival de San Sebastián / International Film Festival.** (e/i). ASKOREN ARTEAN/Grijalba Agirrezabala, Ander; Irwin, Careen/Nagore Ucle, Raul\*\*. Donostia Zinemaldia. Donostia. 29 x 21 cm. 324 or.
- 68 Donostia Zinemaldia / Festival de San Sebastián / International Film Festival. Guía película a película.** (e/i). ASKOREN ARTEAN/Grijalba Agirrezabala, Ander; Irwin, Careen/Nagore Ucle, Raul\*\*. Donostia Zinemaldia. Donostia. 21 x 15 cm. 100 or.
- 7 abentura.** (i). LONDON, Jack/Lizarralde, Joxe. Booktegi. [s.l.].
- Abaro.** BORDA, Itxaro. Balea Zuria. Donostia. 16 x 21,5 cm. 136 or.
- Abenturak 1. Matematika koadernoak. Lehen Hezkuntza.** INNOVAMAT EDUCATION. Innovamat Education. Bartzelona. 30 x 22,5 cm. 70 or.
- Abenturak 2. Matematika koadernoak. Lehen Hezkuntza.** INNOVAMAT EDUCATION. Innovamat Education. Bartzelona. 30 x 22,5 cm. 72 or.
- Abenturak 3. Matematika koadernoak. Lehen Hezkuntza.** INNOVAMAT EDUCATION. Innovamat Education. Bartzelona. 30 x 22,5 cm. 66 or.
- Abenturak 4. Matematika koadernoak. Lehen Hezkuntza.** INNOVAMAT EDUCATION. Innovamat Education. Bartzelona. 30 x 22,5 cm. 66 or.
- Abenturak 5. Matematika koadernoak. Lehen Hezkuntza.** INNOVAMAT EDUCATION. Innovamat Education. Bartzelona. 30 x 22,5 cm. 64 or.
- Abenturak 6. Matematika koadernoak. Lehen Hezkuntza.** INNOVAMAT EDUCATION. Innovamat Education. Bartzelona. 30 x 22,5 cm. 64 or.
- Abere ba. Palindromo ilustratuen piztegia.** ARANBURU, Itziar//Garcia, Jon Ander. Pamiela. Arre. 24 x 17 cm. 224 or.
- Abuztuko ohikunea.** LARRION, Patxi. Booktegi. [s.l.].
- Achanta la Mui [Erakusketa].** (e/i). LORENZO, Claudia Rebeca/Vitoria-Gasteizko Udalaren Euskara Zerbitzua//Usual, Jon (argazkiak). Gasteizko Udala. Gasteiz. 17 x 24 cm. 24 or.
- Acurioren Odisea.** MITCHELL, Mairin. Asociación Vizcaína de Capitanes de la Marina Mercante (AVCCMM). Bilbo. 20 cm. 336 or.
- Ada Lovelace. Zenbakien lilurtailea.** (i). BAYARRI, Jordi; SEIJAS, Dani/Berasategi Catalan, Maialen//Bayarri, Jordi; Seijas, Dani. Ikaselkar. Donostia. 18 x 25 cm. 46 or.
- Adarbakarren kluba.** (i). SENIOR, Suzy/Rey, Uxue//Martin, Leire. Picarona. Rubí. 29 cm. 20 or.
- Adarrak bistara / Cuernos a la vista [Erakusketa].** (e). PAN, Damaris / MOYA, Adelina (testuak). Bilbao Arte Fundazioa. Bilbo. 24 cm. 77 or.
- Adi! 1. Adimena bizkortzeko jarduerak.** (b/i). BLANCH I GISBERT, Xavier; ESPOT I PUIG, Laura/Olaizola Gabirondo, Katixa//Benegas i Gallard, T.; Bosch, J.; Picanyol; Puig i Paronella, P.; Tidor, P. Ikaselkar. Donostia. 21 x 29,5 cm. 72 or.
- Adi! 2. Adimena bizkortzeko jarduerak.** (b/i). BLANCH I GISBERT, Xavier; ESPOT I PUIG, Laura/Olaizola Gabirondo, Katixa//Benegas i Gallard, T.; Bosch, J.; Picanyol; Puig i Paronella, P.; Tidor, P. Ikaselkar. Donostia. 21 x 29,5 cm. 72 or.
- Adi! 3. Adimena bizkortzeko jarduerak.** (b/i). BLANCH I GISBERT, Xavier; ESPOT I PUIG, Laura/Olaizola Gabirondo, Katixa//Benegas i Gallard, T.; Bosch, J.; Picanyol; Puig i Paronella, P.; Tidor, P. Ikaselkar. Donostia. 21 x 29,5 cm. 72 or.

- Adimen eta garapen urritasuna duten pertsonen eragindako tratu txarren ikuspegi etikoa [Interneteko artxiboa. PDF].** (b). ETXEBERRIA, Xabier; GOIKOETXEA, Marije; MARTINEZ, Natxo eta beste. Deustuko Unibertsitatea. Bilbo.
- Adineko pertsonen elikadurari buruzko gida praktikoa.** (i). ANDIA MUÑOZ, Virginia; ABECIA INCHAURREGUI, Carlos; ECHEVARRIA ORELLA, Enrique eta beste/Gabilondo, Nahikari; Jauregi, Saroi. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 21 x 15 cm. 90 or.
- Adiskide onak (Batueraz).** (b/i). FRANÇOIS, Paul/Davant, Jean Louis/Dufau, Aines\*\*//Gerda. Ikas. Uztaritze. 21 x 18 cm. 15 or.
- Administrazio publikoen analisirako sarrera.** MESA DEL OLMO, Adela; NOVO ARBONA, Ainhoa; ELIZONDO LOPETEGI, Arantxa eta beste. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 17 cm. 196 or.
- Administrazio Publikoen Ondareari buruzko Legea / Ley de Patrimonio de las Administraciones Públicas.** (e/i). AGOUES MENDIZABAL, Carmen; PRIETO ETXANO, Eunate; URKOLA IRIARTE, Jasone/Petritena Alzuguren, Patxi/Ezeiza Ramos, Joseba; Leturia Navaroa, Ana\*\*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 21 x 15 cm. 314 or.
- Adostutako tenorean.** RODRIGUEZ, Fito. Adhara. Madril. 21 cm. 336 or.
- Adrien, noiz etorrizko zara? [Interneteko artxiboa. PDF].** LOPEZ FERNANDEZ, Amara. Círculo Rojo. Roquetas de Mar.
- Adur eta Izar Amalurra zaintzen [Edizio berezia].** BERGARA, Aritza/R., Jabi\*\*//Roselló, Taro; Roselló, Yago. Eguzkilore Liburuak. Bilbo. 25 x 28 cm. 32 or.
- Adur eta Izar euskal kulturaren.** ROMEO, Xabi — BERGARA, Aritza (narrazioa)/R., Jabi\*\*//Roselló, Taro; Roselló, Yago. Eguzkilore Liburuak. Bilbo. 25 x 28 cm. 32 or.
- Adur, haizearen beldur.** (i). BUTCHART, Pamela/Santxez Munain, Amets//Hindley, Kate. Ibaizabal. Zornotza. 27 x 27 cm. 32 or.
- AE 20 [Erakusketa].** ASKOREN ARTEAN/Lauzirika, Arantza; Gonzalez, Edurne\*; Orduñez, Juan Pablo; Bermejo, Ines\*\*. Arte Ederren Fakultatea. Leioa. 23 cm. 181 or.
- Afaltzera etorri zen arkumetxoa.** (b/i). SMALLMAN, Steve/Hualde Estremera, Jone//Dreidemy, Joëlle. Denonartean. Berriozar. 23 x 26,5 cm. 32 or.
- Agian...** (i). HAUGHTON, Chris/Mujika, Maialen. NubeOcho. Madril. 26 x 25 cm. 48 or.
- Agonia edo eraldaketa? Karlismoa Espainiako literaturan 1876-1912 / ¿Agonía o transformación? El carlismo en la literatura española 1876-1912 [Erakusketa].** (e). KARLISMOAREN MUSEOA. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 24 x 21 cm. 174 or.
- Agur zailak. 3 DBH [Interneteko artxiboa].** (i). PELLICER IBORRA, Carmen; VARELA DAVILA, Martín; LOPEZ OLIVAN, Rosa/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Agur zailak 3. DBH. Proposamen didaktikoa.** (i). PELLICER IBORRA, Carmen; VARELA DAVILA, Martín; LOPEZ OLIVAN, Rosa/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 21 x 29,5 cm. 56 or.
- Agur zailak 3. DBH. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa].** (i). PELLICER IBORRA, Carmen; VARELA DAVILA, Martín; LOPEZ OLIVAN, Rosa/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Agur!!! 3. DBH.** (i). PELLICER IBORRA, Carmen; VARELA DAVILA, Martín; LOPEZ OLIVAN, Rosa/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 22 x 29 cm. 32 or.

- Ahatea, antzara, txerria eta otsoa.** (b). ASKOREN ARTEAN. Erein. Donostia. 18 x 20 cm. 32 or.
- Ahatetxo harroa.** (i). VIVIM DEL CUENTU/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Ferraté, Laia. Ibaizabal. Zornotza. 24 x 24 cm. 32 or.
- Ahaztuen mendekua.** (b). LADRON ARANA, Alberto. Elkar. Donostia. 20,5 x 13,5 cm. 224 or.
- Ahaztuen mindura.** ASKOREN ARTEAN. Booktegi. [s.l.].
- Ahotsen uhartea — Deabrua botilan.** (i). STEVENSON, Robert Louis/Aulestia, Kepa. Booktegi. [s.l.].
- Ahotsik gabeko istorioak. Mungiaiko emakumeei buruzko ikerketa. Egunerokotasuna Gerra Zibilean eta lehen frankismoan / Relatos ausentes. Un estudio de lo cotidiano de las mujeres de Mungia en la Guerra Civil y primer franquismo (+ DVD).** (e). PIEDRABUENA FERNANDEZ, Sebastian. JAS Arqueología Editorial. Madril. 24 x 17 cm. 144 or.
- Ahunza eta zazpi antxumeak.** (b). ASKOREN ARTEAN. Erein. Donostia. 18 x 20 cm. 32 or.
- Aiert eta herensugea.** ZUBIZARRETA DORRONSORO, Patxi//Mitzelena Eritze, Jokin. Ibaizabal. Zornotza. 21 x 21 cm. 23 or.
- Ainhoari gutunak.** (b). SARRIONANDIA, Joseba. Elkar. Donostia. 20 x 12,5 cm. 76 or.
- Aireportuko musika.** GARDE IRIARTE, Luis. Pamiela. Arre. 21,5 x 15 cm. 441 or.
- Airera bota / Lanzarla al aire / Toss in the air [Erakusketa].** (e/i). MARINA, Miguel / Calvo, Angel; Nero, Alvaro (testuak)/Del Olmo, Itxaso//Ruiz, Roberto; Marina, Miguel (argazkiak). BilbaoArte Fundazioa. Bilbo. 24 cm. 75 or.
- Aitaren etxea.** (b). JAIO EIGUREN, Karmele. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 216 or.
- Aitatxo, badakigu igel batek bezala egiten?.** (i). VAN GENECHTEN, Guido/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Van Genechten, Guido. Ibaizabal. Zornotza. 21 x 22 cm. 16 or.
- Aitona-amonak, pirañak eta beste istorio batzuk.** (i). BONILLA RAYA, Rocío/Markuleta, Gerardo//Bonilla Raya, Rocío. Algar. Alzira. 30 x 24 cm. 40 or.
- Aitonaren iparrorratz magikoa.** (i). McCARTNEY, Paul/Santxez Munain, Amets//Durst, Kathryn. Bruño. Madril. 31 x 26 cm. 32 or.
- Aktualitatearen gakoak. 2020 Argia.** ARGIA. Argia. Lasarte-Oria. 28 cm. 101 or.
- Akurio eta Elkano 500 urte geroago / Acurio y Elcano 500 años después.** (e). ARMENDARIZ ABAJO, Xabier. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 24 x 17 cm. 130 or.
- Alaitasuna ile-apaindegia.** (i). ORDOÑEZ CUADRADO, Rafael/Diez de Ultzurrun Sagalà, Itziar//Fragoso, José. Bookolia. Madril. 23 x 28 cm. 36 or.
- Alanbre-hotsa eta jazbana. Oñatiko rockaren historia txikia.** BIAIN BERRAONDO, Iñigo. Oñatiko Udala. Oñati. 26 x 21 cm. 170 or.
- Albo batera utziz [Erakusketa].** (e). URRESTARAZU, Irati / IRAGUEN, Oihane (testuak). BilbaoArte Fundazioa. Bilbo. 24 cm 75 or.
- Aldahitz ikerketa. Uler-saioak metodologia. Ulermena garatzeko estrategia soziolinguistikoa [Interneteko artxiboa. PDF].** JAUREGI ETXANIZ, Pello. Soziolinguistika Klusterra. Andoain.
- Aldaketa.** (i). MATA, Ivan/Murua Irigoien, Mitxel. Alberdania. Irun. 23,5 x 24,5 cm. 40 or.

- Alde egin edo hil.** (i). MARTIN SEGARRA, Susanna/Montorio, Bego. Asociación Cear-Euskadi. Bilbo. 24 x 17 cm. 152 or.
- Alde zaharren birsorkuntza / La recreación de los cascos históricos.** (e). REKALDE, Angel; APRAIZ, Amaia; MARTINEZ MATIA, Ainara eta beste. Nabarralde Fundazioa. Iruñea. 21 x 15 cm. 144 or.
- Aldibereko [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). BACHMANN, Ingeborg/Santamaria Urkaregi, Idoia. Erein. Donostia.
- Aldo bakar-bakarrrik.** (i). MORIZUR, Gwénola /Zubeldia, Nahia//Itssaga, Clémence. Matahami. Bidarte. 17 x 17 cm. 32 or.
- Aldo eta munstro iletsua.** (i). MORIZUR, Gwénola /Zubeldia, Nahia//Itssaga, Clémence. Matahami. Bidarte. 17 x 17 cm. 32 or.
- Aldo eta munstro iletsua / Aldo et le monstre poilu.** (e/i). MORIZUR, Gwénola/Zubeldia, Nahia//Itssaga, Clémence. Matahami. Bidarte. 18 cm. 22 or.
- Aldo musikari.** (i). MORIZUR, Gwénola/Zubeldia, Nahia//Itssaga, Clémence. Matahami. Bidarte. 17 x 17 cm. 32 or.
- Ale berdeak [Interneteko artxiboa. ePub].** PEILLEN KARRIKABURU, Txomin//Olivier de Peillen, Marie Thérèse. Dakit. Zarautz.
- Alegiako zuhaitz eta zuhaixkak.** GARCIA MENDIZABAL, Yoana; ETXEBERRIA OKARIZ, Mikel. Aranzadi Zientzia Elkarte. Donostia. 17 x 12,5 cm. 43 or.
- Alfabetoa. Letra larriz eta letra larriz.** ASKOREN ARTEAN/Elkar\*//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 15 x 12 cm. 56 or.
- Alizia herrialde mirengarrian.** (i). CARROLL, Lewis/Arana Luzuriaga, Aitor//Riddell, Chris. Ibaizabal. Zornotza. 24,5 x 19 cm. 303 or.
- Alta maite nuen.** MESTROT, Pierre. Maiatz. Baiona. 21 cm. 225 or.
- ALTE. Jokabide egokien printzipioak 2020.** (i). ALTE/Hitzurun. HABE. Donostia. 30 cm. 31 or.
- ALTE. Jokabide egokien printzipioak 2020 [Interneteko artxiboa. PDF].** (i). ALTE/Hitzurun. Habe. Donostia.
- Altxorra.** (b). MEABE PLAZA, Miren Agur//Lotura Films. Elkar. Donostia. 20,5 x 18 cm. 36 or.
- Altzoko Handia eta Kutixiren bekaitza.** IZAGIRRE URREAGA, Koldo//Irrimarra. Erein. Donostia. 30 x 21,5 cm. 32 or.
- Altzoko Handia eta Kutixiren mehatxua.** IZAGIRRE URREAGA, Koldo//Irrimarra. Erein. Donostia. 30 x 21,5 cm. 32 or.
- Alvaro bere erara.** (i). DEL AMO, Montserrat/Uriarte Zugazaga, Javier//Torcida Alvarez, M<sup>a</sup> Luisa. Bruño. Madril. 20 x 13 cm. 88 or.
- Ama bat etxe bat bezalakoa da.** (i). PETIT, Aurore/Calabaza Saban, Peru. Litera Libros. Albuixech. 17 x 24 cm. 40 or.
- Ama-alu-lur (Sorgin baten ametsak...).** GOROSTIAGA POZO, May. Denonartean. Berriozar. 16 x 12 cm. 108 or.
- Amaia Lapitz eta erregina gorriaren hilobia.** (b). AGIRRE MIGUELEZ, Katixa//Orbe Ferreiro, Alex. Elkar. Donostia. 19 x 13 cm. 180 or.
- Amalurra opor beharretan da (+ CD).** ZUBELDIA, Maddi; HALSOUET, Xano//Bourget, Stéphane. Ikas. Uztaritze. 15, x 14 cm. 16 or.



**Amaren bularretakoa.** (i). PARDO, Edmée/Unamuno, Mario//Clement, Edgar. Bellaterra. Bartzelona. 40 or.

**Amaren eskuak.** (b). JAIO EIGUREN, Karmele. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 192 or.

**Amaren intxaurrak (+ CD).** SOTO EZKURDIA, Julio//Mutuberria Larrayoz, Maite. Katxiporreta Kooperatiba Elkarte; Hik Hasi. Lasarte-Oria; Donostia. 22 x 22 cm. 36 or.

**Amatasuna eta aitatasuna. Proposamen berria [Interneteko artxiboa. ePub].** ALONSO ARBIOL, Itziar. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.

**Amek ez dute.** (b). AGIRRE MIGUELEZ, Katixa. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 216 or.

**Ameriketara eta...** (e). KORTA, Esther. Eako Udala. Ea. 26 x 24 cm. 1.069 or.

**Amets ameslari. Amaren barruko laguna.** (b). MORILLO GRANDE, Fernando. Gaumin. Irun. 21 x 15 cm. 96 or.

**Amets bikoitza. Euskara zientifikotzea eta zientzia euskaratzea. Zientzia eta Teknologia Fakultatearen historia euskalduna.** –/Iturbe, Jacinto; Txurruka, Jesus Mari; Castañeda, Aitor\*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 17 cm. 202 or.

**Amets Gaizto nire armairuan.** (i). MAYER, Mercer/Izagirre Urreaga, Koldo. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 27,5 x 22 cm. 30 or.

**Amets Gaizto nire armairuan.** (b/i). MAYER, Mercer/Izagirre, Koldo. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 28 cm. 31 or.

**Ametsen portua. Zinema pasaiak / Pasajes de cine.** (e). ALMANDOZ DE LA CRUZ, Koldo. Pasaiako Udala. Pasaia. 24 x 17 cm. 120 or.

**Amodioaren gazi-gozaok.** (b). ARANA LUZURIAGA, Aitor//Campos, Alberto. Ibaizabal. Zornotza. 19 cm. 245 or.

**Amodioaren indarrez.** TROUNDAY XARAMENDI, Piarres. Maiatz. Baiona. 21 cm. 188 or.

**Amona Blasi eta herensuge-kumea.** (b). OLAIZOLA LAZKANO, Jesus Mari "Txiliku"//Gonzalez Garcia, Tesa. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 32 or.

**Amona Tomaxa eta gizandia.** AGIRRESAROBÉ ARZALLUS, Ixabel//Martiarena Otxotorena, Iñaki "Mattin". Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 32 or.

**Amonarenean kea.** MARTIRENA INDART, Dani//Ibañez Elosua, Ana. Liburu Iletsuak. Eraso. 19 x 19 cm. 31 or.

**Amonatxoa.** (b). ASKOREN ARTEAN. Erein. Donostia. 18 x 20 cm. 32 or.

**Analfabetoa idazle.** (i). KRISTOF, Agota/Mujika Gallastegi, Eskarne. Alberdania. Irun. 20,5 x 14 cm. 50 or.

**Analfabetoa idazle [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). KRISTOF, Agota/Mujika Gallastegi, Eskarne. Alberdania. Irun.

**Anaren bakardadea. Haurdunaldiak: norena da erantzukizuna?.** (b/i). SIERRA I FABRA, Jordi/Arratibel Garmendia, Miren. Erein. Donostia. 20,5 x 13 cm. 208 or.

**Anbroxio.** (b). BIDEGAIN AIRE, Eneko. Elkar. Donostia. 21,5 x 13,5 cm. 216 or.

**Andereño Vicky friki samarra da.** (b/i). GUTMAN, Dan/Oro Pradera, Begoña//Cámara, Sergi. Bruño. Madril. 20 x 13 cm. 104 or.

**Andrezaharraren manifestua.** (b). ESTEBAN GALARZA, Mari Luz. Pamiela. Arre. 21,5 x 15 cm. 64 or.

**Andromedan.** SAGASTIZABAL, Joxean. Erein. Donostia. 22 x 15 cm. 80 or.

**Ane.** AGIRRE GARMENDIA, Alaine. Erein. Donostia. 20,5 x 13 cm. 128 or.

- Animalia basatiak.** (i). GUILLAIN, Adam; GUILLAIN, Charlotte/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Gaggiotti, Lucia. Ibaizabal. Zornotza. 18 x 18 cm. 8 or.
- Animalia basatiak.** (i). BALLON/Santxez, Amets//Ballon. Ttartalo. Donostia. 14,5 x 14,5 cm. 20 or.
- Animalia kumeak.** (i). BALLON/Santxez, Amets//Ballon. Ttartalo. Donostia. 14,5 x 14,5 cm. 20 or.
- Animalia txikiak.** (i). MARSHALL, Natalie/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 15 x 15 cm. 10 or.
- Animaliak.** (i). BALLON/Mundo Idiomas Erandio. Ballon. Anberes. 16 x 16 cm. 12 or.
- Animaliak.** (i). BALLON/Mundo Idiomas Erandio. Ballon. Anberes. 9,5 x 9,5 cm. 20 or.
- Animaliak.** SUSAETA TALDEA//Busquets, Jordi. Susaeta. Madril. 22 x 29,5 cm. 34 or.
- Animalien gaua.** (i). METTLER, René/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Mettler, René. Ttartalo. Donostia. 24 x 38 cm. 48 or.
- Animalien inbentarioa. Irudiduna.** (i). ALADJIDI, Virginie/Taberna Irazoki, Mikel; Petirena Irazoki, Juanjoxe//Tchoukriel, Emmanuelle. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 31 x 22 cm. 80 or.
- Animalien liburu handia.** BAUMANN, Anne-Sophie//Della Malva, Eléonore. Ttartalo. Donostia. 34 x 25,5 cm. 20 or.
- Anorexia nerbiosorako zaintza plan estandarizatua lehen mailako osasun arretan [Interneteko artxiboa. PDF].** SANCHEZ-MIGALLON IGLESIAS, Ane. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.
- Anormaltasun berria / La nueva anomalía.** (e/i). LERTXUNDI BARAÑANO, Jabier/Lertxundi del Campo, Koikili. Baserri Antzokia Fundazioa. Derio. 21 x 15 cm. 354 or.
- Anormaltasun berria. Bake eta askatasun unibertsalerako hausnarketa eraikitzailea.** (i). LERTXUNDI BARAÑANO, Jabier/Lertxundi del Campo, Koikili. Baserri Antzokia Fundazioa. Derio. 21 cm. 170 or.
- Antimanifesto.** AGUIRREZABALA, Roberto//Aguirrezabala, Roberto. Egile editore. Bilbo. 29 x 22 cm. 188 or.
- Antonio de Trueba (1819-1889). Bizkaiko kronista / Cronista de Bizkaia [Erakusketa].** (e/i). BARRIO MARRO, Javier; BAÑALES GARCIA, Goio; AGIRREAZKUENAGA ZIGORRAGA, Joseba eta beste/Hurtado Mendieta, Irene/Barrio Marro, Javier\*. Bizkaiko Batzar Nagusiak. Bilbo. 24 x 29 cm. 400 or.
- Antonio Oliden "Konpaxa". Arraunlari eta patroi.** (i). BERMEJO, Alvaro; URRETA VIZCAYA, Joseba/Saizar, Joxemi. Xibarit. Tolosa. 31 cm. 81 or.
- Antzara eguna.** (b). CANO, Harkaitz//Larrea, Adur. Txalaparta. Tafalla. 25 cm. 136 or.
- Antzerkiaren industriako emakumeen eta gizonen egoera EAEn.** (i). GOIRICELAYA BURON, Maria/Arruabarrena Gaztelurrutia, Jesus Maria/Kualitate Lantaldea, Kultura Sustatzeko Zuzendaritza - Kulturaren Euskal Bekatokia\*\*. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21 x 21 cm. 103 or.
- Antzinako Egipto.** SUSAETA TALDEA//Valiente, F. eta beste. Susaeta. Madril. 27,5 x 24 cm. 12 or.
- Antzuolako Alardea. Ikerketa historikoa.** ODRIOZOLA OIARBIDE, Lourdes. Antzuolako Udala; Antzuolako Alardearen Elkarte. Antzuola.

- Apaiz gerrillariaren ezkutalekua eta beste bederatzi istorio Euskal Herriko parajeetan (+ CD).** (b). IZAGIRRE OLAIZOLA, Ander//Mutuberria Larrayoz, Maite. Elkar. Donostia. 21 x 15 cm. 84 or.
- Arabako frontoiak / Frontones de Alava.** (e). URIARTE PALACIOS, Iñaki (testuak). Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 21 cm. 50 or.
- Arabako migrazio-fenomenoaren azterketa diagnostikoa 2019 [Interneteko artxiboa. PDF].** IKUSPEGI IMMIGRAZIOAREN EUSKAL BEHATOKIA. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz.
- Arabako, Bizkaiko eta Gipuzkoako finantza publikoak eta Ekonomia Ituna 1929ko krisi ekonomikoaren garaian (1925-1936).** ERKOREKA GONZALEZ, Mikel. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 22,5 x 16 cm. 234 or.
- Araitz Bailaratik Iruñeko gotorlekura / Desde el Valle de Araitz a la ciudadela de Pamplona [Erakusketa].** (e/i). GORRITI, Juan / MARTIN, Alaia eta beste (testuak)/Karrikiri Elkartea; Zubizarreta, Gaizka; Sueskun, Rakel. Iruñeko Udala. Iruñea. 21 x 21 cm. 100 or.
- Aralar. Mundua leku den lurra.** AGIRRE, Lorea; ESKISABEL, Idurre//Toledo, Iban (argazkiak). Erein. Donostia. 21 x 29,5 cm. 52 or.
- Aranguren Ibarreko odonatuak / Odonatos del Valle de Aranguren.** (e). MEZQUITA ARANBURU, Iñaki. [s.n.]. [s.l.]. 24 x 17 cm. 128 or.
- Arbasko hegaldia.** ZABALA, Juan Luis. Booktegi. [s.l.].
- Arbernoko ezkutua.** (b/i). GOSCINNY, René/Arzallus Antia, Maddalen//Uderzo, Albert. Bruño. Madril. 29,5 x 22,5 cm. 48 or.
- Argalas.** ARNAL GIL, Txabi//Blasco Lopez, Julio Antonio "Sr. López". Fun Readers Editorial. Bigastro. 23 x 23 cm. 40 or.
- Argi superdetektibea.** (b/i). VAN LOON, Paul/Solozabal Elgoibar, Maite//García, Fátima. Bruño. Madril. 19 x 11,5 cm. 96 or.
- Argi-izpiak txarrantxen artean. 14 begirada kartzela feminismotik birpentsatzeko [Interneteko artxiboa. ePub].** ARBELAITZ, Miren; FRANCES, Paz; SALHAKETA NAFARROA eta beste/Ruiz Torrado, Maria; Etxebarrieta Legrand, Oihana; Vara Jimenez, Laura\*\*. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Argiak ilunari gain hartzean.** SARASOLA, Beñat. Booktegi. [s.l.].
- Argiantza.** LIZARRALDE LARRAZA, Pello. Erein. Donostia. 22 x 15 cm. 88 or.
- Argibide-liburua. Nola funtzionatzen du 0-6 urteko haur batek.** (i). LUZON TORO, Carolina/Plazaola Okariz, Ibon//Luzón Toro, Carolina. Alberdania. Irun. 24,5 x 17,5 cm. 30 or.
- Argibide-liburua. Nola funtzionatzen du 0-6 urteko haur batek [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). LUZON TORO, Carolina/Plazaola Okariz, Ibon//Luzón Toro, Carolina. Alberdania. Irun.
- Argixorigin.** (b). VIVANCO RAMIREZ, Estibaliz//Larratxe Berazadi, Joseba "Josevisky". Elkar. Donostia.
- Arian B1.1. Euskara ikasteko metodoa. Lan-koaderno.** (b). ETXABE, Itziar; AIO, Beatriz; ZABALONDO, Beatriz eta beste/Elkar\*\*//Askoren artean. Elkar. Donostia. 28,5 x 22 cm. 168 or.

- Arian B2.1. Euskara ikasteko metodoa. Ikaslearen liburua. Erantzunak, transkripzioak (+ CD).** (b). ETXABE, Itziar; AIO, Beatriz; ILAZKI EUSKALTEGIA/Ezeiza, Joseba; Urkizu, Marian; Loiarte, Garbiñe\*\*//Askoren artean. Elkar. Donostia. 28,5 x 22 cm. 148 or.
- Arian B2.1. Euskara ikasteko metodoa. Lan-koadernoak. Erantzunak.** (b). ETXABE, Itziar; AIO, Beatriz/Elkar\*\*//Askoren artean. Elkar. Donostia. 28,5 x 22 cm. 128 or.
- Arian B2.2. Euskara ikasteko metodoa. Lan-koadernoak.** (b). ETXABE, Itziar; AIO, Beatriz/Elkar\*\*//Askoren artean. Elkar. Donostia. 28,5 x 22 cm. 132 or.
- Arian C1. Euskara ikasteko metodoa. Lan-koadernoak.** (b/e). ETXABE, Itziar; AIO, Beatriz/Elkar\*\*//Askoren artean. Elkar. Donostia. 28,5 x 22 cm. 228 or.
- Arian. Euskara ikasteko metodoa. Lan-koadernoak 2.1.** (b/e). ETXABE, Itziar; ALKAIN, Ana; AIO, Beatriz eta beste/Elkar\*\*//Askoren artean. Elkar. Donostia. 28,5 x 22 cm. 156 or.
- Aristoteles. Musika problemak. Ahotsari buruz, harmoniari buruz.** (i). ARISTOTELES/Arrizabalaga, Gotzon. SoldeSol. Almeria. 24 cm. 122 or.
- Arkitektura eta habitat-a. Pertsonen burujabetza. Arcadia 5 Kongresua. Artikulu-liburua / Arquitectura y hábitat. Soberanía de las personas. Congreso Arcadia 5. Libro de artículos.** (e). ASKOREN ARTEAN. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 308 or.
- Arkitektura eta habitat-a. Pertsonen burujabetza. Arcadia 5 Kongresua. Artikulu-liburua / Arquitectura y hábitat. Soberanía de las personas. Congreso Arcadia 5. Libro de artículos [Interneteko artxiboa. PDF].** (e). ASKOREN ARTEAN. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Arkitektura eta paisaia. Braun, Rotis, Metro Bilbao [Erakusketa].** (i). AICHER, Otl; AICHER, Florian; FOSTER, Norman eta beste/Labayru Fundazioa/Zuaznabar, Gillermo\*\*. Bilboko Arte Ederren Museoa. Bilbo. 30 x 20 cm. 256 or.
- Aro beilegia.** MADARIAGA LIZAR, Begoña. Balea Zuria. Donostia. 16 x 21,5 cm. 59 or.
- Arotzaren eskuak.** (b). LADRON ARANA, Alberto. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 252 or.
- Arrain zuri txikiak gauza asko daki.** (i). VAN GENECHTEN, Guido/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Van Genechten, Guido. Ibaizabal. Zornotza. 26 x 25 cm. 66 or.
- Arrakastaren aparrak.** IRASIZABAL IZAGIRRE, Iñaki. Elkar. Donostia. 20,5 x 13,5 cm. 116 or.
- Arrakastaren aparrak [Interneteko artxiboa. ePub].** IRASIZABAL IZAGIRRE, Iñaki. Elkar. Donostia.
- Arrastoa.** IGERABIDE SARASOLA, Juan Kruz. Alai. Donostia. 21 x 13,5 cm. 96 or.
- Arratzuko baserriak.** (e). LABAYRU FUNDAZIOA / ETXEBARRIA, Igone (testuak). Labayru Fundazioa; Arratzuko Udala. Bilbo; Arratzu. 24 x 17 cm. 73 or.
- Arraunaren xarma. 2019ko estropadak.** CASTRILLON, Xabier. Egile editore. Hondarribia. 17 x 25 cm. 247 or.
- Arrautza.** ODRIOZOLA BELASTEGUI, Elena. Ediciones Modernas El Embudo. Donostia. 18 x 16 cm. 12 or.
- Arrautzan.** (i). SQUILLARI, Emma Lidia/Olarra, Xabier//Squillari, Emma Lidia. Pamiela. Arre. 29 x 24 cm. 36 or.
- Arrazoiaren hitza. Argudio-bideen arrastoan [Interneteko artxiboa. ePub].** BASTERRETXE POLO, Jose Inazio. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.

- Arrietako San Martin. Erretaula berreskuratuta.** (i). MUÑIZ PETRALANDA, Jesus/Labayru Fundazioa//Yaniz Aramendia, Santiago (argazkiak). Egile editore. [Laudio]. 23,5 x 16,5 cm. 100 or.
- Arrigorriaga, gure bazter kutunak / Toponimia de Arrigorriaga.** (e). LABAYRU FUNDAZIOA. Labayru Fundazioa; Arrigorriagako Udala. Bilbo; Arrigorriaga. 17 x 22 cm. 109 or.
- Arrigorriagako hiztegi toponimikoa.** IBARRETXE FERNANDEZ DE LARRINOA, Asier. Malmasingo Lagunak Elkartea. Arrigorriaga. 30 x 21 cm. 320 or.
- Arroken kontu harrigarriak. Pasaiako geologia didaktikoa.** HERNANDEZ, Jose M<sup>a</sup>. XUKIN Kultur hedapen Elkartea. Donostia. 30 cm. 169 or.
- Arte fikziozko kontakizunak / Relatos de arte ficción.** (e/i). DIAZ DE CORCUERA, Ruben eta beste/Lopez de Luzuriaga, Iñaki//Larrimbe, Iñaki eta beste. Ezten Kultur Taldea; Inmersiones Kultur Taldea; Erakusmeta Kultur Taldea. Gasteiz. 21 x 15 cm. 88 or.
- Artea Oinez 2020.** (e). ASKOREN ARTEAN. Ikastolen Elkartea Nafarroa. [Iruñea]. 21 x 21 cm. 90 or.
- Artefaktua. Katixa Agirre [Bideoa].** EITB. Donostia.
- Artista Ceramista Ciborg. La hechicera, el ornamento, la red.** (e/i). ASENSI BLANCO, Raquel/Zumeta Olavera, Marta; Olazabal, Eneko//Asensi Blanco, Raquel. Egile editore. Bilbo. 21 x 21 cm. 68 or.
- Askatasun haizea. Motibazio politikoengatik sei hamarkada kartzelan Euskal Herrian / Vientos de libertad. Seis décadas de cárcel por motivación política en Euskal Herria / Vents de liberté. Six décennies de prison pour des motifs politiques en Euskal Herria (1958-2020).** (e). BUSTILLO KASTREXANA, Joxerra; ETXEBESTE ARIZKUREN, Eugenio "Antton"; EGAÑA SEVILLA, Iñaki. Aise Liburuak. Andoain. 25 cm. 712 or.
- Askatasuna.** NOBLIA, Odon. Maiatz. Baiona. 21 cm. 119 or.
- Asterix eta pertza.** (b/i). GOSCINNY, René/Arzallus Antia, Maddalen//Uderzo, Albert. Bruño. Madril. 30 x 22,5 cm. 48 or.
- Asteroidea.** (b). LARTATEGI YUSTOS, Josu//Alonso, Luis. Alai. Donostia. 21 x 14 cm. 48 or.
- Astronauta. 3. maila [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Ata Pank eta Ate Punky.** ATXAGA, Bernardo//Valverde Tejedor, Mikel. Pamiela. Arre. 24 x 17 cm. 64 or.
- Ata Pank eta Ate Punky [Azal gogorra].** ATXAGA, Bernardo//Valverde Tejedor, Mikel. Pamiela. Arre. 24 x 17 cm. 64 or.
- Ata Pank eta Ate Punky [Azal gogorra].** (b). ATXAGA, Bernardo//Valverde Tejedor, Mikel. Pamiela. Arre. 25 cm. 61 or.
- Atezainaren larria penalti-jaurtiketan.** (i). HANDKE, Peter/Berasategi Zurutuza, Joxe Mari. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 120 or.
- Atrapa eguna.** (b). ARRIEN ELORDUI, Nerea//Jalon Martinez, Estibalitz. Erein. Donostia. 20,5 x 14 cm. 56 or.
- Atzaparra zubian.** (b). ELORRIAGA LOPEZ DE LETONA, Unai//Pelaez Picapiedra, Patxi. Elkar; Ikastolen Elkartea; Katxiporreta. Donostia; Lasarte-Oria. 22 x 21 cm. 36 or.
- Atzean uzten dudana.** (i). MCGHEE, Alison/Laruzzea Aransolo, Regina. Desclée De Brouwer. Bilbo. 20 x 13 cm. 220 or.

- Atzera begirako poetika. Antton Elizegi argazki bilduma / Poética retrospectiva. Fondo fotográfico Antton Elizegi [Erakusketa].** (e/i). ELIZEGI, Antton / ELIZEGI, Eider; ARANZASTI, Maria Jose (testuak)/Aranzasti, Maria Jose\*\*. San Telmo Museoa. Donostia. 27 x 20 cm. 218 or.
- Atzerritar jatorriko pertsonen ekarpen ekonomikoa EAEn BPGd-ren bidez (2018) [Interneteko artxiboa. PDF].** FULLAONDO ELORDUI-ZAPATERIETXE, Arkaitz; FIERRO SEDANO, Alvaro. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Aulki-jokoa.** (b). ALBERDI ESTIBARITZ, Uxue. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 124 or.
- Aurpegiko ubeldurak.** (b). KAZABON AMIGORENA, Antton. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 112 or.
- Aurrera Begira 2019. Gazteen aurreikuspeni buruzko adierazleak / Indicadores de expectativas juveniles.** (e). BILBAO, Miren; CORCUERA, Nieves; LONGO, Oskar. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 x 21 cm. 60 or.
- Aurretik zamaten duen orga altxatzaile kontrapisatua.** (b). ASKOREN ARTEAN/Soler García, David\*\*. Marge Books. Bartzelona. 29,5 x 21 cm. 24 or.
- Axularren itzala.** AURKENERENA BARANDIARAN, Joseba. Booktegi. [s.l.].
- Azken aldiko euskal narratiba [Interneteko artxiboa. ePub].** URIBE URBIETA, Kirmen. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Azken dantza New Yorken.** GALLASTEGI ZENDEGI, Lur. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 148 or.
- Azken dantza New Yorken [Interneteko artxiboa. ePub].** GALLASTEGI ZENDEGI, Lur. Elkar. Donostia.
- Azken metroa.** PASTOR, Jose Mari. Booktegi. [s.l.].
- Azken otsoa.** (i). PEREZ, Sébastien/Zubizarreta, Patxi//Brax, Justine. Ibaizabal. Zornotza. 26 x 28,5 cm. 30 or.
- Azken turistak New Yorken.** ZENDOIA SAINZ, Jose Mari. Booktegi. [s.l.].
- Azkuna Zentroa Alhóndiga Bilbao. Ardo biltegitik Gizarte eta Kultura Garaikideko Zentrorra / De almacén de vinos a Centro de Sociedad y Cultura Contemporánea.** (e). PEREDA ANGULO, Arantxa; BILBAO SALSIDUA, Mikel. Azkuna Zentroa - Alhóndiga Bilbao. Bilbo. 23 cm. 148 or.
- Azkuna Zentroa Alhóndiga Bilbao. Ardo biltegitik Gizarte eta Kultura Garaikideko Zentrorra / De almacén de vinos a Centro de Sociedad y Cultura Contemporánea [Azal gogorra].** (e). PEREDA ANGULO, Arantxa; BILBAO SALSIDUA, Mikel. Azkuna Zentroa - Alhóndiga Bilbao. Bilbo. 23 cm. 148 or.
- Azoka.** ARINAS, Txema. Booktegi. [s.l.].
- Azpilana Lisboan.** (i). STEVENSON, Steve/Arana, Aitor//Turconi, Stefano. Mezulari. Bilbo. 21 cm. 141 or.
- Aztertu, aldarrikatu eta aritu. Zergatik eta nola eman urratsak Bizitza Jasangarriak lortzeko / Analiza, reivindica y actúa. Por qué y cómo podemos caminar hacia las Vidas SOSTenibles.** (e). –/Mugarik Gabe; Euskadi-Irakurketa Erraza\*\*. Corretge, Mercedes. [s.n.]. [s.l.]. 21 x 30 cm. 116 or.
- Aztia.** (i). GOSCINNY, René/Arzallus Antia, Maddalen//Uderzo, Albert. Bruño. Madril. 29,5 x 22,5 cm. 48 or.

- Azukrea belazeetan [Interneteko artxiboa. ePub].** MUJIKA IRAOLA, Inazio. Erein. Donostia.
- Babarren historia.** (i). DE BRUHOFF, Jean/Rey Gorraiz, Uxue. Picarona. Rubí. 21,5 x 15,5 cm. 56 or.
- Babel aurretik. Euskal literaturaren historia bat.** (i). GABILONDO, Joseba/Apalauza Olo, Amaia. Txalaparta. Tafalla. 22 cm. 400 or.
- Badakit gosaria prestatzen.** ODRIOZOLA BELASTEGUI, Elena. Ediciones Modernas El Embudo. Donostia. 16 x 18 cm. 22 or.
- Badakizue poza ereiten?.** (i). GAUDRAT, Marie-Agnès/Meabe, Miren Agur//Benaglia, Frédéric. Ttartalo. Donostia. 22 x 20,5 cm. 35 or.
- Badauzkat nire zulotxoan...** AGIRRE GARMENDIA, Alaine//Irrimarra. Ikaselkar. Donostia. 26 x 21,5 cm. 28 or.
- Badugu zer eraiki. Bion etorkizunerako planak.** (i). JEFFERS, Oliver/Arrula Ruiz, Garazi. Txalaparta. Tafalla. 29 cm. 44 or.
- Bagdadeko ipuinak.** (b/i). ARIMON VENTURA, Glòria/Habeed, Fadi; Picado Moreno, Paul//Ruiz Martínez, Helena. Marge Books. Bartzelona. 21 x 13 cm. 160 or.
- Bagdadeko ipuinak [Interneteko artxiboa. PDF].** (e/i). ARIMON VENTURA, Glòria/Habeed, Fadi; Picado Moreno, Paul//Ruiz Martínez, Helena. Marge Books. Bartzelona.
- Baginen. Euskal Herriko historia emakumeen bitartez.** CRESPO, Cira//Ciordia, Elena. Txalaparta. Tafalla. 24 x 17 cm. 172 or.
- Bahiketa.** LUZARRAGA, Asel. Txalaparta. Tafalla. 19 cm. 147 or.
- Bai ondo ilunpean!.** (i). KOPPENS, Judith; ENGEL, Andy/Santxez, Amets//Talsma, Nynke Mare. Ttartalo. Donostia. 26 x 25 cm. 32 or.
- Baiona Ttipiko piratak.** (b). ALBERDI ESTIBARITZ, Uxue//Pelaez Picapiedra, Patxi. Elkar; Ikastolen Elkarte; Katxiporreta. Donostia; Lasarte-Oria. 22 x 21 cm. 36 or.
- Bakarka 3.** (b/e). LETAMENDIA SAN ROMAN, Juan Antonio//Letamendia San Roman, Juan Antonio. Elkar. Donostia. 27 x 20 cm. 304 or.
- Bakarka 5.** (b). MUJIKA KASARES, Jose Antonio. Elkar. Donostia. 27 x 20 cm. 308 or.
- Bakartasunaz bi hitz / Condamné à l'isolement.** (e). BIDART, Filipe. Zortziko. Angelu. 21 cm. 123 or.
- Bakerako eta indarkeriarik ezarako bide bat.** SICARD, Martine//Alzueta Martinez, Luis. Saure. Legutio. 29 x 22 cm. 80 or.
- Bakerako eta indarkeriarik ezarako bide bat [Interneteko artxiboa. ePub].** SICARD, Martine; ALZUETA MARTINEZ, Luis. Saure. Legutio.
- Bakoitza bere zoroak bizi du, my friend! [Interneteko artxiboa].** LASA AGIRREZABAL, Xabier. Euskal Herriko Ikastolak. Donostia.
- Baldomera astotxo.** (i). BALLESTEROS, Enrique G.; ARIAS, Ismael F./Mujika, Maialen//Rubio, Ayesha L. NubeOcho. Madril. 25 x 25 cm. 40 or.
- Baleak ikusi ditut [Interneteko artxiboa. PDF].** (i). DE ISUSI GARCIA, Javier/Montorio Uribarren, Bego. Astiberri. Bilbo.
- Baliabide eta instalazio hidraulikoen kudeaketa. Ariketa ebatziak. Ingeniaritza Zibileko Gradua [Interneteko artxiboa. PDF].** MADRAZO URIBEETXE BARRIA, Eneko; ALMANDOZ BERRONDO, Jabier. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

- Balio bereko lana. Balio bereko lanpostuak genero-akatsik gabe identifikatzeko gida praktikoa / El trabajo de igualar valor. Guía práctica para identificar puestos de trabajo de igual valor sin sesgos de género.** (e/i). LAN ETA JUSTIZIA SAILA (EJ)/IZO (Itzultzaile Zerbitzu Ofiziala). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 x 17 cm. 106 or.
- Balmaseda memoria historikoa / Memoria histórica Balmaseda. 1940-1950.** (e). BARRIO MARRO, Javier; SAEZ ITURBE, J.T. "Pikizu". Balmasedako Udala. Balmaseda. 24 cm. 247 or.
- Banku-zerbitzuen eta finantza-produktuen kontratazioa / Contratación de servicios bancarios y productos financieros.** (e). LESMES ZABALEGUI, Santiago. REAS. [Gasteiz]. 30 cm. 66 or.
- Bapatean 2019 [Interneteko artxiboa. PDF].** ASKOREN ARTEAN. Lanku Bertso Zerbitzuak. Andoain.
- Barraskiloa. 1. maila [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Barre eginarazten duen panpina.** (i). PORQUET, Francisco José/Muro Arriet, Koro//Juste, Anabel. Harriet Ediciones. Urnieta. 22,5 x 27,5 cm. 36 or.
- Barrez lehertzeko moduko istorioa.** (b/i). CANTINI, Barbara/Ituarte Zarragoikoetxea, Mari Eli//Cantini, Barbara. Mezulari. Bilbo. 21 cm. 48 or.
- Bartoxeko Olentzero.** KAZABON, Antton//Gomez, Laure. Matahami. Bidarte. 20 x 20 cm. 36 or.
- Bartoxeko Olentzero / L'Olentzero de Bartoxe.** (e/i). KAZABON, Antton/Zubeldia, Nahia//Gomez, Laure. Matahami. Bidarte. 20 x 20 cm. 30 or.
- Basagain. Bi aroen arteko herrixka / Un poblado en el límite entre dos eras.** (e/i). PEÑALVER IRIBARREN, Xabier; URIBARRI AGIRREBENGOA, Eloisa/Olazabal, Asier. Aranzadi Zientzia Elkarte. Donostia. 21 x 21 cm. 141 or.
- Basatiaren mintzoa.** ARRESE, Maite; LANDA, Olatz. Booktegi. [s.l.].
- Baserria.** (i). BALLON/Mundo Idiomas Erandio. Ballon. Anberes. 27 x 20 cm. 24 or.
- Baserria.** (i). BALLON/Mundo Idiomas Erandio. Ballon. Anberes. 9,5 x 9,5 cm. 20 or.
- Baserria eta bertako abereak. Leihokin.** (b). SUSAETA TALDEA//Cafferata, Florencia. Susaeta. Madril. 21,5 x 21 cm. 12 or.
- Baserria eta bertako produktua. Leihokin.** (b). SUSAETA TALDEA//Cafferata, Florencia. Susaeta. Madril. 21,5 x 21 cm. 12 or.
- Baserrian.** (i). BALLON/Mundo Idiomas Erandio. Ballon. Anberes. 18 x 18 cm. 12 or.
- Baserrian.** (i). MARSHALL, Natalie/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 15 x 15 cm. 10 or.
- Baserrian.** (b/i). ROBSON, Kirsteen/Bakun//Neradova, Maria. Ttartalo. Donostia. 27,5 x 21,5 cm. 20 or.
- Baserriko abereak.** (i). GUILLAIN, Adam; GUILLAIN, Charlotte/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Gaggiotti, Lucia. Ibaizabal. Zornotza. 18 x 18 cm. 8 or.
- Baserriko animaliak.** SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 14 x 22 cm. 12 or.
- Baserriko animaliak.** (b). BUSQUETS, Jordi//Busquets, Jordi. Susaeta. Madril. 26 x 19 cm. 12 or.
- Basoan eta bakarrik.** (i). DEMARCO, Magela/Unamuno, Mario//Grossi, Caru. Bellaterra. Bartzelona. 22 x 22 cm. 40 or.



- Basoko animaliak.** (b). BUSQUETS, Jordi//Busquets, Jordi. Susaeta. Madril. 26 x 19 cm. 12 or.
- Basolatik berri onik ez.** URMENETA OTSOA, Asisko//Larratxe, Joseba. Ikastolen Elkartea. Donostia. 32 cm. 64 or.
- Bastet. Ibaiertzeko biztanleak.** LOPEZ-ITURRI, Peio//Merino Petralanda, Irati. Denonartean. Berriozar. 20 x 25 cm. 36 or.
- Bat baino ez da!.** (i). CORDEROY, Tracey/Santxez Munain, Amets//Neal, Tony. Ibaizabal. Zornotza. 24 x 27 cm. 32 or.
- Batetik zetara gure ostadarra.** KAZABON, Antton. Denonartean. Berriozar. 21 x 14 cm. 54 or.
- Bazterrekoa izatearen alde onak.** (i). CHBOSKY, Stephen/Aldekoa-Otalora, Alex. Alai. Donostia. 21 x 13,5 cm. 264 or.
- Bederatzi ateak.** (b). WALIÑO, Josu. Txalaparta. Tafalla. 20 cm. 177 or.
- Bederatzi kontu txiki.** UBEDA, Garbiñe. Booktegi. [s.l.].
- Bederatzigarrena bederatzi.** ZUBELDIA LARRAÑAGA, Koldo. Erroteta. Zornotza. 21 x 14 cm. 356 or.
- Begiak zerumugan.** MEABE PLAZA, Miren Agur//Pikaza Ereño, Ane. Elkar. Donostia. 20,5 x 16 cm. 100 or.
- Begiradazalea.** (i). NUÑEZ, Marisa/Irazu Garikano, Jone//Ofer, Avi. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 22,5 x 22,5 cm. 40 or.
- Behi euskaldun baten memoriak.** (b). ATXAGA, Bernardo. Pamiela. Arre. 19 x 13 cm. 178 or.
- Behin batean - Idazketa 1 (LH).** (b). OLABARRI, Miren; URRUTIA, Maria Jesus//Lucas Perez, Belen. Elkar; Ikastolen Elkartea. Donostia; Donostia. 27 x 20,5 cm. 32 or.
- Behin batean - Irakurketa 1 (LH).** (b). OLABARRI, Miren; URRUTIA, Maria Jesus/Elkar\*\*//Lucas Perez, Belen. Elkar; Ikastolen Elkartea. Donostia. 27 x 20,5 cm. 20 or.
- Behin Zegama-Aizkorrin parte hartu nuen.** (i). BADIOLA, Iker/Unamuno, Mario. Samarcanda. [s.l.]. 236 or.
- Beldar txiki jatuna.** (b/i). CARLE, Eric/Meabe, Miren Agur. Kókinos. Bartzelona. 13 x 18 cm. 15 or.
- BeldhaUrrak masajetzeko poemak.** SANCHO HERRERO, Susana; SANCHO HERRERO, Marta. Gaumin. Irun. 24 x 17 cm. 92 or.
- Beldurra? Ez horixe.** (b/i). ORO PRADERA, Begoña/Bakun//Montero Coira, Daniel. Ikasmina. Barakaldo. 21 cm. 48 or.
- Beldurrik gabe.** (i). ALONSO, Manuel L./Urkulo Rodriguez, Iraitz. Begiko. Etxebarri. 20 x 13,5 cm. 120 or.
- Bene-benetan 1. Euskara. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Bene-benetan 1. Euskara. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Bene-benetan 1. Euskara. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Bene-benetan 1. Euskara. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Bene-benetan 2. Euskara. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Bene-benetan 2. Euskara. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Bene-benetan 2. Euskara. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Bene-benetan 2. Euskara. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Bene-benetan 3. Euskara. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Bene-benetan 3. Euskara. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Bene-benetan 3. Euskara. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Bene-benetan 3. Euskara. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Bene-benetan 4. Euskara. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Bene-benetan 4. Euskara. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Bene-benetan 4. Euskara. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Bene-benetan 4. Euskara. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Bene-benetan 5. Euskara. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Bene-benetan 5. Euskara. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Bene-benetan 5. Euskara. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Bene-benetan 5. Euskara. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Bene-benetan 6. Euskara. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Bene-benetan 6. Euskara. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Bene-benetan 6. Euskara. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Bene-benetan 6. Euskara. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Bentzodiazepinen gehiegizko kontsumoaren ondorioz emandako intoxikazio kasuak larrialdi-zerbitzuetan [Interneteko artxiboa. PDF].** MAGUREGUI BILBAO, Yrama/Vallejo de la Hoz, Gorka\*. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.

- Berango in memoriam. 1936-2020. Gerra Zibila / La Guerra Civil.** (e). MIÑANBRES AMEZAGA, Aitor. Berangoko Udala. Berango. 25 cm. 72 or.
- Berria. Urtekaria 2019.** –/Otamendi, Martxelo\*\*. Berria. Andoain. 30 cm. 115 or.
- Berrikuntza prozesu baten mapa berria, eraldaketaren eredia. Etorkizuneko irakasleen formazioan eragiten.** IMAZ AGIRRE, Ainara; IPIÑA LARRAÑAGA, Nagore//Azkarragurizar Jauregi, Helena. Mondragon Unibertsitatea. Arrasate. 24 cm. 69 or.
- Berrindartu eta jauzi [Interneteko artxiboa. PDF].** Euskaltzaleen Topagunea. Durango.
- Berriro igo nauzu.** (b). MENDIGUREN ELIZEGI, Xabier. Elkar. Donostia. 21 x 12,5 cm. 256 or.
- Berriz!.** (b/i). GRAVETT, Emily/Rey Gorraiz, Fernando. Picarona. Rubí. 26 x 22,5 cm. 32 or.
- Bertan 1. Batxilergoa. Euskararen. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Bertan 1. Batxilergoa. Euskararen. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Bertan 1. Batxilergoa. Euskararen. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Bertan 1. Batxilergoa. Euskararen. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Bertan 2. Batxilergoa. Euskararen. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Bertan 2. Batxilergoa. Euskararen. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Bertan 2. Batxilergoa. Euskararen. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Bertan 2. Batxilergoa. Euskararen. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Bertsoak argazkitan.** KARRERA, Oskia/Irazusta, Aintzane\*\*//Karrera, Oskia (argazkiak). Egile editore. Tolosa. 22 x 24 cm. 162 or.
- Bertsometra 2019-2020.** ASKOREN ARTEAN. Lanku Bertso Zerbitzuak. Andoain. 21 x 15 cm. 392 or.
- Beste zenbait istorio.** BERASATEGI, Pio//Aranburu Epelde, Goretti. Matia Zaleak-Matia Fundazioa; Zegamako Udala. Donostia. 30 cm. 93 or.
- Bestelako feminismoak eta bizitzaren iraunkortasuna / Feminismos otros y sostenibilidad de la vida.** –/Garcia, Yeni; Urretabizkaia Gil, Leticia\*\*. Hegoa; EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 30 cm. 78 or.
- Beti Berdin taberna. Koronabirusaren garaian.** ITURRALDE GONZALEZ DE ALAIZA, Asier. Ediciones Gaston. Bilbo. 17 x 24 cm. 40 or.
- Beti iparralderantz.** (b). ARRETXE, Jon//Fernandez Blanco, Kristina. Erein. Donostia. 20,5 x 14 cm. 160 or.
- Bi familia Xaturrentzat.** YUBERO ONA, Beatriz//Arrieta Ugartondo, Amaia. Erein. Donostia. 21 x 20 cm. 28 or.
- Bi sagu poltsikoan.** (b/i). VAN ZEVEREN, Michel/Meabe Plaza, Miren//Van Zeveren, Michel. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 76 or.

- Bi txantxangorri haritz adarrean.** LARREATEGUI, Yolanda//Amenabar Larrañaga, Malen. Erein. Donostia. 30 x 21,5 cm. 44 or.
- Bi zaporeko mundu bat.** (i). CID TOSTADO, Almudena/Murua Irigoien, Mitxel//Martín López, Montse. Alberdania. Irun. 18,5 x 14 cm. 142 or.
- Bi zaporeko mundu bat [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). CID TOSTADO, Almudena/Murua Irigoien, Mitxel//Martín López, Montse. Alberdania. Irun.
- Bidaia (h)ariketak.** GARMENDIA GLARIA, Oihane Zuberoa. Denonartean. Berriozar. 22,5 x 17 cm. 54 or.
- Bidaideak.** INTXAURRAGA, Agurtzane; ITURBE, Arantxa; HIKA TEATROA. Susa; EHAZE. Zarautz; Donostia. 21 x 14 cm. 146 or.
- Bidaideak [Interneteko artxiboa. ePub].** INTXAURRAGA, Agurtzane; ITURBE, Arantxa/Guillan, Oier\*\*. Susa. Zarautz.
- Bidasoako alardeak. Herria versus hiria [Interneteko artxiboa. ePub].** BULLEN, Margaret; IRIGOIEN, Edurne; KEREXETA, Xabier eta beste/Moreno, Gorka; Kerexeta, Xabier\*\*. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Bidasoan gora.** AIZPURUA URTEAGA, Eneko. Elkar. Donostia. 21 x 16 cm. 240 or.
- Bidasoan gora [Interneteko artxiboa. ePub].** AIZPURUA URTEAGA, Eneko. Elkar. Donostia.
- Bidean.** (i). BALLON/Mundo Idiomas Erandio. Ballon. Anberes. 27 x 20 cm. 24 or.
- Bideko hitza. Euskal poema modernoan antologia (1951-2019).** ASKOREN ARTEAN/Olasagarre, Juanjo\*; Erdozain Baztan, Aurelio\*\*. Alai. Donostia. 13,5 x 21 cm. 152 or.
- Bidenteak gara [Zurrumbilo jaialdia].** URRUTIA URIETA, Patricia. EHAZE. Donostia. 22 cm. 151 or.
- Biga. Benetan identifikatu gabeko animalia.** (i). PUJOL, Romain/Muñoz, Jon//Caut, Vincent. Astiberri. Bilbo. 21,5 x 17 cm. 64 or.
- Bihotz-gutxiegitasuna duen pazientearen maneiu-protokoloa Euskal Autonomia Erkidegorako / Protocolo de manejo del paciente con insuficiencia cardíaca en la Comunidad Autónoma del País Vasco.** (e). ASKOREN ARTEAN/San Vicente Blanco, Ricardo\*\*. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21 x 15 cm. 192 or.
- Bihotzak dun-dun.** (b). MEABE PLAZA, Miren Agur//Morente Luque, Enrique. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 100 or.
- Bihotzaren ipar aldea [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). REDONDO, Dolores/Sarriugarte, Danele. Erein. Donostia.
- Bilbao-New York-Bilbao.** URIBE URBIETA, Kirmen. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 284 or.
- BilbaoArte 2020.** (e). –/Zapater Lopez, Juan\*\*. Bilbao Arte Fundazioa. Bilbo. 24 cm. 271 or.
- Bilbertsoak 2019-2020.** ASKOREN ARTEAN. Lanku Bertso Zerbitzuak. Andoain. 21 x 15 cm. 376 or.
- Bilbon hara-hona. Leku-izenak eta euren arrastoak.** BIJUESCA eta beste//Altuna, Maria; Urbeltz, Leire. Labayru Fundazioa. Bilbo. 24,5 x 16,5 cm. 121 or.
- Bildumaren kontserbazioa. 10. urte ondarea kontserbatzen / La conservación de la colección. 10 años conservando patrimonio.** (e/i). GARCIA BOULLOSA, Laura/Olazabal Uzkudun, Asier. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 29,5 x 21 cm. 95 or.
- Bioi.** RODRIGUEZ, Fito. Adhara. Alicante. 21 x 13 cm. 67 or.

- Bioi. Lagunarteko antologia.** RODRIGUEZ, Fito; LANDA, Karmelo. Adhara. Alicante. 21 x 13 cm. 117 or.
- Biologia 2. Batxilergoa (Navarra, País Vasco).** (b). PLAZA ESCRIBANO, Concepción; CASTRO ORTIZ, Pilar; HERNANDEZ GOMEZ, Jesús eta beste. Anaya. Madril. 29,5 x 23 cm. 360 or.
- Biologia 2. Batxilergoa. Hemen funtsezkoa langai. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Biologia 2. Batxilergoa. Hemen funtsezkoa langai. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Biologia 2. Batxilergoa. Hemen funtsezkoa langai. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Biologia 2. Batxilergoa. Hemen funtsezkoa langai. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Biologia eta Geologia 1. DBH.** CLEMENTE ROCA, Silvia; DOMINGUEZ CULEBRAS, M<sup>a</sup> Aurora; RUIZ GARCIA, Belén. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 208 or.
- Biologia eta Geologia 1. DBH.** (i). MARQUEZ ALVAREZ, Francisco; MORA PIZARRO, Antonio/Hitzurun Hizkuntz Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 22 cm. 192 or.
- Biologia eta Geologia 1. DBH [Interneteko artxiboa].** CLEMENTE ROCA, Silvia; DOMINGUEZ CULEBRAS, M<sup>a</sup> Aurora; RUIZ GARCIA, Ana Belén. Anaya. Madril.
- Biologia eta Geologia 1. DBH. [Interneteko artxiboa].** (i). MARQUEZ ALVAREZ, Francisco; MORA PIZARRO, Antonio/Hitzurun Hizkuntz Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Biologia eta Geologia 1. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.
- Biologia eta Geologia 1. DBH. Proposamen didaktikoa.** (i). GONZALO GAMO, Susana; SEGURA SOLER, Gabriel/Hitzurun Hizkuntz Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 22 cm. 152 or.
- Biologia eta Geologia 1. DBH. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa].** (i). GONZALO GAMO, Susana; SEGURA SOLER, Gabriel/ Hitzurun Hizkuntz Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Biologia eta Geologia 3. DBH.** CLEMENTE ROCA, Silvia; DOMINGUEZ CULEBRAS, M<sup>a</sup> Aurora; RUIZ GARCIA, Belén. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 220 or.
- Biologia eta Geologia 3. DBH.** (i). GARCIA LOPEZ, Margarita/Hitzurun Hizkuntz Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 22 cm. 256 or.
- Biologia eta Geologia 3. DBH (País Vasco, Navarra) [Interneteko artxiboa].** CLEMENTE ROCA, Silvia; DOMINGUEZ CULEBRAS, M<sup>a</sup> Aurora; RUIZ GARCIA, Ana Belén. Anaya. Madril.
- Biologia eta Geologia 3. DBH [1. blokea. Gizakia - 2. blokea. Lurra].** (b). FERRAN ANDREU, Olga eta beste. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 240 or.
- Biologia eta Geologia 3. DBH [Interneteko artxiboa].** (i). GARCIA LOPEZ, Margarita/ Hitzurun Hizkuntz Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Biologia eta Geologia 3. DBH. Egokitzena. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Biologia eta Geologia 3. DBH. Egokitzena. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

- Biologia eta Geologia 3. DBH. Egokitzapena. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Biologia eta Geologia 3. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.
- Biologia eta Geologia 3. DBH. Irakaslearen gidaliburua.** ZABALLOS RUIZ, Luis Carlos; GARCIA LLORENTE, Carlos. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 284 or.
- Biologia eta Geologia 3. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Biologia eta Geologia 3. DBH. Irakaslearen liburua. Demoa [Interneteko artxiboa. LibroNet Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Biologia eta Geologia 3. DBH. Jarduera fitxak [Pack]. (b).** TERES, Joxepo eta beste//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 188 or.
- Biologia eta Geologia 3. DBH. Jarduera fitxak. 1. unitatea: Zelulatik ekosistemara. (b).** TERES, Joxepo eta beste//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 68 or.
- Biologia eta Geologia 3. DBH. Jarduera fitxak. 2. unitatea: Osasuntsu hazi, luzaro bizi!. (b).** TERES, Joxepo eta beste//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 60 or.
- Biologia eta Geologia 3. DBH. Jarduera fitxak. 3. unitatea: Ekosistema ugari, biosferaren opari. (b).** TERES, Joxepo eta beste//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 64 or.
- Biologia eta Geologia 3. DBH. Proposamen didaktikoa. (i).** GONZALO GAMO, Susana/Hitzurun Hizkuntz Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 22 cm. 200 or.
- Biologia eta Geologia 3. DBH. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa]. (i).** GONZALO GAMO, Susana/Hitzurun Hizkuntz Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Biologia eta Geologia 4. DBH (Navarra, País Vasco). (b/i).** CLEMENTE ROCA, Silvia; DOMINGUEZ CULEBRAS, M<sup>a</sup> Aurora; RUIZ GARCIA, Belén/Etxeberria, Jabier. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 232 or.
- Biologia eta Geologia 4. DBH [1. Lurra - 2. Biziaren oinarriak]. (b/i).** FERRAN, Olga eta beste/Hitzurun Hizkuntz Zerbitzuak; Bakun. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 240 or.
- Biologia eta Geologia 4. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.
- Biologia eta Geologia 4. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Biologia eta Geologia 4. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Biologia eta Geologia 4. DBH. Irakaslearen liburua. Demoa [Interneteko artxiboa. LibroNet Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Birusak: zer ote, zer ote?. (i).** ELLAS EDUCAN KOLEKTIBOA/Arrula Ruiz, Garazi//Tolosa Sisteré, Mariona. Txalaparta. Tafalla. 27 x 25 cm. 24 or.
- Bisera gorria. (b).** KAZABON AMIGORENA, Antton. Erein. Donostia. 20,5 x 13 cm. 72 or.
- Bisita. (i).** DAMM, Antje/Zubillaga, Naroa. Txalaparta. Arre. 24,5 x 19 cm. 40 or.
- Bittor eta biok. Bittor Kapanaga. "Euskal Sokratesen" gogoeta ondarea [Interneteko artxiboa. ePub].** MENDIBIL BENGOTXEA, Gontzal. Beta III Milenio. Bilbo.
- Bizi zilipurtak. Poemak.** GILTZU, Luixa. Maiatz. Baiona. 21 cm. 169 or.

- Bizigarria izango da edo ez da izango. Gure erakunde (txiki)-etarako apunte feministak / Será habitable o no será. Apuntes feministas para nuestras organizaciones (pequeñas).** (e). ASKOREN ARTEAN/Piris, Silvia eta beste\*\*//Aldai, Liliana. EAS Euskadi. Bilbo. 30 cm. 94 or.
- Bizikleta lapurtu didate!.** (b). MUTIOZABAL, Aritz//Mutuberria, Maite. Ibaizabal. Zornotza. 20 cm. 65 or.
- Bizikleta. Osasuna, segurtasuna eta mugikortasun iraunkorra. Pertsonak, makinak eta ingurunea.** LIZARRAGA SAINZ, Kepa. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 29,5 x 21 cm. 168 or.
- Bizimundua.** URIARTE CRESPO, Itziar. Letrame. Madril. 18 x 16 cm. 128 or.
- Bizipozaren begirada.** GODOY PUENTES, Nerea. [s.n.]. [s.l.]. 22 x 15 cm. 132 or.
- Bizirik nagoelako.** ELORDI ETXABE, Ainhoa//Arruza Iglesias, Eneko. Beta III Milenio. Bilbo. 21 x 14 cm. 96 or.
- Bizitza.** (i). RYFANT, Cynthia/Santxez Munain, Amets//Wenzel, Brendan. Ibaizabal. Zornotza. 27 x 27 cm. 48 or.
- Bizitza hezurretan inprimatua. Paleopatologia Nafarroan / La vida impresa en los huesos. Paleopatología en Navarra [Erakusketa].** (e/i). ASKOREN ARTEAN / AGIRRE MAULEON, Juantxo eta beste (testuak)/Ganchequi Sorabilla, Andrea/Ascunce Parada, Amaya; Valdes Sagues, Carmen\*\*. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 29 x 24 cm. 264 or.
- Bizitza proiektua 1 [Interneteko artxiboa].** AYESTA ALDANONDO, Aitziber; ERRAZKIN AGIRREZABALA, Mikel. Euskal Herriko Ikastolak. Donostia.
- Bizitzak.** ALIJOSTES BORDAGARAI, Koldo. Pamiela. Arre. 19 x 13 cm. 187 or.
- Bizitzako multiabentura 1. DBH.** (i). PELLICER, Carmen; VARELA, Martín; LOPEZ, Rosa/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 22 x 29 cm. 32 or.
- Bizitzako multiabentura 1. DBH [Interneteko artxiboa].** (i). PELLICER, Carmen; VARELA, Martín; LOPEZ, Rosa/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Bizitzako multiabentura 1. DBH. Proposamen didaktikoa.** (i). PELLICER, Carmen; VARELA, Martín; LOPEZ, Rosa/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 21 x 29,5 cm. 48 or.
- Bizitzako multiabentura 1. DBH. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa].** (i). PELLICER, Carmen; VARELA, Martín; LOPEZ, Rosa/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Bizitzaren amaierako fasean dauden pertsonen artatzean komunikazio-oztopoak eta estrategiak [Interneteko artxiboa. PDF].** BECERRA MORA, Estitxu/Ulibarri Ochoa, Ainhoa\*. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.
- Bizitzaren atea dukegu heriotza.** (b). ARTZE AGIRRE, Joxe Antonio//Artze Agirre, Joxe Antonio. Elkar. Donostia. 22,5 x 15,5 cm. 256 or.
- Bizkaian baditun Itsas Landa Inguruneko emakumeak [Erakusketa].** (e/i). ARRUGAETA, Gema/Amuriza, Miren/Gaittun Elkartea\*\*. Bizkaiko Batzar Nagusiak. Bilbo. 24 x 16,5 cm. 80 or.
- Bizkaian nazioarteko babesa eskatzen duten pertsonen integrazioa. Goihabe programa / Integración de personas solicitantes de protección internacional. Programa Goihabe.** (e). LA SPINA, Encarnacion; GONZALEZ HIDALGO, Eloisa; URRUTIA ASUA, Gorka. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 21 x 15 cm. 160 or.

- Bizkaiko populazioaren kirol ohiturak 2020.** ISPIZUA URIBARRI, Marian; CAMPELO MARTINEZ, Patricia. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 30 x 21 cm. 205 or.
- Black is beltza.** (b). MUGURUZA UGARTE, Fermin; CANO JAUREGI, Harkaitz//Alderete, Jorge. Elkar; Talda Records & Films. Donostia; Irun. 31 x 23 cm. 140 or.
- Bortzirietako nobiliaria. Noblezia, kaparetasuna eta odol-garbitasuna egiaztatzeko frogantzak (XVI.-XIX. mendeak) / Nobiliario de Bortziria. Probanzas de nobleza, hidalguía y limpieza de sangre (siglos XVI-XIX).** (e). GARRIDO YEROBI, Iñaki; RILOVA JERICO, Carlos. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 24 x 17,5 cm. 878 or.
- Bost egun, bost gau. Eta bi narrazio labur.** (i). TIAGO, Manuel/Roque Eguzkitza, Iñigo. Katakarak Liburuak. Iruñea. 19 x 12,5 cm. 148 or.
- Bostak berriro Kirrin uhartean.** (b/i). BLYTON, Enid/Azkune Sodupe, Laxaro//Correas Flores, Jose. Elkar. Donostia. 19 x 13 cm. 228 or.
- Bostak ihesi.** (b/i). BLYTON, Enid/Uranga, Alberto//Correas Flores, Jose. Elkar. Donostia. 19 x 13 cm. 192 or.
- Brauliaren bidaia.** (i). RUBIO, Itziar/Larrañaga, Arantzazu//Saiz, Fernando. Kilikids. Iruñea. 22 cm. 20 or.
- Brecha.** (e). BEUNZA GONZALEZ, Gorka. Egile editore. Iruñea. 30 x 22 cm. 140 or.
- Bullying-aren Aurkako Taldea.** (i). HALLATT, Alex/Olaizola Corrales, Itziar; Garaialde Etxaburu, Eneko Haritza//Hallatt, Alex. Elkar. Donostia. 21,5 x 12,5 cm. 116 or.
- Burdinazko bizitzak. Gorritxoak [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). BARGOS CUCO, Alberto/Santisteban, Karlos. Beta III Milenio. Bilbo.
- Burnizko potoa.** KAZABON AMIGORENA, Antton/Mendizabal, Anton\*///Mitxelena Eritze, Jokin. Denonartean. Berriozar. 24 x 17 cm. 60 or.
- Burrunba Txoria.** ARTAZA ELIZBURU, Betzaida//García, María. Caligrama. Bartzelona. 29 x 25 cm. 40 or.
- Burrunba Txoria [Interneteko artxiboa. ePub].** ARTAZA ELIZBURU, Betzaida. Caligrama. Bartzelona.
- Burua galdu zuen jirafa.** (b). ARRIETA KORTAJARENA, Bertol//Probanza Arrizabalaga, Concetta. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 32 or.
- Buruko hura nork egin zion jakin nahi zuen satortxo.** (b/i). HOLZWARTH, Werner/Izagirre, Koldo//Erlbruch, Wolf. Kalandraka. Pontevedra. 22 x 28 cm. 24 or.
- Bururdirik gabe lo egitea.** (i). LUJAN, Jorge/Sedano, Ane//Colombo, Natalia. Ikasmina. Barakaldo. 20 x 20 cm. 16 or.
- Buztinezko etorkizuna.** BORDA, Itxaro. Booktegi. [s.l.].
- Caravinagreraren oturuntza handia.** (i). RUBIO, Itziar/Larrañaga, Arantzazu//Saiz, Fernando. Kilikids. Iruñea. 22 cm. 20 or.
- Casting-a.** (b). OSORO IGARTUA, Jasone//Larratxe, Joseba "Josevisky". Elkar. Donostia. 21 x 14 cm. 148 or.
- Claude eta Morino. Madarikazioa.** (i). ALBERT, Adrien/Montorio Uribarren, Bego. Astiberri. Bilbo. 22,5 x 18 cm. 72 or.
- Colon ibilbidea. XX. mendeko irudiak / Paseo de Colón. Imágenes siglo XX.** (e/i). CASTILLO, Jose Maria/Irungo Udaleko Itzulpen Zerbitzua. Luis de Uranzu Kultur Taldea. Irun. 24 cm. 278 or.



- Connemara gure bihotzetan.** (b). GABIRIA LARA, Julen. Elkar. Donostia. 21 x 12,5 cm. 244 or.
- COVID study houses.** (e/i). /Beramendi Aranzadi, Asier/Agirre Mikelez, Jonander; Olaizola Lizarralde, Ekain\*. [s.n.]. [s.l.]. 18 cm. 192 or.
- COVID-19. Eta ondoren zer? Gogoeta bat Euskal Herritik.** OLASO DORREA FUNDAZIOA. Elkar. Donostia. 24 x 17 cm. 296 or.
- COVID-19. Eta ondoren zer? Gogoeta bat Euskal Herritik [Interneteko artxiboa. ePub].** OLASO DORREA FUNDAZIOA. Elkar. Donostia.
- COVID-19ak eragindako osasun, ekonomia eta gizarte krisia dela-eta.** IRUÑA ETA TUTERA, BILBAO, DONOSTIA ETA GASTEIZKO ELIZBARRUTIAK. Eset. Gasteiz. 24 x 17 cm. 24 or.
- COVID-19aren ondorioz konfinatutako haurren egoera beren ahotsen bidez [Interneteko artxiboa. PDF].** IDOIAGA MONDRAGON, Nahia; DOSIL SANTAMARIA, Maria; IGUREN MUNITIS, Amaia eta beste/Berasategi Sancho, Naiara\*\*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Cristóbal Balenciaga, moda eta ondarea [Erakusketa].** (e/i). ASKOREN ARTEAN/Bitez; Labayru Fundazioa; Mara Mara Taldea. Cristobal Balenciaga Museoa. Getaria. 24 cm. 59 or.
- Curriculum-langaiak. Testu-ereduak (HEOC). A1, A2, B1, B2, C1, C2 [Interneteko artxiboa. PDF].** ELOSEGI ARREGI, Lourdes; AGIRRE ARANBURU, Hasier; LARRAMENDI MUXIKA, Aitziber eta beste/Elosegi Arregi, Lourdes\*\*. HABE. Donostia.
- Cybernetics of the Poor. Tutorialak, ariketak eta partiturak / Tutoriales, ejercicios y partituras [Erakusketa].** –/Diedrichsen, Diedrich; Etxeberria, Oier\*. Tabakalera; Kunsthalle. Donostia; Viena. 20 cm. 226 or.
- Danbolinzulo. Zestoa, Gipuzkoa. Paleolitiko labar artea eta giza okupazioa / Zestoa, Gipuzkoa, País Vasco. Arte rupestre paleolítico y ocupación humana.** (e). ABAUNZA URIONABARRENETXEA, Asier; ARRIZABALAGA, Alvaro; ANTXIETA ARKEOLOGI TALDEA eta beste/Ochoa, Blanca; García-Díez, Marcos; Arrizabalaga, Alvaro eta beste\*. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 29 x 23 cm. 144 or.
- Daniel's eta Worthingham-en muskulu-probak. Eskuzko miaketarako eta funtzionamendua balioesteko teknikak.** (i). HISLOP, Helen J.; AVERS, Dale; BROWN, Marybeth/Gabilondo, Nahikari; Mujika, Alfontso. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 28 x 21 cm. 534 or.
- Daniela eta neska piratak.** (i). ISERN IÑIGO, Susanna/Mujika, Maialen//Gómez, Ana. NubeOcho. Madril. 24 x 28 cm. 40 or.
- Daniela pirata eta Sofronisa sorgina.** (i). ISERN, Susanna/Mujika, Maialen//Gómez, Ana. NubeOcho. Madril. 24 x 28 cm. 44 or.
- Danik ez du eskolara joan nahi.** ROMERA, Mar//Grabau, Raúl. Sentir. Pozuelo de Alarcón. 24 cm. 36 or.
- Dantza-sorkuntzako emakumeen eta gizonen egoera EAEn.** (i). DE QUADRA BELAUSTEGUIGOTIA, Igor/Astobiza Uriarte, Amaia/Kualitate Lantaldea, Kultura Sustatzeko Zuzendaritza - Kulturaren Euskal Bekatokia\*\*. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21 x 21 cm. 48 or.

- Dantzaren industriako emakumeen eta gizonen egoera EAEn.** (i). CANO MARTINEZ, Jemima/Pikabea Loinaz, Belen/Kualitate Lantaldea, Kultura Sustatzeko Zuzendaritza - Kulturaren Euskal Bekatokia\*\*. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21 x 21 cm. 60 or.
- Deabruaren eliza.** (i). MACHADO DE ASSIS/Begiristain, Unai. Booktegi. [s.l.].
- Defensoras. Lurrarekin taupaka.** -/Canga, Juana\*\*//Aparicio, Bea; Cameros, Myriam. Lumaltik Herriak. [s.l.]. 21 cm. 129 or.
- Dendaostekoak.** ALBERDI, Uxue. Susa. Zarautz. 21,5 x 13,5 cm. 204 or.
- Dendaostekoak [Interneteko artxiboa. ePub].** ALBERDI, Uxue. Susa. Zarautz.
- Denok birusaren aurka.** SUSAETA TALDEA//Kasandra. Susaeta. Madril. 26,5 x 26,5 cm. 13 or.
- Denok gara mikromezenasak 3. DBH.** (i). PELLICER, Carmen; VARELA, Martín; LOPEZ, Rosa/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 22 x 29 cm. 32 or.
- Denok gara mikromezenasak 3. DBH [Interneteko artxiboa].** (i). PELLICER, Carmen; VARELA, Martín; LOPEZ, Rosa/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Denok gara mikromezenasak 3. DBH. Proposamen didaktikoa.** (i). PELLICER, Carmen; VARELA, Martín; LOPEZ, Rosa/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 21 x 29,5 cm. 48 or.
- Denok gara mikromezenasak 3. DBH. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa].** (i). PELLICER, Carmen; VARELA, Martín; LOPEZ, Rosa/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Deportivo Alavés. 100 urteko historia, 1921-2021.** PABLO, Santiago de. Deportivo Alavés. Gasteiz. 31 cm. 339 or.
- Desataduras [Erakusketa].** (e/i). LEKUONA, Nerea / RODRIGUEZ, Fito (testuak)/Gasteizko Udaleko Euskara Zerbitzua//Salvador, Jorge (argazkiak). Gasteizko Udala. Gasteiz. 24 x 17 cm. 24 or.
- Désiréeren umetxoa.** (i). CHOPIN, Kate/Morales, Ana. Booktegi. [s.l.].
- Dima. Auzo bizitza.** ARIZNABARRETA ZUBERO, Abel. Antzasti Euskaldunon Etxea. Dima. 33 x 22 cm. 244 or.
- Dinosauroak.** (i). BALLON/Mundo Idiomas Erandio. Ballon. Anberes. 18 x 18 cm. 10 or.
- Dinosauroak.** (i). GAULE, Matteo/Enparan, Aritz//Gaule, Matteo. Manolito Books. Castellgalí. 8 x 21 cm. 40 or.
- Dinosauroak.** ESCUDERO, Agustín//Susaeta Taldea. Susaeta. Madril. 31 cm. 44 or.
- Dinosauroak.** SUSAETA TALDEA//Busquets, Jordi. Susaeta. Madril. 22 x 29,5 cm. 34 or.
- Dinosauroak.** (i). SUSAETA TALDEA/Irurk Itzulpenak//Wade, Sarah. Susaeta. Madril. 17,5 x 17,5 cm. 10 or.
- Dinosauroak. Bilatu, aurkitu eta harritu!.** (b/i). SUSAETA TALDEA/Urkulo, Iraitz//Valiente, F. eta beste. Susaeta. Madril. 27,5 x 24 cm. 12 or.
- Dinosauroen ibilbidea. Haur Hezkuntza. Ikaslearen liburua.** DOMINGUEZ CABALLERO, Susana; MORENO, Marival//Pérez Benito, Marc; Villén Real, Alejandro; Mark, Alya. Ikasmina. Barakaldo. 30 x 25 cm. 48 or.
- Dinosauroen ibilbidea. Haur Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** DOMINGUEZ CABALLERO, Susana; MORENO, Marival//Pérez Benito, Marc; Villén Real, Alejandro; Mark, Alya. Ikasmina. Barakaldo.

- Dinosauroen ibilbidea. Haur Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** DOMINGUEZ CABALLERO, Susana; MORENO, Marival//Pérez Benito, Marc; Villén Real, Alejandro; Mark, Alya. Ikasmina. Barakaldo.
- Diplomazia lumaduna. Erbeste ekintza indigenaren historia laburra [Interneteko artxiboa. PDF].** (b). ARREGI ORUE, Joseba Iñaki. Deustuko Unibertsitatea. Bilbo.
- Disgusto, enfado, sorpresa y bajón [Erakusketa].** (e). PLAZA, Andrea; GONZALO, Maider. Bizkaiko Batzar Nagusiak. Bilbo. 22 x 17 cm. 40 or.
- Diskurtsoak, eraikuntzak, gorputzak. Gorputzen eta binarismo sexualaren eraikuntzaz [Interneteko artxiboa. ePub].** ASKOREN ARTEAN/Altonaga Begoña, Bakarne; Aizpuru Joaristi, Alaitz\*\*. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Diziplinarteko koaderno 4. Lehen Hezkuntza [Pack].** ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29 x 22 cm. 300 or.
- Diziplinarteko koaderno 4-4. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29 x 22 cm. 60 or.
- Diziplinarteko koaderno 4-5. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29 x 22 cm. 68 or.
- Diziplinarteko koaderno 6. Lehen Hezkuntza [1. hiruhilekoa: Mundua aldatzen ikusi dut. 2. hiruhilekoa: Hobetu dezakegu gure bizitza?. 3. hiruhilekoa: Etorkizuna eraiki daiteke?].** (b). ASKOREN ARTEAN/Aldasoro, Mikele\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29 x 22 cm. 180 or.
- Dónde lenguas.** (e/i). ASKOREN ARTEAN. Generalitat Valenciana. Valentzia. 22 x 11 cm. 142 or.
- Donostian elefanteak ikusi zirenekoa.** LERTXUNDI ESNAL, Anjel//Olariaga, Antton. Erein. Donostia. 21 x 15 cm. 32 or.
- Dorian batuaz.** (i). WILDE, Oscar/Arana Luzuriaga, Aitor. Erroteta. Zornotza. 21 x 14 cm. 132 or.
- Dorian Grayren erretratua.** (i). WILDE, Oscar/Arana Luzuriaga, Aitor. Erroteta. Zornotza. 21 x 14 cm. 124 or.
- Dorre bat zerura bidean.** (i). NAGORE IRIARTE, Lorea/Juarez, Olaia; Nagore, Lorea; Apaulaza, Amaia//Menendez, Beatriz. Egile editore. [s.l.]. 19 cm. 134 or.
- Dorre bat zerura bidean. Ipuina irudietan.** NAGORE IRIARTE, Lorea. Egile editore. [s.l.]. 30 x 21 cm. 66 or.
- Dortokaren promesa 1.** (i). PIATZSZEK, Stéphane/Elustondo Etxeberria, Miel A.//Coquil, Thierry "Tieko"; Blanchot, Fabien. Harriet Ediciones. Urnieta. 32 x 24 cm. 60 or.
- Dos caracolas.** (e). ARANA, Garazi. Tarqus Editorial. Santiago. 23 x 15 cm. 88 or.
- Dragoia.** (i). TOME, E.; FABRIS, N. Manolito Books. Castellgalí. 22 x 28,5 cm. 10 or.
- Dublindarra [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). ZAPICO, Alfonso/Montorio, Bego. Astiberri. Bilbo.
- Dublindarra [Interneteko artxiboa. PDF].** (i). ZAPICO, Alfonso/Montorio, Bego. Astiberri. Bilbo.
- Dumitru biluzik.** IZAGIRRE, Koldo. Erein. Donostia. 20,5 x 13 cm. 104 or.
- Dumitru biluzik.** (b). IZAGIRRE, Koldo. Erein. Donostia. 20,5 x 13 cm. 104 or.

- EAEko emakumeen eta gizonen berdintasunerako VII. planaren ebaluazioa. 2019. Jarraipen-txostena [Interneteko artxiboa. PDF]. IKERTALDE LANTALDE TEKNIKOA. Emakunde. Gasteiz.**
- EAEko ikasleen euskararen erabilera eskola-giroan (2011-2017). Arrue proiektua. Txosten exekutiboa [Interneteko artxiboa. PDF]. MARTINEZ DE LUNA, Iñaki; SUBERBIOLA, Pablo; GARCIA, Iñaki. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz.**
- EAEEn genero-indarkeria dela-eta hildakoen inguruko trataera informatiboari buruzko azterketa (2015-2017) [Interneteko artxiboa. PDF]. NOVO ARBONA, Ainhoa; PEÑA FERNANDEZ, Simon; JIMENEZ MARTIN, Eva eta beste. Emakunde. Gasteiz.**
- Ebanjelioaren poza bizi eta zabaldu. Gogoeta Astea 2019. –/Gartzia Trujillo, Sebastian\*. Desclée De Brouwer; Elizbarrutiko Teologia eta Pastoralza Institutua. Bilbo. 23 cm. 111 or.**
- EdFramed 4. Laugarren denboraldia. NOSE, Ian//Nose, Ian. Ahabi Comics. [s.l.]. 15 x 15 cm. 84 or.**
- Efikazia eskolarra eta eskola hobekuntza [Interneteko artxiboa. PDF]. OIZ DELGADO, Asier. Editorial Siníndice. Logroño.**
- Egile berriendako literatur lehiaketa 2019. Saritutako lanak. Narrazio laburra - Olerkia - Bertso paperak. ASKOREN ARTEAN. Iruñeko Udala. Iruñea. 24 cm. 194 or.**
- Egizu 1. Euskara eta Literatura. Egokitzapena DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Aula Virtual]. ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.**
- Egizu 1. Euskara eta Literatura. Egokitzapena DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Plataforma]. ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.**
- Egizu 1. Euskara eta Literatura. Egokitzapena DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Aula Virtual]. ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.**
- Egizu 1. Euskara eta Literatura. Egokitzapena DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Plataforma]. ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.**
- Egizu 2. Euskara eta Literatura. Egokitzapena DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Aula Virtual]. ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.**
- Egizu 2. Euskara eta Literatura. Egokitzapena DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Plataforma]. ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.**
- Egizu 2. Euskara eta Literatura. Egokitzapena DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Aula Virtual]. ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.**
- Egizu 2. Euskara eta Literatura. Egokitzapena DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Plataforma]. ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.**
- Egizu 3. Euskara eta Literatura. Egokitzapena DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Plataforma]. ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.**
- Egizu 3. Euskara eta Literatura. Egokitzapena DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Plataforma]. ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.**
- Egizu 3. Euskara eta Literatura. Egokitzapena DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual]. ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.**
- Egizu 4. Euskara eta Literatura. Egokitzapena DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Aula Virtual]. ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.**
- Egizu 4. Euskara eta Literatura. Egokitzapena DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Plataforma]. ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.**

- Egizu 4. Euskara eta Literatura. Egokitzapena DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Egizu 4. Euskara eta Literatura. Egokitzapena. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Egoitzetan loturei agur esaten. Egoitzetan euste mekanikoen erabilera murrizteko heziketa interbentzioen eraginkortasuna aztertzea [Interneteko artxiboa. PDF].** BRIZUELA EZPELETA, Uxue. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.
- Egun oroz pentsamentukatzeko / Une pensé pour chaque jour. (e).** BERZAITZ, Pier Paul. Association Lilia Elkartea. Aloze-Zibozze-Onizegaine. 21 cm. 216 or.
- Egungo euskal literatura eta futbola.** BOILLOS, Mari Mar; DEL OLMO, Karlos; GABANTXO, Miren eta beste/Boillos Pereira, Mari Mar; Kortazar Uriarte, Jon\*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 21,5 x 13,5 cm. 220 or.
- Egurra S.A. (i).** MARTINEZ DE LEZEA, Toti/Arratibel, Miren. Erein. Donostia. 22 x 15 cm. 344 or.
- Eguzki sistema hurrei azaldua.** MONTORO, Jorge. Susaeta. Madril. 28 x 24,5 cm. 128 or.
- Eguzkia gosaldut. (i).** HOLLAND, Michael/Arratibel Garmendia, Miren//Giordano, Philip. Ttartalo. Donostia. 26 x 20,5 cm. 128 or.
- Ehun ipuin hitz gutxitan. (b).** ORMAZABAL BERASATEGI, Joxan//Zabaleta Larburu, Jon. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 120 or.
- Ehun metro.** SAIZARBITORIA ZABALETA, Ramon. Erein. Donostia. 22 x 15 cm. 112 or.
- Ehunen biologia [Interneteko artxiboa. PDF].** ORTIZ ZARRAGOITIA, Maren; BILBAO CASTELLANOS, Eider; IZAGIRRE ARAMAYONA, Urtzi eta beste. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Eibartik Zuberoara euskalkietan barrena. Koldo Zuazori gorazarre. –/Camino, Iñaki; Artiagoitia, Xabier; Epelde, Irantzu; Orueta, Koldo\*.** EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 17 cm. 778 or.
- Eiderren egunerokoa. (b).** OSORO IGARTUA, Jasone/Erdozain Baztan, Aurelio\*//Zubimendi Idarreta, Alai. Alai. Donostia. 21,5 x 15 cm. 109 or.
- Eireren egunerokoa. (b).** VIVANCO RAMIREZ, Estibaliz//Larratxe Berazadi, Joseba "Josevisky". Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 92 or.
- EITBren estilo liburua. Informazioa eta aktualitatea. (b/i).** MARTIN SABARIS, Rosa M.; CANTALAPIEDRA, Maria Jose; ZALBIDEA BENGEOA, Begoña/Larrinaga Larrazabal, Asier/Aranburu Iturbe, Andoni\*\*. EITB. Bilbo. 28 cm. 236 or.
- Ekaitzak ekarrirako balea. (i).** DAVIES, Benji/Sanginés, Gemma//Davies, Benji. Andana Editorial. Picassent. 25 x 28 cm. 32 or.
- Ekhi. Mago izateko ametsa zuen umea. (i).** FERNANDEZ RICO, Noelia/Iriondo, Asier//Rousseau, Julie. Independently Published. [s.l.]. 22 cm. 123 or.
- Ekintzailtza eta enpresa jardueretarako hastapena 4. DBH [Interneteko artxiboa. PDF].** GANUZA ARANA, Markel. Compartiendo Conocimiento. Ponferrada.
- Ekobaratzea. Haur Hezkuntza. Ikaslearen liburua.** PEREZ, Leyre//Pérez Benito, Marc; Varela Ramos, Ana; Mark, Alya. Ikasmina. Barakaldo. 30 x 25 cm. 48 or.
- Ekobaratzea. Haur Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** PEREZ, Leyre//Pérez Benito, Marc; Varela Ramos, Ana; Mark, Alya. Ikasmina. Barakaldo.

- Ekobaratzea. Haur Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** PEREZ, Leyre//Pérez Benito, Marc; Varela Ramos, Ana; Mark, Alya. Ikasmina. Barakaldo.
- Ekoi zen artistiko jasangarri bati buruzko/baterako espekulazioak / Especulaciones sobre/para una producción artística sostenible. (e/i).** ASKOREN ARTEAN/Sarriugarte Mochales, Danele/Sanchez Duro, Oihane\*\*. Banizu Nizuke. Santurtzi. 21 x 15 cm. 284 or.
- Ekonometria eta GRETl [Interneteko artxiboa. PDF].** ZUBIA ZUBIAURRE, Marian; ORBE MANDALUNIZ, Susan. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Ekonomia 4. DBH. PENALONGA, Anxo.** McGraw-Hill Interamericana de España. Madril. 29 x 23 cm. 224 or.
- Ekonomia 4. DBH [Interneteko artxiboa. PDF]. (i).** PENALONGA SWEERS, Anxo/Bakun. McGraw-Hill Interamericana de España. Madril.
- Ekonomia 4. DBH. Gida didaktikoa [Interneteko artxiboa. PDF].** GANUZA ARANA, Markel. Compartiendo Conocimiento. Ponferrada.
- Ekonomia solidario baterako hiztegi feminista.** ASKUNZE, Carlos eta beste//Aldai, Liliana. REAS Euskadi. 23 cm. 79 or.
- Ekonomia. Batxilergoko 1. maila. Gida didaktikoa [Interneteko artxiboa. PDF].** GANUZA ARANA, Markel. Compartiendo Conocimiento. Ponferrada.
- Ekonomiaren globalizazioa. Sorrera eta arazoak [Interneteko artxiboa. PDF]. (i).** ADDA, Jacques/Navarro, Koro. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Ekuazio diferentzialak [Interneteko artxiboa. PDF].** ARRIZABALAGA URIARTE, Naiara; RIVAS ULLOA, Judith. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Ekuazio diferentzialen ebazpenerako zenbakizko metodoak [Interneteko artxiboa. PDF].** ALBERDI CELAYA, Elisabete; MUÑOZ MATUTE, Judit. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- El vocabulario Pomier. Edición y estudio de un diccionario manuscrito anónimo euskera-español. (e).** GOMEZ LOPEZ, Ricardo; ZULAIKA HERNANDEZ, Josu M. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 17 cm. 408 or.
- Elektrolito-disoluzio kontzentratuen eroankortasuna. Kontzentrazio eta tenperaturekiko menpekotasunaren azterketa [Interneteko artxiboa. PDF].** DE DIEGO RODRIGUEZ, Alberto. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Elgetarrak historian. (e/i).** CAINZOS PETEIRO, Manuel/Agirre Unamuno, Sebastian. Intxorta 1937 Kultur Elkarte. Arrasate. 24 x 22 cm. 209 or.
- Elgoibarko idazlan lehiaketa 2018-2019.** ASKOREN ARTEAN. Elgoibarko Udala. Elgoibar. 21 cm. 127 or.
- Elikadura osasungarriaren sustapena eskola-adinean. Jarduera-fitxak / Fomento de la alimentación saludable en edad escolar. Fichas de actividades. (e).** OSASUNA SAILA (EJ). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 32 cm. 90 or.
- Elkano. Mundua beletan. (i).** VAZQUEZ, Alberto/Elustondo, Miel A.//Holgado, Iñaki; De la Fuente, P.; Gomez Espinosa, Angel. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 32 x 24 cm. 55 or.
- Elkarbizitziari buruzko diagnosis Burlatan. Udal ekintza plan bat egiteko proposamena. (i).** LASHERAS RUIZ, Ruben; ANDUEZA IMIRIZALDU, Izaskun; JABAT TORRES, Edurne/Diez de Ultzurrun, Kike. Burlatako Udala. Burlata. 30 cm. 316 or.

- Elmerren urtebetetzea.** (i). McKEE, David/Olano, Antton//McKee, David. Erein. Donostia. 24 x 20,5 cm. 28 or.
- Elsa Scheelen.** TXILLARDEGI. Booktegi. [s.l.].
- Eltxo batek ziztatzun badizu.** (i). GASTÓ, Jordi/Olaso Bengoa, Xabier//Inaraja, Christian. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 22 x 17,5 cm. 22 or.
- Elurra galtza motzetan.** KORTA, Gabriel. Booktegi. [s.l.].
- Emakume aurpegidun prekaritatea. Prekarioetan prekarioenak ahotsa goratzen / Precariedad con rostro de mujer. Las más precarias entre las precarias se hacen oír.** (e). IRURETA AZKUNE, Onintza. Manu Robles-Arangiz Institutua. Bilbo. 24 cm. 40 or.
- Emakume bizkor eta eraginkorrak Bilbon (1800-1936).** ASKOREN ARTEAN/Agirreazkuenaga, Joseba; Urquijo, Mikel; Villa, Maria Jose\*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 17 cm. 170 or.
- Emakume erresiliente leinudunak edo Nola egin dioten aurre Erdialdeko Amerikako feminista batzuek migrazioaren esperientziari, eta nola ikasi duten indarkeriatik bizirik ateratzen / Mujeres resilientes con linaje o Cómo algunas feministas centroamericanas se enfrentan a la experiencia migratoria y aprenden a sobrevivir a la violencia.** (e/i). GARCIA-ALZORRIZ BARRENENGOA, Ane; CALLEJAS GARCIA, Maria Fernanda/Sarriugarte Mochales, Danele/Vazquez Garcia, Norma\*\*. [s.n.]. [Bilbo]. 21 cm. 142 or.
- Emakume guztiok.** (i). CASILLAS, Elizabeth/Montorio Uribarren, Bego//Garay, Higinia. Astiberri; Mundubat. Bilbo. 24 x 17 cm. 64 or.
- Emakume, ikusten zaitut / Te veo, mujer.** (e). ASKOREN ARTEAN/De la Puerta Rueda, Jaio\*. A Fortiori. Bilbo. 15 x 21 cm. 60 or.
- Emakumeagandik jaioak. Amatasuna esperientzia eta instituzio gisa.** (i). RICH, Adrienne/Berasategi Catalan, Maialen. Txalaparta. Tafalla. 22 cm. 451 or.
- Emakumeak.** (b/i). GALEANO, Eduardo/Vilches, Mikel. Txalaparta. Tafalla. 21,5 x 13,5 cm. 139 or.
- Emakumeak teknologiaren historian. Asmatzaileak eta aitzindariak.** AVILA RODRIGUEZ, Gontzal; AVILA RODRIGUEZ, Iosune//Avila Rodriguez, Iosune. Erein. Donostia. 24 x 16 cm. 240 or.
- Emakumeon memoria 1937. Intxortatik Artxandara.** ZUBIGARAI, Aiert. Intxorta 1937 Kultur Elkarte. Arrasate. 21 x 17,5 cm. 100 or.
- EMAT 1. Ikaslearen liburua. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** Tekman Education. Bartzelona.
- EMAT 2. Ikaslearen liburua. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** Tekman Education. Bartzelona.
- EMAT. Lehen Hezkuntza 2. Ikaslearen liburua. U1-U2.** Tekman Education. Bartzelona. 30 x 21 cm. 184 or.
- EMAT. Lehen Hezkuntza 2. Ikaslearen liburua. U3-U4.** Tekman Education. Bartzelona. 30 x 21 cm. 208 or.
- Emil Larre 1926-2015. Lekukotasun, kantu eta idazki.** ASKOREN ARTEAN/Jorajuria, Peio\*. Euskaltzaindia. Bilbo. 24 x 17 cm. 189 or.
- Emilio Lopez Adan. Euskal iraultza libertarioaren pentsalari.** SUDUPE ELORZA, Pako. EHU Argitalpen Zerbitzua; Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 220 or.

- Emilio Lopez Adan. Euskal iraultza libertarioaren pentsalari [Interneteko artxiboa. PDF].** SUDUPE ELORZA, Pako. EHU Argitalpen Zerbitzua; Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Emozio txartelak.** ASKOREN ARTEAN//Egurza, Mai. Ikaselkar. Donostia. 12 x 12 cm. 48 or.
- Emozioak eta gaitasun sozioemozionalak [Interneteko artxiboa. ePub].** ARITZETA GALAN, Aitor; SOROA MARTINEZ, Goretti; ETXEBARRIA BILBAO, Itziar. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Emozioak hatz puntetan.** (i). ZUCHELLI-ROMER, Claire/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Zucchelli-Romer, Claire. Tarttalo. Donostia. 17,5 x 17,5 cm. 16 or.
- Empar Pineda Erdozia. Gorputzak hala eskatuta / Porque se lo pidió el cuerpo.** (e). MINER PEREZ, Kattalin. Hernaniko Udala. Hernani. 21,5 x 15 cm. 92 or.
- Empar Pineda. Gorputzak hala eskatuta.** MINER PEREZ, Kattalin. Hernaniko Udala. Hernani. 25,5 x 15 cm. 48 or.
- En las ciudades / Nas cidades / Hirietan.** (e). CHIVITE EZKIETA, Beatriz. Papeles mínimos Ediciones. Madril. 21 x 13,5 cm. 150 or.
- Ene baitan bizi da.** TXOPERENA IRIBARREN, Maddi Ane. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 188 or.
- Ene baitan bizi da.** (b). TXOPERENA IRIBARREN, Maddi Ane. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 188 or.
- Ene baitan bizi da [Interneteko artxiboa. ePub].** TXOPERENA IRIBARREN, Maddi Ane. Elkar. Donostia.
- Ene Itsugidari, Ene Kapitain.** (i). MOURE TRENOR, Gonzalo/Lopez Gaseni, Manu//Girón, Maria. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 22 x 25 cm. 40 or.
- Energia elektrikoaren horniduraren kontratazioa / Contratación de suministro de energía eléctrica.** LESMES ZABALEGUI, Santiago. REAS. Gasteiz. 30 cm. 98 or.
- Enigmak 1. Jo erronka zeure buruari misteriozko 25 istorioren bidez.** (b/i). ESCANDELL RIVAS, Víctor / GALLO, Ana (testuak)/Meabe Plaza, Miren Agur//Escandell, Víctor. Tarttalo. Donostia. 29,5 x 24 cm. 64 or.
- Enplegu eta gizarte politiketako glosarioa / Glosario de empleo y políticas sociales.** EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 22 cm. 42 or.
- Enpresaren ekonomia 2. Batxilergoa.** (i). ALFARO GIMENEZ, José; GONZALEZ FERNANDEZ, Clara; PINA I MASSACHS, Montserrat/Bakun. McGraw-Hill Interamericana de España. Madril. 29 x 23 cm. 368 or.
- Enpresaren ekonomia 2. Batxilergoa [Interneteko artxiboa. PDF].** (i). ALFARO GIMENEZ, José; GONZALEZ FERNANDEZ, Clara; PINA I MASSACHS, Montserrat/Bakun. McGraw-Hill Interamericana de España. Madril.
- Enpresaren ekonomia. Gida didaktikoa [Interneteko artxiboa. PDF].** GANUZA ARANA, Markel. Compartiendo Conocimiento. Ponferrada.
- Entzun, nor izango da? Animalia basatiak.** (i). ARSEDITION/Santxez, Amets//ArsEdition. Tarttalo. Donostia. 21 x 19,5 cm. 10 or.
- Entzun, nor izango da? Baserriko animaliak.** (i). ARSEDITION/Santxez, Amets//ArsEdition. Tarttalo. Donostia. 21 x 19,5 cm. 10 or.



- Eñaut Etxamendiren obra narratiboa (1964-2011). Hurbilpen kritikoa.** MADINA ELGUEZABAL, Itziar. Euskaltzaindia. Bilbo. 23 x 16 cm. 160 or.
- Erabakitze eskubidea. XXI. mendeko eskubide baten genesia.** ALVAREZ ORTIZ, Amalur/Zubiaga, Mario; Urrutia, Iñigo\*\*. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Erabili goldea hilen hezurren ginetik.** (i). TOKARCZUK, Olga/Apalauza Olo, Amaia; Kolaczek, Sonia. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 308 or.
- Eragin linguistikoaren ebaluazioa. Jarraibideak.** EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 29 cm. 36 or.
- Eraldaketa globalari neurria hartzen. Euskal gizartea aro ekonomiko berrian.** EIZAGIRRE EIZAGIRRE, Andoni; UDAONDO ALBERDI, Ainara. Mondragon Unibertsitatea; LANKI Kooperatibismoaren Ikertegia. Arrasate. 24 cm. 289 or.
- Erantsi eta margotu 1.** (b). SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 25 x 19,5 cm. 64 or.
- Erbesteko elurra [Interneteko artxiboa. ePub].** JUARISTI, Felipe. Erein. Donostia.
- Erbesteko gutunak Victor Hugori (1850-1879).** (i). MICHEL, Louise/Lasa Alegria, Amaia. Katakarak Liburuak. Iruñea. 19 cm. 190 or.
- Erdi Aroa jokoan. Erdi Aroa. III. maila.** GONZALEZ ALVAREZ, Sandra; PEÑA PEREZ, Alberto; RABADE ROCA, Gemma eta beste//Rebombo Estudio; Shutterstock; Garcia Ayerbe, Alberto eta beste. Ikasmina. Barakaldo. 29 x 22,5 cm. 80 or.
- Erdi Aroa jokoan. Erdi Aroa. III. maila. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** GONZALEZ ALVAREZ, Sandra; PEÑA PEREZ, Alberto; RABADE ROCA, Gemma eta beste//Rebombo Estudio; Shutterstock; Garcia Ayerbe, Alberto eta beste. Ikasmina. Barakaldo.
- Erdi Aroa jokoan. Erdi Aroa. III. maila. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** GONZALEZ ALVAREZ, Sandra; PEÑA PEREZ, Alberto; RABADE ROCA, Gemma eta beste//Rebombo Estudio; Shutterstock; Garcia Ayerbe, Alberto eta beste. Ikasmina. Barakaldo.
- Erdi Arora bidaia.** (i). LAPERLA, Artur/Lopez Epelde, Esther//Laperla, Artur. Bang Ediciones.artzelona. 26 cm. 61 or.
- Ergelen erregea.** ZEARRETA ALBIZU, German. Erroteta. Zornotza. 29,5 x 21 cm. 366 or.
- Erizaintza kirurgikoko eskuliburu praktikoa. Erizaintzako praktiketako ikaslearentzako gida azkarra.** (i). ARTETXE, Ibon; FERNANDEZ, Irrintzi; BALLESTEROS, Sendoa eta beste/Gabilondo, Nahikari; Goenaga, Ane/Fernandez Aedo, Irrintzi\*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 17 x 10,5 cm. 202 or.
- Erle langileen amodioak.** (i). KOLLONTAI, Aleksandra Mijaïlovna/Uharte Zubillaga, Aroa. Erein; Igela. Donostia; Iruñea. 19,5 x 13 cm. 352 or.
- Erleekin solasean.** AIZPURUA AGIRRE, Martxel. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 142 or.
- Erleekin solasean [Interneteko artxiboa. PDF].** AIZPURUA AGIRRE, Martxel. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Erljio Katolikoa 1. DBH [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.
- Erljio Katolikoa 1. Lehen Hezkuntza.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 120 or.
- Erljio Katolikoa 1. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Erljio Katolikoa 1. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Erljio Katolikoa 2. DBH [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.

**Erljio Katolikoa 2. Lehen Hezkuntza. (b).** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 120 or.

**Erljio Katolikoa 2. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Erljio Katolikoa 2. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Erljio Katolikoa 3. DBH [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.

**Erljio Katolikoa 3. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Erljio Katolikoa 3. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Erljio Katolikoa 3. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Erljio Katolikoa 3. LH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.

**Erljio Katolikoa 4. DBH [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.

**Erljio Katolikoa 4. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Erljio Katolikoa 4. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Erljio Katolikoa 4. LH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.

**Erljio Katolikoa 5. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Erljio Katolikoa 5. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Erljio Katolikoa 5. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Erljio Katolikoa 5. LH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.

**Erljio Katolikoa 6. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Erljio Katolikoa 6. LH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.

**Erljio Katolikoa 1. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroClic Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Erne eta bare, igelaren pare. Meditazioa haurrentzat eta gurasoentzat [+ CD]. (b/i).** SNEL, Eline/Santxez Munain, Amets. Kairós. Bartzelona. 20 x 13 cm. 156 or.

**Ero. (b).** MARTIN ETXEBESTE, Jon. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 120 or.

**Eros. DICHARRY, Eric.** Pamiela. Arre. 21 x 15 cm. 140 or.

- Erotik.** (b). KAZABON AMIGORENA, Antton//Mitzelena Eritze, Jokin. Denonartean. Berriozar. 21 x 13 cm. 80 or.
- Erraldoiaren istorioa.** GUTIERREZ ARRUABARRENA, Izaskun. Egile editore. Elizondo. 21 x 21 cm. 16 or.
- Erreferenteen esperientzia. Parrokia berritzeari begiratzuz.** –/Garcia de Andoin, Carlos\*. Instituto Diocesano de Teología y Pastoral; Desclée De Brouwer. Bilbo. 21 cm. 68 or.
- Errepideak. I. liburukia: Bide-sarea eta trafikoa.** PEREZ ACEBO, Heriberto. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 30 x 21 cm. 400 or.
- Erresol motako erretxina fenolikoaren eraketaren zinetika [Interneteko artxiboa. PDF].** ASTARLOA AIERBE, Gonzalo. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Erronka 1. Lehen Hezkuntza. 1. Kaixo, lagun, ongi etorri.** ASKOREN ARTEAN/Elkar\*//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21 cm. 46 or.
- Erronka 1. Lehen Hezkuntza. 2. Bizirik ote?.** ASKOREN ARTEAN/Elkar\*//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21 cm. 60 or.
- Erronka 1. Lehen Hezkuntza. 3. Gorputzarekin hizketan.** ASKOREN ARTEAN/Elkar\*//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21 cm. 80 or.
- Erronka 1. Lehen Hezkuntza. 4. Kanean gora, kanean behera.** ASKOREN ARTEAN/Elkar\*//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21 cm. 56 or.
- Erronka 1. Portafolioa. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN/Elkar\*//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21 cm. 2 or.
- Erronkari ibaxako ainariak / Alpargateras roncalesas. (e/i).** HUALDE, Fernando/Gorostidi, Bixente//Urretavizcaya, Joseba (argazkiak). Xibarit. Tolosa. 30 x 23 cm. 164 or.
- Erruki istorioak.** Zarauzko Udala. Zarautz. 21 cm. 70 or.
- Ertibil Bizkaia 2020.** (e). ASKOREN ARTEAN. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 25 x 19 cm. 60 or.
- Ertzean.** (b/i). VALVERDE TEJEDOR, Mikel/Gabiria Lara, Julen//Valverde Tejedor, Mikel. Giltza. Bilbo. 20,5 x 13 cm. 280 or.
- Esanezinak.** UBEDA GOIKOETXEA, Garbiñe. Elkar. Donostia. 21 x 13,5 cm. 88 or.
- Esanezinak [Interneteko artxiboa. ePub].** UBEDA GOIKOETXEA, Garbiñe. Elkar. Donostia.
- Escape room 3. DBH. (i).** PELLICER IBORRA, Carmen; VARELA DAVILA, Martín; LOPEZ OLIVAN, Rosa/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 22 x 29 cm. 32 or.
- Escape room 3. DBH [Interneteko artxiboa]. (i).** PELLICER IBORRA, Carmen; VARELA DAVILA, Martín; LOPEZ OLIVAN, Rosa/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Escape room 3. DBH. Proposamen didaktikoa. (i).** PELLICER IBORRA, Carmen; VARELA DAVILA, Martín; LOPEZ OLIVAN, Rosa/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 21 x 29,5 cm. 48 or.
- Escape room 3. DBH. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa]. (i).** PELLICER IBORRA, Carmen; VARELA DAVILA, Martín; LOPEZ OLIVAN, Rosa/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.

- ESEP. Euskara sustatzeko ekintza plana. Euskararen familia bidezko transmisioa. Andoain 2020-2025.** UDALEKO EUSKARA LANSAILA. Andoaingo Udala. Andoain. 23,5 x 16 cm. 112 or.
- Eskarabillera.** (e). ABENOJAR MARTINEZ DE EULATE, Andoni//Eibar Zugazabeitia, Eider. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 19 x 24 cm. 48 or.
- Eskola agenda 2020-2021.** –/Fonseca Linares, Francy\*. Emakunde. [s.l.]. 146 or.
- Eskola bitartekaritza unibertsitatez kanpoko hezkuntza sisteman. Erakundeen babesetik, bultzada arauemailer.** URIARTE RICOTE, Maite; ORDEÑANA GEZURAGA, Ixusko. HAEE/IVAP. Oñati. 21 x 15 cm. 581 or.
- Eskola bitartekaritza unibertsitatez kanpoko hezkuntza sisteman. Erakundeen babesetik, bultzada arauemailer [Interneteko artxiboa. PDF].** URIARTE RICOTE, Maite; ORDEÑANA GEZURAGA, Ixusko. HAEE/IVAP. Oñati.
- Eskola-zuzendaritza publikoa. Esparruak eta pertzepzioak praktikatik / La dirección escolar pública. Marcos y percepciones desde la práctica [Interneteko artxiboa. PDF].** (e). EUSKADIKO ESKOLA KONTSEILUA. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz.
- Eskolako arbola.** (b/i). SANDOVAL REY, Antonio/Rey Escalera, Fernando; Rey Gorraiz, Uxue//Urberuaga, Emilio. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 22,5 x 22,5 cm. 36 or.
- Eskolarako prest! Margotu +2.** (i). BALLON/Casas Antia, Unai. Ballon. Anberes. 27 x 20 cm. 48 or.
- Eskolarako prest! Margotu +3.** (i). BALLON/Casas Antia, Unai. Ballon. Anberes. 27 x 20 cm. 48 or.
- Eskolarako prest! Margotu +4.** (i). BALLON/Casas Antia, Unai. Ballon. Anberes. 27 x 20 cm. 48 or.
- Eskolarako prest! Margotu +5.** (i). BALLON/Casas Antia, Unai. Ballon. Anberes. 27 x 20 cm. 48 or.
- Eskolarteko Ipuin Lehiaketa XXXII. edizioa 2020. Rafael Mikoleta.** ASKOREN ARTEAN. Bilboko Udala. Bilbo. 28 cm. 95 or.
- Eskubeltz taldearen abenturak.** (b/i). PRESS, Hans Jürgen/Iparragirre Lazkano, Pilar//Press, Hans Jürgen. Elkar. Donostia. 18,5 x 13 cm. 144 or.
- Eskuko ekipajea. Euskal ipuin modernoan antologia (1963-2018).** ASKOREN ARTEAN/Egaña Etxeberria, Ibon\*. Alai. Donostia. 21 x 13,5 cm. 256 or.
- Eskularru beltzak.** (b). OSORO IGARTUA, Jasone//Larratxe Berazadi, Joseba "Josevisky". Elkar. Donostia. 21 x 14 cm. 160 or.
- Eskularru galdua. Neguko ipuintxo bat.** (i). HARMER, Sharon/Santxez, Amets//Harmer, Sharon. Ttarttalo. Donostia. 20,5 x 20,5 cm. 24 or.
- Eskutik bururako Matematika lantegia. 1. Urratsa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Eskutik bururako Matematika lantegia. 2. Urratsa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Eskutik bururako Matematika lantegia. 3. Urratsa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Eskuz egina. (Produktu tradizionalen azoka). LH II. [Ikaslearen liburua].** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 32,5 x 25 cm. 74 or.

- Espainiako Historia 2. Batxilergoa. Hemen funtsezkoa langai. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Espainiako Historia 2. Batxilergoa. Hemen funtsezkoa langai. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Espainiako Historia 2. Batxilergoa. Hemen funtsezkoa langai. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Espainiako Historia 2. Batxilergoa. Hemen funtsezkoa langai. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Esparru-dokumentua. Fisioterapia arreta goiztiarrean [Interneteko artxiboa. PDF]. (i).** ASKOREN ARTEAN/Euskalgintza Bulegoa Itzulpenak. Consejo General de Colegios de Fisioterapeutas de España. Madril.
- Espazio bidaia. III. maila [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Espazio-ontzia. (i).** KOENE, Ton/Santxez, Amets//Koene, Ton. Tarttalo. Donostia. 17 x 29 cm. 72 or.
- Espazioa. (i).** SUSAETA TALDEA/Irurk Itzulpenak//Jevons, Chris. Susaeta. Madril. 28,5 x 23 cm. 10 or.
- Esperimentazioan sakonduz biziberritu. ESNAOLA ILLARRETA, Larraitz; BARANDIARAN ARTEAGA, Alexander. Xangorin. Donostia. 24 cm. 162 or.**
- Estatua eta iraultza. Estatuari buruzko doktrina marxista eta proletariotzaren eginkizunak iraultzan. (i).** LENIN, Vladimir/Uharte Zubillaga, Aroa. Txalaparta. Tafalla. 19 cm. 223 or.
- Estres egoeretan Leioako Erizaintza Graduko ikasketek ikasleen bizi ohituretan duten eraginaren azterketa [Interneteko artxiboa. PDF].** ELORZA RODRIGUEZ, Jon/Fernandez Aedo, Irrintzi\*. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.
- Eszenak & istorioak. Speeltheater Holland (Studio) eta bere mundu magikoa / Escenas & historias. El mundo mágico de Speeltheater Holland (Studio) [Erakusketa]. (e).** -/San Sebastian, Maria\*\*. Topic. Tolosa. 21 cm. 62 or.
- Etorkizuna eraikiz. Kultura Politika Berria / Etorkizuna eraikiz. Nueva Cultura Política 2019. (e).** ASKOREN ARTEAN. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 27 x 21 cm. 104 or.
- Etxe txiki txukun baten. Bizilekua [Interneteko artxiboa. Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Etxe txiki txukun baten. Bizilekua. Hasierakoa. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 21 cm. 78 or.
- Etxe txiki txukun baten. Bizilekua. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa. Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Etxea [Interneteko artxiboa. ePub]. (i).** ROCA, Paco/Montorio, Bego. Astiberri. Bilbo.
- Etxea [Interneteko artxiboa. PDF]. (i).** ROCA, Paco/Montorio, Bego. Astiberri. Bilbo.
- Etxea nahi zuen elefantea. (b).** ASKOREN ARTEAN. Erein. Donostia. 18 x 20 cm. 32 or.
- Etxeak eta hilobiak. (b).** ATXAGA, Bernardo. Pamiela. Arre. 21,5 x 15 cm. 432 or.
- Etxebarriko toponimia. (e).** BIDART MEABE, Asier; APRAIZ, Ainara. Etxebarriko Udala; Labayru Ikastegia. Etxebarri; Bilbo. 27 cm. 174 or.
- Etxebizitza-emantzipazioaren kostua Euskadin / El coste de la emancipación residencial en Euskadi 2018. (e/i).** LOPEZ OLLER, Joffre/Gazteen Euskal Behatokia/Gazteen Euskal Behatokia\*\*. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 29,5 x 22 cm. 62 or.

- Etxegabetuak.** ARRIEN, Nerea//Besné, Diego. Erein. Donostia. 20,5 x 14 cm. 88 or.
- Etxeko landareak.** ERREKONDO, Jakoba. Komunikazio Biziagoa. Lasarte-Oria. 25 cm. 241 or.
- Etxeko urak.** BILBAO, Leire. Susa. Zarautz. 21,5 x 13,5 cm. 88 or.
- Etxeko urak [Interneteko artxiboa. ePub].** BILBAO, Leire. Susa. Zarautz.
- Etzi.** (b). LINAZASORO IZAGIRRE, Karlos//Olariaga Aranburu, Antton. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 60 or.
- Eulate + Ayesta. Arte-eta-bizitza-esperientzia bat [Erakusketa].** (e). AYESTA OÑATE, Juan; KORTADI OLANO, Edorta (testuak)//Ayesta Oñate, Juan (argazkiak). D'Museoa; Frantziskotarrak Arantzazu. Donostia; Oñati. 24 x 24 cm. 96 or.
- Euli fiririren festa.** (i). X.X./Izagirre, Koldo/Mejuto, Eva\*/Mora, Sergio. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 22,5 x 22,5 cm. 36 or.
- Euli fiririren festa.** (b/i). X.X./Izagirre, Koldo/Mejuto, Eva\*/Mora, Sergio. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 22,5 x 22,5 cm. 36 or.
- Euria zara-zara — Interpretazioak G minorrean.** LABANDIBAR ARBELAITZ, Goiatz — KALTZAKORTA BELAUSTEGI, Aitor. Bermingham. Donostia. 20 cm. 101 or.
- Euromisioa. Europar Batasuna. III. maila.** GONZALEZ ALVAREZ, Sandra; NAVARRO, Carlos; PEÑA PEREZ, Alberto eta beste//Rebombo Estudio; GlezBros; Archivo SM; Koey, Mili eta beste. Ikasmina. Barakaldo. 29 x 22,5 cm. 72 or.
- Euromisioa. Europar Batasuna. III. maila. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** GONZALEZ ALVAREZ, Sandra; NAVARRO, Carlos; PEÑA PEREZ, Alberto eta beste//Rebombo Estudio; GlezBros; Archivo SM; Koey, Mili eta beste. Ikasmina. Barakaldo.
- Euromisioa. Europar Batasuna. III. maila. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** GONZALEZ ALVAREZ, Sandra; NAVARRO, Carlos; PEÑA PEREZ, Alberto eta beste//Rebombo Estudio; GlezBros; Koey, Mili eta beste. Ikasmina. Barakaldo.
- Europako Txapeldunak / Campeones de la Euro / UEFA European Champions 1960-2016 [Erakusketa].** (e). Athletic Club. Bilbo. 25 cm. 121 or.
- Euskadi Literatura Sariak / Premios de Literatura Euskadi. 2020, XXIV edizioa.** (e). ASKOREN ARTEAN. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 15 x 23 cm. 22 or.
- Euskadiko Finantza eta Tributuen Foru Zuzenbidea. Zati orokorra.** (b/i). ATXABAL RADA, Alberto; GARCIA ROSS, José Javier/Atxabal Rada, Alberto. Dykinson. Madril. 24 x 17 cm. 372 or.
- Euskadiko Finantza eta Tributuen Foru Zuzenbidea. Zati orokorra [Interneteko artxiboa. PDF].** ATXABAL RADA, Alberto; GARCIA ROSS, José Javier. Editorial Dykinson. Madril.
- Euskadiko gorroto gertakariei buruzko 2019ko txostena.** GIZA ESKUBIDEEN ETA BOTERE PUBLIKOEN UNESCO KATEDRA UPV/EHU. [s.n.]. [s.l.]. 27 x 21 cm. 182 or.
- Euskadiko hezkuntza-sistema 2017-2018/2018-2019. Txosten exekutiboa. Egoera eta proposamenak / El sistema educativo vasco 2017-2018/2018-2019. Informe ejecutivo. Situación y propuestas.** (e). EUSKADIKO ESKOLA KONTSEILUA. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 26 x 17 cm. 74 or.
- Euskadiko ingurumen profila 2020. Lurzoru kutsatuak / Perfil ambiental de Euskadi 2016. Suelos contaminados.** (e). IHOBE. Bilbo. 21 x 21 cm. 168 or.

- Euskal demokrazia patriarkala.** GOIKOETXEA, Jule; LUJANBIO, Lore; RODRIGUEZ, Zuriñe; GARAI, Estitxu. Elkar. Donostia. 24 x 17 cm. 208 or.
- Euskal demokrazia patriarkala [Interneteko artxiboa. ePub].** GOIKOETXEA, Jule; LUJANBIO, Lore; RODRIGUEZ, Zuriñe; GARAI, Estitxu. Elkar. Donostia.
- Euskal eta perutar nerabeen harremanen kudeaketa birtualean aldaketa sustatzeko gida / Guía para impulsar el cambio en la gestión virtual de las relaciones en la adolescencia vasca y peruana.** (e). FARAPI KOOP. ETA BESTE. [s.n.]. Donostia. 23 cm. 188 or.
- Euskal Gerrikoa. Euskaldunen lehen gerriko sakratua.** URRUTIA JORAJURIA, Xerar. Maiatz. Baiona. 21 cm. 108 or.
- Euskal hedabideen urtekaria 2019.** –/Mimenza Castillo, Libe\*. Behategia. Leioa. 30 cm. 271 or.
- Euskal Herria ardatz. Kultura, identitatea, boterea. Ezagutza, sentimendua, ekimena [Interneteko artxiboa. ePub].** ARRAIZA, Eugenio; APODKA, Eduardo; ODRIOZOLA, Joxe Manuel/Aranguren, Gaizka\*\*. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Euskal Herriaren Historia 2. Batxilergoa. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskal herrietako laminen ipuinak.** IGERABIDE SARASOLA, Juan Kruz//Odriozola Belastegi, Elena. Denonartean. Berriozar. 20 x 16 cm. 74 or.
- Euskal Herriko animaliak.** SARRALDE USSIA, Igor; GOROSTIDI SIERRA, Asier. Erein. Donostia. 21,5 x 30 cm. 64 or.
- Euskal Herriko arkitektura neoklasikoaren atlasa / Atlas de arquitectura neoclásica en el País Vasco.** (e/i). CENICACELAYA MARIJUAN, Javier; SALOÑA BORDAS, Iñigo/Tisa Traducciones/Saloña Bordas, Iñigo\*. Intbau España. [s.l.]. 25 x 34 cm. 280 or.
- Euskal Herriko folk kantagintza tradizionala.** CAPAFONS MANILS, Joan. Egile editore. Parets del Vallès. 30 x 21 cm. 150 or.
- Euskal Herriko Historia 2. Batxilergoa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskal Herriko Historia 2. Batxilergoa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskal Herriko Historia 2. Batxilergoa. Irakaslearen liburua. Adenda [Interneteko artxiboa. Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskal Herriko Historia 2. Batxilergoa. Irakaslearen liburua. Adenda [Interneteko artxiboa. Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskal hezkuntza sistema / Sistema educativo vasco.** (b/e). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 15 x 21 cm. 56 or.
- Euskal irratigintzaren historia [Interneteko artxiboa. ePub].** GUTIERREZ PAZ, Arantza. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Euskal irudigileen elkarteko katalogoa.** (e). KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA SAILA (EJ). [s.n.]. [s.l.]. 13 x 12 cm. 263 or.
- Euskal kantagintza berria (1961-1985).** ARISTI, Pako. Erein. Donostia. 23 x 14 cm. 320 or.
- Euskal kantagintza berria (1961-1985).** (b). ARISTI, Pako. Erein. Donostia. 23 x 14 cm. 315 or.
- Euskal kultura berreraiki zen garaia. 60ak eta 70ak.** GANDARA SORARRAIN, Ana. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 17 cm. 406 or.

- Euskal literatura itzuliaren egiturak eta islak (1975-2015).** IBARLUZEA SANTISTEBAN, Miren. Euskaltzaindia; EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 23 x 16 cm. 208 or.
- Euskal literaturaren antologia. Testuak eta argibideak. 2. Errenazimentutik Ilustraziora. XVII eta XVIII. mendeak.** ASKOREN ARTEAN/Otegi, Karlos\*\*. Euskaltzaindia. Bilbo. 24 x 17 cm. 753 or.
- Euskal matxinada. Genealogia eta egungo eztabaidak.** OLARIAGA AZKARATE, Andoni. Txalaparta. Tafalla. 17 x 12 cm. 112 or.
- Euskal nazionalismoa eta nazio lurraldea [Interneteko artxiboa. ePub].** ZABALO BILBAO, Julen. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Euskal onomastika aplikatua XXI. mendean / Onomástica aplicada vasca en el siglo XXI / Onomastique basque appliquée au XXIè siècle / Applied Basque Onomastics in the XXI Century.** (e). –/Gonzalez de Viñaspre, Roberto\*. Euskaltzaindia; Iberoamericana Vervuert. Bilbo; Madril. 23 x 16 cm. 197 or.
- Euskal pilotako joko-ekintzaren ebaluazioa. Aplikazioa frontoi motzeko eskuz binakakoan [Interneteko artxiboa. PDF].** USABIAGA ARRUABARRENA, Oidui. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Euskal poemak.** DE OTERO, Blas/Markuleta, Gerardo\*. El Gallo de Oro. Bilbo. 20 cm. 131 or.
- Euskaldunak eta karolingiar iraultza; Akitania eta Baskonian barrena [Interneteko artxiboa. ePub].** LOPEZ DE LUZURIAGA MARTINEZ, Joseba Iñaki. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Euskaldungoaren askapena.** IHITZA, Urtzi. Lemuria. Bilbo.
- Euskalkiak.** (b). ZUAZO ZELAIETA, Koldo. Elkar. Donostia. 21 x 14 cm. 308 or.
- Euskaltzaindiaren adierazpenak (1976-2019) [Interneteko artxiboa. ePub].** –/Iñigo, Andres\*. Euskaltzaindia. Bilbo.
- Euskaltzaindiaren adierazpenak (1976-2019) [Interneteko artxiboa. On-line. Epub].** –/Iñigo, Andres\*. Euskaltzaindia. Bilbo.
- Euskaltzaindiaren adierazpenak (1976-2019) [Interneteko artxiboa. PDF].** –/Iñigo, Andres\*. Euskaltzaindia. Bilbo.
- Euskara 1 - Lan-koaderno 1 (Txanela). Lehen Hezkuntza.** (b). SAENZ OIARTZABAL, Maite; OIARBIDE ALUSTIZA, Josi//Askoren artean. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21 cm. 44 or.
- Euskara 1 - Lan-koaderno 2 (Txanela). Lehen Hezkuntza.** (b). SAENZ OIARTZABAL, Maite; OIARBIDE ALUSTIZA, Josi//Askoren artean. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21 cm. 56 or.
- Euskara 1. DBH. Goazen saila. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara 1. Gelako material manipulatioa. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21 cm. 492 or.
- Euskara 1. Lehen Hezkuntza.** (b). ARANO CIARRETA, Rosa Maria//Landa Hernandez, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 230 or.
- Euskara 1. Lehen Hezkuntza (Navarra) (+ CD-ROM).** (b). ROMERO ANDONEGI, Asier; SANTISTEBAN MENDIZABAL, Eider; FONTECILLA SAIZ, Gontzal. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 520 or.



- Euskara 1. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** PIKO GABANTXO, Biotza. Anaya. Madril.
- Euskara 1. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** ROMERO ANDONEGI, Asier; SANTISTEBAN MENDIZABAL, Eider; FONTECILLA SAIZ, Gontzal. Anaya. Madril.
- Euskara 1. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua (Navarra, País Vasco) [Interneteko artxiboa].** ANGOITIA BARRENETXEA, Josune; BADIOLA BERNAOLA, Izaskun. Anaya. Madril.
- Euskara 1. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara 1. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua. Lehen urratsak [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara 2 - Lan-koaderno 3 (Txanela). Lehen Hezkuntza. (b).** OIARBIDE ALUSTIZA, Josi; SAENZ OIARTZABAL, Maite; BARRENA, Saionara//Askoren artean. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 28 x 21 cm. 44 or.
- Euskara 2 - Lan-koaderno 4 (Txanela). Lehen Hezkuntza. (b).** OIARBIDE ALUSTIZA, Josi; SAENZ OIARTZABAL, Maite; BARRENA, Saionara//Askoren artean. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 28 x 21 cm. 44 or.
- Euskara 2. DBH. Goazen saila. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara 2. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco). (b).** ANGOITIA BARRENETXEA, Josune; FONTECILLA SAIZ, Gontzal; SANTISTEBAN MENDIZABAL, Eider. Anaya. Madril. 29,5 x 22,5 cm. 336 or.
- Euskara 2. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco). (b).** ANGOITIA BARRENETXEA, Josune; FONTECILLA SAIZ, Gontzal; SANTISTEBAN MENDIZABAL, Eider. Anaya. Madril. 29,5 x 22,5 cm. 336 or.
- Euskara 2. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** PIKO GABANTXO, Biotza. Anaya. Madril.
- Euskara 2. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** ROMERO ANDONEGI, Asier; SANTISTEBAN MENDIZABAL, Eider; FONTECILLA SAIZ, Gontzal. Anaya. Madril.
- Euskara 2. Lehen Hezkuntza + Lan koaderno. (b).** ARANO CIARRETA, Rosa Maria eta beste//Izagirre, Iban. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 264 or.
- Euskara 2. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua (Navarra, País Vasco). (b).** ANGOITIA BARRENETXEA, Josune; BADIOLA BERNAOLA, Izaskun. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 248 or.
- Euskara 2. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua (Navarra, País Vasco) [Interneteko artxiboa].** ANGOITIA BARRENETXEA, Josune; BADIOLA BERNAOLA, Izaskun. Anaya. Madril.
- Euskara 2. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara 2. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara 3 - Lan-koaderno 5 (Txanela). Lehen Hezkuntza. (b).** BARRENA, Saionara; LASA, Jaione; SAENZ, Maite//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 28 x 21 cm. 56 or.

- Euskara 3 - Lan-koaderno 6 (Txanela). Lehen Hezkuntza.** (b). BARRENA, Saionara; LASA, Jaione; SAENZ, Maite//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21 cm. 56 or.
- Euskara 3 - Lan-koaderno 6 (Txanela). Lehen Hezkuntza.** (b). BARRENA, Saionara; LASA, Jaione; SAENZ, Maite//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Aduna; Donostia. 28 x 21 cm. 56 or.
- Euskara 3. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara 3. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara 3. DBH. Irakaslearen liburua. Demoa [Interneteko artxiboa. LibroNet Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara 3. Eskuliburua.** ELOSEGI BLANC, Regine; ELKANO, Jaki//Itsaga, Clemence; Azpiazu, Ainara "Axi"; Marko eta beste. Ikas. Uztaritze. 29,5 x 21 cm. 192 or.
- Euskara 3. Irakaslearen gidaliburua (+ USB).** ELOSEGI BLANC, Regine; ELKANO, Jaki. Ikas. Uztaritze. 29,5 x 21 cm. 116 or.
- Euskara 3. Koaderno 1. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** (b). ANGOITIA BARRENETXEA, Josune; ZENITAGOIA GONGETA, Mari Joxe. Anaya. Madril. 29,5 x 23 cm. 32 or.
- Euskara 3. Lehen Hezkuntza.** ZULOAGA SAN ROMAN, Eneko; BOILLOS PEREIRA, Maria del Mar; ARANBERRI, Nora eta beste. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 182 or.
- Euskara 3. Lehen Hezkuntza.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 212 or.
- Euskara 3. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** ROMERO ANDONEGI, Asier; SANTISTEBAN MENDIZABAL, Eider; FONTECILLA SAIZ, Gontzal. Anaya. Madril.
- Euskara 3. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen gidaliburua.** LARREA, Kepa; LEGARRA URUBURU, Hiart; ZULOAGA SAN ROMAN, Eneko eta beste. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 224 or.
- Euskara 3. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara 3. LH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.
- Euskara 4 - Lan-koaderno 7 (Txanela). Lehen Hezkuntza.** (b). BARRENA, Saionara; SAENZ OIARZABAL, Maite; LASA, Jaione//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21 cm. 72 or.
- Euskara 4 - Lan-koaderno 8 (Txanela). Lehen Hezkuntza.** (b). BARRENA, Saionara; ESTONBA, Izaskun; LASA, Iñaki; LASA, Jaione; SAENZ OIARZABAL, Maite//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21 cm. 80 or.
- Euskara 4. Lehen Hezkuntza [Pack].** ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29 x 22 cm. 312 or.
- Euskara 4-4. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29 x 22 cm. 60 or.
- Euskara 4-5. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29 x 22 cm. 52 or.
- Euskara 4. DBH. Goazen saila. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

- Euskara 4. DBH. Goazen saila. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara 4. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara 4. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara 4. DBH. Irakaslearen liburua. Demoa [Interneteko artxiboa. LibroNet Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara 4. Koadernoak. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** (b). ANGOITIA BARRENETXEA, Josune; FONTECILLA SAIZ, Gontzal; SANTISTEBAN MENDIZABAL, Eider. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 96 or.
- Euskara 4. Lan-koadernoak 4.1. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Ikaselkar. Donostia. 29 x 22 cm. 64 or.
- Euskara 4. Lehen Hezkuntza.** ZULOAGA SAN ROMAN, Eneko; BOILLOS PEREIRA, Maria del Mar; ARANBERRI, Nora eta beste. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 194 or.
- Euskara 4. Lehen Hezkuntza.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 208 or.
- Euskara 4. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** ROMERO ANDONEGI, Asier; SANTISTEBAN MENDIZABAL, Eider; FONTECILLA SAIZ, Gontzal. Anaya. Madril.
- Euskara 4. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen gidaliburua.** ARANO, Rosa Mari; LARREA, Kepa; LEGARRA URUBURU, Hiart eta beste. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 214 or.
- Euskara 4. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara 4. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara 4. LH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.
- Euskara 5 - Lan-koadernoak 9 (Txanela). Lehen Hezkuntza.** (b). BARRENA, Saionara; LASA, Iñaki; SAENZ, Maite; LASA, Jaione//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar; Ikastolen Elkarteak. Donostia. 28 x 21 cm. 76 or.
- Euskara 5. Ikasgelako materiala.** ASKOREN ARTEAN. Anaya. Madril. 42 x 40 cm. 2 or.
- Euskara 5. Jarduera fitxak 5. Lehen Hezkuntza [1. hiruhilekoa: Erroak indartzen. 2. hiruhilekoa: Artistaren bidea. 3. hiruhilekoa: Egunero hasten delako].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 168 or.
- Euskara 5. Koadernoak 1. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** ANGOITIA BARRENETXEA, Josune; ZENITAGOIA GONGETA, Mari Joxe. Anaya. Madril. 29 x 23,5 cm. 32 or.
- Euskara 5. Koadernoak 1. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** (b). ANGOITIA BARRENETXEA, Josune; ZENITAGOIA GONGETA, Mari Joxe. Anaya. Madril. 29 x 23,5 cm. 32 or.
- Euskara 5. Koadernoak 2. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** ANGOITIA BARRENETXEA, Josune; ZENITAGOIA GONGETA, Mari Joxe. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 32 or.
- Euskara 5. Koadernoak 3. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** ANGOITIA BARRENETXEA, Josune; ZENITAGOIA GONGETA, Mari Joxe. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 32 or.

- Euskara 5. Koadernoak. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** (b). ROMERO ANDONEGI, Asier; SANTISTEBAN MENDIZABAL, Eider; FONTECILLA SAIZ, Gontzal. Anaya. Madril. 29,5 x 22,5 cm. 96 or.
- Euskara 5. Lehen Hezkuntza.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 212 or.
- Euskara 5. Lehen Hezkuntza (País Vasco, Navarra) [Interneteko artxiboa].** ANGOITIA BARRENETXEA, Josune; ZENITAGOIA GONGETA, Mari Joxe. Anaya. Madril.
- Euskara 5. Lehen Hezkuntza [1. Erroak indartzen – 2. Artistaren bidea. – 3. Egunero hasten delako] [Pack].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29 x 22 cm. 220 or.
- Euskara 5. Lehen Hezkuntza. 1. hiruhilekoak: Erroak indartzen.** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29 x 22 cm. 71 or.
- Euskara 5. Lehen Hezkuntza. 2. hiruhilekoak: Artistaren bidea.** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29 x 22 cm. 85 or.
- Euskara 5. Lehen Hezkuntza. 3. hiruhilekoak: Egunero hasten delako.** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29 x 22 cm. 64 or.
- Euskara 5. Lehen Hezkuntza. Baliabide didaktikoak.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 31 x 23 cm. 266 or.
- Euskara 5. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua (Navarra, País Vasco).** ANGOITIA BARRENETXEA, Josune; ZENITAGOIA GONGETA, Mari Joxe. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 240 or.
- Euskara 5. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara 5. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** ANGOITIA BARRENECHEA, Maria Jesus; ZENITAGOIA GONGETA, Mari Joxe. Anaya. Madril.
- Euskara 5. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** ANGOITIA BARRENECHEA, Maria Jesus; ZENITAGOIA GONGETA, Maria Joxe. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 320 or.
- Euskara 5. LH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.
- Euskara 5. LMH [Interneteko artxiboa].** IBAIZABAL TALDEA. Ibaizabal. Zornotza.
- Euskara 6 - Lan-koadernoak 11 (Txanela). Lehen Hezkuntza.** (b). BARRENA, Saionara; LASA, Iñaki; SAENZ, Maite//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21 cm. 64 or.
- Euskara 6 - Lan-koadernoak 12 (Txanela). Lehen Hezkuntza.** (b). BARRENA, Saionara; SAENZ, Maite; OLAIZOLA, J.M. "Txiliku"//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21 cm. 60 or.
- Euskara 6. Ikasgelako materiala.** ASKOREN ARTEAN. Anaya. Madril. 42 x 40 cm. 36 or.
- Euskara 6. Koadernoak 1. Lehen Hezkuntza.** ANGOITIA BARRENETXEA, Josune; ZENITAGOIA GONGETA, Mari Joxe. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 32 or.
- Euskara 6. Koadernoak 2. Lehen Hezkuntza.** ANGOITIA BARRENETXEA, Josune; ZENITAGOIA GONGETA, Mari Joxe. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 32 or.
- Euskara 6. Koadernoak 3. Lehen Hezkuntza.** ANGOITIA BARRENETXEA, Josune; ZENITAGOIA GONGETA, Mari Joxe. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 32 or.
- Euskara 6. Koadernoak. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** (b). ALCALDE ARRIZABALAGA, Berta; FONTECILLA SAIZ, Gontzal; SANTISTEBAN MENDIZABAL, Eider. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 96 or.

- Euskara 6. Lehen Hezkuntza.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 192 or.
- Euskara 6. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** ANGOITIA BARRENETXEA, Josune; ZENITAGOIA GONGETA, Mari Joxe. Anaya. Madril.
- Euskara 6. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua (Navarra, País Vasco).** ANGOITIA BARRENETXEA, Josune; ZENITAGOIA GONGETA, Mari Joxe. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 240 or.
- Euskara 6. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** ANGOITIA BARRENETXEA, Josune; ZENITAGOIA GONGETA, Mari Joxe. Anaya. Madril.
- Euskara 6. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara 6. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara 6. Lehen Hezkuntza. Jarduera fitxak.** (b). ASKOREN ARTEAN/Aldasoro, Mikele\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 216 or.
- Euskara 6. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** ANGOITIA BARRENECHEA, Maria Jesus; ZENITAGOIA GONGETA, Maria Joxe. Anaya. Madril. 30 x 23 cm. 320 or.
- Euskara 6. LH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.
- Euskara batua eta tokian tokiko erabilera: korapiloak eta erronkak.** ZALBIDE, Mikel eta beste. Euskaltzaindia. Bilbo. 23 x 16 cm. 150 or.
- Euskara eremu sozioekonomikoan sustatzeko plana 2020-2023 / Plan de promoción del euskera en el ámbito socioeconómico 2020-2023.** (e/i). KULTURA SAILA (EJ)/IZO (Itzultzaile Zerbitzu Ofiziala). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 29,5 x 21 cm. 124 or.
- Euskara eta Literatura 1-1. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21 cm. 56 or.
- Euskara eta Literatura 1-2. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21 cm. 64 or.
- Euskara eta Literatura 1-3. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21 cm. 64 or.
- Euskara eta Literatura 1-4. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21 cm. 64 or.
- Euskara eta Literatura 1. DBH.** IBAIZABAL TALDEA; ITUARTE ZARRAGOIKOETXEA, Mari Eli; SALAS URBINA, Zezilio. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 22 cm. 224 or.
- Euskara eta Literatura 1. DBH [3 liburuki] [1. unitatea. Elkarrekin bizi(hi)tza. 2. unitatea. Sentimenduen inbentarioa. 3. unitatea. Zaharrak berri].** (b). ARTOLAZABAL, Amaia; BOAN, Kristina; URBINA, Irune/Aldasoro, Mikele; Garagorri, Xabier\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 216 or.
- Euskara eta Literatura 1. DBH [Interneteko artxiboa].** IBAIZABAL TALDEA; ITUARTE ZARRAGOIKOETXEA, Mari Eli; SALAS URBINA, Zezilio. Ibaizabal. Zornotza.
- Euskara eta Literatura 1. DBH [Lehen hiruhilekoa - Bigarren hiruhilekoa - Hirugarren hiruhilekoa].** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 276 or.

- Euskara eta Literatura 1. DBH. Baliabide didaktikoak [1. Programazioa eta orientabide didaktikoak. 2. Material osagarria].** (b). BILBAO PORTUGAL, Kristina; BARROETA VELASCO, Eunat; LEGARRETA DEL RIO, Iker. Giltza. Bilbo. 30 x 21 cm. 170 or.
- Euskara eta Literatura 1. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.
- Euskara eta Literatura 1. DBH. Jarduera fitxak.** (b). ARTOLAZABAL, Amaia; BOAN, Kristina; URBINA, Irune/Aldasoro, Mikele; Garagorri, Xabier\*\*. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 126 or.
- Euskara eta Literatura 1. DBH. Lan-koadernoa 1.1.** (b). ALDASORO, Mikele; ARTOLAZABAL, Amaia; GOIRI URIARTE, Nerea/Ortiz Lopetegi, Agurtzane\*//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 68 or.
- Euskara eta Literatura 1. DBH. Lan-koadernoa 1.2.** (b). ALDASORO, Mikele; ARTOLAZABAL, Amaia; GOIRI URIARTE, Nerea/Ortiz Lopetegi, Agurtzane\*//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 56 or.
- Euskara eta Literatura 1. DBH. Proposamen didaktikoa.** IBAIZABAL TALDEA. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 22 cm. 64 or.
- Euskara eta Literatura 1. DBH. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa].** IBAIZABAL TALDEA. Ibaizabal. Zornotza.
- Euskara eta Literatura 2. DBH.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 200 or.
- Euskara eta Literatura 2. DBH [1. unitatea. Literataria. 2. unitatea. Gazte gara gazte... 3. unitatea. Jalgi hadi plazara!].** (b). ARTOLAZABAL, Amaia; BOAN, Kristina; URBINA, Irune/Aldasoro, Mikele; Garagorri, Xabier\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 248 or.
- Euskara eta Literatura 2. DBH. Ariketa-koadernoa.** (b). MEABE, Miren Agur; AIERTZA, Maribel//Erostarbe, Jabier. Giltza. Bilbo. 28,5 x 21,5 cm. 80 or.
- Euskara eta Literatura 2. DBH. Baliabide didaktikoak.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 30 x 21 cm. 176 or.
- Euskara eta Literatura 2. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.
- Euskara eta Literatura 2. DBH. Jarduera fitxak.** (b). ARTOLAZABAL, Amaia; BOAN, Kristina; URBINA, Irune/Aldasoro, Mikele; Garagorri, Xabier\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 160 or.
- Euskara eta Literatura 2. DBH. Lan-koadernoa 2.1.** (b). ALDASORO, Mikele; ARTOLAZABAL, Amaia; GOIRI URIARTE, Nerea/Ortiz Lopetegi, Agurtzane\*//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 68 or.
- Euskara eta Literatura 2. DBH. Lan-koadernoa 2.2.** (b). ALDASORO, Mikele; ARTOLAZABAL, Amaia; GOIRI URIARTE, Nerea/Ortiz Lopetegi, Agurtzane\*//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 68 or.
- Euskara eta Literatura 3. DBH.** IBAIZABAL TALDEA; SALAS URBINA, Zezilio. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 22 cm. 224 or.
- Euskara eta Literatura 3. DBH [Interneteko artxiboa].** IBAIZABAL TALDEA; SALAS URBINA, Zezilio. Ibaizabal. Zornotza.
- Euskara eta Literatura 3. DBH [Lehen hiruhilekoa - Bigarren hiruhilekoa - Hirugarren hiruhilekoa].** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 308 or.

- Euskara eta Literatura 3. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.
- Euskara eta Literatura 3. DBH. Jarduera fitxak [Pack].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 184 or.
- Euskara eta Literatura 3. DBH. Jarduera fitxak. 1. unitatea.** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 60 or.
- Euskara eta Literatura 3. DBH. Jarduera fitxak. 2. unitatea.** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 64 or.
- Euskara eta Literatura 3. DBH. Jarduera fitxak. 3. unitatea.** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 64 or.
- Euskara eta Literatura 3. DBH. Lan-koaderno 1.** (b). ALDASORO, Mikele eta beste//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 64 or.
- Euskara eta Literatura 3. DBH. Proposamen didaktikoa.** IBAIZABAL TALDEA. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 22 cm. 64 or.
- Euskara eta Literatura 3. DBH. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa].** IBAIZABAL TALDEA. Ibaizabal. Zornotza.
- Euskara eta Literatura 3. LMH [Interneteko artxiboa].** IBAIZABAL TALDEA. Ibaizabal. Zornotza.
- Euskara eta Literatura 4. DBH.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 260 or.
- Euskara eta Literatura 4. DBH [Pack].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 272 or.
- Euskara eta Literatura 4. DBH. 1. unitatea. Ohartu gabe heldu gara.** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 88 or.
- Euskara eta Literatura 4. DBH. 2. unitatea. Baga, biga, higa.** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 104 or.
- Euskara eta Literatura 4. DBH. 3. unitatea. Hitzatzea.** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 80 or.
- Euskara eta Literatura 4. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.
- Euskara eta Literatura 4. DBH. Lan-koaderno 1.** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 60 or.
- Euskara eta Literatura 4. DBH. Lan-koaderno 2.** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 56 or.
- Euskara eta Literatura 4. Lehen Hezkuntza.** ARIZMENDIARRIETA MARKUERKIAGA, Kattalin; IBAIZABAL TALDEA//Ortega, Manu; Eibar, Eider; Mendiola, Ima eta beste. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 216 or.
- Euskara eta Literatura 4. LMH [Interneteko artxiboa].** ARIZMENDIARRIETA MARKUERKIAGA, Kattalin; IBAIZABAL TALDEA. Ibaizabal. Zornotza.
- Euskara eta Literatura 4. LMH. Proposamen didaktikoa.** ARIZMENDIARRIETA MARKUERKIAGA, Kattalin; IBAIZABAL TALDEA. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 25 cm. 320 or.
- Euskara eta Literatura 4. LMH. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa].** ARIZMENDIARRIETA MARKUERKIAGA, Kattalin; IBAIZABAL TALDEA. Ibaizabal. Zornotza.

- Euskara eta Literatura 6. Lehen Hezkuntza.** ARIZMENDIARRIETA MARKUERKIAGA, Kattalin; IBAIZABAL TALDEA/Mitxelena, Iosu; Mendiola, Ima; Morente, Enrique; Pita-Pit. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 224 or.
- Euskara eta Literatura 6. LMH [Interneteko artxiboa].** ARIZMENDIARRIETA MARKUERKIAGA, Kattalin; IBAIZABAL TALDEA. Ibaizabal. Zornotza.
- Euskara eta Literatura 6. LMH. Proposamen didaktikoa.** ARIZMENDIARRIETA MARKUERKIAGA, Kattalin; IBAIZABAL TALDEA. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 25 cm. 344 or.
- Euskara eta Literatura 6. LMH. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa].** ARIZMENDIARRIETA MARKUERKIAGA, Kattalin; IBAIZABAL TALDEA. Ibaizabal. Zornotza.
- Euskara kolokialaren eskuliburua.** LARRINAGA, Asier. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 cm. 194 or.
- Euskara kolokialaren eskuliburua [Interneteko artxiboa. PDF].** LARRINAGA LARRAZABAL, Asier. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Euskara unibertsitatera bidean. Eragileak eta proiektuak (1939-1990) [Interneteko artxiboa. ePub].** ARTETXE SANCHEZ, Karmele. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Euskara-ikaslearen gramatika praktikoa A1-B1 (euskaraz eta frantsesez).** (b/e). AIO, Beatriz; ETXABE, Itziar//Askoren artean. Elkar. Donostia. 29,5 x 21 cm. 300 or.
- Euskara. Arin-arin 2. Koaderno. Bigarren hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 22 cm. 40 or.
- Euskara. Arin-arin 2. Koaderno. Hirugarren hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 22 cm. 40 or.
- Euskara. Arin-arin 2. Koaderno. Lehen hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara. Arin-arin 2. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara. Arin-arin 2. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara. Arin-arin 2. Lehen hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 237 or.
- Euskara. Arin-arin 4. Koaderno. Bigarren hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 40 or.
- Euskara. Arin-arin 4. Koaderno. Hirugarren hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 40 or.
- Euskara. Arin-arin 4. Koaderno. Lehen hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 22 cm. 40 or.
- Euskara. Arin-arin 4. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara. Arin-arin 4. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara. Arin-arin 4. Lehen hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 240 or.



- Euskara. Arin-arin 6. Koaderno. Lehen hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 22 cm. 40 or.
- Euskara. Arin-arin 6. Koaderno. Bigarren hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 22 cm. 40 or.
- Euskara. Arin-arin 6. Koaderno. Hirugarren hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 22 cm. 40 or.
- Euskara. Arin-arin 6. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara. Arin-arin 6. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara. Arin-arin 6. Lehen hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 344 or.
- Euskarabilaren ahotsak. Basauriko euskara elkartearen lorratza.** EUSKARABILA; UBEDA GOIKOETXEA, Garbiñe//Mera Bengoa, Txemi (argazkiak). [s.n.]. [s.l.]. 21 x 21 cm. 261 or.
- Euskararen bidegurutzetik. (b).** AMONARRIZ GORRIA, Kike. Elkar. Donostia. 21 x 14 cm. 364 or.
- Euskararen bizia. Andoingo argazki soziolinguistikoa, 2016.** BAZTARRIKA GALPARSORO, Patxi. Andoingo Udala. Andoain. 23,5 x 16 cm. 158 or.
- Euskararen herri hizkeren atlasa (XI. tomoa).** ASKOREN ARTEAN. Euskaltzaindia. Bilbo. 26 x 34 cm. 492 or.
- Euskararen I. plan estrategikoaren ebaluazioa. Txosten exekutiboa, 2020ko otsailaren 10: NA 16-19.eus / Evaluación del I plan estratégico del euskera. Informe ejecutivo, 10 de febrero de 2020: NA 16-19.eus. (e).** ASKOREN ARTEAN. Nafarroako Gobernu; Euskarabidea. Iruñea. 30 cm. 86 or.
- Euskarazko antzerki sorkuntzako emakumeen eta gizonen egoera EAEn.** ARTETXE ARANAZ, Eneritz/Kualitate Lantaldea, Kultura Sustatzeko Zuzendaritza - Kulturaren Euskal Bekatokia\*\*. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21 x 21 cm. 63 or.
- Euskarazko literatura eta letren sorkuntzako emakumeen eta gizonen egoera.** IRASTORTZA GARMENDIA, Tere/Kualitate Lantaldea, Kultura Sustatzeko Zuzendaritza - Kulturaren Euskal Bekatokia\*\*. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21 x 21 cm. 215 or.
- Euskera dantzara! El ibérico según el euskera. (e).** NABERAN, Josu. Asociación Cultural y Científica Iberoamericana (ACCI). Madril. 24 x 17 cm. 94 or.
- Euskera dantzara! El ibérico según el euskera. (b/e).** NABERAN, Josu. Asociación Cultural y Científica Iberoamericana (ACCI). Madril. 24 x 17 cm. 94 or.
- Euskera dantzara! El ibérico según el euskera [Interneteko artxiboa. PDF]. (e).** NABERAN, Josu. Asociación Cultural y Científica Iberoamericana (ACCI). Madril.

- Eusko Ikaskuntza-Laboral Kutxaren Humanitateak, Kultura, Arteak eta Gizarte Zientzien Saria 2019 Juan Ignacio Pérez Iglesias jaunari eta Eusko Ikaskuntza-Laboral Kutxa Gazte Saria 2019 Aizpea de Atxa andreari emate ekitaldiko hitzaldiak / Discursos del Acto de entrega del Premio Eusko Ikaskuntza-Laboral Kutxa de Humanidades, Cultura, Artes y Ciencias Sociales 2019 a D. Juan Ignacio Pérez Iglesias y del Premio Eusko Ikaskuntza-Laboral Kutxa Gazte Saria 2019 otorgado a Dña. Aizpea de Atxa.** (e). ASKOREN ARTEAN. Eusko Ikaskuntza. Donostia. 24 x 17 cm. 48 or.
- Eusko Legebiltzarraren erregelamendua / Reglamento del Parlamento Vasco.** (e). Eusko Legebiltzarra. Gasteiz. 18 cm. 316 or.
- Euskolatinus hiztegia. Latina-euskara.** (b). GOMEZ URTASUN, Ander; JURIO VIDARTE, Maria Teresa; MADINABEITIA ORTIZ DE LAZCANO, Jesus eta beste. Denonartean. Berriozar. 21 x 15 cm. 230 or.
- ExerCita A Profila. Osasun kognitiboaren zaintza.** Cita-Alzheimer Fundazioa. Donostia. 30 x 21 cm. 273 or.
- ExerCita B Profila. Osasun kognitiboaren zaintza.** Cita-Alzheimer Fundazioa. Donostia. 30 x 21 cm. 273 or.
- ExerCita C Profila. Osasun kognitiboaren zaintza.** Cita-Alzheimer Fundazioa. Donostia. 30 x 21 cm. 281 or.
- ExerCita D Profila. Osasun kognitiboaren zaintza.** Cita-Alzheimer Fundazioa. Donostia. 30 x 21 cm. 279 or.
- Existentzia honetan budeitatea lortzearen disertazioak.** (i). IKEDA, Daisaku/Legarretaetxebarria, Atxedene. Ediciones Civilización Global. Madril. 20 x 14 cm. 98 or.
- Ez apuratu.** MUJIKA IRAOLA, Inazio//Gurrutxaga, Maite. Erein. Donostia. 21 x 15 cm. 40 or.
- Ez dago, ez, idatzia (Herren arriskutsu eta gafadun baten gogoetak).** BUJANDA SARASOLA, Felix Inocencio "Inosen". Euskalerrriaren Adiskideen Elkarte. Donostia. 23 cm. 147 or.
- Ez dakit marrazten.** EIBAR ZUGAZABEITIA, Eider//Eibar Zugazabeitia, Eider. Elkar. Donostia. 20 x 25 cm. 44 or.
- Ez deitu niri Ttotto Ttiki!.** (i). TAYLOR, Sean/Santxez Munain, Amets//Hindley, Kate. Ibaizabal. Zornotza. 24 x 27 cm. 32 or.
- Ez dena ere bada.** (b). GORRINDO ETXEANDIA, Karlos. Desclée De Brouwer. Bilbo. 20 x 13 cm. 96 or.
- Ez dut ile kizkurrik izan nahi!.** (b/i). ANDERSON, Laura Ellen/Rey Gorraiz, Uxue; Rey Escalera, Fernando. Picarona. Rubí. 27,5 x 24,5 cm. 24 or.
- Ez naiz ni.** (b). JAIIO EIGUREN, Karmele. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 184 or.
- Ez zela kajoi batean gordetzekoa.** Legorretako Udala. Legorreta. 24 cm. 110 or.
- Ezagutu emozioak. Kaleidoskopio emozionatu egiten da.** (i). DELGADO, Ana/Irurk Itzulpenak//Ribón, Marta. Susaeta. Madril. 26 x 29 cm. 32 or.
- Ezagutu Europa. Europako kontinentea. III. urratsa. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 21 cm. 82 or.

- Ezagutu Europa. Europako kontinentea. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Ezagutu Europa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Ezagutu Euskal Herriaren historia [Puzzlea].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Elkar. Donostia.
- Ezagutu zure garuna. Ikasten ikasteko.** RUIZ MARTIN, Héctor. Science Bits. Bartzelona. 21,5 x 14 cm. 140 or.
- Ezagutu zure garuna. Ikasten ikasteko. Ikasle gazteentzako gida.** (i). RUIZ MARTIN, Héctor/Hitzurun. International Science Teaching Foundation. Bartzelona. 21 x 15 cm. 140 or.
- Ezekiel.** (b). OSORO IGARTUA, Jasone. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 140 or.
- Ezekiel nora ezean.** (b). OSORO IGARTUA, Jasone. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 160 or.
- Ezetz harrapatu!.** (i). DEXET, Hector/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Dexet, Hector. Tarttalo. Donostia. 32 x 24 cm. 24 or.
- Ezegunerako bidaia. Mundua, klima eta ekologia krisian.** PETXARROMAN, Iñaki. Elkar; Berria; Jakin. Donostia; Andoain. 20,5 x 14 cm. 190 or.
- Ezegunerako bidaia. Mundua, klima eta ekologia krisian [Interneteko artxiboa. ePub].** PETXARROMAN GUTIERREZ, Iñaki. Elkar; Berria; Jakin. Donostia; Andoain.
- Ezin bizitzari ihes egin.** ARRUTI ARAKISTAIN, Maite. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 23 cm. 26 or.
- Ezin da ipuinik asmatu ala?.** (b). MENDIGUREN ELIZEGI, Xabier//Mixelena Eritze, Jokin. Elkar. Donostia. 18,5 x 13 cm. 100 or.
- Ezinbesteko nanoliburuak 2 [Ameliak txakur bat nahi du – Eskolako arbola – Hamaika andere ausart – Hiru txerrikumeak – Kamila Zebra – Patxiku – Untxitxo txuria].** ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 7 x 7 cm. 224 or.
- Ezinezko lapurretaren misterioa.** (i). SANTIAGO, Roberto/Ugarte, Maite//Lorenzo, Enrique. Ikasmina. Barakaldo. 21,5 x 15 cm. 336 or.
- Ezkutalekua.** (i). MATTIANGELI, Susanna/Santxez Munain, Amets//Sala, Felicita. Ibaizabal. Zornotza. 28 x 23 cm. 48 or.
- Ezkutuan dagoena. Poemak.** ARRUABARRENA, Marisa//Tamayo, Elene. Maiatz. Baiona. 21 cm. 229 or.
- Fageda. Bihotza duen proiektu sozioenpresarial errentagarria.** LOIOLA IDIAKEZ, Aitzol; KAREAGA IRAZABALBEITIA, Arianne. Mondragon Unibertsitatea. Arrasate. 24 cm. 53 or.
- Familia ez-perfektuen ipuinak. Mundu hobea eraikitzeko.** ALONSO ASLA, Amaya//Gorroño, Oskar. Egile editore. [s.l.]. 22 cm. 72 or.
- Familia guztiak. Aita gabeko familia bat / Todas las familias. Una familia sin papá.** (e). MADARIAGA UKAR, Lorena. Egile editore. Gasteiz. 15 x 21 cm. 56 or.
- Familia osasuntsu elikatzeko gida / Guía para la alimentación saludable en familia.** (e). BENITO PEREZ DE MENDIOLA, Aitziber; NUIN GONZALEZ, Beatriz; SORARRAIN ODRIOZOLA, Jon. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 20,5 x 14,5 cm. 66 or.

- Felices [Erakusketa].** (e/i). DURAN, Raket; BRIONES, Rut/Vitoria-Gasteizko Udalaren Euskara Zerbitzua. Gasteizko Udala. Gasteiz. 24 x 17 cm. 20 or.
- Feminismoa denon kontua da. Politika pasio.** (b/i). HOOKS, Bell/Apalauza Ollo, Amaia. Katakarak Liburuak. Iruñea. 19 x 12,5 cm. 187 or.
- Feminismoa eta berdintasuna. Hiztegia.** (e). KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA SAILA (EJ). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21,5 x 13 cm. 77 or.
- Festak, genero-harremanak eta feminismoa. Begirada teoriko eta antropologikoak, praktika sortzaileak eta plazeraren kudeaketa kolektiboak [Interneteko artxiboa. ePub].** GUILLO ARAKISTAIN, Miren. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Filosofia 1. Batxilergoa.** (b/i). MENDEZ CAMARASA, Juan eta beste/Bakun/Garrido Gonzalez, Antonio\*\*. Giltza. Bilbo. 29 x 21 cm. 304 or.
- Filosofia gida. Filosofian aritzeko oinarriak. Gida bibliografiko eta metodologikoa [Interneteko artxiboa. ePub].** AZURMENDI, Joxe; BENGOTXEA, Juan Bautista; SOTO, Iñaki eta beste. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Finantzaketa eta gastu publikoa kulturaren EAEn 2018 [Interneteko artxiboa. PDF].** (i). KULTURAREN EUSKAL BEHATOKIA/IZO (Itzultzaile Zerbitzu Ofiziala). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz.
- Firin-faran kalejiran. Poza (Horma-irudi).** ASKOREN ARTEAN//Santos Martinez, Mikel "Belatz". Ikaselkar. Aduna. 84 x 34 cm. 2 or.
- Fisika 2. Batxilergoa.** (b). ARMERO ROVIRA, Juan eta beste. Giltza. Bilbo. 26,5 x 19,5 cm. 400 or.
- Fisika 2. Batxilergoa [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.
- Fisika 2. Batxilergoa. Hemen funtsezkoa langai. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Fisika 2. Batxilergoa. Hemen funtsezkoa langai. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Fisika 2. Batxilergoa. Hemen funtsezkoa langai. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Fisika 2. Batxilergoa. Hemen funtsezkoa langai. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Fisika eta Kimika 1. Batxilergoa.** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 29 x 21 cm. 408 or.
- Fisika eta Kimika 1. Batxilergoa.** (b). SIMON ALONSO, Beatriz; POLVOROSA, Juan de Dios. Giltza. Bilbo. 29 x 21 cm. 400 or.
- Fisika eta Kimika 1. Batxilergoa.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 26,5 x 19,5 cm. 384 or.
- Fisika eta Kimika 1. Batxilergoa. Baliabide didaktikoak. Orientabideak eta erantzunak.** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 29 x 21 cm. 242 or.
- Fisika eta Kimika 1. Batxilergoa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.
- Fisika eta Kimika 2. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.
- Fisika eta Kimika 3. DBH.** VILCHEZ, José Miguel; MORALES, Ana María; VILLALOBOS, José Gabriel. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 256 or.

- Fisika eta Kimika 3. DBH. (b).** VILCHEZ, José Miguel; MORALES, Ana María; VILLALOBOS, José Gabriel. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 356 or.
- Fisika eta Kimika 3. DBH [Interneteko artxiboa].** VILCHEZ, José Miguel; MORALES, Ana María; VILLALOBOS, José Gabriel. Anaya. Madril.
- Fisika eta Kimika 3. DBH. (b).** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 290 or.
- Fisika eta Kimika 3. DBH. (i).** ARROSPIDE ROMAN, M<sup>a</sup> Carmen; FAJARDO GOMEZ, Juan Carlos; ROSA PALACIOS, Gregorio/Elhuyar Hizkuntza eta Teknologia. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 22 cm. 224 or.
- Fisika eta Kimika 3. DBH [Interneteko artxiboa]. (i).** ARROSPIDE ROMAN, M<sup>a</sup> Carmen; FAJARDO GOMEZ, Juan Carlos; ROSA PALACIOS, Gregorio/Elhuyar Hizkuntza eta Teknologia. Ibaizabal. Zornotza.
- Fisika eta Kimika 3. DBH. Egokitzapena. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Fisika eta Kimika 3. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.
- Fisika eta Kimika 3. DBH. Irakaslearen liburua. Demoa [Interneteko artxiboa. LibroNet Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Fisika eta Kimika 3. DBH. Irakaslearen gidaliburua.** ZABALLOS RUIZ, Luis Carlos; GARCIA LLORENTE, Carlos. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 304 or.
- Fisika eta Kimika 3. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Fisika eta Kimika 3. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Fisika eta Kimika 3. DBH. Proposamen didaktikoa. (i).** NAVAS SEDEÑO, Daniel/Elhuyar Hizkuntza eta Teknologia. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 22 cm. 168 or.
- Fisika eta Kimika 3. DBH. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa]. (i).** NAVAS SEDEÑO, Daniel/Elhuyar Hizkuntza eta Teknologia. Ibaizabal. Zornotza.
- Fisika eta Kimika 3. Egokitzapena DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Fisika eta Kimika 3. Egokitzapena DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Fisika eta Kimika 4. DBH [2 liburuki]. (b).** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 336 or.
- Fisika eta Kimika 4. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.
- Fisika eta Kimika 4. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Fisika eta Kimika 4. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Fisika eta Kimika 4. DBH. Irakaslearen liburua. Demoa [Interneteko artxiboa. LibroNet Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Fisika eta Kimika. Batxilergoa 1 (País Vasco). (b/i).** ZUBIAURRE CORTES, Sabino; ARSUAGA FERRERAS, Jesús María; MORENO SANCHEZ, José; GARZON SANCHEZ, Benito/Iragorri, Arantza; Lete, Aitor. Anaya. Madril. 28 x 21,5 cm. 392 or.

- Florentziako gobernuaz solasean [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). GUICCIARDINI, Francesco/Elexpuru Arregi, Juan Martin/Antxustegi Igartua, Esteban\*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Florida 200 urte, 1820-2020 [Erakusketa].** SAENZ DE BURUAGA, Mario; DOMINGO, Miguel Angel (testuak)/"Pilar Aróstegui" Udal Artxiboa (argazkiak). Ingurugiro Gaietarako Ikastegia (IGI-CEA). Gasteiz. 24,5 x 15,5 cm. 160 or.
- Florida 200 urte. "Pilar Aróstegui" Udal Artxiboko Argazkiak / La Florida 200 años. Fotografías del Archivo Municipal "Pilar Aróstegui" [Erakusketa].** (e/i). /Gasteizko Udaleko Euskara Zerbitzua//Askoren artean. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 20 x 20 cm. 40 or.
- Foixeko Katalin.** AZPIAZU ADURIZ, Ainara "Axi"; REKALDE, Angel. Nabarralde Fundazioa. Iruñea. 24 cm. 26 or.
- Fontes Linguae Vasconum 50 urte. Ekarpen berriak euskararen ikerketari / Nuevas aportaciones al estudio de la lengua vasca.** (e). –/Santazilia, Ekaitz; Krajewska, Dorota; Zuloaga, Eneko; Ariztimuño, Borja\*. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 24 cm. 609 or.
- Forma geometrikoen liburua. Aztertu, ikasi eta arakatu sormena erabiliz.** GONZALEZ MARTINEZ, Unai. Cohete. Durango. 21 cm.
- Formak.** (i). BALLON/Mundo Idiomas Erandio. Ballon. Anberes. 27 x 20 cm. 16 or.
- Formosako txontxongilo-antzerkia / El teatro de marionetas de Formosa [Erakusketa].** (e). –/San Sebastian, Maria\*\*. TOPIC. Tolosa. 21 x 21 cm. 47 or.
- Forugh Farrokhzad.** (i). FARROKHZAD, Forugh/Meabe, Miren Agur/Sarasola, Beñat\*\*. Susa. Zarautz. 21 cm. 64 or.
- Forugh Farrokhzad [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). FARROKHZAD, Forugh/Meabe, Miren Agur/Sarasola, Beñat\*\*. Susa. Zarautz.
- Frankenstein efektua [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). BARCELO ESTEVE, Elia/Meabe Plaza, Miren Agur. Giltza. Bilbo.
- Funanbulistaren beldurra.** GORRINDO ETXEANDIA, Karlos. Erein. Donostia. 22 x 15 cm. 320 or.
- Gabonetako ipuinak (+ CD).** ARRASATE LAUZIRIKA, Iñigo//Merino Petralanda, Irati. Denonartean. Berriozar. 20 x 16 cm. 48 or.
- Gabonetako ipuinak (+ CD).** (b). IÑIGITO TXAPELPUNK//Merino Petralanda, Irati. Denonartean. Berriozar. 20 x 16 cm. 48 or.
- Gaitasun komunikatiboak II. Diskurtso profesionalak [Interneteko artxiboa. PDF].** LASARTE LEONET, Gema. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Galaxien umea.** (i). NUKO, Blake/Alberdi Estbaritz, Uxue//Ager, Charlotte. Ttartalo. Donostia. 27 x 23 cm. 48 or.
- Galdu dena, azaldu dadila!.** KAMIO ANDUAGA, Garazi//Ribas Sasiain, Julen. Ikaselkar. Donostia. 26 x 24 cm. 32 or.
- Galdu samar.** (i). HAUGHTON, Chris/Mujika, Maialen. NubeOcho. Madril. 26 x 25 cm. 40 or.
- Galerna.** (e/i). CAZENAVE, Jon / URIBE, Kirmen; ESCOULEN, Fannie (testuak)/Colera, Maria; Markuleta, Gerardo/Berger, Sonia; Chapuis, Nathalie; Escoulen, Fannie\*. Atelier EXB; Dalpine. Paris; [Madril]. 28 cm. 243 or.

- Galtzaundi, Galtzamotz eta Galtzajario.** KAZABON AMIGORENA, Antton//Mitxelena, Jokin. Erein. Donostia. 20,5 x 14 cm. 72 or.
- Garmendia eta zaldun beltza.** (b). URIBE URBIETA, Kirmen//Valverde Tejedor, Mikel. Elkar. Donostia. 20 x 14,5 cm. 96 or.
- Gasteizko hegaztien gidaliburua.** WEBSTER, Brian; FUENTE MARTIN, Norber; DIEZ TELLO, Ana Isabel. Vital Fundazioa. Gasteiz. 144 cm. 145 or.
- Gatu ttipi galdua (Batueraz).** (b/i). NATACHA/Davant, Jean Louis/Dufau, Aines\*\*//Deletaille, Albertine. Ikas. Uztaritze. 21 x 18 cm. 15 or.
- Gau beltza.** OZAITA AZPIROZ, Josu//Larratxe Berazadi, Joseba. Txalaparta. Tafalla. 19 x 13 cm. 80 or.
- Gau beltza eta ahanzturaren pasabidea.** GALLASTEGI, Lur//Aguado Sierra, Pili. Begiko. Etxebarri. 20 x 13,5 cm. 152 or.
- Gau Beltza. Nor nahi duzu sentitu? Itxi begiak eta pentsatu...** MITXEO, Edurne. Lezoko Udala. Lezo. 21 x 29,5 cm. 68 or.
- Gau izugarri dibertigarria!.** (i). CANTINI, Barbara/Ituarte Zarragoikoetxea, Mari Eli//Cantini, Barbara. Mezulari. Bilbo. 25 cm. 56 or.
- Gaur egungo munduaren historia. 1945-2009 [Interneteko artxiboa. ePub].** MARTINEZ RUEDA, Fernando; AIZPURU MURUA, Mikel Xabier. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Gauzak direna balira. Habanako gauakaria.** SARRIONANDIA URIBELARREA, Joseba. Pamiela. Arre. 19 x 13 cm. 320 or.
- Gazteak euskararen eszenatokian. Erabileraren auzia. Euskararen erabilerarekin lotura duten faktore kualitatiboak [Interneteko artxiboa. PDF].** ASKOREN ARTEAN/Hernandez Garcia, Jone M.; Altuna Zumeta, Olatz\*\*. Soziolinguistika Klusterra. Andoain.
- Gazteak, emantzipazioa eta etxebizitza-premia Euskadin 2019.** (i). BILBAO GAZTANAGA, Miren; CORCUERA BILBAO, Nieves; LONGO IMATZ, Oskar/IZO (Itzultzaileen Zerbitzu Ofiziala). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 cm. 72 or.
- Gaztelua? Zein gaztelu?.** (i). TRUJILLO, Carmela/Muro Arriet, Koro//Sanchez, Antonio. Harriet Ediciones. Urnieta. 22,5 x 27,5 cm. 36 or.
- Gazteria eta ingurumena. Nafarroa 2020. Baloreak, praktikak, ohiturak eta gaurkotasuna Nafarroako ingurumenaren eta gazteriaren unibertsoan.** INSTITUTO NAVARRO DE LA JUVENTUD. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 21 cm. 65 or.
- Gea. Zeramika: artea eta funtzioa Masterra 2019-2020 / Máster en cerámica, arte y función 2019-2020 [Erakusketa].** (e/i). ASKOREN ARTEAN/Ruiz Albizuri, Nahia; Kareaga Perea, Miren/Amigó Ayats, Laia; Ruiz Albizuri, Nahia; Marin Ruiz, Carmen\*\*//Amigó Ayats, Laia; Pizà Segura, Neus (argazkiak). Bizkaiko Batzar Nagusiak. Bilbo. 22 x 17 cm. 92 or.
- Genero-arrakala Euskal Autonomia Erkidegoko pentsioetan [Interneteko artxiboa. PDF].** FOTINOPOULOU BASURKO, Olga; RIESCO-SANZ, Alberto; ERRANDONEA ULAZIA, Elixabete eta beste. Emakunde. Gasteiz.
- Genero-identitatea euskal dantza tradizionalaren eraikuntzan.** ARAOLAZA ARRIETA, Oier/Ituarte Perez, Leire; Aresti Esteban, Nerea\*\*. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 cm. 417 or.

- Genero-identitatea euskal dantza tradizionalaren eraikuntzan [Interneteko artxiboa. PDF].** ARAOLAZA ARRIETA, Oier. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Genero-ikuspegia egiaren batzordeetan. Latinoamerikako eta Afrikako esperientziak.** –/Mendia Azkue, Irantzu\*. Hegoa; EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 cm. 162 or.
- Geodibertsitatea. Gure lurraldearen memoria ezkutua.** HILARIO ORUS, Asier. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21 x 24 cm. 171 or.
- Geografia 2. Batxilergoa (País Vasco).** (b). MUÑOZ-DELGADO Y MERIDA, M<sup>a</sup> Concepción. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 528 or.
- Geografia 3. DBH. Egokitzapena. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Geografia 3. Egokitzapena DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Geografia 3. Egokitzapena DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Geografia eta Historia 1. DBH.** BURGOS ALONSO, Manuel; MUÑOZ-DELGADO Y MERIDA, M<sup>a</sup> Concepción; ALVAREZ CASTRILLON, José Antonio eta beste. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 368 or.
- Geografia eta Historia 1. DBH.** (b). BURGOS ALONSO, Manuel; MUÑOZ-DELGADO Y MERIDA, M<sup>a</sup> Concepción; ALVAREZ CASTRILLON, José Antonio eta beste. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 368 or.
- Geografia eta Historia 1. DBH.** (i). GRANDA GALLEGO, Cristina; NUÑEZ HERAS, Raúl/Rosetta Testu Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 22 cm. 264 or.
- Geografia eta Historia 1. DBH [Interneteko artxiboa].** (i). GRANDA GALLEGO, Cristina; NUÑEZ HERAS, Raúl/Rosetta Testu Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Geografia eta Historia 1. DBH. Egokitzapena. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro digital básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Geografia eta Historia 1. DBH. Egokitzapena. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro digital básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Geografia eta Historia 1. DBH. Irakaslearen liburua (País Vasco, Navarra) [Interneteko artxiboa].** BURGOS ALONGOS, Manuel; MUÑOZ-DELGADO Y MERIDA, M<sup>a</sup> Concepción; ALVAREZ CASTRILLON, José Antonio eta beste. Anaya. Madril.
- Geografia eta Historia 1. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** FERNANDEZ BULETE, Virgilio//Galofré; Salas, Ricardo; Fernández, Chema eta beste. Ikasmina. Barakaldo.
- Geografia eta Historia 1. DBH. Proposamen didaktikoa.** (i). GONGORA RIOS, Laura/Rosetta Testu Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 22 cm. 200 or.
- Geografia eta Historia 1. DBH. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa].** (i). GONGORA RIOS, Laura/Rosetta Testu Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Geografia eta Historia 2. DBH. Egokitzapena. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro digital básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Geografia eta Historia 2. DBH. Egokitzapena. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.



- Geografia eta Historia 3. DBH.** BURGOS ALONSO, Manuel; MUÑOZ-DELGADO Y MERIDA, M<sup>a</sup> Concepción; ALVAREZ CASTRILLON, José Antonio eta beste. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 336 or.
- Geografia eta Historia 3. DBH. (i).** GIMENEZ RUIZ, José Antonio; GOMEZ-MORENO AZKUE, Iñaki; NUÑEZ HERAS, Raúl/Rosetta Testu Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 22 cm. 336 or.
- Geografia eta Historia 3. DBH (País Vasco) [Interneteko artxiboa].** BURGOS ALONSO, Manuel; MUÑOZ-DELGADO Y MERIDA, M<sup>a</sup> Concepción; ALVAREZ CASTRILLON, José Antonio eta beste. Anaya. Madril.
- Geografia eta Historia 3. DBH [Interneteko artxiboa]. (i).** GIMENEZ RUIZ, José Antonio; GOMEZ-MORENO AZKUE, Iñaki; NUÑEZ HERAS, Raúl/Rosetta Testu Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Geografia eta Historia 3. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Geografia eta Historia 3. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Geografia eta Historia 3. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Geografia eta Historia 3. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Geografia eta Historia 3. DBH. Proposamen didaktikoa. (i).** LOPEZ GONZALEZ-ROMAN, Rafael Julio/Rosetta Testu Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 22 cm. 192 or.
- Geografia eta Historia 3. DBH. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa]. (i).** LOPEZ GONZALEZ-ROMAN, Rafael Julio/Rosetta Testu Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Geografia eta Historia 4. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Geografia eta Historia 4. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Geografia eta Historia 4. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNeta Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Gernikako Arbolaren biografia. Euskal Herriko ereserkia. (i).** ESPARZA ZABALEGI, Jose Mari/Lopez de Luzuriaga, Iñaki. Txalaparta. Tafalla. 22 x 13,5 cm. 212 or.
- Gerra da leku honen izena. (b/i).** SIERRA I FABRA, Jordi/Sarasola Arregi, Joxantonio. Elkar. Donostia. 21 x 13 cm. 208 or.
- Gerra eta errepresioa Elorrión 1936-1945 / Guerra y represión en Elorrio 1936-1945. (e).** DIEGO BARAJAS, Mikel. Elorrioko Udala. Elorrio. 27 cm. 290 or.
- Gerra garaiko ametsak [Interneteko artxiboa. ePub]. (i).** NGUGI WA THIONG'O/Aizpuru Prat, Olatz. Erein. Donostia.
- Gerra Zibila Sopuertan. Historia eta memoria / Historia y memoria de la Guerra Civil en Sopuerta. (e).** BARRIO MARRO, Javier; DE LA COLINA MENENDEZ, Javier; DE LA COLINA ARANZETA, Javier. Sopuertako Udala. Sopuerta. 24 cm. 261 or.
- Gerrateko ogia. (b/i).** ELLIS, Deborah/Arana, Aitor. Ibaizabal. Zornotza. 22 cm. 154 or.

- Getaria 1936-1945. Giza eskubideen zapalketa eta errepresioa Gerra Zibilean eta lehen frankismoan [Pack].** ZULOAGA MUXIKA, Ione. Aranzadi Zientzia Elkarte. Donostia. 21 x 19,5 cm. 448 or.
- Getaria 1936-1945. Giza eskubideen zapalketa eta errepresioa Gerra Zibilean eta lehen frankismoan (1).** ZULOAGA MUXIKA, Ione. Aranzadi Zientzia Elkarte. Donostia. 21 x 19,5 cm. 168 or.
- Getaria 1936-1945. Giza eskubideen zapalketa eta errepresioa Gerra Zibilean eta lehen frankismoan (2).** ZULOAGA MUXIKA, Ione. Aranzadi Zientzia Elkarte. Donostia. 21 x 19,5 cm. 280 or.
- Getariako naufragioak. XX. mendea / Naufragios de Getaria. Siglo XX. (e/i).** BENITO DOMINGUEZ, Ana Maria/Lazkano, Gorka. Getariako Udala. Getaria. 20 cm. 243 or.
- Geure burua eta besteak zaintzea. Dementia duen pertsona batekin bizitzeko eskuliburua.** DOMINGUEZ PASCUAL, Sonia. Nafarroako Osasun Publikoaren eta Lan Osasunaren Institutua. Iruñea. 27 cm. 39 or.
- Gezurri gorazarre.** IRIONDO ARISTONDO, Amaia. Booktegi. [s.l.].
- Gezurren basoa. (b).** LADRON ARANA, Alberto. Elkar. Donostia. 20,5 x 13,5 cm. 304 or.
- Gezurren habia.** ELORTZA ANTIA, Jabi. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 208 or.
- Gezurren habia [Interneteko artxiboa. ePub].** ELORTZA ANTIA, Jabi. Elkar. Donostia.
- GFaren herritarren partaidetzarako programa 2019-2023.** Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 19 x 24 cm. 112 or.
- Gida didaktikoa LGTBI+ komunitatearen eskubideak hilabetez hilabete / Guía didáctica de la comunidad LGTBI+ mes a mes. (e/i).** GARCIA DAFONTE, Zaira/Ugarte, Maitane//Castro, Teresa. Unesco Etxea. [s.l.]. 212 or.
- Gida praktikoa ekosistemen zerbitzuak lurralde- eta hirigintza-plan eta -programen formulazioan integratzeko [Interneteko artxiboa. PDF].** FERNANDEZ DE MANUEL, Beatriz; PEÑA LOPEZ, Lorena; AMETZAGA ARREGI, Ibone eta beste. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Gilles de Rais.** LERTXUNDI ESNAL, Anjel. Alberdania. Irun. 20,5 x 14 cm. 110 or.
- Gilles de Rais [Interneteko artxiboa. ePub].** LERTXUNDI ESNAL, Anjel. Alberdania. Irun.
- Gipuzkoa antzinaroan. Hizkuntzak eta eremu linguistikoak onomastikaren argitan.** ZALDUA ETXABE, Luis Mari. Euskaltzaindia. Bilbo. 23 x 16 cm. 100 or.
- Gipuzkoako Bertsolari Txapelketa 2019 [Interneteko artxiboa. PDF].** ASKOREN ARTEAN. Lanku Bertso Zerbitzuak. Andoain.
- Gipuzkoako Foru Aldundiko Erakundearen Etika Batzordearen jardura memoria 2019 / Memoria de actividad de la Comisión de Ética Institucional. (e).** ETIKA BATZORDEA (GFA). Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 24 x 16,5 cm. 174 or.
- Gipuzkoako gorroto gertakariei buruzko txostena 2016-2019 [Interneteko artxiboa. PDF].** GIZA ESKUBIDEEN ETA BOTERE PUBLIKOEN UPV/EHU-KO UNESCO KATEDRA. Egile editore. Durango.
- Gipuzkoako ondare arkitektonikoan esku hartzeko gidaliburua. Talde kudeaketa baterantz / Guía de intervención en patrimonio arquitectónico de Gipuzkoa. Hacia una gestión colectiva. (e).** PENNESE, Claudia; DIAZ DE ILLARRAZA, Mikel. Euskal Herriko Arkitektoen Elkargo Ofiziala. Bilbo. 30 cm. 132 or.

- Giza gorputza.** (i). GAULE, Matteo//Gaule, Matteo. Manolito Books. Castellgalí. 23,5 x 27,5 cm. 32 or.
- Giza gorputza.** ESCUDERO, Agustín//Susaeta Taldea. Susaeta. Madril. 31 x 25 cm. 32 or.
- Giza gorputza.** (b/i). SUSAETA TALDEA/Urkulo, Iraitz//Jevons, Chris. Susaeta. Madril. 29 x 23 cm. 10 or.
- Giza gorputza. Bilatu, aurkitu eta harritu!.** (b). SUSAETA TALDEA//Valiente García, Francisca eta beste. Susaeta. Madril. 27,5 x 24 cm. 12 or.
- Gizakiekin egindako ikerketetan datuak babesteari buruzko gida / Guía de protección de datos en investigación con seres humanos / A guide to data protection in human research.** (e). MARIJUAN, Mabel; MARCOS, M<sup>a</sup> Jesus. EHU Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Bilbo. 21 cm. 198 or.
- Gizakiz bertze.** NOR EH ANTIESPEZISTA. Egile editore. [s.l.]. 30 x 21 cm. 100 or.
- Gizalabak.** ATXUKARRO, Bakarne. Egile editore. [s.l.]. 23 cm. 238 or.
- Gizarte Zientziak 1. DBH. Jarduera fitxak.** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 126 or.
- Gizarte Zientziak 1. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua (Navarra, País Vasco) [Interneteko artxiboa].** (i). AGUILAR MENDOZA, M<sup>a</sup> Carmen; ARALUCE LEON, Alaska; BUSTOS JIMENEZ, Antonio eta beste/Etxeberria, Javier. Anaya. Madril.
- Gizarte Zientziak 1. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Gizarte Zientziak 2. DBH [3 liburuki] [1. unitatea. Oihala altxatu eta Erdi Aroa agertzen da. 2. unitatea. Hurbildu bainintzen garai berriko leihoetara. 3. unitatea. Herriko atarietan etorkizuna zizelkatuz].** (b). BEOBIDE, Harri; ERRAZKIN, Mikel; ITURBURU, Ander/Aldasoro, Mikele; Garagorri, Xabier\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 260 or.
- Gizarte Zientziak 2. DBH. Jarduera fitxak.** (b). BEOBIDE, Harri; ERRAZKIN, Mikel; ITURBURU, Ander/Aldasoro, Mikele; Garagorri, Xabier\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 202 or.
- Gizarte Zientziak 2. Lehen Hezkuntza.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 128 or.
- Gizarte Zientziak 2. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 136 or.
- Gizarte Zientziak 2. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua (Navarra, País Vasco) [Interneteko artxiboa].** (i). AGUILAR MENDOZA, M<sup>a</sup> Carmen; ARALUCE LEON, Alaska; BUSTOS JIMENEZ, Antonio eta beste/Etxeberria, Javier. Anaya. Madril.
- Gizarte Zientziak 2. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Gizarte Zientziak 2. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Gizarte Zientziak 2. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Gizarte Zientziak 2. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

- Gizarte Zientziak 3. DBH [Pack]. (b).** BEOBIDE, Harri eta beste//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm.
- Gizarte Zientziak 3. DBH. 1. unitatea. Etorkizuneko enpresa eratzen.** (b). BEOBIDE, Harri eta beste//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm.
- Gizarte Zientziak 3. DBH. 2. unitatea. Jarri ahotsa gure ekimenei!.** (b). BEOBIDE, Harri eta beste//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm.
- Gizarte Zientziak 3. DBH. 3. unitatea. Izan zaitez munduan, ikusi nahi duzun aldaketa.** (b). BEOBIDE, Harri eta beste//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm.
- Gizarte Zientziak 3. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Gizarte Zientziak 3. LMH [Interneteko artxiboa]. (i).** BELLON MENA, Alvaro; GARCIA IGLESIAS, José Javier; DE LA MATA DE LA MATA, M<sup>a</sup> del Mar/Bakun. Ibaizabal. Zornotza.
- Gizarte Zientziak 4. Lehen Hezkuntza. (i).** GARCIA IGLESIAS, José Javier; DE LA MATA DE LA MATA, M<sup>a</sup> del Mar/Labayru Fundazioa//Albertoyos; Alonso, Jesús; Del Corral, Jorge eta beste. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 144 or.
- Gizarte Zientziak 4. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 160 or.
- Gizarte Zientziak 4. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Gizarte Zientziak 4. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Gizarte Zientziak 4. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Gizarte Zientziak 4. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Gizarte Zientziak 4. LH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.
- Gizarte Zientziak 4. LMH [Interneteko artxiboa]. (i).** GARCIA IGLESIAS, José Javier; DE LA MATA DE LA MATA, M<sup>a</sup> del Mar/Labayru Fundazioa. Ibaizabal. Zornotza.
- Gizarte Zientziak 4. LMH. Proposamen didaktikoa. (i).** ASTURIANO ALBENCA, M<sup>a</sup> Jesús; BARBA CALATRAVA, Javier; CARRION DEL VAL, Salvador eta beste/Labayru Fundazioa. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 25 cm. 216 or.
- Gizarte Zientziak 4. LMH. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa]. (i).** ASTURIANO ALBENCA, M<sup>a</sup> Jesús; BARBA CALATRAVA, Javier; CARRION DEL VAL, Salvador eta beste/Labayru Fundazioa. Ibaizabal. Zornotza.
- Gizarte Zientziak 5. Ikasgelako materiala.** ASKOREN ARTEAN. Anaya. Madril. 42 x 41 cm. 2 or.
- Gizarte Zientziak 5. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua (Navarra, País Vasco). (i).** BENITEZ OREA, José Kelliam; CANO CARRETERO, José Alberto; FERNANDEZ FRIERA, Eduardo eta beste/Bilbao, Itziar//Cecilia, Carlos J.; Fransoy, Monse; Viana, Tatio. Anaya. Madril. 29,5 x 22,5 cm. 136 or.

- Gizarte Zientziak 5. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua (Navarra, País Vasco) [Interneteko artxiboa].** (i). BENITEZ OREA, José Kelliam; CANO CARRETERO, José Alberto; FERNANDEZ FRIERA, Eduardo eta beste/Bilbao, Itziar//Cecilia, Carlos J.; Fransoy, Monse; Viana, Tatio. Anaya. Madril.
- Gizarte Zientziak 5. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua (País Vasco) [Interneteko artxiboa].** (b). MARCHENA GONZALEZ, Carlos; BENITEZ OREA, José Kelliam; CANO CARRETRO, José Alberto eta beste. Anaya. Madril.
- Gizarte Zientziak 5. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Gizarte Zientziak 5. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** (i). BENITEZ OREA, José Kelliam eta beste/Aizpurua, Dani; Garagarza, Maialen; Hernandez, Joxemi//Cecilia, Carlos J.; Fransoy, Monse; Viana, Tatio. Anaya. Madril.
- Gizarte Zientziak 5. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** (i). BENITEZ OREA, José Kelliam eta beste/Aizpurua, Dani; Garagarza, Maialen; Hernandez, Joxemi//Cecilia, Carlos J.; Fransoy, Monse; Viana, Tatio. Anaya. Madril. 38 x 22 cm. 208 or.
- Gizarte Zientziak 5. LH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.
- Gizarte Zientziak 5. LMH [Interneteko artxiboa].** (i). EDELVIVES TALDEA/Bakun. Ibaizabal. Zornotza.
- Gizarte Zientziak 6. Ikasgelako materiala.** ASKOREN ARTEAN. Anaya. Madril. 42 x 40 cm. 2 or.
- Gizarte Zientziak 6. Lehen Hezkuntza.** ASTURIANO ALBENCA, M<sup>a</sup> Jesús; BARBA CALATRAVA, Javier; CARRION DEL VAL, Salvador eta beste//Albertoyos; Clariana, Anna; Díaz, Alberto; Ortega, Diego eta beste. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 132 or.
- Gizarte Zientziak 6. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 296 or.
- Gizarte Zientziak 6. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua (País Vasco, Navarra).** (i). BENITEZ OREA, José Kelliam; CANO CARRETERO, José Alberto; FERNANDEZ FRIERA, Eduardo eta beste/Bilbao, Itziar//Cecilia, Carlos J.; Fransoy, Monse; Viana, Tatio. Anaya. Madril. 29,5 x 23 cm. 144 or.
- Gizarte Zientziak 6. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua (País Vasco, Navarra) [Interneteko artxiboa].** (i). BENITEZ OREA, José Kelliam; CANO CARRETERO, José Alberto; FERNANDEZ FRIERA, Eduardo eta beste/Bilbao, Itziar//Cecilia, Carlos J.; Fransoy, Monse; Viana, Tatio. Anaya. Madril.
- Gizarte Zientziak 6. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Gizarte Zientziak 6. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Gizarte Zientziak 6. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Gizarte Zientziak 6. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Gizarte Zientziak 6. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

- Gizarte Zientziak 6. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Gizarte Zientziak 6. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** BENITEZ OREA, José Kelliam eta beste. Anaya. Madril.
- Gizarte Zientziak 6. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** BENITEZ OREA, José Kelliam eta beste. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 208 or.
- Gizarte Zientziak 6. LH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.
- Gizarte Zientziak 6. LMH [Interneteko artxiboa]. (i).** GARCIA IGLESIAS, M<sup>a</sup> Jesús; BARBA CALATRAVA, Javier; CARRION DEL VAL, Salvador/Labayru Fundazioa. Ibaizabal. Zornotza.
- Gizarte Zientziak 6. LMH. Proposamen didaktikoa. (i).** ASTURIANO ALBENCA, M<sup>a</sup> Jesús; BARBA CALATRAVA, Javier; CARRION DEL VAL, Salvador eta beste/Labayru Fundazioa. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 25 cm. 200 or.
- Gizarte Zientziak 6. LMH. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa]. (i).** ASTURIANO ALBENCA, M<sup>a</sup> Jesús; BARBA CALATRAVA, Javier; CARRION DEL VAL, Salvador eta beste/Labayru Fundazioa. Ibaizabal. Zornotza.
- Gizarte-egagutzaren garapena nerabegarora arte [Interneteko artxiboa. ePub].** ASKOREN ARTEAN/Reizabal, Luixa\*. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Gizarte-Zerbitzuei buruzko Legearen 10. urteurrena / 10<sup>o</sup> Aniversario de la Ley de Servicios Sociales. (e).** ASKOREN ARTEAN. Eusko Legebiltzarra. Gasteiz. 24 cm. 236 or.
- Gizarte-Zerbitzuen kontratazioa / Contratación de servicios sociales. (e).** LESMES ZABALEGUI, Santiago. REAS. Gasteiz. 30 cm. 80 or.
- Gizartea eta Artea haur eta gazte literaturan.** ARCE SUAREZ, Ane; AZKUETA CASTRO, Jon; GANTXEGI FERNANDEZ, Ana eta beste/Fernandez de Gamboa, Karla; Kortazar, Jon\*\*. Erroa. Bilbo. 24 x 17 cm. 140 or.
- Gizarteratu eta laneratzeko euskal eredia [Interneteko artxiboa. PDF].** BENGOETXEA ALKORTA, Aitor; ETXEBARRIA RUBIO, Ane; MORANDEIRA ARCA, Jon eta beste. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Gizonak behar direnez gero. Joseph. (i).** PELAEZ, Philippe/Elustondo Etxeberria, Miel A./Pinel, Víctor L. Harriet Ediciones. Urnieta. 32 x 24 cm. 64 or.
- Gizonarentzat egin ote zen mundua?. (i).** TWAIN, Mark/Morales, Ana. Booktegi. [s.l.].
- Gloria Mundi. (b).** MORILLO GRANDE, Fernando. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 232 or.
- Go Kubo. 3 urte. (i).** RECIO CARIDE, Salomé/Elhuyar//Ranucci, Claudia eta beste. Ibaizabal. Zornotza. 33 x 24 cm. 32 or.
- Go Kubo. 3 urte [Interneteko artxiboa. PDF]. (i).** RECIO CARIDE, Salomé/Elhuyar Itzulpenak. Ibaizabal. Zornotza.
- Go Kubo. 3 urte. Proposamen didaktikoa. (i).** RECIO CARIDE, Salomé/Elhuyar Hizkuntza eta Teknologia. Ibaizabal. Zornotza. 33 x 24 cm. 49 or.
- Go Kubo. 4 urte. (i).** RECIO CARIDE, Salomé/Elhuyar Hizkuntza eta Teknologia. Ibaizabal. Zornotza. 33 x 24 cm. 32 or.
- Go Kubo. 4 urte [Interneteko artxiboa. PDF]. (i).** RECIO CARIDE, Salomé/Elhuyar Hizkuntza eta Teknologia. Ibaizabal. Zornotza.

- Go Kubo. 4 urte. Proposamen didaktikoa.** (i). RECIO CARIDE, Salomé/Elhuyar Itzulpenak. Ibaizabal. Zornotza. 33 x 24 cm. 50 or.
- Go Kubo. 5 urte.** (i). RECIO CARIDE, Salomé/Elhuyar. Ibaizabal. Zornotza. 33 x 24 cm. 32 or.
- Go Kubo. 5 urte [Interneteko artxiboa. PDF].** (i). RECIO CARIDE, Salomé/Elhuyar Hizkuntza eta Teknologia. Ibaizabal. Zornotza.
- Go Kubo. 5 urte. Proposamen didaktikoa.** (i). RECIO CARIDE, Salomé/Elhuyar Itzulpenak. Ibaizabal. Zornotza. 33 x 24 cm. 62 or.
- Go!azen aldizkaria 1.** OSES LLORENTE, Silvia/Imaz Ortiz de Arri, Aitor\*\*. Alai. Donostia. 29,5 x 21 cm. 34 or.
- Go!azen aldizkaria 2.** OSES LLORENTE, Silvia/Imaz Ortiz de Arri, Aitor\*\*. Alai. Donostia. 29,5 x 21 cm. 34 or.
- Goazen lotara!.** (i). DELYE, Pierre/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Hudrisier, Cécile. Ibaizabal. Zornotza. 19,5 x 19,5 cm. 16 or.
- Goazen gabiriar danok. Gabiria eta gudariak 1936ko gerran [+ USB].** MAIZ MOREA, Aimar. Gabiriako Udala. Gabiria. 30 cm. 392 or.
- Gogoia euskaraz sustatuz. Euskaraz hitz egiteko motibazioa nola hobetzen den, psikologia sakonaren ikuspegitik, mentalizazio prozesua marko teorikotzat hartuta.** –/Ozamiz, J. Agustin\*\*. Uztai Fundazioa. Berango. 25 cm. 77 or.
- Goierri mende bat lehenago (posta txarteletako irudietan) / El Goierri hace un siglo (visto a través de la tarjeta postal).** (e). GARCIA GARMENDIA, Martin. Lemniskata Goierriko Zientzia Sare Herrikoia. [Beasain]. 21 cm. 141 or.
- Goiz bat Tuni-Ontzin.** (i). RUBIO BENITO DEL VALLE, Iratxe; BENITO DEL VALLE ESKAURIAZA, Amelia/Apraiz Zallo, Juan Antonio; Martinez Mardaras, Jon//Gonzalez Berruete, Javier. Egile editore. [Vigo]. 22 x 22 cm. 24 or.
- Goizaldentzako kontakizunak.** EGIGUREN, Ricardo. Eguzkilore. [Bilbo]. 21 cm. 99 or.
- Goizargiren zira zuria.** (i). MARQUEZ, María/Unamuno, Mario//Ortega, Paco. Bellaterra. Bartzelona. 25 cm. 48 or.
- Goizueta inguruko burdinolak. Itxurak, datuak, dokumentuak eta hiztegia / Ferrerías alrededor de Goizueta. Imágenes, datos, documentos y léxico.** (e). MITXELENA, Antton Mari. [s.n.]. [s.l.]. 30 cm. 336 or.
- Gorputz adierazpena [CD-ROM].** GOROSTIDI VILLENA, Naiara. Editorial Edita. Don Benito.
- Gorputza eta generoa. Teoria, didaktika eta esperientziak [Interneteko artxiboa. ePub].** LASARTE LEONET, Gema; ALVAREZ URIA, Amaia. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Gorputzak, desirak eta almendratxo batzuk.** (i). ARENZANA LETAMENDIA, Alaitz; IBARRETXE DEL VAL, Maria/Apalauza, Amaia. Laboratorio para el arte by Estudios Durero. Zamudio. 24 cm. 214 or.
- Gorrotoaren diskursoa ulertzeko gida / Guía para entender el discurso del odio.** (e). VIEJO OTERO, Paloma. Eskura Zentroa. Donostia. 21 x 21 cm. 80 or.
- Gramática elemental vasca. Cómo es la estructura del euskera y qué diferencias y similitudes tiene con el castellano.** (b/e). SAGUES SUBIJANA, Miguel. Txertoa. Andoain. 21,5 x 15,5 cm. 208 or.

- Gramatika. Lan-koaderno 7 (A1.1). Deklinabidea + sintaxia. (b).** ASKOREN ARTEAN. Elkar. Donostia. 24 x 17 cm. 32 or.
- Gramatika. Lan-koaderno 12 (B1.2). Deklinabidea + sintaxia. (b).** ASKOREN ARTEAN. Elkar. Donostia. 24 x 17 cm. 32 or.
- Gramatika. Lan-koaderno 13 (B2). Aditza.** ASKOREN ARTEAN. Elkar. Donostia. 24 x 17 cm. 40 or.
- Gramatika. Lan-koaderno 14 (B2). Sintaxia.** ASKOREN ARTEAN. Elkar. Donostia. 24 x 17 cm. 48 or.
- Gramatika. Lan-koaderno 15 (B2). Deklinabidea + bestelakoak.** ASKOREN ARTEAN. Elkar. Donostia. 24 x 17 cm. 44 or.
- Gramatika. Lan-koaderno 16 (B2). Antolatzaileak eta modalizatzaileak.** ASKOREN ARTEAN. Elkar. Donostia. 24 x 17 cm. 40 or.
- Gramatika. Lan-koaderno 17 (C1). Aditza.** ASKOREN ARTEAN. Elkar. Donostia. 24 x 17 cm. 44 or.
- Gramatika. Lan-koaderno 18 (C1). Sintaxia.** ASKOREN ARTEAN. Elkar. Donostia. 24 x 17 cm. 44 or.
- Gramatika. Lan-koaderno 19 (C1). Deklinabidea + bestelakoak.** ASKOREN ARTEAN. Elkar. Donostia. 24 x 17 cm. 44 or.
- Gramatika. Lan-koaderno 20 (C1). Antolatzaileak eta modalizatzaileak.** ASKOREN ARTEAN. Elkar. Donostia. 24 x 17 cm. 44 or.
- Gregorio Ordóñez. Bizitza posiblea. (i).** ALONSO, Rogelio; GONZALEZ, Santiago; MONTERO, Manuel; IRIBAR, Ana/Gorrotxategi Mujika, Aritz. Gregorio Ordóñez Fenollar Fundazioa. [Donostia]. 27 x 17 cm. 271 or.
- Grisele. (i).** VRIES, Anke de/Linazasoro Izagirre, Eva//Min, Willemien. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 22,5 x 22,5 cm. 32 or.
- Grupo Gaur. Arte y construcción colectiva, 1965-1967 / Gaur Taldea. Artea eta eraikuntza kolektiboa, 1965-1967 [Erakusketa]. (e/i).** HUERCANOS MARTINEZ, Juan Pablo/Larrañaga, Luis Mari. Oteiza Fundazio Museoa. Altzuza. 25 x 25 cm. 155 or.
- Gudugarreta herribildua eskualdeko historian (XIII. mende hasieratik 1882an Beasainekin bat egin arte) / La villa de Gudugarreta en la historia de la comarca (desde los inicios del siglo XIII hasta su anexión a Beasain en 1982).** (e). GARCIA GARMENDIA, Martin; ALONSO ARRATIBEL, Joseba; DORRONSORO IBARBIA, Mikel. Beasaingo Udala. Beasain. 30 cm. 494 or.
- Guide de conversation français-basque avec prononciation intégrale. (b/e).** EUSKALTZALEEN BILTZARRA. Elkar. Donostia. 14,5 x 10 cm. 200 or.
- Guk.** NEBREDA RUIZ, Aitor//Baguez Gonzalez, Ziortza. Egile editore. [s.l.]. 21 x 29,5 cm. 522 or.
- Gurarien harria. (b).** ALBERDI ESTIBARITZ, Uxue//Pelaez Picapiedra, Patxi. Elkar; Ikastolen Elkartea; Katxiporreta. Donostia; Lasarte-Oria. 22 x 21 cm. 36 or.
- Gure Ama-Lur feminista da.** MUÑOZA ARIZMENDIARRIETA, Ibon. Ataramiñe Kultur Elkartea. Bilbo. 15 x 10,5 cm. 475 or.



- Gure basoak. Gipuzkoako basoak eta basoetako landareak ezagutzeko gida.** ETXEBERRIA OKARIZ, Mikel; GARCIA MENDIZABAL, Yoana; AZPIROZ MURUA, Mari eta beste//Dominguez Pazo, Raul. Aranzadi Zientzia Elkarte. Donostia. 21 x 15 cm. 151 or.
- Gure gabezia. Kontakizunak / Nuestra ausencia. Relatos.** ASKOREN ARTEAN. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 24 cm. 74 or.
- Gure herrien defentsan. 20 pista merkatuak erdigunetik kentzeko.** (i). MARTI COMAS, Júlia; PEREZ HERNANDORENA, Zalao/Gallastegi, Iñigo. Bakea eta Duintasuna; Latinoamerikako Multinazionalen Behatokia; REAS Euskadi. [s.l.]. 30 cm. 67 or.
- Gure historia da etorkizuna. Standing Rock vs Dakota Access Oliobidea, eta indigenen erresistentziaren tradizio luzea.** (i). ESTES, Nick/Astobiza, Amaia; Sarriugarte, Danele. Katakarak Liburuak. Iruñea. 21 cm. 314 or.
- Gure ikasgelako lexikoa.** (b/i). LEBEAU, Jean Claude; QUENTIN, Claire/Dufau, Aines//Armpach, Marko; Laborie, Karen; Ruch, Manu. Ikas. Uztaritze. 29,5 x 21 cm. 90 or.
- Gurean zer berri? Zaharrak berri 4. Apuntes de etnografía / Basque ethnography at a glance.** (e/i). ASKOREN ARTEAN/Labayru Fundazioko Itzulpen Zerbitzua; Bilbao, Jaione. Labayru Fundazioa. Bilbo. 21 x 18,5 cm. 85 or.
- Gurpildun Mirakulua. Añorga Dakar 2018.** INTXAUSTI ERKIZIA, Aitzol. Talaia Records. [s.l.]. 22 cm. 122 or.
- Gustav. Hondoratze baten istorioa / Historia de un hundimiento.** (e). AMEZTI, Venancio. Zarauzko Udala. Zarautz. 17 cm. 54 or.
- Habitat.** (b). AGIRRE MIGUELEZ, Katixa. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 220 or.
- Hain zara eder.** RODRIGUEZ, Fito. Adhara. Madril. 21 cm. 57 or.
- Haitzaren errailetan — ¿Quieres rescatar al príncipe?.** (e). UGALDE, Rafa — LORENZO PINO, Noelia//Eibar, Eider — Orbe, Alex. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 20 x 15,5 cm. 96 or.
- Haize-lekuak.** TELLERIA, Amaia. Alberdania. Irun. 21 cm. 180 or.
- Haize-lekuak [Interneteko artxiboa. ePub].** TELLERIA, Amaia. Alberdania. Irun.
- Haizeak eraman zuen mapa.** (b). ALBERDI ESTIBARITZ, Uxue//Pelaez Picapiedra, Patxi. Elkar; Ikastolen Elkarte; Katxiporreta. Donostia; Lasarte-Oria. 22 x 21 cm. 36 or.
- Hala bazan hala ez bazan... Ipuin bilduma.** AURKENERENA BARANDIARAN, Joseba//Zurutuza, Lander. Maiatz. Baiona. 21 cm. 147 or.
- Haltzaren muinoa.** LERTXUNDI ESNAL, Anjel//Olariaga Aranburu, Antton. Elkar. Donostia. 21,5 x 10,5 cm. 120 or.
- Hamaikabaten bidea, burujabetzaren alde / El camino de Hamaikabat.** (e). LIZARRALDE MARTIN, Imanol. Egile editore. [s.l.]. 24 cm. 175 or.
- Handitan. 5 urte.** (i). TODOLI BOFI, Dolors; JIMENEZ QUINTO, Laura/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Aguilar, Sandra; Del Corral, Jorge. Ibaizabal. Zornotza. 24 x 33 cm. 124 or.
- Handitan. 5 urte [Interneteko artxiboa. PDF].** (i). TODOLI BOFI, Dolors; JIMENEZ QUINTO, Laura/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Handitan. 5 urte. Proposamen didaktikoa.** (i). TODOLI BOFI, Dolors; JIMENEZ QUINTO, Laura/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 21 x 29,5 cm. 160 or.

- Hans eta igela.** MUJKA IRAOLA, Inazio//Gurrutxaga Otamendi, Maite. Erein. Donostia. 21 x 15 cm. 40 or.
- Haragia eta odola gara. III. maila [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- HaraMat CE1. Handitarzünak eta geometria kaiera (Zubereraz).** (i). CHARNAY, Roland; COMBIER, Georges; DUSSUC, Marie-Paule eta beste/Zubeldia, Unai/Coyos, Jean-Baptiste\*\*\*//Blancou, Daniel. Ikas. Uztaritze. 29,5 x 21 cm. 64 or.
- HaraMat CE2. Handitarzünak eta geometria kaiera (Zubereraz).** (i). CHARNAY, Roland; COMBIER, Georges; DUSSUC, Marie-Paule eta beste/Zubeldia, Unai/Elizondo, Xabier\*\*\*//Méhée, Loïc. Ikas. Uztaritze. 29,5 x 21 cm. 80 or.
- HaraMat CE2. Neurriak eta geometria kaiera (Batueraz).** (i). CHARNAY, Roland; COMBIER, Georges; DUSSUC, Marie-Paule eta beste/Zubeldia, Unai//Méhée, Loïc. Ikas. Uztaritze. 29,5 x 21 cm. 80 or.
- HaraMat CE2. Trebatzeko fitxategi (Batueraz).** (i). CHARNAY, Roland; COMBIER, Georges; DUSSUC, Marie-Paule eta beste/Zubeldia, Unai//Méhée, Loïc. Ikas. Uztaritze. 29,5 x 21 cm. 128 or.
- HaraMat CE2. Trebatzeko fitxategia (Zubereraz).** (i). CHARNAY, Roland; COMBIER, Georges; DUSSUC, Marie-Paule eta beste/Zubeldia, Unai/Socarros, Allande\*\*\*//Méhée, Loïc. Ikas. Uztaritze. 29,5 x 21 cm. 128 or.
- Haratago. Esploratzeko artea.** GOÑI YARNOZ, Liébana//Goñi Yárnoz, Liébana. Bululú. A Coruña. 24 x 17 cm. 40 or.
- Harituz. Matazak indarkeria sexistaren aurka. Tokiko ekimen batetik gizarte-mugimendura / Tejiendo. Madejas contra la violencia sexista. De una historia local a un movimiento social.** (e). Harituz Elkartea. [s.l.]. 23 cm. 180 or.
- Harresi handirantz [Interneteko artxiboa. Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Harresi handirantz [Interneteko artxiboa. Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Harri bat poltsikoan.** (b). LOIOLA PIKAZA, Nerea//Irigoyen Simon, Rocio. Erein. Donostia. 20,5 x 14 cm. 56 or.
- Harri berdea.** (b/i). SANTOS GARCIA, Julio/Olano Irurtia, Antton//Pérez Redondo, Patricia. Xarpa Books. Donostia. 21,5 x 14 cm. 123 or.
- Harrarian mezua.** (b). LADRON ARANA, Alberto. Elkar. Donostia. 20,5 x 13,5 cm. 324 or.
- Harrigarri eta miragarri. Jostailuzko entziklopedia bat itxialdian / Extrañeza y maravilla. Una enciclopedia de juguete en tiempos de confinamiento / Strangeness & wonder. A toy encyclopedia in times of confinement.** (e/i). AZPIAZU ADURIZ, Ainara; FERNANDEZ VILLANUEVA, Alex; ARRAZOLA OTADUY, Amaia eta beste/Igerabide, Juan Kruz; Morales Sharp, Talía/Ferrer Azkoiti, Bixente; Lobo Abascal, Begoña\*; Euskal Irudigileak\*\*. Media Vaca. Valentzia. 23 x 18,5 cm. 96 or.
- Hartza eta erleak.** (i). ATTILIO/Edebé Taldea//Attilio. Giltza. Bilbo. 18 x 18 cm. 30 or.
- Hartzaren figura euskal kulturaren.** ÜTHÜRRALT SAINT-ESTEBEN, Iker. Dakit. Zarautz. 16,5 x 11,5 cm. 64 or.
- Haserre.** ASTIZ MARTINEZ, Iñigo//Salaberria Urdanpilleta, Leire. Ikaselkar. Donostia. 22,5 x 20 cm. 36 or.

- Hatsaren poesia. Olerki bilduma 2020.** ASKOREN ARTEAN. Hatsa Elkartea. Senpere. 21 cm. 320 or.
- Haur Hezkuntzako baso eskola proiektua haurraren garapen integrala lortzeko bidean [Baliabide elektronikoa].** IRAOLA TOLOSA, Onintza. Editorial Edita. Don Benito.
- Haurraren osasun kartilla / Cartilla de salud infantil.** (b/e). OSASUN SAILA (EJ). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21 cm. 16 or.
- Haziak astialdira. Hezkidetzak astialdian hartzen duen tokiaz hausnartzen / Reflexiones sobre el lugar que ocupa la coeducación en el tiempo libre educativo.** (e). EUSKADIKO GAZTERIAREN KONTSEILUA. Euskadiko Gazteriaren Kontseilua. Bilbo. 20 cm. 78 or.
- Hegaztien inbentarioa. Irudiduna.** (i). ALADJIDI, Virginie/Taberna Irazoki, Mikel; Petrirena Irazoki, Juanjoxe//Tchoukiel, Emmanuelle. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 31 x 22 cm. 80 or.
- Hegoaldeko goi- nafarrera. Oibarerriko hiztegia.** ARANA LUZURIAGA, Aitor. Erroteta. Zornotza. 21 x 14 cm. 193 or.
- Helize.** BEGOÑA, Mikel//Iñaket. Harriet Ediciones. Urnieta. 24 cm. 88 or.
- Helmets [Erakusketa].** (e/i). CRESPO, June / SPINOLA, Julia; BESTUE, David; CRESPO, June (testuak)/Kerejeta, Maria Jose; Sotirakis, Peter. Artium. Gasteiz. 21 x 15 cm. 33 or.
- Hemendik. Euskal Herriko 50 objektu ikonikoren istorioak / L'histoire de 50 objets iconiques du Pays Basque.** (e). ZUBELDIA, Nahia; ESTEL, Manuela; CELAYETA, Maite/Solorzano, Eki\*\*. Hemendik Elkartea. Baiona. 27 cm. 444 or.
- Hemendik. Euskal Herriko 50 objektu ikonikoren istorioak / La historia de 50 objetos icónicos de Vasconia.** (e). ZUBELDIA, Nahia; GALLEGO, Beatriz; ARANGUREN, Gaizka. Hemendik Elkartea. Baiona. 27 cm. 444 or.
- Hemendik. Euskal Herriko 50 objektu ikonikoren istorioak / The story of 50 iconic objects from the Basque Country.** (e). ZUBELDIA, Nahia; HOLMES, Christine. Hemendik Elkartea. Baiona. 27 cm. 444 or.
- Hendaiako tren-geltokian.** AURKENERENA, Joseba. Booktegi. [s.l.].
- Herri hura.** DIAZ URRIZA, Maialen. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 96 or.
- Herri hura [Interneteko artxiboa. ePub].** DIAZ URRIZA, Maialen. Elkar. Donostia.
- Herri kirolak. Euskal herriaren jokoak / Juegos del pueblo vasco.** (e/i). BERMEJO, Alvaro; URREBIZKAIA, Joseba/Saizar, Joxemi. Xibarit. Tolosa. 31 cm. 177 or.
- Herritarrak eta euskara: aktibaziorako gakoak eta prozesua. Tokian tokiko hizkuntza-aktibazioa (2016-2019) [Interneteko artxiboa. PDF].** ASKOREN ARTEAN. Soziolinguistika Klusterra. Andoain.
- Hezkidetzak. Lanbideak 1 [CD-ROM].** CANDINA ACEBES, Garbiñe; DUÑABEITIA CENICACELAIA, Leire//Palao, Sergio. Pasionporloslibros. La Eliana.
- Hezkidetzak. Lanbideak 2 [CD-ROM].** CANDINA ACEBES, Garbiñe; DUÑABEITIA CENICACELAIA, Leire//Palao, Sergio. Pasionporloslibros. La Eliana.
- Hezkuntza Antzuolan.** RAMIREZ DE OKARIZ TELLERIA, Iñigo. Antzuolako Udala. Antzuola. 29,5 x 21 cm. 234 or.
- Hezkuntza-errealitate berrietara jauzi].** -/Azpirotz, Ainhoa\*\*. Xangorin. Donostia. 24 cm. 129 or.

- Hezkuntzari buruzko ekarpenak / Contributions on education (EUDIA-8) [Interneteko artxiboa. PDF].** (e). –/Abasolo Isasa, Juan; De Pablo Delgado, Irati; Aldamizetxebarria, Ariane\*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Hezurak, harriak eta bisonteak. II. maila [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Higienearen arloko jardunbide egokien gida. Janariak zerbitzatzea eta prestatzea.** ASKOREN ARTEAN. Nafarroako Osasun Publikoaren eta Lan Osasunaren Institutua. Iruñea. 30 cm. 90 or.
- HH 5 urteko gelarako jarduera proposamenak [CD-ROM].** GALARDI IBARGUREN, Itziar. Editorial Edita. Don Benito.
- Hik ez dakik zer den beldurra [Interneteko artxiboa. ePub].** LINAZASORO, Karlos. Erein. Donostia.
- Hilketa lokartua.** (b/i). CHRISTIE, Agatha/Aristegieta Okiñena, Xabier. Igela. Iruñea. 20 x 12 cm. 351 or.
- Hiperaktibitatea [CD-ROM].** AZURMENDI ARANA, Nerea. Editorial Edita. Don Benito.
- Hipotesi(s) 1. Transformazioa / Transformación / Transformation.** (e). GFA-KO KULTURA ZUZENDARITZA/Ortega, Garbiñe\*\*. Elías Querejeta Zine Eskola. Donostia. 24 x 17,5 cm. 264 or.
- Hiria. Leihoe kin.** (b). SUSAE TA TALDEA//Cafferata, Florencia. Susaeta. Madril. 21,5 x 21 cm. 12 or.
- Hirigintza COVID garaian. Espazio publikoak bizi eta eraldatu.** IBARRONDO ROBLEDA, Thai; MUÑOZ SANCHEZ, Carlos. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 22 cm. 171 or.
- Hirigintzaren oinarriak [Interneteko artxiboa. ePub].** FERNANDEZ DE BETOÑO SAENZ DE LACUESTA, Unai. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Hiru begiko igela.** (b/i). DE DIOS RUIZ, Olga/Alkain Kazabon, Ipar//De Dios Ruiz, Olga. Denonartean. Berriozar. 22,5 x 24 cm. 44 or.
- Hiru geltoki lurrun.** PEREZ, Galder/Guillan, Oier\*\*. Susa. Zarautz. 21 x 14 cm. 122 or.
- Hiru geltoki lurrun [Interneteko artxiboa. ePub].** PEREZ, Galder/Guillan, Oier\*\*. Susa. Zarautz.
- Hiru hartzak eta Begi Urdin.** (b). ASKOREN ARTEAN. Erein. Donostia. 18 x 20 cm. 32 or.
- Hiru istripu eta bi amodio.** (b). MORILLO GRANDE, Fernando. Gaumin. Irun. 21 x 15 cm. 160 or.
- Hiru sagutxo eta katu bat.** (i). MISSLIN, Sylvie/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Dexet, Hector. Tarttalo. Donostia. 26 x 24,5 cm. 20 or.
- Hiru txerri txoak eta otsoa.** (b). ASKOREN ARTEAN. Erein. Donostia. 18 x 20 cm. 32 or.
- Hiruki gatazkatsua. Etxeko eta zaintza lanak, enplegu eta parte hartze soziopolitikoa.** SAGASTIZABAL, Marina/Goikoetxea, Jule\*. Susa. Zarautz. 20 x 13 cm. 91 or.
- Hiruki gatazkatsua. Etxeko eta zaintza lanak, enplegu eta parte hartze soziopolitikoa [Interneteko artxiboa. ePub].** SAGASTIZABAL, Marina/Goikoetxea, Jule\*. Susa. Zarautz.
- Hirusta bat Julietarentzat.** (i). MERLAN, Paula/Diez de Ultzurrun Sagalà, Itziar//Azabal, Mar. Bookolia. Madril. 27 x 22 cm. 32 or.

- Historia ekonomiko globala. Sarrera labor bat [Interneteko artxiboa. PDF].** (i). CARSON ALLEN, Robert/Arruti Aranburu, Maria; Goenaga Unamuno, Ane. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Historia eta fikzioa. Karlomagno Euskal Herrian VIII-IX. mendean [Interneteko artxiboa. ePub].** AGIRRE, Jaione; LEMA, Jose Angel; ICIAR, Irati eta beste/Artetxe Sanchez, Karmele\*. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Historia-Geografia 2.1. Jarduera fitxak.** (i). IVERNEL, Martin; VANACORE, Anne; ZIEGLER, Véronique eta beste/Poxelu, Joana. Ikas. Uztaritze. 29,5 x 21 cm. 56 or.
- Historia: zientzia ala literatura? [Interneteko artxiboa. ePub].** AZURMENDI, Joxe; MEES, Ludger; RIAÑO, Eugenio eta beste/Gartzia, Pruden; Zaldua, Iban\*. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Hitzak.** (i). BALLON/Mundo Idiomas Erandio. Ballon. Anberes. 9,5 x 9,5 cm. 20 or.
- Hitzak hots [+ DVD].** LERTXUNDI ESNAL, Anjel; VALVERDE, Antton; GOIKOETXEA, Jule eta beste. Pamiela. Arre. 13 x 13,5 cm. 56 or.
- Hitzak sarean. Pello Salabururi esker onez [Interneteko artxiboa. PDF].** –/Laka Mugarza, Itziar\*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Hizkuntza eta Literatura 1. Batxilergoa.** (b). ETXABURU OSA, Josu; YARTO MENDINUETA, Lourdes. Giltza. Bilbo. 26,5 x 19,5 cm. 264 or.
- Hizkuntza eta Literatura II. Batxilergoa.** (b). ELORDI AKORDARREMENTERIA, Jon; HURTADO MENDIETA, Irene; MIELGO MERINO, Roberto eta beste. Giltza. Bilbo. 26 x 19,5 cm. 264 or.
- Hizkuntza gutxiagotuak jagon, euskaraz bizi. Euskaltzaindiaren XXIII. Jagon jardunaldia.** –/Aleman, Sagrario; Coyos, Jean-Baptiste\*. Euskaltzaindia. Bilbo. 24 x 17 cm. 275 or.
- Hizkuntza indigenak. Ama lurra zaintzen.** LLAUPI, Ana Rosa eta beste. [s.n.]. [s.l.]. 15 x 21 cm. 63 or.
- Hizkuntzaren irakaskuntza Haur Hezkuntzan [CD-ROM].** GALARDI IBARGUREN, Itziar. Editorial Edita. Don Benito.
- Hizkuntzari itzulia 80 hizkuntzatan [Interneteko artxiboa. ePub].** FERNANDEZ FERNANDEZ, Beatriz; ORTIZ DE URBINA, Jon//Otxoantexana, Ondarru. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Hiztegi jolastia.** (b). ORMAZABAL BERASATEGI, Joxantonio//Odriozola Belastegi, Elena. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 40 or.
- Hnuy illa nyha majah yahoo (Poemak, 1985-1995).** (b). SARRIONANDIA URIBELARREA, Joseba. Elkar. Donostia. 21 x 14 cm. 288 or.
- Hodi endotrakeal edo trakeostomia baloiaren maneiua, infekzioak edo mikosaren narriadurak ekiditeko [Interneteko artxiboa. PDF].** RODRIGUEZ LACALLE, Iratxe/Lopez de Audicana Jimenez de Aberasturi, Yolanda\*. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.
- Hona gu hemen. Lur planetan bizitzeko oharrak.** (i). JEFFERS, Oliver/Arrula Ruiz, Garazi. Txalaparta. Tafalla. 29 cm. 42 or.
- Hontzak xilofonoa jotzen irakasten du.** SUSAEETA TALDEA. Susaeta. Madril. 20,5 x 20,5 cm. 12 or.

- Horia izango bazina.** DEL RIO QUIÑONES, Georgina//Durán Arana, Lucas. Mora-Mora. Castro Urdiales. 21 x 21 cm. 44 or.
- Horma bako parrokiak.** ARRATIAKO ELIZA. Erroteta. Zornotza. 21 x 14 cm. 72 or.
- Hotz industrialia.** BELAMUNO, Julen. Susa. Zarautz. 22 cm. 204 or.
- Hotz industrialia [Interneteko artxiboa. ePub].** BELAMUNO, Julen. Susa. Zarautz.
- Hugo eta gaueko herensugea.** (i). SIRVENT, Gema/Ituarte, Mari Eli//Cruz, Vicente. Mezulari. Bilbo. 31 x 23 cm. 36 or.
- Hugo eta harri esferikoa.** LINAZASORO, Karlos//Arrese, Elena. Xibarit. Tolosa. 30 x 23 cm. 80 or.
- Humboldt. Hizkuntza eta pentsamendua [Interneteko artxiboa. ePub].** AZURMENDI, Joxe. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Hurriztiko txita.** (b). ASKOREN ARTEAN. Erein. Donostia. 18 x 20 cm. 32 or.
- Hutsune.** ILUNDAIN IRIBARREN, Josune/Romanos, Susana\*/Ilundain, Josune. Greylock Editorial. Castejón. 31 x 20 cm. 40 or.
- I htz(a)mrk.** SATRUSTEGI ANDRES, Iñigo; AZKETA ETXEBERRIA, Julen; IDOATE ERREA, Maite eta beste//Azketa, Julen eta beste. Hatzamarka. [s.l.]. 21 x 15 cm. 109 or.
- I. Euskadi Basque Country 2030 Agendaren jarraipen txostena. 2017. urtea / Informe de seguimiento I. Agenda Euskadi Basque Country 2030. Año 2017 / I Agenda Euskadi Basque Country 2030 monitoring report. 2017.** (e). [Eusko Jaurlaritzza]. [Gasteiz]. 30 cm. 143 or.
- i/g - A [natura hilak] / s/t - A [naturalezas muertas] [Erakusketa].** (e). LEKERIKABEASKOA GAZTAÑAGA, Amaia; VIVAS CIARRUSTA, Isusko. Egile editore. Bilbo. 14 x 21 cm. 20 or.
- Ibaiertzeko ipuina.** AMANTEGI URIARTE, Oihane. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 100 or.
- Ibaiertzeko ipuina [Interneteko artxiboa. ePub].** AMANTEGI URIARTE, Oihane. Elkar. Donostia.
- Ibarbi (Errezil sagarra). Sagarraren erregina / La reina de las manzanas.** (e/i). BERMEJO, Alvaro; URRETABIZCAIA, Joseba/Saizar, Joxemi. Xibarit. Tolosa. 30 x 23 cm. 168 or.
- Ibilgailuak.** (i). BALLON/Mundo Idiomas Erandio. Ballon. Anberes. 9,5 x 9,5 cm. 20 or.
- Ibilgailuak.** (i). MILLER, Simon/Enparan, Aritz//Miller, Simon. Manolito Books. Castellgalí. 8 x 21 cm. 40 or.
- Idazten ikasi 1. Lehen Hezkuntza (País Vasco, Navarra).** (b). ETXEBARRIA LEJARRETA, Aintzane; GARAY RUIZ, Urtza; ROMERO ANDONEGI, Asier. Anaya. Madril. 28,5 x 22,5 cm. 56 or.
- Igeriketa hiztegia.** KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA SAILA (EJ). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21,5 x 13 cm. 76 or.
- Ignacio Figuroa, Marqués de Villamejor. Un retrato por Joaquín Bárbara-ren erretratu bat.** (e). BERNAOLA LUXA, Egoitz; LOPEZ VILLANUEVA, Marina; ROJO ROJO, Marisol (testuak)/Gonzalez de Aspuru, Sara\*\*. Arabako Foru Aldundia; Arabako Arte Eder Museoa. Gasteiz. 21 x 15 cm. 72 or.
- Igogailuan irakurtzeko ipuinak.** NAVAS, Aster. Booktegi. [s.l.].
- Ihesaldia.** (i). KINNEY, Jeff/Arratibel Garmendia, Miren. Alberdania. Irun. 20,5 x 14 cm. 218 or.

- Ikasbidaia.** (b). OSORO IGARTUA, Jasone//Larratxe Berazadi, Joseba "Josevisky". Elkar. Donostia. 21 x 14 cm. 132 or.
- Ikasbide metodoa 4. A2.2. Ikaslearen fitxategia.** GARAI, Joseba; COPENTIPI, Guy; JAUREGI, Christian; CLAVERIE, Bixente//Lasausa, Jean-Michel. Ikas. Uztaritze. 29,5 x 22 cm. 206 or.
- Ikasbide metodoa 4. A2.2. Irakaslearen gidaliburua.** GARAI, Joseba; COPENTIPI, Guy; JAUREGI, Christian; CLAVERIE, Bixente. Ikas. Uztaritze. 29,5 x 21 cm. 160 or.
- Ikasi irakurtzen oiloarekin eta saguarekin.** (i). VLIETSTRA, David/Santxez, Amets//Renske de Kinkelder. Ttartalo. Donostia. 26 x 25 cm. 56 or.
- Ikasle etorkinen eskolaratze plana [CD-ROM].** GOROSTIDI VILLENA, Naiara. Editorial Edita. Don Benito.
- Ikaslearen liburua 1 (Material globalizatua) (Txanela). Lehen Hezkuntza (10 liburuxka).** (b). SAENZ OIARZABAL, Maite; OIARBIDE ALUSTIZA, Josi; ELORZA ALDAI, Itziar//Askoren artean. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 28 x 21 cm. 260 or.
- Ikaslearen liburua 3 (Material globalizatua) (Txanela). Lehen Hezkuntza (8 liburuxka).** (b). SAENZ OIARZABAL, Maite; OIARBIDE ALUSTIZA, Josi; BARRENA, Saionara//Askoren artean. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 28 x 21 cm. 312 or.
- Ikaslearen liburua 4 (Material globalizatua) (Txanela). Lehen Hezkuntza (7 liburuxka).** (b). SAENZ OIARZABAL, Maite; OIARBIDE ALUSTIZA, Josi; BARRENA, Saionara/Saenz, Maite\*\*//Pelaez, Kike; Pelaez, Patxi; Ortega, Manu; Treku, J.I.; Flamarike, Nekane. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 28 x 21 cm. 296 or.
- Ikasnar 2018 Int. Conference. Congreso Internacional de Elearning Ikasnar 2018 / International Conference on Elearning Ikasnar 2018 / Ikasnar 2018 Nazioarteko Biltzarra Elearning-AZ [Interneteko artxiboa. PDF].** -/Ronco Lopez, Milagros; Goikoetxea Perez, Ander\*. EHU Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Bilbo.
- Iker Karrera. Bidea ipar.** UGARTEMENDIA ZUBELDIA, Unai; KARRERA ARANBURU, Iker. Desnivel Ediciones. Madril. 23 x 15 cm. 208 or.
- IKTak eta konpetentzia digitalak hezkuntzan [Interneteko artxiboa. ePub].** IRUSKIETA QUINTIAN, Mikel; MARITXALAR ANGLADA, Montse; ARROYO SAGASTA, Amaia; CAMACHO ROMERO, Abel. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Ikus-entzunezkoen paradigma berria eta hizkuntza ez-hegemonikoak. Etorkizuneko desafioez gogoeta [Interneteko artxiboa. PDF].** AMEZAGA ALBIZU, Josu eta beste. Ezkerraberri Fundazioa; Coppieters Fundazioa. Iruñea; Brusela.
- Ikusezin.** (i). MORENO OLARIA, Eloy/Alkain, Ipar. Denonartean. Berriozar. 21,5 x 14 cm. 304 or.
- Ikusi duzu Elefante?.** (i). BARROW, David/Arrula Ruiz, Garazi//Barrow, David. Txalaparta. Tafalla. 27,5 x 22,5 cm. 32 or.
- Ikusmen jokoak 1.** (b/i). BLANCH GISBERT, Xavier; ESPOT PUIG, Laura/Ormazabal Berasategi, Joxan. Elkar. Donostia. 29 x 21,5 cm. 32 or.
- Ikusmen jokoak 2.** (b/i). BLANCH GISBERT, Xavier; ESPOT PUIG, Laura/Ormazabal Berasategi, Joxan//Losantos Sistach, Cristina. Elkar. Donostia. 29 x 21,5 cm. 32 or.
- Ikusmen jokoak 3.** (b/i). BLANCH GISBERT, Xavier; ESPOT PUIG, Laura/Ormazabal Berasategi, Joxan//Losantos Sistach, Cristina. Elkar. Donostia. 29 x 21,5 cm. 32 or.
- Ikusmen urritasuna [CD-Rom].** AZURMENDI ARANA, Nerea. Editorial Edita. Don Benito.

- Ikuspegi feministak produkzio artistikoan eta arte teoretan / Perspectivas feministas en la producción artística y las teorías del arte / Feminist perspectives in artistic production and art theories.** (e). ARAKISTAIN, Xabier; PLATAFORMA A; FERRER, Esther eta beste. Azkuna Zentroa. Bilbo. 23 x 16 cm. 412 or.
- Ilargia.** (b). RUBIO, Antonio; OLASO BENGEOA, Xabier//Villán Seoane, Oscar. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 16 x 16 cm. 16 or.
- Ilargia eta landareak. Agenda 2021.** ERREKONDO, Jakoba; OLARIAGA, Antton. Komunikazio Biziagoa. Lasarte-Oria. 23 cm. 200 or.
- Ilargia helburu.** (i). HERGE/Mujika Iraola, Inazio. Zephyrum Ediciones. Bartzelona. 30 x 22,5 cm. 64 or.
- Ilargian oinez.** (i). HERGE/Mujika Iraola, Inazio. Zephyrum Ediciones. Bartzelona. 30 x 22,5 cm. 64 or.
- Ilargiaren alaba.** (b/i). MARTINEZ DE LEZEA, Toti/Zabaleta Kortabarria, Josu. Erein. Donostia. 20,5 x 13 cm. 152 or.
- Ilargiko zaindariak.** (b). ARANA, Aitor//Ortega, Manuel. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 13 cm. 71 or.
- Ilargiko zaindariak arriskuan.** ARANA LUZURIAGA, Aitor//Ortega Santos, Manuel. Ibaizabal. Zornotza. 19,5 x 13 cm. 88 or.
- Ile apainketa aholkularitza [Interneteko artxiboa. PDF].** GARMENDIA AIERBE, Miren Arantza. Laneki Elkartea. Usurbil.
- Ileak uretan [Interneteko artxiboa. ePub].** PENADES BILBAO, Josu. Alberdania. Irun.
- Ilunorduak eta argilaurdenak.** (b). ORMAZABAL BERASATEGI, Joxan//Odriozola Belastegi, Elena. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 96 or.
- Imanol Bengoetxea, artista.** (e). SADABA CIPRIAIN, Silvia Dorotea. [s.n.]. [s.l.]. 24 x 16,5 cm. 80 or.
- Indarkeria matxistaren biktima diren emakumeen gizarteratzean eta arretan esku hartzeko jardunbide egokiak / Buenas prácticas de intervención en inclusión social y atención a mujeres víctima de violencia machista 2019.** (e). ASKOREN ARTEAN. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 30 x 21 cm. 355 or.
- Industri teknologia I. Batxilergoa (Navarra, País Vasco).** (b). BAIGORRI LOPEZ, Javier; FERNANDEZ GONZALEZ, Luis. Anaya. Madril. 28,5 x 21 cm. 408 or.
- Inesaren balada.** (b). ETXEBERRIA CANALES, Hasier. Elkar. Donostia. 21 x 13 cm. 168 or.
- Infernurantz (+ CD).** (b). VIVANCO RAMIREZ, Estibaliz//Eiguren Aldanondo, Aritz. Elkar. Donostia. 21 x 15 cm. 64 or.
- Ingeniaritzako grafikoak. Ariketa praktikoak 2020-21.** ARIAS COTERILLO, Agustin; GOROZIKA BIDAURRATZAGA, Jokin; BARRENETXEA APRAIZ, Lander. Ingeniaritza Goi Eskola Teknikoa. Bilbo. 29,5 x 21 cm. 178 or.
- Ingeniaritzako grafikoetan sakontzea. Ariketa praktikoak 2019-20.** ARIAS COTERILLO, Agustin; GOROZIKA BIDAURRATZAGA, Jokin; BARRENETXEA APRAIZ, Lander. Ingeniaritza Goi Eskola Teknikoa. Bilbo. 29,5 x 21 cm. 154 or.
- Ingeniaritzako grafikoetan sakontzea. Ariketa praktikoak 2020-21.** ARIAS COTERILLO, Agustin; GOROZIKA BIDAURRATZAGA, Jokin; BARRENETXEA APRAIZ, Lander. Ingeniaritza Goi Eskola Teknikoa. Bilbo. 59,5 x 21 cm. 132 or.



- Ingurunea 4. Lehen Hezkuntza [Pack].** ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29 x 22. 248 or.
- Ingurunea 4-4. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29 x 22 cm. 48 or.
- Ingurunea 4-5. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29 x 22 cm. 44 or.
- Ingurunea 5. Lehen Hezkuntza [1. hiruhilekoa: Landareak lurraren opari. 2. hiruhilekoa: Maite ditugu gure bazterrak. 3. hiruhilekoa: Materia gara].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 22 cm. 186 or.
- Ingurunea 5-1. Lehen Hezkuntza.** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29 x 22 cm. 63 or.
- Ingurunea 5-2. Lehen Hezkuntza.** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29 x 22 cm. 59 or.
- Ingurunea 5-3. Lehen Hezkuntza.** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29 x 22 cm. 64 or.
- Ingurunea 6. Lehen Hezkuntza. Jarduera fitxak [1. hiruhilekoa: Gu gara lurra bera. 2. hiruhilekoa: Non jaio, hala bizi. 3. hiruhilekoa: Ekin eta ekin goaz aurrera].** (b). ASKOREN ARTEAN/Aldasoro, Mikele\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 196 or.
- Inkaren begia.** (i). ALONSO, Natalia/Arana Luzuriaga, Aitor. Ibaizabal. Zornotza. 21,5 x 13 cm. 216 or.
- Intza eta Tomas. Sorginaren sekretua.** DILET, Elise; HARIÑORDOKI, Antton//Gomez, Laure. Ikas. Uztaritze. 19,5 x 14 cm. 58 or.
- Iñakiren abenturak Himalaian. Benetako gertakari batean oinarrituta.** (i). SAGASETA DE ILURDOZ, Elena/Ormaetxea, Unai//Azpilicueta Idarreta, Ana. Iñaki Ochoa de Olza Fundazioa; SOS Himalaya. Iruñea. 21 cm. 50 or.
- Iñurrategi anaiak. Mendiari bihotz emanak.** OLASAGASTI, Ramon//Llaguno, Cesar (irudiak); Navarro, Felipe H. Sua. Bilbo. 24 x 16 cm. 104 or.
- Iñurrategi anaiak. Mendiari bihotz emanak.** (b). OLASAGASTI, Ramon//Llaguno, Cesar (irudiak); Navarro, Felipe H. Sua. Bilbo. 24 x 16 cm. 104 or.
- Iñurrategi anaiak. Mendiari bihotz emanak (Ternua bertsioa).** OLASAGASTI, Ramon//Llaguno, Cesar. Sua. Bilbo. 24 x 16 cm. 112 or.
- Ipar Euskal Herriko feminismoaren genealogia bat.** ASKOREN ARTEAN. Paf. Baiona.
- Iparra galdu gabe.** AURKENERENA BARANDIARAN, Joseba. Zortziko. Angelu. 22 cm. 287 or.
- Iparraldea erdizka lauetan.** AURKENERENA BARANDIARAN, Joseba. Amalur-Baita. Urruña. 21 cm. 254 or.
- Iparreko eleak. Ipar Euskal Herriko testu laginak.** MONASTERIO, Xabier eta beste. Testu Zaharrak. [Bilbo]. 24 cm. 197 or.
- Iparretarrak. Erakunde politiko armatu baten historia.** BIDEGAIN, Eneko//Velez, Daniel; Edme, Bob "Ekaitza" (argazkiak). Zortziko. Angelu. 22 cm. 346 or.
- Ipuin batean bezala.** (b). IRIGOIEN ARANBERRI, Joan Mari. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 268 or.

- Ipuin elebiduna [Hiru txerritxoak / Los 3 cerditos – Txanogorritxo / Caperucita – Katu botaduna / El gato con botas – Hamelino txirularia / El flautista de Hamelin – Arratoi pinpirina / La ratita presumida – Ahate itsusia / El patito feo – Platero / Platero – Urrezko arrautzak erruten zituen oiloa / La gallina de los huevos de oro].** (b/e/i). SUSAETA TALDEA/Susaeta Taldea//Guardia, Guadalupe. Susaeta. Madril. 25,5 x 19 cm. 64 or.
- Ipuin ez sexisten gida [Interneteko artxiboa. PDF].** ERREKABARRIKO IKASLEEN GURASO ELKARTEKO BERDINTASUN LANTALDEA. Errekabarri. Gasteiz.
- Ipuin ez sexisten gida / Guía de cuentos no sexistas.** (e). ERREKABARRIKO IKASLEEN GURASO ELKARTEKO BERDINTASUN LANTALDEA//Otero Murua, Shukare. Errekabarri. Gasteiz. 22 cm. 24 or.
- Ipuin honetan ez dago herensuge bakar bat ere.** (i). CARTER, Lou/Rey Escalera, Fernando//Allwright, Deborah. Picarona. Rubí. 27,5 x 24,5 cm. 40 or.
- Ipuina adulterioa da –hitzaurre gisa–.** ZALDUA, Iban. Booktegi. [s.l.].
- Iputargia.** (b). Erein. Donostia. 18 x 20 cm. 32 or.
- Irakaskuntza ertainetako Urruzuno Literatur Lehiaketa 2020. Lan sarituen bilduma.** ASKOREN ARTEAN. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21 x 14,5 cm. 236 or.
- Irakasle alu bat.** (b). MENDIGUREN ELIZEGI, Xabier. Elkar. Donostia. 20 x 12,5 cm. 192 or.
- Irakaspen sozioekonomikoak Eskozia eta Kataluniako prozesuetatik [Interneteko artxiboa. ePub].** ARANTZABAL IRAETA, Oskar; BAKAIKOA AZURMENDI, Baleren; BARANDIARAN ANDUEZA, Joseba eta beste. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Irakurgaiak 2. Lehen Hezkuntza (País Vasco, Navarra).** (b). ARREGI MURGIONDO, Xabier; BILBATUA PEREZ, Mariam; OZAETA ELORZA, Arantzazu. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 128 or.
- Irakurketa eta idazketa koaderno 1.** (b). IMAZ UGALDE, Lurdes//Moreno Zaldibar, Belen. Elkar. Donostia. 29 x 21,5 cm. 36 or.
- Irakurketa eta idazketa koaderno 2.** (b). IMAZ UGALDE, Lurdes//Moreno Zaldibar, Belen. Elkar. Donostia. 29 x 21,5 cm. 36 or.
- Irakurketa eta idazketa koaderno 3.** (b). IMAZ UGALDE, Lurdes//Moreno Zaldibar, Belen. Elkar. Donostia. 29 x 21,5 cm. 36 or.
- Irakurketa eta idazketa koaderno 4.** (b). IMAZ UGALDE, Lurdes//Moreno Zaldibar, Belen. Elkar. Donostia. 29 x 21,5 cm. 36 or.
- Irakurketa eta idazketa koaderno 5.** (b). IMAZ UGALDE, Lurdes//Moreno Zaldibar, Belen. Elkar. Donostia. 29 x 21,5 cm. 36 or.
- Irakurketa eta idazketa koaderno 6.** (b). IMAZ UGALDE, Lurdes//Moreno Zaldibar, Belen. Elkar. Donostia. 29 x 21,5 cm. 36 or.
- Irakurketa eta idazketa koaderno 7.** (b). IMAZ UGALDE, Lurdes//Moreno Zaldibar, Belen. Elkar. Donostia. 29 x 21,5 cm. 36 or.
- Irakurketa eta idazketa koaderno 9.** (b). IMAZ UGALDE, Lurdes//Moreno Zaldibar, Belen. Elkar. Donostia. 29 x 21,5 cm. 36 or.
- Irakurketa eta idazketa koaderno 10.** (b). IMAZ UGALDE, Lurdes//Moreno Zaldibar, Belen. Elkar. Donostia. 29 x 21,5 cm. 36 or.

- Irakurketa eta idazketa koadernoak 11.** (b). IMAZ UGALDE, Lurdes//Moreno Zaldibar, Belen. Elkar. Donostia. 29 x 21,5 cm. 36 or.
- Irakurketa eta idazketa koadernoak 12.** (b). IMAZ UGALDE, Lurdes//Moreno Zaldibar, Belen. Elkar. Donostia. 29 x 21,5 cm. 36 or.
- Iratxo bat behatoki astronomikoan.** (i). MENDOZA GASPART, Rafael//Gorrotxategi, Aritz//Villalba Curiel, Iranzu; Eskubi Cabañil, Andoni. Saure. Legutio. 29 x 22 cm. 32 or.
- Iratxo bat behatoki astronomikoan [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). MENDOZA GASPART, Rafael//Gorrotxategi, Aritz//Villalba Curiel, Iranzu; Eskubi Cabañil, Andoni. Saure. Legutio.
- Iraultza eta bizi! Burgosko auzia.** ANTZA, Mikel//Adur. Gara. Donostia. 25 cm. 149 or.
- Iraunkortasun ekologikoa [Interneteko artxiboa. PDF].** ETXANO GANDARIASBEITIA, Iker. Hegoa. Bilbo.
- Iraunkortasun ekologikoa / Sostenibilidad ecológica.** (e). –/Etxano, Iker; Villalba, Unai; Garcia, Yeni\*\*. Hegoa; EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 30 cm. 78 or.
- Iribar. Irudia eta eredia.** GOIKOETXEA, Pedro Mari; IRIBAR, Jose Angel. Alberdania. Irun. 24 x 17 cm. 302 or.
- Iribar. Irudia eta eredia [Interneteko artxiboa. ePub].** GOIKOETXEA, Pedro Mari; IRIBAR, Jose Angel. Alberdania. Irun.
- Iritsi gara!** (b). OSORO IGARTUA, Jasone//Zubimendi Idarreta, Alai. Alai. Donostia. 21,5 x 15 cm. 116 or.
- Irudiak astintzea / Agitar las imágenes. José Ramón Amondarain 1988-2020 [Erakusketa].** (e/i). AMONDARAIN, Jose Ramon / BONET, Juan Manuel; MORAZA, Juan Luis; SAN MARTIN, Francisco Javier (testuak)/Rosetta, T.Z.; Sotirakis, Peter/San Martin, Francisco Javier\*\*. Kutxa Fundazioa. Donostia. 21 cm. 397 or.
- Irudigileak. Ilustrazioa Bizkaian / La ilustración en Bizkaia (1975-2019).** (e). MARTINEZ-INCHAUSTI PORTU, Enrique (Kike Infame); OVIEDO GONZALEZ, Alex. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 24 x 24 cm. 176 or.
- Irun, iraultza eta azken Karlistaldia (1868-1876).** ALBERDI SAGARDIA, Mikel. Irungo Udala. Irun. 24 cm. 255 or.
- Iruña zaharreko kontuak.** MARTINENA RUIZ, Juan Jose. Iruñeko Udala. Iruña. 22,5 x 14,5 cm. 424 or.
- Iruña Leorekin.** FLAMARIQUE, Africa. Egile editore. [s.l.]. 44 or.
- Isadora Moon eskolara doa.** (i). MUNCASTER, Harriet/Ituarte Zarragoikoetxea, Mari Eli. Mezulari. Bilbo. 20 x 14 cm. 126 or.
- Isadora Moon eskolara doa.** (b/i). MUNCASTER, Harriet/Ituarte Zarragoikoetxea, Mari Eli. Mezulari. Bilbo. 21 cm. 126 or.
- Isadora Moon kanpaldira doa.** (i). MUNCASTER, Harriet/Ituarte Zarragoikoetxea, Mari Eli. Mezulari. Bilbo. 20 cm. 128 or.
- Isadora Moon kanpaldira doa.** (b/i). MUNCASTER, Harriet/Ituarte Zarragoikoetxea, Mari Eli. Mezulari. Bilbo. 20 x 14 cm. 128 or.
- Isiltasun urte luzeak.** (i). CASTRO VELOSO, Francisco/Murua Irigoien, Mitxel. Alberdania. Irun. 20,5 x 14 cm. 268 or.
- Isiltasun urte luzeak [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). CASTRO VELOSO, Francisco/Murua Irigoien, Mitxel. Alberdania. Irun.

- Isiltasuna.** ARTETXE ARANAZ, Eneritz. Susa; EHAZE. Zarautz; Donostia. 21 x 14 cm. 114 or.
- Isiltasuna [Interneteko artxiboa. ePub].** ARTETXE ARANAZ, Eneritz. Susa; EHAZE. Zarautz; Donostia.
- Isiltasunaz hunatago. Hitzendatzearen mentura.** IRIGARAY IMAZ, Jose Angel. Pamiela. Arre. 21 x 15 cm. 96 or.
- Ispiluen gainean lotan.** (b/i). SIERRA I FABRA, Jordi/Muñoz Otaegi, Jon. Elkar. Donostia. 21 x 13 cm. 308 or.
- Istanbulen elkartuko gara (+ CD).** (b/i). CHISHOLM, Richard/Mujika Kasares, Jose Antonio//Orbe Ferreiro, Alex. Elkar. Donostia. 21 x 15 cm. 88 or.
- Istorioen zoota.** (i). RODARI, Gianni/Iñurrieta, Uxo//Mutuberria Larrayoz, Maite. A Fin de Cuentos. Bilbo. 21 x 15 cm. 56 or.
- Itsas animaliak.** (i). GUILLAIN, Adam; GUILLAIN, Charlotte/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Gaggiotti, Lucia. Ibaizabal. Zornotza. 18 x 18 cm. 8 or.
- Itsas animaliak. Bilatu, aurkitu eta harritu!.** (b/i). SUSAETA TALDEA/Urkulo, Iraitz//Valiente García, Francisca eta beste. Susaeta. Madril. 27,5 x 23 cm. 12 or.
- Itsas azpiko sekretua.** GALLASTEGI ZENDEGI, Lur//Mitxelena Unsain, Iosu. Ibaizabal. Zornotza. 19,5 x 13 cm. 128 or.
- Itsas istorioak.** (i). LONDON, Jack/Sarriegi, Arantza. Booktegi. [s.l.].
- Itsasoa.** (i). BALLON/Mundo Idiomas Erandio//Cartwright, Amy. Ballon. Anberes. 18 x 18 cm. 10 or.
- Itsasoa etxe barruan.** (b). CANO JAUREGI, Harkaitz//Valverde Tejedor, Mikel. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 32 or.
- Itsasoko animaliak.** (b). BUSQUETS, Jordi//Busquets, Jordi. Susaeta. Madril. 26 x 19 cm. 12 or.
- Itsaspean.** (i). SUSAETA TALDEA/Irurk Itzulpenak//Wade, Sarah. Susaeta. Madril. 17,5 x 17,5 cm. 10 or.
- Itxaron apur bat.** (i). LE HENAND, Alice/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Bedouet, Thierry. Ibaizabal. Zornotza. 17 x 20 cm. 14 or.
- Ixon.** (b). JAKA GARCIA, Ana//Orbe Ferreiro, Alex. Elkar. Donostia. 19 x 15 cm. 56 or.
- Ixooo! Lotara.** (i). DE MONFREID, Dorothee/Navarro, Koro. HarperKids. Madril. 30 x 16 cm. 24 or.
- Izar Beltz Ateneoa.** FERNANDEZ AZKARAI, Andoni. DDT Liburuak. Bilbo. 24 x 17 cm. 224 or.
- Izaroren izarra.** AIERTZA REMENTERIA, Maribel//Alonso Pikabea, Aitziber. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 20 cm. 24 or.
- Izkiko Parke Naturaleko ahozko eta hizkuntza balioak. Urarte, Markiz eta Arluzea / Valores orales y lingüísticos del Parque Natural de Izki. Urarte, Markinez y Arluzea.** (e). LLOSA OZAITA, Andoni. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 18 cm. 120 or.
- Izotzetan islatuak. Euskal idazle gazteen bilduma.** ASKOREN ARTEAN/Alonso Allue, Leire; De Goñi García, Iosune\*. Libero Editorial. Madril. 22 x 14 cm. 82 or.
- Izurri berria.** (b). GARATE GOIHARTZUN, Gotzon. Elkar. Donostia. 21 x 12,5 cm. 112 or.
- Izurria hemen. Fotodiario de un confinamiento.** (e). CANO JAUREGI, Harkaitz//Urbe, Jon eta beste (argazkiak). Gara. Bilbo. 18 x 24 cm. 183 or.

- Izurria! COVID-19ak mundua astindu du.** (i). ZIZEK, Slavoj/Sarriugarte, Danele. Txalaparta. Tafalla. 19 cm. 141 or.
- J.S. Elkanoren aztarnaren bila.** (i). DIAZ ALONSO, Julian/Labayru Fundazioa. Itsasmuseum; Elkano Fundazioa; Aquarium. Bilbo; Getaria; Donostia. 23 cm. 279 or.
- Jai mundiala! (stem) [Interneteko artxiboa].** MARTIARENA SARASOLA, Erramun. Euskal Herriko Ikastolak.
- Jantziak XVIII. mendean. San Telmo Museoaren bilduma / Indumentaria del siglo XVIII. Colección del Museo San Telmo.** (e/i). DESCALZO LORENZO, Amalia / ALBISU, Ane; DESCALZO, Amalia; LEIRA, Amelia (testuak)/Lete Itzulpenak; Agora Idiomas//Iriarte, Ricar; Moreno, Oscar (argazkiak). San Telmo Museoa. Donostia. 27 cm. 212 or.
- Jara.** (b). OSORO IGARTUA, Jasone. Begiko. Etxebarri. 20 cm. 171 or.
- Jara, bikiak eta bikoteak.** (b). OSORO IGARTUA, Jasone. Begiko. Etxebarri. 20 cm. 157 or.
- Jardueren oroitza 2019 [Interneteko artxiboa. PDF].** HERRI ARDURALARITZAREN EUSKAL ERAKUNDEA. HAEE/IVAP. Oñati.
- Jardueren oroitza 2019 / Memoria de actividad 2019.** (e). HERRI ARDURALARITZAREN EUSKAL ERAKUNDEA. HAEE/IVAP. Oñati. 24 x 17 cm. 120 or.
- Jarduketa gida azkarra osasun arloko profesionalentzat, genero indarkeriaren eta sexu erasoen aurrean Euskadin nola jardun jakiteko / Guía rápida de actuación para profesionales de la salud ante la violencia de género y las agresiones sexuales en Euskadi.** (e). OSAKIDETZA; OSASUN SAILA (EJ). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 22 cm. 68 or.
- Jendarte aldarrikatzen den Herria. Hegemoniaren eraikuntzaren begirada populista bat.** SIERRA ZAPIRAIN, Galder. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 174 or.
- Jendarte aldarrikatzen den Herria. Hegemoniaren eraikuntzaren begirada populista bat [Interneteko artxiboa. PDF].** SIERRA ZAPIRAIN, Galder. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Jende normala.** (i). ROONEY, Sally/Aldasoro, Irene. Alberdania. Irun. 20,5 x 14 cm. 310 or.
- Jende normala [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). ROONEY, Sally/Aldasoro, Irene. Alberdania. Irun.
- Jendetzaren erdian, atxiloketari begira / Entre la multitud, observando el arresto [Erakusketa].** (e). INTXAUSTI, Gema/Herraez, Beatriz; Arakistain, Xabier\*\*. Artium. Gasteiz. 27 cm. 199 or.
- Jessicaren itzala.** (b/i). NORRISS, Andrew/Wyssenbach Ibarra, Usua. Desclée De Brouwer. Bilbo. 21,5 x 15,5 cm. 192 or.
- Jesusen Berri Ona San Markosi entzunez. B urtea.** (i). PAGOLA, Jose Antonio/Amundarain, Dionisio. Pax. Lazkao. 21 cm. 231 or.
- Jirafa eta marabua.** (i). BLAZQUEZ, Mar/Maritxalar, Montse. Rubric. Portugalete. 15 x 20 cm. 28 or.
- Jirafa hizkuntza. Eskolako elkarbizitarako. Ikasleekin egiteko proposamenak. Komunikazio ez bortitza.** MENDIZABAL, Nerea. Egile editore. [s.l.]. 24 cm. 140 or.
- Jo Kako!... Jo!!! (+ CD).** VALENCIA, Josiane//Josié, Bruno. Elkar. Donostia. 21,5 x 26 cm. 40 or.
- Jo Kako!... Jo!!! (+ CD).** (b). VALENCIA, Josiane//Josié, Bruno. Elkar. Donostia. 21,5 x 26 cm. 40 or.

- Joakin Berminghamen solasak.** –/Toledo Lezeta, Ana; Perez Gaztelu, Elixabete\*. Euskaltzaindia. Bilbo. 24 x 17 cm. 172 or.
- Joan den eguneko ipuina.** (i). ALIAGA, Roberto/Rey Gorraiz, Uxue//Villamuza, Noemí. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 22,5 x 22,5 cm. 32 or.
- Joana Maiz.** (b). UGARTE, Yurre//Larratxe, Joseba. Harriet Ediciones. Oiartzun. 25 cm. 107 or.
- Joanes eta kanpaiak.** ZUBIZARRETA DORRONSORO, Patxi//Mitzelena, Jokin. Ibaizabal. Zornotza. 21 x 21 cm. 23 or.
- Joemak eta polasak.** (b). ASTIZ MARTINEZ, Iñigo//Mutuberria Larraioz, Maite. Elkar. Donostia. 19 x 15 cm. 72 or.
- Jolas egiteko ipuinak.** (b/i). RODARI, Gianni/Ormazabal Berasategi, Joxan//Pec, Gianni. Elkar. Donostia. 18,5 x 13 cm. 212 or.
- Jolas eta ikasi.** (i). GAULE, Matteo/Enparan, Aritz//Gaule, Matteo. Manolito Books. Castellgalí. 14,5 x 14,5 cm. 10 or.
- Jon zikinaren anaia.** (b). ASKOREN ARTEAN. Erein. Donostia. 18 x 20 cm. 32 or.
- Jose Luis Alvarez Enparantza "Txillardegi". Gizon polifazetikoa eta intelektual osoa (1929-2012).** ORMAETXEA LASAGA, Jose Luis "Txipi". EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 23 x 23 cm. 24 or.
- José María Portell XVI. Literatura Saria / XVI Concurso Literario José María Portell.** ASKOREN ARTEAN/On Boscoren Gela\*. On Boscoren Ikasle Ohien Elkarte. Barakaldo. 22 cm. 189 or.
- Joseph Hiriart, Art Déco-aren maisu. Arkitektura-bidaia Lapurditik Tunisera (1925-1936).** ETXEPARE IGIÑIZ, Lauren. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 17 cm. 99 or.
- Joxe Arratibel Zurutuza. Kontalari aparta, ahozkotasunaren gordailu paregabea (1923-2011).** ELUSTONDO ETXEBERRIA, Miel Anjel. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 23 x 23 cm. 24 or.
- Joxemari. Eguzkiaren itzala Malloen argia / Sombra del sol luz de las Malloas.** (e). SOROZABAL, Jokin//Urretabizkaia, Joseba (argazkiak). Xibarit. Tolosa. 31 cm. 32 or.
- Juan Sebastian Elkano. Ortzimugaren sustraiak / Las raíces del horizonte.** (e/i). BERMEJO, Alvaro/Gorostidi Loidi, Bixente//Urretabizkaia, Joseba. Xibarit. Tolosa. 31 cm. 177 or.
- Julene Azpeitia. 33. ipuin lehiaketa.** ASKOREN ARTEAN. Zumaiako Udala; Gipuzkoako Foru Aldundia. Zumaia; Donostia. 21 cm. 51 or.
- Juliette eta Lur izeneko planeta bat.** KORTABITARTE, Nerea//Caballero, Ruben B.; Garcia de la Fuente, Pablo. Egile editore. Donostia. 18 x 25 cm. 26 or.
- June Jordan.** (i). JORDAN, June/Garcia Lopez, Ane/Sarasola, Beñat\*\*. Susa. Zarautz. 20,5 x 13,5 cm. 60 or.
- June Jordan [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). JORDAN, June/Garcia Lopez, Ane/Sarasola, Beñat\*\*. Susa. Zarautz.
- Juneren egunerokoa. IKTen gehiegizko erabilera eta erabilera desegokiak ekiditeko ipuina.** LUENGO LATORRE, José Antonio. Sentir. Pozuelo de Alarcón. 24 cm. 44 or.
- Justizia nire esku.** (b). ZUBELDIA ARANBURU, Maialen. Desclée De Brouwer. Bilbo. 19 x 13 cm. 91 or.

- K+:** **Zientziak eta Humanitateak COVID-19 osteko begirada multidiziplinarretik.** ASKOREN ARTEAN/Landabidea Urresti, Xabier\*. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 162 or.
- K+:** **Zientziak eta Humanitateak COVID-19 osteko begirada multidiziplinarretik [Interneteko artxiboa. PDF].** ASKOREN ARTEAN/Landabidea Urresti, Xabier\*. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Kaixo, Kattin!.** (b). KAZABON AMIGORENA, Antton. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 84 or.
- Kaixo! Manual de conversación castellano-euskara.** (b/e). KNÖRR DE SANTIAGO, Garikoitz. Txertoa. Donostia. 22 x 12 cm. 144 or.
- Kale bat Ancud-en. José Manuel Goikoetxea Askorbe. In memoriam / Una calle en Ancud. José Manuel Goikoetxea Askorbe. In memoriam.** (e). GOMEZ GOIKOLEA, Jon Gurutz; MACIAS PEREDA, Luis Miguel; TELLERIA ORRIOLS, Luis Javier. Fundación Instituto Kaiku para la Salud. Donostia. 26 cm. 406 or.
- Kale gorrian.** (b/i). SWINDELLS, Robert/Mendiguren Bereziartu, Iñaki. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 172 or.
- Kameleoi bat eta haren bihotzaren kolorea.** (i). ORDEN JIMENEZ, Marta/Ituarte, Mari Eli//Escalada, Vanessa. Mezulari. Bilbo. 25,5 x 23,5 cm. 40 or.
- Kamilo krokodiloa.** (i). ZURITA, Ana/Ituarte Zarragoikoetxea, Mari Eli. Mezulari. Bilbo. 24 x 24 cm. 36 or.
- Kandinsky [Erakusketa].** (e). BASHKOFF, Tracey R. La Fábrica Editorial. Madril. 24 x 20 cm. 192 or.
- Kankaleko misterioa.** (b). ANDUEZA ALTUNA, John. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 176 or.
- Kapitalismoa eta emakumeen aurkako indarkeria. Iraganeko eta gaur egungo sorgin-ehizak.** (i). FEDERICI, Silvia/Astobiza Uriarte, Amaia. Katakarak Liburuak. Iruñea. 19 x 12,5 cm. 160 or.
- Kanpoaldean.** (i). SERNA, Ana/Orbegozo, Itziar//Ballesteros, Amaia. REAS Euskadi. Bilbo. 24 cm. 43 or.
- Kantu eskukadak.** OLRAIT STUDIO. Gaztezulo. [Donostia]. 21 cm. 203 or.
- Kapitalismo globalaren kolapsoa eta gizarte ekomunitarioetaranzko trantsizioak. Enpleguaz harago begira / Colapso del capitalismo global y transiciones hacia sociedades ecomunitarias. Mirando más allá del empleo.** (e). GONZALEZ REYES, Luis. Manu Robles-Arangiz Fundazioa. Bilbo. 20 cm. 144 or.
- Kapuscinskyren erretrobisorea.** ETXEBARRI, Jon "Txontxe". Booktegi. [s.l.].
- Karabana batean bizi naiz.** (b). MENDIGUREN ELIZEGI, Xabier//Gallego Palacios, Patxi. Elkar. Donostia. 19 x 15 cm. 48 or.
- Karikaturak / Caricaturas.** (e). AZPILIKUETA, Jose Antonio. Egile editore. Leioa. 30 x 21 cm. 88 or.
- Karlisten altxorra.** (b). AROSTEGI CASTRILLO, Gaizka//Ribas Sasiain, Julen. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 140 or.
- Katta ametsetan.** MEABE PLAZA, Miren Agur//Lotura Films. Elkar. Donostia. 20,5 x 18 cm. 36 or.
- Katta eskolara.** (b). MEABE PLAZA, Miren Agur//Lotura Films. Elkar. Donostia. 20,5 x 18 cm. 36 or.

- Katta ihesi.** MEABE PLAZA, Miren Agur//Lotura Films. Elkar. Donostia. 20,5 x 18 cm. 36 or.
- Katta mendian.** MEABE PLAZA, Miren Agur//Lotura Films. Elkar. Donostia. 20,5 x 18 cm. 36 or.
- Kattalin ez da jaio.** MORENO ZUBIAGA, Eider. Zoila Ascasibar. Bilbo. 21 x 15 cm. 123 or.
- Katti beti endredatzen.** (b). MENDIZABAL ARANBURU, Antxiñe//Gallego Palacios, Patxi. Elkar. Donostia. 19 x 15 cm. 56 or.
- Kcappo. Tempo di tremolo.** ARISTI, Pako. Erein. Donostia. 19 x 12,5 cm. 144 or.
- Kcappo. Tempo di tremolo.** (b). ARISTI, Pako. Erein. Donostia. 19 cm. 143 or.
- Kearen eta lanbroaren artean. Sigfrido Koch Bengoechea / Entre el humo y la bruma.** Sigfrido Koch Bengoechea [Erakusketa]. (e/i). KOCH BENGOCHEA, Sigfrido / FONTANELLA, Lee; IRUJO, Xabier; HERRASTI, Lourdes eta beste (testuak)/Lete Itzulpenak/Egaña, Juantxo; Fontanella, Lee\*\*. San Telmo Museoa. Donostia. 27 cm. 252 or.
- Kezkak eta desioak.** SUDUPE ELORTZA, Pako. Booktegi. [s.l.].
- Kili-kilirik ez niri!.** (i). CARBONELL, Paula/Ituarte Zarragoikoetxea, Mari Eli//Queralt, Carmen. Mezulari. Bilbo. 15 x 18 cm. 8 or.
- Kilker bat autopistan.** ATXAGA, Bernardo/Garikano, Asun\*. Pamiela. Arre. 21,5 x 15 cm. 352 or.
- Kimika 2. Batxilergoa (Navarra, País Vasco).** (b/i). ZUBIAURRE CORTES, Sabino; ARSUAGA FERRERAS, Jesús María; GARZON SANCHEZ, Benito/Bilbao, Itziar. Anaya. Madril. 28 x 21 cm. 432 or.
- Kimika 2. Batxilergoa. Hemen funtsezkoa langai. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Kimika 2. Batxilergoa. Hemen funtsezkoa langai. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Kimika 2. Batxilergoa. Hemen funtsezkoa langai. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Kimika 2. Batxilergoa. Hemen funtsezkoa langai. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Kimika II. Batxilergoa.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 26,5 x 19,5 cm. 424 or.
- Kirmen Uribe. Bizitza, fikzioa.** –/Olaziregi Alustiza, Mari Jose; Elizalde Estenaga, Amaia\*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 17 cm. 208 or.
- Kirurgia orokorreko eskuliburua.** –/De la Quintana Basarrate, Aitor; Sarriugarte Lasarte, Aingeru\*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 17 cm. 528 or.
- Kittano.** (b). ORMAZABAL BERASATEGI, Joxan//Colombo Rebor, Daniele. Elkar. Donostia. 18,5 x 13 cm. 104 or.
- Klak!.** MARTIARENA, Iñaki "Mattin". Zortziko. Angelu. 25 cm. 44 or.
- Klima aldaketa Hego Euskal Herrian. Egoeraren azterketa eta proposamenak / Cambio climático en Hego Euskal Herria. Análisis de la situación y propuestas.** (e). ELA INGURUMENA. Manu Robles-Arangiz Fundazioa. Bilbo. 20 cm. 64 or.
- Klima-aldaketaren inpaktua eta harekiko kalteberatasuna Gipuzkoan. Txostena.** NATURKLIMA. Naturklima, Aldaketa Klimatikoaren Gipuzkoako Fundazioa. Donostia. 30 cm. 314 or.



- Kobane Calling. Orain.** (i). ZERO-CALCARE/Izagirre, Koldo. Farmazia Beltza. Donostia. 22,5 x 16,5 cm. 312 or.
- Kokonutt.** AMURIZA PLAZA, Miren//Eibar Zugazabeitia, Eider. Elkar. Donostia. 20 x 15,5 cm. 72 or.
- Koldo Eleizalde Lehiaketak 2019. XXXV. edizioa. Ipuina, poesia, bertsoa, komikia.** ASKOREN ARTEAN. Bergarako Udala. Bergara. 21 cm. 152 or.
- Koloreak.** (i). BALLON/Mundo Idiomas Erandio. Ballon. Anberes. 27 x 20 cm. 16 or.
- Koloreak ikasten ditut.** (i). BALLON/Mundo Idiomas Erandio. Ballon. Anberes. 21 x 21 cm. 12 or.
- Koloretako munstroa.** (b/i). LLENAS SERRA, Anna/Jimenez, Luis; Jimenez, Ana. Flamboyant. Bartzelona. 25 x 25 cm. 43 or.
- Koloreztatzeko bloka 1. Sagarra.** (i). BALLON/Ttarttalo//Ballon. Tarttalo. Donostia. 15 x 15 cm. 64 or.
- Koloreztatzeko bloka 2. Trena.** (i). BALLON/Ttarttalo//Ballon. Tarttalo. Donostia. 15 x 15 cm. 64 or.
- Koloreztatzeko eta itsasteko 1. Nire lehen liburuxka.** (i). BALLON/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Ballon. Tarttalo. Donostia. 24 x 19,5 cm. 20 or.
- Koloreztatzeko eta itsasteko 2. Nire lehen liburuxka.** (i). BALLON/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Ballon. Tarttalo. Donostia. 23,5 x 19,5 cm. 20 or.
- Komunikazio ereduak irakaskuntzan [CD-ROM].** AZURMENDI ARANA, Nerea. Editorial Edita. Don Benito.
- Komunikazio EzBortitza. Bizi-hizkuntza bat.** (i). ROSENBERG, Marshall B./Martiaru, Diego/Mendizabal, Nerea\*. Txatxilipurdi Elkarte. Arrasate. 23 cm. 306 or.
- Komunikazioa euskaraz ingeniartzan [Interneteko artxiboa. PDF].** (b). ETXEBARRIA BILBAO, Jose Ramon. EHU Argitalpen Zerbitzua; Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Komunista.com.** (b). IRIGOIEN ARANBERRI, Joan Mari. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 196 or.
- Komunitateak ehunduz herri ekimenetatik.** (e). AGIRRE MIGUELEZ, Amaia; AMEZAGA ALBIZU, Josu; ARANA ARRIETA, Edorta eta beste/Esteban Galarza, Mari Luz\*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 cm. 184 or.
- Komunitateak ehunduz herri ekimenetatik [Interneteko artxiboa. PDF].** (e). AGIRRE MIGUELEZ, Amaia; AMEZAGA ALBIZU, Josu; ARANA ARRIETA, Edorta eta beste/Esteban Galarza, Mari Luz\*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Komunitatean bizi. Erabilera-lagapeneko etxebizitza-kooperatiboa.** (i). LACOL ETA LA CIUTAT INVISIBLE/Martinez de Marigorta, Leire. Argia. Lasarte-Oria. 20 cm. 146 or.
- Komunitatearen parte-hartze aktiboak 2-14 urte bitarteko haurren elikadura-ohitura aldatu eta hobetu dezake? [Interneteko artxiboa. PDF].** CRESPO ECHEVARRIA, Laura/Jauregi, Amets\*. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.
- Konjuru eskarlata.** (b/i). SANTOS GARCIA, Julio/Olano Iurtia, Antton//Pérez Redondo, Patricia. Xarpa Books. Donostia. 21,5 x 14 cm. 123 or.
- Konta-kontari 1.** ASKOREN ARTEAN/Elkar\*//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 9,5 x 6 cm. 50 or.
- Konta-kontari 2.** ASKOREN ARTEAN/Elkar\*//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 9,5 x 6 cm. 50 or.

- Kontrako ezarririk. Emakume bertsolarien testigantzak.** (b). ALBERDI, Uxue/Goikoetxea, Jule\*. Susa. Zarautz. 20 cm. 177 or.
- Kontsumoaren psikosoziologia eta marketina. Kontsumoaren barrunbetan zehar [Interneteko artxiboa. PDF].** CASTAÑEDA ZUMETA, Aitor. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Kontu hartu.** ANDUEZA IMIRIZALDU, Oihane//Andrea, Nieve; Lopez, Asier; Alcolea, Pilar eta beste. Egile editore. Aibar. 22 x 22 cm. 120 or.
- Kontu pribatu bat.** (i). FENOGLIO, Beppe/Zabaleta Kortaberria, Josu. Katakarak Liburuak. Iruñea. 19 x 12,5 cm. 208 or.
- Kontzientzia fonologikoa lantzeko programa.** (b). HARANBURU OIHARBIDE, Mikel; ALONSO ARBIOL, Itziar; BALLUERKA, Nekane eta beste//Landa, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 216 or.
- Koplariak (+ CD).** (e). KORRONTZI; AMURIZA, Xabier. Elkar. Donostia. 24 x 17 cm. 68 or.
- Koralaren distira.** ETXABE, Cristina//Marquez, Maite. Mezulari. Bilbo. 25,5 x 22 cm. 44 or.
- Koralaren distira.** (b). ETXABE, Cristina//Marquez, Maite. Mezulari. Bilbo. 25,5 x 22 cm. 40 or.
- Korana. Aleia hautatuak.** Saaber Aroz. [Bilbo]. 21 cm. 168 or.
- Korapiloak.** (b). OSORO IGARTUA, Jasone. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 144 or.
- Korri, Kuru, korri!.** (b). ZUBIZARRETA DORRONSORO, Patxi//Luciani, Rebeca. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 13 cm. 84 or.
- Korrante pedagogiko eta psikologikoak [CD-ROM].** GOROSTIDI VILLENA, Naiara. Editorial Edita. Don Benito.
- Kristiñeren ibilerak.** OLAIZOLA GORROTXATEGI, Itziar//Mixelena Eritze, Jokin. Denonartean. Berriozar. 20 x 16 cm. 44 or.
- Krokodiloa.** (i). DOSTOIEVSKI, Fedor Mikhailovitz/Zabaleta, Josu. Booktegi. [s.l.].
- Krokodiloa.** (b/i). RUBIO, Antonio/Olaso, Xabier//Villán Seoane, Oscar. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 16 x 16 cm. 16 or.
- KSIak Euskadin. Euskal kultura- eta sormen-sektorearen garapenean zehar ibilbidea / Las ICCs en Euskadi. Un recorrido por el desarrollo del sector cultural y creativo vasco.** (e/i). ORTEGA NUERE, Cristina; VERDET PERIS, Isabel; DEL CAMINO GONZALEZ, Sandra/Bitez. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 27 x 21 cm. 266 or.
- Kultur ondarearekin elkar bizi / Convivir con los bienes culturales.** (e). GORDAILUKO KONTSERBAZIO TALDEA//Torres de Diego, Ane. Gipuzkoako Ondare Bildumen Zentroa. Irun. 21 cm. 60 or.
- Kultura Klasikoa 4. DBH. 2. zikloa.** (b/i). BILBAO, Gidor; YAÑEZ, Javier; GILTZA-EDEBE TALDEA/Bilbao, Gidor; Zubillaga, Arrate//Pierola, Mabel; Bladé, Domènec; Magrià, Jordi; Giltza-Edebé Taldea. Giltza. Bilbo. 27 x 21,5 cm. 160 or.
- Kultura Zientifikoa 4. DBH. Irakaslearen gidaliburua.** ZABALLOS RUIZ, Luis Carlos; GARCIA LLORENTE, Carlos. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 356 or.
- Kutsaldian.** (i). GIORDANO, Paolo/Rey Escalera, Fernando; Olarra Lizaso, Xabier. Erein. Donostia. 22,5 x 14 cm. 72 or.
- Kutsaldian [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). GIORDANO, Paolo/Rey, Fernando; Olarra, Xabier. Erein. Donostia.

- Kutun kutuna.** (b). ESNAL ORMAETXEA, Pello//Belmonte, Jose. Bruño. Madril. 19 x 12 cm. 91 or.
- Kutun kutuna. Irakurketa-jokoak.** (b). ORTIZ SAEZ, José Luis. Bruño. Madril. 27 x 19 cm. 64 or.
- L.V. Beethoven 2020.** DEL SER, Maria eta beste. Donostia Musika. Donostia. 24 cm. 255 or.
- La Florida Parkea. Haren historia ezagutzeko modu dibertigarri bat / El parque de la Florida. Una forma divertida de conocer su historia.** (e/i). PERALES, Vicente/Unamuno, Mario/Parra, Olga\*\*//Perales, Vicente. Gasteizko Udala. Gasteiz. 27 x 19 cm. 43 or.
- Labarreko itsasargia.** (b). FERNANDEZ MENDIA, Oihane//Orbe Ferreiro, Alex. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 88 or.
- Laberintoa.** (i). SERNA, Ana/Belaxe//Ballesteros, Amaia. REAS Euskadi. Bilbo. 24 cm. 44 or.
- Lactobacillus Reuteri DSM17938 bularreko haurren kolikoen tratamenduan. Zein da umeengan eta gurasoengan duen eragina? [Interneteko artxiboa. PDF].** LARAUDOGOITIA ORTUETA, Ane/Lamborena Elorduy, Nerea\*\*. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.
- Lagun izoztua.** (b). SARRIONANDIA, Joseba. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 436 or.
- Laino txiki, egizu negar poliki.** ARRATIBEL GOÑI, Monika//Etxaniz Ulazia, Xabier. Erein. Donostia. 22 x 16 cm. 56 or.
- Lan kargak neurtzeko gida metodologikoa. Lan kargen azterketako ikuspuntu sistematikoa / Medición de cargas de trabajo. Guía metodológica. Enfoque sistemático en el estudio de cargas.** (e). CRUZ BURGOS, Sonia eta beste. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 24 x 17 cm. 158 or.
- Lan Zuzenbidea.** (b). ARRIETA IDIAKEZ, Francisco Javier. Editorial Dykinson. Madril. 24 x 17 cm. 386 or.
- Lan Zuzenbidea [Interneteko artxiboa. PDF].** ARRIETA IDIAKEZ, Francisco Javier. Editorial Dykinson. Madril.
- Lanaren eta Gizarte Segurantzaren Zuzenbideari buruzko ikasgaiak [Interneteko artxiboa. PDF].** ERRANDONEA, Elixabete; FOTINOPOULOU, Olga; LARRAZABAL, Eider eta beste/Fotinopoulou Basurko, Olga\*\*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Lanbide Heziketako euskal ereduaren bilakaera.** ALTUNA, Jon; DAVILA, Paulí; EIZAGIRRE, Ana; ZABALETA, Iñaki/Murua Carton, Hilario\*\*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 17 cm. 270 or.
- Lanerako eta komunikaziorako teknikak. Zientzia juridiko eta sozialetarako tresnak eta baliabideak.** (i). ASKOREN ARTEAN/Santamaria, Idoia/Turull Rubinat, Max\*\*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 17 cm. 342 or.
- Lapatza.** (b). REKALDE, Paddy//Mitxelena Eritze, Jokin. Elkar. Donostia. 19 x 15 cm. 56 or.
- Laranja bat zaborretan.** (b). ZUBIZARRETA DORRONSORO, Patxi//Cemillan, Mintxo. Elkar. Donostia. 20,5 x 13,5 cm. 124 or.
- Lardaska.** (i). HIGHSMITH, Patricia/Barambones Zubiria, Josu. Txalaparta. Tafalla. 19 cm. 444 or.

- Larrialdiei Aurregiteko Euskal Sistemaren taktika operatiboak. 2018ko argitaraldia / Tácticas operativas del Sistema Vasco de Atención de Emergencias. Edición año 2018.** (b/e/i). SEGURTASUN SAILA (EJ). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21 cm. 406 or.
- Lasaitasunez loratuz.** (i). ALFARO, Maialen/Orbezua, Ainara; Hiribarren, Maialen; Alfaro, Gexan. Ikas. Uztaritze. 21 x 12,5 cm. 54 or.
- Lasarte-Oria 1936-1948. Testigantzak, genozidio ezkutatu baten isladak / Testimonios, reflejos de un genocidio escondido.** (e). ISLADA EZKUTATUAK. Lasarte-Oriako Udala. Lasarte-Oria. 25 cm. 402 or.
- Latin-literaturarako sarbidea [Interneteko artxiboa. ePub].** BILBAO TELLETXEA, Gidor. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Lau haizetara. Gerra Zibilaren ondorengo erbesteaz [Interneteko artxiboa. ePub].** CHUECA, Josu; GOIOGANA, Iñaki; IRUJO, Xabier eta beste/Chueca, Josu\*\*. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Lau haizetara. Guide de découverte du Pays Basque.** (e). RIVIERE, Rémi//Marchand, Catherine. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 204 or.
- Laudioko berbak / Palabras de Llodio.** (e). MUGURUTZA MONTALBAN, Felix. Audioko Udala. Audio. 25 cm. 299 or.
- Laura. Drama, lau ekitalditan.** (i). ARAKISTAIN, Juan Benantzio/Dorronsoro Zeberio, Lukax. [s.n.]. Deba. 23 cm. 130 or.
- Laurogei amonen altxorra.** (b). ALBERDI ESTIBARITZ, Uxue//Pelaez Picapiedra, Patxi. Elkar; Ikastolen Elkartea; Katxiporreta. Donostia; Lasarte-Oria. 22 x 21 cm. 36 or.
- Lazarraga Eskuizkribuaren edizioa eta azterketa. I. Sarrera, gramatika, hiztegia eta adizkitegia.** BILBAO TELLETXEA, Gidor; GOMEZ LOPEZ, Ricardo; LAKARRA ANDRINUA, Joseba A. eta beste. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 22,5 x 14,5 cm. 394 or.
- Lazarraga Eskuizkribuaren edizioa eta azterketa. II. Testua.** BILBAO TELLETXEA, Gidor; GOMEZ LOPEZ, Ricardo; LAKARRA ANDRINUA, Joseba A. eta beste. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 22,5 x 14,5 cm. 702 or.
- Laztanak eta aizkorak.** CID ABASOLO, Karlos. Booktegi. [s.l.].
- Lege-alderdiei buruzko hastapenak EAEko eraikingintza-prozesuan.** ICETA ETXABE, Maria. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 17 cm. 446 or.
- Lehen enperadorearen hilobia.** (i). SANTOS GARCIA, Julio/Olano Irurtia, Antton//Pérez Redondo, Patricia. Xarpa Books. Donostia. 21,5 x 14 cm. 144 or.
- Lehen enperadorearen hilobia [Interneteko artxiboa].** (i). SANTOS GARCIA, Julio/Olano Irurtia, Antton//Pérez Redondo, Patricia. Xarpa Books. Donostia.
- Lehen hitzak.** (i). BALLON/Mundo Idiomas Erandio. Ballon. Anberes. 27 x 20 cm. 16 or.
- Lehen hizkien irakaskuntza Debagoienean (1600-1900) / La instrucción de las primeras letras en Debagoiena (1600-1900).** (e/i). CAINZOS PETEIRO, Manolo/Uribarren Munitxa, Karmel. Intxorta 1937 Kultur Elkartea. Oñati. 24 cm. 117 or.
- Lehen mailako dismenorrearen eragina emakumeen bizi-kalitatean eta eguneroko bizitzan [Interneteko artxiboa. PDF].** UGIDOS RODRIGUEZ, Izaskun/Perez Urdiales, Iratxe\*. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.

- Lehoi bat ote da?.** (i). FERNANDEZ SIFRES, David/Olaso Bengoa, Xabier//Ranucci, Claudia. Ibaizabal. Zornotza. 17 x 17 cm. 20 or.
- Lehoiaren hortzak.** (b/i). COMPANY GONZALEZ, Mercé/Esnal, Pello//Asensio, Agustí. Bruño. Madril. 19 x 12 cm. 64 or.
- Leitzako bordak, sorreran (1557-1965).** (e). PERURENA LOIARTE, Patziku. Pamiela. Arre. 24 x 17 cm. 512 or.
- Lekeitio. Idatziak eta irudiak. 1884-1936.** ITURBE GABIKAGOJEASKOA, Aitor. Lekeitioko Udala. Lekeitio. 25 cm. 315 or.
- Leo eta izarrak.** (i). BECERRA, Jorge/Pina, Erik//Aragón, Jose Luis. Scribo. Huesca. 21 cm. 30 or.
- Lepoan hartu.** (b). ANDUEZA ALTUNA, John. Elkar. Donostia. 29,5 x 13 cm. 236 or.
- Letra xeheak, bai.** IBARRA, Irune; ORTUBE, Maitane; MUXIKA, Irune. Booktegi. [s.l.].
- Letrak hitz.** Ikastolen Elkartea. Donostia. 11 x 11 cm. 60 or.
- Letratik testura. Euskara 1. Lehen Hezkuntza.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 316 or.
- Leturiaren egunkari ezkutua.** (b). TXILLARDEGI. Elkar. Donostia. 21 x 12,5 cm. 144 or.
- Libe.** (b). AGIRRE GARMENDIA, Alaine. Erein. Donostia. 20,5 x 13 cm. 120 or.
- Liburuaren industriako emakumeen eta gizonen egoera EAEn.** (i). NOVO ARBONA, Ainhoa/Astobiza Uriarte, Amaia/Kualitate Lantaldea, Kultura Sustatzeko Zuzendaritza - Kulturaren Euskal Bekatokia\*\*. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21 x 21 cm. 51 or.
- Lierganeseko arrain-gizonaren elezahar. Koaderno didaktikoa.** (i). CUBRIA PIRIS, Montserrat/Fernandez Merino, Leire//Cea Díaz, Beatriz. Egile editore. Lierganes. 21 x 15 cm. 20 or.
- Lilurabera.** UGARTE, Yurre. Alberdania. Irun. 20,5 x 14 cm. 116 or.
- Lilurabera [Interneteko artxiboa. ePub].** UGARTE, Yurre. Alberdania. Irun.
- Limoiondoaren loreak.** (b). GALLASTEGI ZENDEGI, Lur//Martín Segarra, Susanna. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 144 or.
- Liskarra.** (b/i). GOSCINNY, René/Arzallus Antia, Maddalen//Uderzo, Albert. Bruño. Madril. 29,5 x 23 cm. 48 or.
- Lizarrako eta Donostiako foruak.** –/Irujo, Xabier; Alvarez Berastegi, Amaia\*. Iura Vasconiae Fundazioa. Donostia. 24 cm. 357 or.
- Logika jokoak 3.** (b/i). BLANCH GISBERT, Xavier; ESPOT PUIG, Laura/Ormazabal Berasategi, Joxan//Losantos Sistach, Cristina. Elkar. Donostia. 29 x 21,5 cm. 32 or.
- Lokartutako arbitroen misterioa.** (b/i). SANTIAGO, Roberto/Ugarte, Maitane//Lorenzo Díaz, Enrique. Ikasmina. Barakaldo. 21,5 x 15 cm. 294 or.
- Lope de Isasti eta goiko elizako aziyua.** SUSPERREGI, Mikel//Zurutuza, Lander. Xalto ta Brinko Animazio Elkartea. Lezo. 21 cm. 61 or.
- Lorategia. 3 urte.** (i). TODOLI BOFI, Dolores; JIMENEZ QUINTO, Laura/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Mateos, Sara; Montañá, Marta. Ibaizabal. Zornotza. 24 x 33 cm. 100 or.
- Lorategia. 3 urte [Interneteko artxiboa. PDF].** (i). TODOLI BOFI, Dolores; JIMENEZ QUINTO, Laura/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Lorategia. 3 urte. Proposamen didaktikoa.** (i). TODOLI BOFI, Dolores; JIMENEZ QUINTO, Laura/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 21 x 29,5 cm. 136 or.

- Lorea doktorearen botika-kutxa.** (i). MOSS, Miriam/Bakun//Allwright, Deborah. Ibaizabal. Zornotza. 26,5 x 25,5 cm. 26 or.
- Lorenzo Ascasibar. Eskultore baten testigantza / Testimonio de un escultor.** (e/i). ELKOROBerezibar LARRAÑAGA, Miguel Angel/Lopez de Luzuriaga, Iñaki. Bergarako Udala. Bergara. 22 x 24 cm. 96 or.
- Lorerik Gorriena.** OTEGI ARANBURU, Itziar//Garayoa Cotera, Sandra. Pamiela. Arre. 30 x 22 cm. 36 or.
- Lost in Mars 1. DBH.** (i). PELLICER IBORRA, Carmen; VARELA DAVILA, Martín; LOPEZ OLIVAN, Rosa/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 22 x 29 cm. 32 or.
- Lost in Mars 1. DBH [Interneteko artxiboa].** (i). PELLICER IBORRA, Carmen; VARELA DAVILA, Martín; LOPEZ OLIVAN, Rosa/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Lost in Mars 1. DBH. Proposamen didaktikoa.** (i). PELLICER IBORRA, Carmen; VARELA DAVILA, Martín; LOPEZ OLIVAN, Rosa/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 21 x 29,5 cm. 42 or.
- Lost in Mars 1. DBH. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa].** (i). PELLICER IBORRA, Carmen; VARELA DAVILA, Martín; LOPEZ OLIVAN, Rosa/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Luixon.** (b/i). GOMEZ CERDA, Alfredo/Suarez Barrutia, Jon//Puebla, Teo. Bruño. Madril. 19 x 12,5 cm. 128 or.
- Lukas, galdutako muxuen magoa / Lukas el mago de los besos perdidos.** (e/i). ESTRADA DOSANTOS, Agurtzane/De Saá Quintas, Clara; Urdangarin Iraeta, Iñaki//Ahedo, Teresa. Agalir. Bilbo. 21 x 21 cm. 82 or.
- Lukasen panpina.** ACOSTA, Alicia; AMAVISCA, Luis//Graux, Amélie. NubeOcho. Madril. 25 x 25 cm. 40 or.
- Lurpeko bizilagunak.** (b/i). SANTOS GARCIA, Julio/Olano Irurtia, Antton//Pérez Redondo, Patricia. Xarpa Books. Donostia. 21,5 x 14 cm. 125 or.
- Lurra.** (i). GAULE, Matteo/Enparan, Aritz//Gaule, Matteo. Manolito Books. Castellgalí. 23,5 x 27,5 cm. 32 or.
- Lurralde 2040. LAG DOT. EAEko Lurralde Antolamenduaren Gidalerroak. 2019 / Directrices de Ordenación Territorial de la CAPV. 2019.** (e/i). INGURUMEN, LURRALDE PLANGINTZA ETA ETXEBIZITZA SAILA (EJ)/Agirre Ruiz de Garibai, Rebeka. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 x 23 cm. 508 or.
- Luxia untxi txikia ihesi.** (i). CHICHESTER CLARK, Emma/Arratibel Garmendia, Miren. HarperKids. Madril. 28 x 22 cm. 40 or.
- Maddalenen usaina.** (b). ARRIETA MALAXETXEBARRIA, Yolanda//Eibar, Eider. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 20 cm. 22 or.
- Maddiren amona influencerra.** OSORO IGARTUA, Jasone//Zubimendi Idarreta, Alai. Alai. Donostia. 21,5 x 15 cm. 112 or.
- Maddiren amona influencerra.** (b). OSORO IGARTUA, Jasone//Zubimendi Idarreta, Alai. Alai. Donostia. 21,5 x 15 cm. 112 or.

- Madelon sariak. Ipuin sarituen bilduma ilustratua / Colección ilustrada de cuentos premiados.** (e). ASKOREN ARTEAN//Txakur Gorria sormen kolektiboa. Errenteriako Udala. Errenteria. 24 cm. 161 or.
- Maitagarria eta iratxoa. 1. maila [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Maite poemak hasiberrientzat.** (b). IGERABIDE, Juan Kruz. Denonartean. Berriozar. 17,5 x 11,5 cm. 56 or.
- Maite-Maite ile-apaindegia.** (b/i). MURAIL, Marie-Aude/Jaka Irizar, Aiora. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 236 or.
- Maitemintzen al dira loreak?.** (i). PEREZ, Sébastien/Santxez Munain, Amets//Parot, Annelore. Ibaizabal. Zornotza. 22 cm. 27 or.
- Makina elektrikoak. Oinarrizko kontzeptuak eta aplikazio-ariketak [Interneteko artxiboa. PDF].** (i). MAZON SAINZ-MAZA, Javier; MIÑAMBRES ARGUELLES, Jose Felix; ZORROZUA ARRIETA, Miguel Angel eta beste/Mujica Oliva, Alfonso; Lazkano, Gorka. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Makroekonomia landuz. Ariketak, autoebaluazio praktikoak eta soluzioak [Interneteko artxiboa. PDF].** GARCIA AZPURU, Amaia. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Malezia maltzuraren mendekua.** (b/i). LAPERLA, Artur/Lopez Epelde, Esther//Laperla, Artur. Bang Ediciones. Bartzelona. 26 cm. 53 or.
- Mami Lebrun.** ERRASTI, Kepa; XAKE PRODUKZIOAK. Susa; EHAZE. Zarautz; Donostia. 21 x 14 cm. 94 or.
- Mami Lebrun [Interneteko artxiboa. ePub].** ERRASTI, Kepa. Susa; EHAZE. Zarautz; Donostia.
- Mamuari so. Neoliberalismoa versus burujabetza.** AOIZ MONREAL, Floren / ZENGOTITABENGOA, Idoia (elkarrizketatzailea). Txalaparta. Tafalla. 17 x 12 cm. 120 or.
- Manifestu presentista.** ASTIZ, Iñigo. Booktegi. [s.l.].
- Manila konexioa.** (b). ARRETXE PEREZ, Jon. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 192 or.
- Mao Tiang, *Ile Tente*.** (i). DEL AMO, Montserrat/Uriarte Zugazaga, Javier//García García, Fátima. Bruño. Madril. 20,5 x 13 cm. 105 or.
- Maren.** (b). AGIRRE GARMENDIA, Alaine. Erein. Donostia. 20,5 x 13 cm. 120 or.
- Maren eta azeria.** ZUBIZARRETA DORRONSORO, Patxi//Mitxelena Eritze, Jokin. Ibaizabal. Zornotza. 21 x 21 cm. 32 or.
- Margotu eta ebaki adarbakarrak [1].** SUSAETA TALDEA//Askoren artean. Susaeta. Madril. 30 x 16 cm. 24 or.
- Margotu eta ebaki adarbakarrak [2].** SUSAETA TALDEA//Askoren artean. Susaeta. Madril. 30 x 16 cm. 24 or.
- Margotu historia.** ARKEOLAN FUNDAZIOA / GOENAGA, Aitzpea (testuak)//Alonso Pikabea, Aitziber. Babidi-Bú. Sevilla. 21 x 15 cm. 148 or.
- Mari Txiki supermerkatuan.** AÑORGA LOPEZ, Pello//Mitxelena Eritze, Jokin. Denonartean. Berriozar. 21 x 21 cm. 36 or.
- Maria Josefa Huarte. Colección Museo Universidad de Navarra Bilduma [Erakusketa].** (e). JIMENEZ-BLANCO, María Dolores/Sagredo, Nerea\*\*. Bilboko Arte Ederren Museoa. Bilbo. 38 x 28 cm. 75 or.

- Mariano Mendigatxa & R. M<sup>a</sup> Azkue. Correspondencia / Eskutitzak 1902-1916.** (e). ASKOREN ARTEAN/Perez Artutx, Gotzon; Angos Peña, Alberto\*. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 19,5 x 12,5 cm. 198 or.
- Marimutilla naiz, eta zer?.** (b). JAKA GARCIA, Ana//Gallego Palacios, Patxi. Elkar. Donostia. 21 x 15,5 cm. 32 or.
- Maripuzker.** (b). MURUA IRIGOIEN, Mitxel//Martiarena Otxotorena, Iñaki "Mattin". Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 32 or.
- Markel Gelazikin.** (b). BILBAO BARRUETABEÑA, Leire//Eibar Zugazabeitia, Eider. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 32 or.
- Marko estrategikoa 2021-2024 / Marco estratégico 2021-2024.** (e). OSASUN SAILA (EJ). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 28 cm. 138 or.
- Marmoken itsaslabarra.** (b/i). STEVENSON, Steve/Arana, Aitor//Turconi, Stefano. Mezulari. Bilbo. 21 cm. 85 or.
- Marrazketa teknikoa 1. Batxilergoa.** (b). CIRIZA, Rafael; GALARRAGA, Roberto; GARCIA, M<sup>a</sup> Angeles; ORIOZABALA, Jose Antonio. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 210 or.
- Marta ispiluaren aurrean.** (b/i). CALO FONTAN, Teresa/Murua Irigoien, Mitxel. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 72 or.
- Masetto Lamporechikoa / Alibech ermitau egiten da.** (i). BOCCACCIO, Giovanni/Mugica, Matias. Booktegi. [s.l.].
- Maskotak.** (i). GUILLAIN, Adam; GUILLAIN, Charlotte/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Gaggiotti, Lucia. Ibaizabal. Zornotza. 18 x 18 cm. 8 or.
- Maskotak.** SUSAE TAALDEA. Susaeta. Madril. 14 x 22 cm. 12 or.
- Maskoten bizitza dibertigarria.** (i). CAMPBELL, James/Urkuolo Rodriguez, Iraitz//Jones, Rob. Desclée De Brouwer. Bilbo. 19 x 15,5 cm. 240 or.
- Mate bai 1. Pentsatzeko matematika. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Mate bai 2. Pentsatzeko matematika. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Mate bai 3. Pentsatzeko matematika. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Mate bai 4. Pentsatzeko matematika. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 240 or.
- Mate bai 4. Pentsatzeko matematika. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Mate bai 4. Pentsatzeko matematika. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 1 - Lan-koaderno 1 (Txanela). Lehen Hezkuntza.** (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Gatzelumendi Urtizbera, Maite. Ikaslar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 28 x 21 cm. 64 or.



- Matematika 1 - Lan-koaderno 2 (Txanela). Lehen Hezkuntza.** (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Gaztelumendi Urtizbera, Maite. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 28 x 21 cm. 64 or.
- Matematika 1 + Material suntsikorra. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 1-1. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN/Elkar\*//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21 cm. 60 or.
- Matematika 1-2. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN/Elkar\*//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21 cm. 72 or.
- Matematika 1-3. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN/Elkar\*//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21 cm. 72 or.
- Matematika 1-4. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN/Elkar\*//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21 cm. 72 or.
- Matematika 1. Baga Biga (Txanela). Lehen Hezkuntza.** (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Askoren artean. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 28 x 21 cm. 128 or.
- Matematika 1. DBH.** COLERA JIMENEZ, Jose; GAZTELU ALBERO, Ignacio; COLERA CAÑAS, Ramón. Anaya. Madril. 29,5 x 22,5 cm. 304 or.
- Matematika 1. DBH.** (i). MEJIA SANCHEZ-BERMEJO, Damaris; OCAÑA FERNANDEZ, José Manuel; ROMERO TORRALBA, Rosana/Bakun//Orbe, Alex. Ibaizabal. Zornotza. 22 x 20 cm. 240 or.
- Matematika 1. DBH (Navarra, País Vasco).** (b). COLERA JIMENEZ, José; GAZTELU ALBERO, Ignacio; COLERA CAÑAS, Ramón. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 304 or.
- Matematika 1. DBH [Interneteko artxiboa].** (i). MEJIA SANCHEZ-BERMEJO, Damaris; OCAÑA FERNANDEZ, José Manuel; ROMERO TORRALBA, Rosana/Bakun. Ibaizabal. Zornotza.
- Matematika 1. DBH. Ikaslearen liburua (País Vasco, Navarra) [Interneteko artxiboa].** COLERA JIMENEZ, José; GAZTELU ALBERO, Ignacio; COLERA CAÑAS, Ramón. Anaya. Madril.
- Matematika 1. DBH. Jarduera fitxak.** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 126 or.
- Matematika 1. DBH. Lan-koaderno 1.** (b). ALDASORO, Mikele eta beste/Olaizola, Katti\*//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 80 or.
- Matematika 1. DBH. Proposamen didaktikoa.** (i). GALLARDO MADUEÑO, Rafael; MURIEL ZAFRA, José Antonio/Bakun. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 22 cm. 216 or.
- Matematika 1. DBH. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa].** (i). GALLARDO MADUEÑO, Rafael; MURIEL ZAFRA, José Antonio/Bakun. Ibaizabal. Zornotza.
- Matematika 1. Egokitapena DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 1. Egokitapena DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 1. Egokitapena DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

- Matematika 1. Egokitzapena DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 1. Ezetz asmatu! Desafio-txartelak.** ASKOREN ARTEAN/Elkar\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 21 x 15 cm. 120 or.
- Matematika 1. Inprimategiko letra. Lehen Hezkuntza.** INNOVAMAT EDUCATION. Innovamat Education. Bartzelona. 30 x 22,5 cm. 202 or.
- Matematika 1. Koadernoak. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** (b). ANAYA TALDEA. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 80 or.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza (+ CD-ROM).** (b/i). PEREDA ORTIZ DEL RIO, Luis/Rosetta Testu Zerbitzuak//Landa Hernandez, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 196 or.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** (b). PEREZ MADORRAN, Emma; MARSA LAFARGE, Martina; DIAZ SANTOS, Cristina eta beste. Anaya. Madril. 29,5 x 22,5 cm. 240 or.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** FERRANDEZ BRU, Ernesto M.; CARBONELL QUILES, María José. ITE Nuevos Medios. Elche.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza. Cuadernos curriculares [Interneteko artxiboa].** FERRANDEZ BRU, Ernesto M.; CARBONELL QUILES, María José. ITE Nuevos Medios. Elche.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua (Navarra, País Vasco).** (b/i). CARVAJAL SANCHEZ, Ana Isabel; DE LA ROSA GOMEZ, Lucía Isabel/Etxeberria, Jabier. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 260 or.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua (Navarra, País Vasco) [Interneteko artxiboa].** (i). CARVAJAL SANCHEZ, Ana Isabel; DE LA ROSA GOMEZ, Lucía Isabel/Etxeberria, Jabier. Anaya. Madril.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua (País Vasco, Navarra) [Interneteko artxiboa].** PEREZ MADORRAN, Emma; MARSA LAFARGE, Martina; DIAZ SANTOS, Cristina eta beste. Anaya. Madril.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza. Oporretako liburua [Interneteko artxiboa].** FERRANDEZ BRU, Ernesto M.; CARBONELL QUILES, María José. ITE Nuevos Medios. Elche.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza. Plan personalizado [Interneteko artxiboa].** FERRANDEZ BRU, Ernesto M.; CARBONELL QUILES, María José. ITE Nuevos Medios. Elche.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza. Procesos cognitivos [Interneteko artxiboa].** FERRANDEZ BRU, Ernesto M.; CARBONELL QUILES, María José. ITE Nuevos Medios. Elche.
- Matematika 1. Matematika koadernoak. Lehen Hezkuntza.** INNOVAMAT EDUCATION. Innovamat Education. Bartzelona. 30 x 22,5 cm. 202 or.
- Matematika 2 - Lan-koadernoak 2. DBH.** (b). ALDASORO, Mikele eta beste//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 80 or.

- Matematika 2 - Lan-koaderno 3 (Txanela). Lehen Hezkuntza.** (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Gaztelumendi Urtizbera, Maite. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 28 x 21 cm. 60 or.
- Matematika 2 - Lan-koaderno 4 (Txanela). Lehen Hezkuntza.** (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Gaztelumendi Urtizbera, Maite. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 28 x 21 cm. 64 or.
- Matematika 2 + Material suntsikorra. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 2. Baga Biga (Txanela). Lehen Hezkuntza.** (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Redondo Pescador, Ainhoa. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 28 x 21 cm. 148 or.
- Matematika 2. Batxilergoa. Hemen funtsezkoa langai. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 2. Batxilergoa. Hemen funtsezkoa langai. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 2. Batxilergoa. Hemen funtsezkoa langai. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 2. Batxilergoa. Hemen funtsezkoa langai. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 2. DBH (Navarra, País Vasco) [3 liburuki].** (b/i). COLERA JIMENEZ, José; GAZTELU ALBERO, Ignacio; COLERA CAÑAS, Ramón/Etxeberria, Xabier. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 320 or.
- Matematika 2. DBH. Jarduera fitxak.** (b). GOMEZ, Maite eta beste/Aldasoro, Mikele; Garagorri, Xabier\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 180 or.
- Matematika 2. Egokitzapena DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 2. Egokitzapena DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 2. Egokitzapena DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 2. Egokitzapena DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 2. Koaderno. Bigarren hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 22 cm. 40 or.
- Matematika 2. Koaderno. Hirugarren hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 22 cm. 40 or.
- Matematika 2. Koaderno. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** (b). ANAYA TALDEA. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 80 or.
- Matematika 2. Koaderno. Lehen hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 22 cm. 40 or.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza.** (b/i). PEREDA ORTIZ DEL RIO, Luis/Rosetta Testu Zerbitzuak//Landa Hernandez, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 196 or.

- Matematika 2. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** (b). PEREZ MADORRAN, Emma; MARSA LAFARGE, Martina; DIAZ SANTOS, Cristina eta beste. Anaya. Madril. 28,5 x 22,5 cm. 244 or.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** FERRANDEZ BRU, Ernesto M.; CARBONELL QUILES, María José. ITE Nuevos Medios. Elche.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza. Cuadernos curriculares [Interneteko artxiboa].** FERRANDEZ BRU, Ernesto M.; CARBONELL QUILES, María José. ITE Nuevos Medios. Elche.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua (Navarra, País Vasco).** (b/i). CARVAJAL SANCHEZ, Ana Isabel; DE LA ROSA GOMEZ, Lucía Isabel/Etxebarria, Jabier. Anaya. Madril. 29,5 x 22,5 cm. 268 or.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua (Navarra, País Vasco) [Interneteko artxiboa].** (i). CARVAJAL SANCHEZ, Ana Isabel; DE LA ROSA GOMEZ, Lucía Isabel/Etxebarria, Jabier. Anaya. Madril.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua (País Vasco, Navarra) [Interneteko artxiboa].** PEREZ MADORRAN, Emma; MARSA LAFARGE, Martina; DIAZ SANTOS, Cristina eta beste. Anaya. Madril.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza. Oporretako liburua [Interneteko artxiboa].** FERRANDEZ BRU, Ernesto M.; CARBONELL QUILES, María José. ITE Nuevos Medios. Elche.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza. Plan personalizado [Interneteko artxiboa].** FERRANDEZ BRU, Ernesto M.; CARBONELL QUILES, María José. ITE Nuevos Medios. Elche.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza. Procesos cognitivos [Interneteko artxiboa].** FERRANDEZ BRU, Ernesto M.; CARBONELL QUILES, María José. ITE Nuevos Medios. Elche.
- Matematika 2. Lehen hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 259 or.
- Matematika 2. Matematika koadernoak. Lehen Hezkuntza.** INNOVAMAT EDUCATION. Innovamat Education. Bartzelona. 30 x 22,5 cm. 204 or.
- Matematika 3 - Lan-koadernoak 5 (Txanela). Lehen Hezkuntza.** (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Gaztelumendi Urtizberrea, Maite. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 28 x 21 cm. 80 or.
- Matematika 3 - Lan-koadernoak 6 (Txanela). Lehen Hezkuntza.** (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Gaztelumendi Urtizberrea, Maite. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 28 x 21 cm. 80 or.

- Matematika 3 + Material suntsikorra. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 3. Baga Biga (Txanela). Lehen Hezkuntza. (b).** GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Orbe, Alex. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21 cm. 212 or.
- Matematika 3. DBH [Pack]. (b).** GOMEZ, Maite eta beste//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 248 or.
- Matematika 3. DBH. 1. unitatea. Zenbakien mezu ezkutua, ba al dakizu natura, artea eta gizarte-zientziak zenbaki berriz josita daudela?. (b).** GOMEZ, Maite eta beste//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 84 or.
- Matematika 3. DBH. 2. unitatea. Zaku bete letra eta zenbaki, mila galdera-erantzun. (b).** GOMEZ, Maite eta beste//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 92 or.
- Matematika 3. DBH. 3. unitatea. Ezaugarri eta propietate aldakorretan murgilean. (b).** GOMEZ, Maite eta beste//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 84 or.
- Matematika 3. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 3. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 3. DBH. Irakaslearen liburua. Demoa [Interneteko artxiboa. LibroNet Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 3. DBH. Lan-koadernoak [Pack]. (b).** ALDASORO, Mikele eta beste//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 96 or.
- Matematika 3. DBH. Lan-koadernoak 1. (b).** ALDASORO, Mikele eta beste//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 32 or.
- Matematika 3. DBH. Lan-koadernoak 2. (b).** ALDASORO, Mikele eta beste//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 32 or.
- Matematika 3. DBH. Lan-koadernoak 3. (b).** ALDASORO, Mikele eta beste//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 36 or.
- Matematika 3. Egokitzapena DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 3. Egokitzapena DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 3. Egokitzapena. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 3. Koadernoak 1. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco). (b).** FERRERO DE PABLO, Luis//Labari, José Angel. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 32 or.
- Matematika 3. Koadernoak 2. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco). (b/i).** FERRERO DE PABLO, Luis; MARTIN MARTIN, Pablo; GOMEZ QUESADA, José Manuel/Etxeberria, Jabier. Anaya. Madril. 29,5 x 22,5 cm. 32 or.
- Matematika 3. Koadernoak 2. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco). (b).** FERRERO DE PABLO, Luis//Labari, José Angel. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 32 or.
- Matematika 3. Koadernoak 3. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco). (b/i).** FERRERO DE PABLO, Luis; MARTIN MARTIN, Pablo; GOMEZ QUESADA, José Manuel/Etxeberria, Jabier. Anaya. Madril. 29,5 x 22,5 cm. 32 or.

- Matematika 3. Koadernoak 3. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** (b). FERRERO DE PABLO, Luis//Labari, José Angel. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 32 or.
- Matematika 3. Koadernoak. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** (b). FERRERO DE PABLO, Luis; GAZTELU ALBERO, Ignacio; MARTIN MARTIN, Pablo. Anaya. Madril. 29,5 x 22,5 cm. 88 or.
- Matematika 3. Lehen Hezkuntza (+ CD-ROM).** (b/i). PEREDA ORTIZ DEL RIO, Luis/Rosetta Testu Zerbitzuak//Landa Hernandez, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 228 or.
- Matematika 3. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** (b). FERRERO DE PABLO, Luis; GAZTELU ALBERO, Ignacio; MARTIN MARTIN, Pablo eta beste. Anaya. Madril. 29,5 x 22,5 cm. 196 or.
- Matematika 3. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** FERRANDEZ BRU, Ernesto M.; CARBONELL QUILES, María José. ITE Nuevos Medios. Elche.
- Matematika 3. Lehen Hezkuntza. Cuadernos curriculares [Interneteko artxiboa].** FERRANDEZ BRU, Ernesto M.; CARBONELL QUILES, María José. ITE Nuevos Medios. Elche.
- Matematika 3. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua (País Vasco, Navarra) [Interneteko artxiboa].** FERRERO DE PABLO, Luis; GAZTELU ALBERO, Ignacio; MARTIN MARTIN, Pablo eta beste. Anaya. Madril.
- Matematika 3. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 3. Lehen Hezkuntza. Oporretako liburua [Interneteko artxiboa].** FERRANDEZ BRU, Ernesto M.; CARBONELL QUILES, María José. ITE Nuevos Medios. Elche.
- Matematika 3. Lehen Hezkuntza. Plan personalizado [Interneteko artxiboa].** FERRANDEZ BRU, Ernesto M.; CARBONELL QUILES, María José. ITE Nuevos Medios. Elche.
- Matematika 3. Lehen Hezkuntza. Procesos cognitivos [Interneteko artxiboa].** FERRANDEZ BRU, Ernesto M.; CARBONELL QUILES, María José. ITE Nuevos Medios. Elche.
- Matematika 3. LMH [Interneteko artxiboa].** (i). AUGUSTO BUITRAGO, Victoria/Bakun. Ibaizabal. Zornotza.
- Matematika 3. Matematika koadernoak. Lehen Hezkuntza.** INNOVAMAT EDUCATION. Innovamat Education. Bartzelona. 30 x 22,5 cm. 198 or.
- Matematika 4 - Lan-koadernoak 7 (Txanela). Lehen Hezkuntza.** (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Gaztelumendi Urtizbera, Maite. Ikaslar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 28 x 21 cm. 80 or.
- Matematika 4 - Lan-koadernoak 8 (Txanela). Lehen Hezkuntza.** (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Gaztelumendi Urtizbera, Maite. Ikaslar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 28 x 21 cm. 80 or.
- Matematika 4 + Material suntsikorra. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

- Matematika 4 + Material suntsikorra. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 4-4. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29 x 22 cm. 60 or.
- Matematika 4-5. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29 x 22 cm. 52 or.
- Matematika 4. Baga Biga (Txanela). Lehen Hezkuntza.** (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Orbe, Alex; Ausin, Monika. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 28 x 21 cm. 244 or.
- Matematika 4. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 4. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 4. DBH. Irakaslearen liburua. Demoa [Interneteko artxiboa. LibroNet Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 4. DBH. Jarduera fitxak [Pack].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 176 or.
- Matematika 4. DBH. Jarduera fitxak. 1. unitatea. Hazkunde handi, irabazi ttipi.** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 64 or.
- Matematika 4. DBH. Jarduera fitxak. 2. unitatea. Mugak zabal, erantzun anitz.** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 52 or.
- Matematika 4. DBH. Jarduera fitxak. 3. unitatea. Neurtzea eta erlazionatzea, aurreratzea!.** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 64 or.
- Matematika 4. DBH. Lan-koaderno 4.** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 88 or.
- Matematika 4. Koaderno 1. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** (b). FERRERO DE PABLO, Luis//Carralón, Rafael. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 40 or.
- Matematika 4. Koaderno 1. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** (b/i). GONZALEZ MARTEL, Dácil/Bilbao, Itziar. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 32 or.
- Matematika 4. Koaderno 2. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** (b/i). GONZALEZ MARTEL, Dácil/Bilbao, Itziar. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 32 or.
- Matematika 4. Koaderno 3. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** (b/i). GONZALEZ MARTEL, Dácil/Bilbao, Itziar. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 32 or.
- Matematika 4. Koaderno. Lehen hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 22 cm. 40 or.
- Matematika 4. Koaderno. Bigarren hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 22 cm. 40 or.
- Matematika 4. Koaderno. Hirugarren hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 22 cm. 40 or.
- Matematika 4. Lan-koaderno 4.1. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Ikaselkar. Donostia. 29 x 22 cm. 64 or.

- Matematika 4. Lehen Hezkuntza.** (b/i). PEREDA ORTIZ DEL RIO, Luis/Rosetta Testu Zerbitzuak//Landa Hernandez, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 236 or.
- Matematika 4. Lehen Hezkuntza.** (i). AGUILERA LOPEZ, Domingo; AGUILERA LOPEZ, Noel; AUGUSTO BUITRAGO, Victoria; ESPINOSA MORENTE, Cristobal; GALLEGO CALVO, María; MARTINEZ AVILA, Ana Patricia/Bakun//Albertoyos; Artimagos; Del Corral, Jorge eta beste. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 224 or.
- Matematika 4. Lehen Hezkuntza [5 liburuki] [1. unitatea. Erosketak neurrian: on egin! 2. unitatea. Jolasean ikasiz: jolas eta solas. 3. unitatea: Geometria bidelagun: ibilian-ibilian. 4. unitatea: Zenbakien mundu harrigarria: hartu-emanetan. 5. unitatea: Citius, altius, fortius: Olinpikoak gara!].** ASKOREN ARTEAN. Ikaselkar. Donostia. 29 x 22 cm. 261 or.
- Matematika 4. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** FERRANDEZ BRU, Ernesto M.; CARBONELL QUILES, María José. ITE Nuevos Medios. Elche.
- Matematika 4. Lehen Hezkuntza. Cuadernos curriculares [Interneteko artxiboa].** FERRANDEZ BRU, Ernesto M.; CARBONELL QUILES, María José. ITE Nuevos Medios. Elche.
- Matematika 4. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua (País Vasco, Navarra) [Interneteko artxiboa].** FERRERO DE PABLO, Luis; GAZTELU ALBERO, Ignacio; MARTIN MARTIN, Pablo; ALONSO GARZON, Gloria. Anaya. Madril.
- Matematika 4. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 4. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 4. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 4. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 4. Lehen Hezkuntza. Oporretako liburua [Interneteko artxiboa].** FERRANDEZ BRU, Ernesto M.; CARBONELL QUILES, María José. ITE Nuevos Medios. Elche.
- Matematika 4. Lehen Hezkuntza. Plan personalizado [Interneteko artxiboa].** FERRANDEZ BRU, Ernesto M.; CARBONELL QUILES, María José. ITE Nuevos Medios. Elche.
- Matematika 4. Lehen Hezkuntza. Procesos cognitivos [Interneteko artxiboa].** FERRANDEZ BRU, Ernesto M.; CARBONELL QUILES, María José. ITE Nuevos Medios. Elche.
- Matematika 4. Lehen hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 233 or.
- Matematika 4. LMH [Interneteko artxiboa].** (i). AGUILERA LOPEZ, Domingo; AGUILERA LOPEZ, Noel; AUGUSTO BUITRAGO, Victoria eta beste/Bakun. Ibaizabal. Zornotza.
- Matematika 4. LMH. Proposamen didaktikoa.** (i). AGUILERA LOPEZ, Domingo; AGUILERA LOPEZ, Noel; AUGUSTO BUITRAGO, Victoria eta beste/Bakun. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 296 or.



- Matematika 4. LMH. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa].** (i). AGUILERA LOPEZ, Domingo; AGUILERA LOPEZ, Noel; AUGUSTO BUITRAGO, Victoria eta beste/Bakun. Ibaizabal. Zornotza.
- Matematika 4. Matematika koadernoak. Lehen Hezkuntza.** INNOVAMAT EDUCATION. Innovamat Education. Bartzelona. 30 x 22,5 cm. 198 or.
- Matematika 5 - Lan-koadernoak 9 (Txanela). Lehen Hezkuntza.** (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Gaztelumendi, Maite eta beste. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 28 x 21 cm. 80 or.
- Matematika 5 - Lan-koadernoak 10 (Txanela). Lehen Hezkuntza.** (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 28 x 21 cm. 80 or.
- Matematika 5. Lehen Hezkuntza [Pack].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29 x 22 cm. 228 or.
- Matematika 5-1. Lehen Hezkuntza.** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29 x 22 cm. 76 or.
- Matematika 5-2. Lehen Hezkuntza.** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29 x 22 cm. 74 or.
- Matematika 5-3. Lehen Hezkuntza.** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29 x 22 cm. 78 or.
- Matematika 5. Ikasgelako-materiala.** ASKOREN ARTEAN. Anaya. Madril. 43 x 40 cm. 6 or.
- Matematika 5. Jarduera fitxak 5-5. Lehen Hezkuntza.** (b). ASKOREN ARTEAN/Aldasoro, Mikele\*\*//Eibar, Eider eta beste. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 232 or.
- Matematika 5. Koadernoak 1. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** (i). FERRERO DE PABLO, Luis; MARTIN MARTIN, Pablo; GOMEZ QUESADA, José Manuel/Bilbao, Itziar//Labari, José Angel; Vázquez, Pablo. Anaya. Madril. 29,5 x 23 cm. 32 or.
- Matematika 5. Koadernoak 2. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** (i). FERRERO DE PABLO, Luis; MARTIN MARTIN, Pablo; GOMEZ QUESADA, José Manuel/Bilbao, Itziar//Labari, José Angel; Vázquez, Pablo. Anaya. Madril. 29,5 x 22,5 cm. 32 or.
- Matematika 5. Koadernoak 3. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** (i). FERRERO DE PABLO, Luis; MARTIN MARTIN, Pablo; GOMEZ QUESADA, José Manuel/Bilbao, Itziar//Labari, José Angel; Vázquez, Pablo. Anaya. Madril. 29,5 x 22,5 cm. 32 or.
- Matematika 5. Lehen Hezkuntza (+ CD-ROM).** (b/i). PEREDA ORTIZ DEL RIO, Luis/Rosetta Testu Zerbitzuak//Landa Hernandez, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 170 or.
- Matematika 5. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** (b). FERRERO DE PABLO, Luis; GAZTELU ALBERO, Ignacio; MARTIN MARTIN, Pablo eta beste. Anaya. Madril. 29,5 x 22,5 cm. 196 or.
- Matematika 5. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** FERRANDEZ BRU, Ernesto M.; CARBONELL QUILES, María José. ITE Nuevos Medios. Elche.
- Matematika 5. Lehen Hezkuntza. Cuadernos curriculares [Interneteko artxiboa].** FERRANDEZ BRU, Ernesto M.; CARBONELL QUILES, María José. ITE Nuevos Medios. Elche.

- Matematika 5. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua (Navarra, País Vasco).** (i). FERRERO DE PABLO, Luis; MARTIN MARTIN, Pablo; GOMEZ QUESADA, José Manuel eta beste/Bilbao, Itziar//Labari, José Angel eta beste. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 216 or.
- Matematika 5. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua (Navarra, País Vasco) [Interneteko artxiboa].** (i). FERRERO DE PABLO, Luis; MARTIN MARTIN, Pablo; GOMEZ QUESADA, José Manuel eta beste/Bilbao, Itziar. Anaya. Madril.
- Matematika 5. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** GARIN MUÑOZ, Mercedes; VIDAL GONZALEZ, José Manuel; ORO PRADERA, Begoña eta beste//Bogajo, Luis; Dani; García, Flor; Picazo Marzo, Cristina; Triz; Vidal, Oriol. Ikasmina. Barakaldo.
- Matematika 5. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 5. Lehen Hezkuntza. Oporretako liburua [Interneteko artxiboa].** FERRANDEZ BRU, Ernesto M.; CARBONELL QUILES, María José. ITE Nuevos Medios. Elche.
- Matematika 5. Lehen Hezkuntza. Plan personalizado [Interneteko artxiboa].** FERRANDEZ BRU, Ernesto M.; CARBONELL QUILES, María José. ITE Nuevos Medios. Elche.
- Matematika 5. Lehen Hezkuntza. Procesos cognitivos [Interneteko artxiboa].** FERRANDEZ BRU, Ernesto M.; CARBONELL QUILES, María José. ITE Nuevos Medios. Elche.
- Matematika 5. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** (i). FERRERO DE PABLO, Luis eta beste/Garagarza, Maialen; Hernandez, Joxemi//Castillejos, Miguel Angel eta beste. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 344 or.
- Matematika 5. LMH [Interneteko artxiboa].** (i). AUGUSTO BUITRAGO, Victoria/Bakun. Ibaizabal. Zornotza.
- Matematika 5. Matematika koadernoak. Lehen Hezkuntza.** INNOVAMAT EDUCATION. Innovamat Education. Bartzelona. 30 x 22,5 cm. 196 or.
- Matematika 6. Baga Biga (Txanela). Lehen Hezkuntza.** (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Askoren artean. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21 cm. 228 or.
- Matematika 6. Ikasgelako materiala.** ASKOREN ARTEAN. Anaya. Madril. 39 x 37 cm. 8 or.
- Matematika 6. Koaderno 1. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** (i). GONZALEZ MARTEL, Dácil/Bilbao, Itziar//Carralón, Rafael; Labari, José Angel. Anaya. Madril. 29,5 x 22,5 cm. 32 or.
- Matematika 6. Koaderno 2. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** (i). GONZALEZ MARTEL, Dácil/Bilbao, Itziar//Carralón, Rafael; Labari, José Angel. Anaya. Madril. 29,5 x 22,5 cm. 32 or.
- Matematika 6. Koaderno 3. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** (i). GONZALEZ MARTEL, Dácil/Bilbao, Itziar//Carralón, Rafael; Labari, José Angel. Anaya. Madril. 29,5 x 22,5 cm. 32 or.
- Matematika 6. Koaderno. Lehen hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 22 cm. 40 or.

- Matematika 6. Koaderno. Bigarren hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza.** GARCIA ATANCE, Pilar; MARIN GARCIA, Silvia/Basterretxea, Ainhoa; Sánchez, Domingo\*\*//Vidal Calderón, Cristina; Leal Uguina, Eduardo. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 22 cm. 40 or.
- Matematika 6. Koaderno. Hirugarren hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 22 cm. 40 or.
- Matematika 6. Lehen Hezkuntza.** (b/i). PEREDA ORTIZ DEL RIO, Luis/Rosetta Testu Zerbitzuak//Landa Hernandez, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 176 or.
- Matematika 6. Lehen Hezkuntza.** (i). AUGUSTO BUITRAGO, Victoria; GALLEGO CALVO, María/Bakun//Albertoyos; Clariana, Anna; Gili, Esther; Jiménez, Daniel; Velarde, Pablo. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 228 or.
- Matematika 6. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** (b). FERRERO DE PABLO, Luis; MARTIN MARTIN, Pablo; ALONSO GARZON, Gloria eta beste. Anaya. Madril. 29,5 x 22 cm. 196 or.
- Matematika 6. Lehen Hezkuntza [1. hiruhilekoa: Datuak handik, datuak hemendik... Nork ulertu mundu hau?. 2. hiruhilekoa: Elikadura neurtuz, osasuna zaindu. 3. hiruhilekoa: Geometriaren diseinatzaile gara].** (b). ASKOREN ARTEAN/Aldasoro, Mikele\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29 x 22 cm. 260 or.
- Matematika 6. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** FERRANDEZ BRU, Ernesto M.; CARBONELL QUILES, María José. ITE Nuevos Medios. Elche.
- Matematika 6. Lehen Hezkuntza. Cuadernos curriculares [Interneteko artxiboa].** FERRANDEZ BRU, Ernesto M.; CARBONELL QUILES, María José. ITE Nuevos Medios. Elche.
- Matematika 6. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua (Navarra, País Vasco).** (i). FERRERO DE PABLO, Luis; MARTIN MARTIN, Pablo; GOMEZ QUESADA, José Manuel eta beste/Bilbao, Itziar//Carralón, Rafael eta beste. Anaya. Madril. 29,5 x 22,5 cm. 240 or.
- Matematika 6. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 6. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 6. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** (i). FERRERO DE PABLO, Luis; MARTIN MARTIN, Pablo; GOMEZ QUESADA, José Manuel eta beste/Bilbao, Itziar. Anaya. Madril.
- Matematika 6. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 6. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** FERRERO DE PABLO, Luis eta beste. Anaya. Madril.
- Matematika 6. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** FERRERO DE PABLO, Luis eta beste. Anaya. Madril.
- Matematika 6. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

- Matematika 6. Lehen Hezkuntza. Jarduera fitxak [1. hiruhilekoa: Datuak handik, datuak hemendik... Nork ulertu mundu hau?. 2. hiruhilekoa: Elikadura neurtuz, osasuna zaindu. 3. hiruhilekoa: Geometriaren diseinatzaile gara].** (b). ASKOREN ARTEAN/Aldasoro, Mikele\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 216 or.
- Matematika 6. Lehen Hezkuntza. Oporretako liburua [Interneteko artxiboa].** FERRANDEZ BRU, Ernesto M.; CARBONELL QUILES, María José. ITE Nuevos Medios. Elche.
- Matematika 6. Lehen Hezkuntza. Plan personalizado [Interneteko artxiboa].** FERRANDEZ BRU, Ernesto M.; CARBONELL QUILES, María José. ITE Nuevos Medios. Elche.
- Matematika 6. Lehen Hezkuntza. Procesos cognitivos [Interneteko artxiboa].** FERRANDEZ BRU, Ernesto M.; CARBONELL QUILES, María José. ITE Nuevos Medios. Elche.
- Matematika 6. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** (i). MARTIN MARTIN, Pablo; GOMEZ QUESADA, José Manuel/Bilbao, Itziar//Labari, José Angel. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 368 or.
- Matematika 6. Lehen hiruhilekoa. Lehen Hezkuntza.** ALMODOVAR HERRAIZ, José Antonio eta beste//Comotto, Agustín; Díaz Herrera, Carlos; Leal, Eduardo eta beste. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 321 or.
- Matematika 6. LMH [Interneteko artxiboa].** (i). AUGUSTO BUITRAGO, Victoria; GALLEGO CALVO, María/Bakun. Ibaizabal. Zornotza.
- Matematika 6. LMH. Proposamen didaktikoa.** (i). AUGUSTO BUITRAGO, Victoria; GALLEGO CALVO, María/Bakun. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 320 or.
- Matematika 6. LMH. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa].** (i). AUGUSTO BUITRAGO, Victoria; GALLEGO CALVO, María/Bakun. Ibaizabal. Zornotza.
- Matematika 6. Matematika koadernoak. Lehen Hezkuntza.** INNOVAMAT EDUCATION. Innovamat Education. Bartzelona. 30 x 22,5 cm. 196 or.
- Matematika akademikoa 3. DBH.** (i). OCAÑA FERNANDEZ, José Manuel; ROMERO TORRALBA, Rosana; MEJIA SANCHEZ-BERMEJO, Damaris/Bakun. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 22 cm. 248 or.
- Matematika akademikoa 3. DBH [Interneteko artxiboa].** (i). OCAÑA FERNANDEZ, José Manuel; ROMERO TORRALBA, Rosana; MEJIA SANCHEZ-BERMEJO, Damaris/Bakun. Ibaizabal. Zornotza.
- Matematika akademikoa 3. DBH. Proposamen didaktikoa.** (i). GALLARDO MADUEÑO, Rafael; MURIEL ZAFRA, José Antonio/Bakun. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 20 cm. 200 or.
- Matematika akademikoa 3. DBH. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa].** (i). GALLARDO MADUEÑO, Rafael; MURIEL ZAFRA, José Antonio/Bakun. Ibaizabal. Zornotza.
- Matematika Gizarte Zientzietara aplikatuta I. 1. Batxilergoa (Navarra, País Vasco).** (b/i). COLERA JIMENEZ, José; OLIVEIRA GONZALEZ, María José; COLERA CAÑAS, Ramón eta beste/Etxeberria, Jabier. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 288 or.
- Matematika Gizarte Zientzietara aplikatuta II. 2. Batxilergoa (Navarra, País Vasco).** (b/i). COLERA JIMENEZ, José; OLIVEIRA GONZALEZ, María José; COLERA CAÑAS, Ramón eta beste/Etxeberria, Jabier; Bilbao, Itziar. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 336 or.

- Matematika I. 1. Batxilergoa (Navarra, País Vasco).** (b/i). COLERA JIMENEZ, José; OLIVEIRA GONZALEZ, María José; COLERA CAÑAS, Ramón eta beste/Etxeberria, Jabier. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 368 or.
- Matematika II. Batxilergoa (Navarra, País Vasco).** (b/i). COLERA JIMENEZ, José; OLIVEIRA GONZALEZ, María José; COLERA CAÑAS, Ramón eta beste/Etxeberria, Jabier. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 448 or.
- Matematika irakaskuntza akademikoetara bideratuta 3. DBH.** COLERA JIMENEZ, José; GAZTELU ALBERO, Ignacio; OLIVEIRA GONZALEZ, María José eta beste. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 328 or.
- Matematika irakaskuntza akademikoetara bideratuta 3. DBH.** (b). COLERA JIMENEZ, Jose; GAZTELU ALBERO, Ignacio; OLIVEIRA GONZALEZ, María José eta beste. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 328 or.
- Matematika irakaskuntza akademikoetara bideratuta 3. DBH (Navarra, País Vasco) [3 liburuki].** (b/i). COLERA JIMENEZ, José; GAZTELU ALBERO, Ignacio; OLIVEIRA GONZALEZ, María José eta beste/Etxeberria, Jabier. Anaya. Madril. 29,5 x 23 cm. 320 or.
- Matematika irakaskuntza akademikoetara bideratuta 3. DBH (País Vasco, Navarra) [Interneteko artxiboa].** COLERA JIMENEZ, José; GAZTELU ALBERO, Ignacio; OLIVEIRA GONZALEZ, María José eta beste. Anaya. Madril. or.
- Matematika irakaskuntza akademikoetara bideratuta 4. DBH (Navarra, País Vasco) [3 liburuki].** (b/i). COLERA JIMENEZ, José; GAZTELU ALBERO, Ignacio; OLIVEIRA GONZALEZ, María José eta beste/Etxeberria, Jabier. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 288 or.
- Matematika manipulatzaile. 3 urte [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika manipulatzaile. 4 urte [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika manipulatzaile. 5 urte [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika. Eta... 100! Zenbaki-txartelak (10x10).** ASKOREN ARTEAN/Elkar\*//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 10 x 10 cm. 606 or.
- Matematika. Eta... 100! Zenbaki-txartelak (5x5).** ASKOREN ARTEAN/Elkar\*//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 5 x 5 cm. 101 or.
- Matematika. Gizarte Zientziei aplikatua 2. Batxilergoa. Hemen funtsezkoa langai. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika. Gizarte Zientziei aplikatua 2. Batxilergoa. Hemen funtsezkoa langai. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika. Gizarte Zientziei aplikatua 2. Batxilergoa. Hemen funtsezkoa langai. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika. Gizarte Zientziei aplikatua 2. Batxilergoa. Hemen funtsezkoa langai. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

- Matematika. Lehen Hezkuntza. Cuaderno NEE eta NEAE [Interneteko artxiboa].** FERRANDEZ BRU, Ernesto M.; CARBONELL QUILES, María José. ITE Nuevos Medios. Elche.
- Matematikako ariketak 1.** (b/i). GOÑI ZABALA, Jesus Mari/Ttarttalo//Moreno Zaldibar, Belen. Tarttalo. Donostia. 29,5 x 21 cm. 32 or.
- Matematikako ariketak 2.** (b/i). GOÑI ZABALA, Jesus Mari/Ttarttalo//Moreno Zaldibar, Belen. Tarttalo. Donostia. 29,5 x 21 cm. 32 or.
- Matematikako ariketak 3.** (b/i). GOÑI ZABALA, Jesus Mari/Ttarttalo//Moreno Zaldibar, Belen. Tarttalo. Donostia. 29,5 x 21 cm. 32 or.
- Matematikako ariketak 4.** (b/i). GOÑI ZABALA, Jesus Mari/Ttarttalo//Moreno Zaldibar, Belen. Tarttalo. Donostia. 29,5 x 21 cm. 32 or.
- Matematikako ariketak 5.** (b/i). GOÑI ZABALA, Jesus Mari/Ttarttalo//Moreno Zaldibar, Belen. Tarttalo. Donostia. 29,5 x 21 cm. 52 or.
- Matematikako ariketak 6.** (b/i). GOÑI ZABALA, Jesus Mari/Ttarttalo//Moreno Zaldibar, Belen. Tarttalo. Donostia. 29,5 x 21 cm. 52 or.
- Matematikako ariketak 7.** (b/i). GOÑI ZABALA, Jesus Mari/Ttarttalo//Moreno Zaldibar, Belen. Tarttalo. Donostia. 29,5 x 21 cm. 52 or.
- Matematikako ariketak 8.** (b/i). GOÑI ZABALA, Jesus Mari/Ttarttalo//Moreno Zaldibar, Belen. Tarttalo. Donostia. 29,5 x 21 cm. 52 or.
- Matematikako ariketak 10.** (b/i). GOÑI ZABALA, Jesus Mari/Ttarttalo//Moreno Zaldibar, Belen. Tarttalo. Donostia. 29,5 x 21 cm. 56 or.
- Matematikako ariketak 11.** (b/i). GOÑI ZABALA, Jesus Mari/Ttarttalo//Moreno Zaldibar, Belen. Tarttalo. Donostia. 29,5 x 21 cm. 56 or.
- Matematikako ariketak 14.** (b/i). GOÑI ZABALA, Jesus Mari/Ttarttalo//Moreno Zaldibar, Belen. Tarttalo. Donostia. 29,5 x 21 cm. 56 or.
- Mateo izeneko opari bat.** (i). CRUZ, H.D.; SOBOA, Mireia/Tisa//Mendikute, Usoa. Asociación de Displasia Fibrosa. Bergara. 22 x 22 cm. 54 or.
- Material globalizatua 2. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua (9 liburuxka) [1. unitatea. Zein txikia jaio nintzen! - 2. unitatea. Nolako txabola! - 3. unitatea. Boga-boga marinela! - 4. unitatea. Hamar, bederatzi, zortzi, zazpi, sei! - 5. unitatea. Makina matxuratuta!, goazen mekanikariarengana! - 6. unitatea. Gora Gutenberg! Gora Marconi! - 7. unitatea. Goazen mendira! - 8. unitatea. Amaiera da hasiera! - 9. Material osagarria 2].** (b). OIARBIDE ALUSTIZA, Josi; SAENZ OIARTZABAL, Maite; BARRENA, Saionara//Askoren artean. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 28 x 21 cm. 286 or.
- Matxin.** (e). URRETABIZKAIA, Joseba. Xibarit. Tolosa. 31 cm. 106 or.
- Maxi operazioa.** (b/i). SANTOS GARCIA, Julio/Olano Irurtia, Antton//Pérez Redondo, Patricia. Xarpa Books. Donostia. 21,5 x 14 cm. 129 or.
- May Ayim. Antologia.** (i). AYIM, May/Ugalde Pikabea, Garazi/Sarasola, Beñat\*\*. Susa. Zarautz. 20,5 x 13,5 cm. 61 or.
- May Ayim. Antologia [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). AYIM, May/Ugalde Pikabea, Garazi/Sarasola, Beñat\*\*. Susa. Zarautz.
- Me senté a mirar...** (e/i). IRIARTE, Joakin/Aiape, Andrea; Karrikaburu Gaztecutte, Ainhoa//Iriarte, Joakin. Agalir. Bilbo. 21 x 21 cm. 200 or.

- Medellingo lokatza.** (b/i). GOMEZ CERDA, Alfredo/Arana, Aitor//López Domínguez, Xan. Ibaizabal. Zornotza. 20 cm. 146 or.
- Medio pan y un libro / Medio pan e un libro / Mig pa i un llibre / Ogi baten erdia eta liburu bat.** (e/i). GARCIA LORCA, Federico/Alvarellos, Henrique; Desclot, Miquel; Zabala, Juan Luis. Kalandraka. Pontevedra. 19 x 12 cm. 126 or.
- Meditaciones del presente. Ute Aurand, Helga Fanderl, Jeanette Muñoz y Renate Sami.** (e/i). –/Hitzurun; Ortega, Garbiñe; Palacios Cruz, Maria; Muñoz, Jeanette; Fendt, Ted/Ortega, Garbiñe; Palacios Cruz, Maria\*\*. Navarra de Infraestructuras Cultura Deporte y Ocio (NICDO). Iruñea. 17 x 23 cm. 194 or.
- Memoria argitaraezinak. Pablo Bilbao Arísteguiaren biografia / Memorias impublicables. Semblanza de Pablo Bilbao Arístegui.** (e). CALLEJA PEREZ, Seve. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 18,5 x 12,5 cm. 148 or.
- Memoria(k).** (e). CARRETERO MIERES, Andres; AKUTAIN ZIARRUSTA, Ainhoa; ANTUÑANO ZUBIETE, Aitor eta beste/Diez Gomez, Alberto; Esperesate Azpiazu, Imanol\*. Egile editore. Bilbo. 22 cm. 142 or.
- Memoriadun herria. Kontakizun laburren I. Literatura Saria / I Premio literario de relato corto. Un pueblo con memoria.** (e). ASKOREN ARTEAN. Gogoan Sestao Elkartea. Sestao. 21 cm. 186 or.
- Memoriaren ehiza.** (b). ALBERDI ESTIBARITZ, Uxue//Pelaez Picapiedra, Patxi. Elkar; Ikastolen Elkartea; Katxiporreta. Donostia; Lasarte-Oria. 22 x 21 cm. 36 or.
- Memoriaren mapa. Memoria lekuak Hondarribian / Mapa de la memoria. Los lugares de memoria en Hondarribia (1936-1975).** (e). BARRUSO BARES, Pedro. Hondarribiko Udala. Hondarribia. 22 cm. 372 or.
- Mendi biluzia. Nanga Parbat mendian egindako neguko lehen igoaldia.** (i). TXIKON, Alex/Madariaga, Juanra//Txikon, Alex. Sua. Bilbo. 22 x 18 cm. 232 or.
- Mendi biluzia. Nanga Parbat mendian egindako neguko lehen igoaldia.** (b/i). TXIKON, Alex/Madariaga, Juanra//Txikon, Alex. Sua. Bilbo. 22 x 18 cm. 232 or.
- Mendi biluzia. Nanga Parbat mendian egindako neguko lehen igoaldia [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). TXIKON, Alex/Madariaga, Juanra//Txikon, Alex. Sua. Bilbo.
- Mendiko erregea.** (i). ROSSELL, Judith/Arana Luzuriaga, Aitor. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 13,5 cm. 295 or.
- Mendiko gaitza.** GARZES ALDAZABAL, Idoia. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 244 or.
- Mendiko gaitza [Interneteko artxiboa. ePub].** GARZES ALDAZABAL, Idoia. Elkar. Donostia.
- Meriendatzera etorri zen tigrea.** (i). KERR, Judith/Navarro, Koro//Kerr, Judith. HarperKids. Madril. 28 x 22 cm. 32 or.
- Mesfidatu hitzez [Interneteko artxiboa. ePub].** ARRETXE, Jon. Erein. Donostia.
- Metodologia esperimental kimikan.** (b). BORDAGARAY EIZAGIRRE, Ana; ETXEBERRI LIZARRAGA, Agustin; GARCIA ARRONA, Rosa; GREDILLA ALTONAGA, Ainara; OSTRÁ BELDARRAIN, Miren. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 17 cm. 166 or.
- Metro mamua.** (i). PAVANELLO, Roberto/Arana, Aitor. Mezulari. Bilbo. 19 cm. 104 or.
- Metro mamua.** (b/i). PAVANELLO, Roberto/Arana, Aitor. Mezulari. Bilbo. 18,5 x 14 cm. 108 or.

- Miau.** (b/i). RUBIO, Antonio/Olaso Bengoa, Xabier//Villán Seoane, Oscar. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 16 x 16 cm. 15 or.
- Migel Marmolen hamaika eta bat jaiotzak [Interneteko artxiboa. PDF].** (i). FANO ARDANAZ, Dani/Izagirre Urreaga, Koldo. Astiberri. Bilbo.
- Migrazio erdalduna herri euskaldunetan [Interneteko artxiboa. PDF].** EIZAGIRRE, Enara; URRESTARAZU, Edurne; ZUBIRIA, Ekhi. Uema. [Azpeitia].
- Mike.** (i). NORRISS, Andrew/Wyssenbach Ibarra, Usoa. Desclée De Brouwer. Bilbo. 21,5 x 15,5 cm. 204 or.
- Mikel Arregi gogoan.** MIKEL ARREGI GOGOAN HERRI EKIMENA. [s.n.]. [s.l.]. 23 x 24 cm. 93 or.
- Mikel Larson.** KAZABON, Antton. Erein. Donostia. 20,5 x 13 cm. 80 or.
- Mikela bila eta bila / L'enquête de Mikela.** (e/i). IMAZ, Ana/Zubeldia, Nahia//Guerlais, Gérald. Matahami. Bidarte. 33 cm. 21 or.
- Mila urteko bizitza La Hoyako Beroi herrian (Guardia-Araba) / Mil años de vida en el poblado Berón de la Hoya (Laguardia-Alava).** (e). LLANOS ORTIZ DE LANDALUZE, Armando//Ortiz de Guinea, Javier; Llanos, Armando; Buenavida, Julio. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 21 x 15 cm. 72 or.
- Min onkologiko pediatrikoa maneiatzeko terapien eraginkortasuna [Interneteko artxiboa. PDF].** IÑARRA MUÑOZ, Haizea/Díaz, Gorka\*\*. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.
- Mina eta oroimena.** (i). CUADRADO FERNANDEZ, Aurora; RODRIGUEZ REDONDO, Daniel; TAPIAS LOPEZ, Francisco/Gorrotxategi, Aritz//Rodriguez, Daniel eta beste. Saure. Legutio. 29 x 22 cm. 48 or.
- Mina eta oroimena [Interneteko artxiboa. ePub].** CUADRADO FERNANDEZ, Aurora; RODRIGUEZ REDONDO, Daniel; TAPIAS LOPEZ, Francisco. Saure. Legutio.
- Mindfulness: arreta kontzientea. Jakinduria lortzeko zuzeneko bidea.** (i). RODRIGUEZ BORNAETXEA, Fernando/Urteaga, Joseba; Hernandez, Joxemi. Baraka. Donostia. 20 x 12,5 cm. 192 or.
- Mindfulness. Hezitzailearen ongizatea [CD-ROM].** AZURMENDI ARANA, Nerea. Editorial Edita. Don Benito.
- Mindfulness. Teoria [CD-ROM].** AZURMENDI ARANA, Nerea. Editorial Edita. Don Benito.
- Minotauro.** PEILLEN KARRIKABURU, Txomin. Alberdania. Irun. 20,5 x 14 cm. 156 or.
- Minotauro [Interneteko artxiboa. ePub].** PEILLEN KARRIKABURU, Txomin. Alberdania. Irun.
- Miñan.** (b). ARZALLUS ANTIA, Amets; BALDE, Ibrahima. Susa. Zarautz. 22 cm. 142 or.
- Miren eta erromantizismoa [Interneteko artxiboa. ePub].** SAIZARBITORIA, Ramon. Erein. Donostia.
- Miren Jone Azurza Aristegieta. Kazetari aitzindaria (1929).** GARMENDIA LASA, Elixabete. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 23 x 23 cm. 24 or.
- Miru eta Mara.** (b). ZUBELDIA OTEGI, Iñaki; ORMAZABAL BERASATEGI, Joxan//Astrain Anso, Luis. Elkar. Donostia. 18,5 x 13 cm. 112 or.
- Misal romano (Edición euskera para la diócesis de Bilbao).** CONFERENCIA EPISCOPAL ESPAÑOLA. Libros Litúrgicos. Madril. 29,5 x 22,5 cm. 1.368 or.



- Misterioa argitu arte.** (b). IGERABIDE SARASOLA, Juan Kruz//Morcillo Borrega, Jose Mari "Morkots". Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 180 or.
- Moio. Gordetzea ezinezkoa zen.** (b). MINER PEREZ, Kattalin. Elkar. Donostia. 21 x 16 cm. 140 or.
- Montesori eta haur hezkuntza [CD-ROM].** GALARDI IBARGUREN, Itziar. Editorial Edita. Don Benito.
- Morto vivace.** (b). ARRETXE PEREZ, Jon. Elkar. Donostia. 20,5 x 13,5 cm. 144 or.
- Moskito.** ESTANKONA, Igor. Susa. Zarautz. 22 cm. 80 or.
- Moskito [Interneteko artxiboa. ePub].** ESTANKONA, Igor. Susa. Zarautz.
- Moyra Davey [Erakusketa].** (e/i). DAVEY, Moyra/Quincoces, Fernando; Rosetta. Artium. Gasteiz. 23 x 15 cm. 151 or.
- Muga barik pentsatu (Ikaslearen liburua 3B, 2. seihilekoa). Matematika Singapur Metodoa.** HO KHEONG, Dr. Fong; RAMAKRISHNAN, Chelvi; LAU PUI WAH, Bernice. Marshall Cavendish Education. [Singapur]. 26 cm. 183 or.
- Muga barik pentsatu (Lan-koaderno 3A, 1. seihilekoa, 2. zatia). Matematika Singapur Metodoa.** HO KHEONG, Dr. Fong; RAMAKRISHNAN, Chelvi; LAU PUI WAH, Bernice. Marshall Cavendish Education. [Singapur]. 26 cm. 111 or.
- Mugak gurutzatzen dituzten bizitzak. Hegoaldeko mugaren analisi feminista.** ANDRADES GONZALEZ, Amanda eta beste. Cear Euskadi. Bilbo. 21 cm. 75 or.
- Muki bat, ttaka.** ODRIOZOLA BELASTEGI, Elena/Igerabide, Juan Kruz\*. Ediciones Modernas El Embudo. [Donostia]. 15 x 11,5 cm. 136 or.
- Mundu berri bat guztiontzat [Baliabide elektronikoa].** Bizipoza Kultur Elkarte. [Andoain].
- Mundu krudela.** (i). DUTHIE, Ellen/Meabe, Miren Agur//Martagón, Daniela. Ttartalo. Donostia. 17 x 17 cm. 16 or.
- Mundua bete ipuin. Erantzunen liburua.** IRUSTA ZAMALLOA, Antton//Morente Luque, Enrique. Begiko. Etxebarri. 20 x 13,5 cm. 126 or.
- Mundua eraldatuz gozatzeko errezeta liburua.** ASKOREN ARTEAN//Gelände, Ende eta beste (argazkiak). [s.n.]. [s.l.]. 23 cm. 221 or.
- Mundua eta familiak. Familia-egitura ezberdinak eta bere ezaugarriak azaltzeko ipuina.** ANGEL ARDIACA, Carolina//Santos Heredero, M<sup>a</sup> Jesús. Sentir. Pozuelo de Alarcón. 23 cm. 40 or.
- Munduaren historia ekonomikoa. X-XX. mendeak [Interneteko artxiboa. PDF].** (i). COMIN COMIN, Francisco; HERNANDEZ BENITEZ, Mauro; LLOPIS AGELAN, Enrique/Iñurrieta Labaien, Iñaki. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Munduaren itzulia. 3. maila [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Munduari itzulia 80 egunetan.** (b/i). VERNE, Jules/Arregi Urrutia, Manuel//Bengoetxea, Monika. Elkar. Donostia. 20 x 12,5 cm. 240 or.
- Munduari so. Zenbait gatazka eta prozesuren gakoak ulertzeko XXI. mendeko inperialismoaren analisisa [Interneteko artxiboa. ePub].** -/Vazquez Puente, Unai\*\*. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Munduko amarik gaixtoena.** (b/i). FERNANDEZ MENDEZ, Fátima/Unamuno, Mario//Vergara Echarri, Cristina. Bellaterra. Bartzelona. cm. 40 or.

- Munduko karramarrorik ertainena.** ALBERDI ESTIBARITZ, Uxue//Juan del Rosal, Ruth. Begiko. Etxebarri. 22 x 22 cm. 32 or.
- Munduko klasikoak [Oihaneko liburua – Pinotxo – Peter Pan – Txanogorritxo – Loti ederra – Errauskine – Erpurutxo – Edurnezuri – Ahate itsusia – Sirenatxoa – Bambi – Landako sagua, hiriko sagua].** (b/i). SUSAETA TALDEA/Irusta, Antton. Susaeta. Madril. 21 x 20,5 cm. 192 or.
- Munduko zazpi herrialdetako ipuinak [Azal biguna].** (b). SARRIONANDIA, Joseba//Oses, Pedro. Pamiela. Arre. 24 x 17 cm. 112 or.
- Munstro arrosa.** (b/i). DE DIOS RUIZ, Olga/Alkain Kazabon, Ipar//De Dios, Olga. Denonartean. Berriozar. 21 x 24 cm. 32 or.
- Munstro bat edukiontzian.** (b). AIERTZA REMENTERIA, Maribel//Santos Martinez, Mikel "Belatz". Elkar. Donostia. 19 x 15 cm. 48 or.
- Munstro gazteentzako gidaliburua praktikoa [Erakusketa].** (i). LOS PICOLETOS / LITVAK, Dante; TRANCHIDA, Fabro/Begoña, Lizar. BilbaoArte Fundazioa. Bilbo. 24 cm. 75 or.
- Munstro txikiak. Frankitxoren maskota berria.** (b). AGIRRE GARMENDIA, Alaine; MENDIGUREN ELIZEGI, Xabier//Santos Martinez, Mikel "Belatz". Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 76 or.
- Munstro txikiak. Mamutxo bere gurasoen bila.** (b). AGIRRE GARMENDIA, Alaine; MENDIGUREN ELIZEGI, Xabier//Santos Martinez, Mikel "Belatz". Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 72 or.
- Munstro txikiak. Neskaotsok ilerik ez balu?.** AGIRRE GARMENDIA, Alaine; MENDIGUREN ELIZEGI, Xabier//Santos Martinez, Mikel "Belatz". Elkar. Donostia. 20 x 15,5 cm. 72 or.
- Munstro urdina.** (i). DE DIOS RUIZ, Olga/Alkain Kazabon, Ipar//De Dios Ruiz, Olga. Denonartean. Berriozar. 22,5 x 24,5 cm. 34 or.
- Munstroak.** SUSAETA TALDEA//Wade, Sarah. Susaeta. Madril. 17,5 x 17,5 cm. 10 or.
- Munstroek ere gela txukuntzen dute!.** (i). MARTINELL, Jessica/Santxez Munain, Amets//Mabire, Grégoire. Ttarttalo. Donostia. 27,5 x 22,5 cm. 32 or.
- Museoa. 2. maila [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Musika 1 - Lan-koaderno 1 (Txanela). Lehen Hezkuntza.** (b). XIRULA MIRULA ELKARTEA//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Donostia. 21 x 28 cm. 64 or.
- Musika 1. Joaldi saila. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Musika 1. Joaldi saila. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Musika 1. Lehen Hezkuntza (+ CD).** (b). PUIG MAYNOU, Elisabet; BELTRAN ZUMEL, M. Luisa; CAÑADA MULLOR, Irene//Folgueira, Rodrigo; Comotto, Agustín; Subirana, Juan. Giltza. Bilbo. 21,5 x 28,5 cm. 80 or.
- Musika 1. Lehen Hezkuntza. Koaderno.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 21,5 x 28,5 cm. 24 or.

- Musika 2 - Lan-koadernoa 2 (Txanela). Lehen Hezkuntza.** (b). AIZARNA, Kontxi; URBIETA, Imanol; URBIETA, Joxean//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 21 x 28 cm. 60 or.
- Musika 2. Joaldi saila. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Musika 2. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Musika 2. Lehen Hezkuntza. Koadernoa.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 21,5 x 28,5 cm. 24 or.
- Musika 3 - Lan-koadernoa 3 (Txanela). Lehen Hezkuntza.** (b). AIZARNA, Kontxi; URBIETA, Imanol; URBIETA, Joxean//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 21 x 28 cm. 60 or.
- Musika 3. Joaldi saila. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Musika 3. Lehen Hezkuntza (+ CD).** (b). PUIG, Elisabet; COMA, Meritxell; LOPEZ, Nieves eta beste//González, Mónica; Ortí, Mercè; Folgueira, Rodrigo. Giltza. Bilbo. 23 x 28,5 cm. 92 or.
- Musika 3. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Musika 3. Lehen Hezkuntza. Koadernoa.** (b). COMA PLANS, Meritxell/Arenaza, Libe\*\*//González, Mónica; Rebollo, Enric; Ortí, Mercè. Giltza. Bilbo. 23 x 28,5 cm. 32 or.
- Musika 4 - Lan-koadernoa 4 (Txanela). Lehen Hezkuntza.** (b). AIZARNA, Kontxi; URBIETA, Imanol; URBIETA, Joxean//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 21 x 28 cm. 60 or.
- Musika 4. Joaldi saila. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Musika 4. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Musika 4. Lehen Hezkuntza. Koadernoa.** (b/i). COMA PLANS, Meritxell/Otxotorena, Leire/Arenaza, Libe\*\*//González, Mónica; Rebollo, Enric; Ortí, Mercè. Giltza. Bilbo. 23 x 28,5 cm. 32 or.
- Musika 5 - Lan-koadernoa 5 (Txanela). Lehen Hezkuntza.** (b). AIZARNA, Kontxi; URBIETA, Imanol; URBIETA, Joxean/Saenz, Maite\*\*//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 21 x 28 cm. 60 or.
- Musika 5. Joaldi saila. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Musika 5. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Musika 6 - Lan-koadernoa 6 (Txanela). Lehen Hezkuntza.** (b). AIZARNA, Kontxi; URBIETA, Imanol; URBIETA, Joxean//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 21 x 28 cm. 60 or.
- Musika 6. Joaldi saila. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

- Musika 6. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Musika airean.** (b). JAIIO EIGUREN, Karmelo. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 164 or.
- Musika sorkuntzako emakumeen eta gizonen egoera EAEn.** (i). LEGARDON PEREZ, Ainara/Navascues Baskaran, Jose Mari/Kualitate Lantaldea, Kultura Sustatzeko Zuzendaritza - Kulturaren Euskal Bekatokia\*\*. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21 x 21 cm. 84 or.
- Musikaren industriako emakumeen eta gizonen egoera EAEn.** (i). ISPIZUA GISASOLA, Amaia/Navascues Baskaran, Jose Mari/Kualitate Lantaldea, Kultura Sustatzeko Zuzendaritza - Kulturaren Euskal Bekatokia\*\*. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21 x 21 cm. 59 or.
- Nafarroa Euskal Epikan. Olerkizketa.** ZABALETA, Patxi. Egile editore. [s.l.]. 21 cm. 315 or.
- Nafarroako datu soziolinguistikoak, 2018 / Datos sociolingüísticos de Navarra, 2018.** (e). EUSKARABIDEA-EUSKARAREN NAFAR INSTITUTUA. Nafarroako Gobernu. Iruñea. 30 cm. 108 or.
- Nafarroako fototeka. Historiarako irudiak [Erakusketa].** (i). ASKOREN ARTEAN / CAÑADA PALACIO, Fernando; CIGANDA ELIZONDO, Roberto (testuak)/Ganchequi Sorabilla, Andrea. Nafarroako Gobernu. Iruñea. 27 x 23 cm. 240 or.
- Nafarroako mariskala.** LASA OYARBIDE, Aitzol. Denonartean. Berriozar. 21 x 14,5 cm. 90 or.
- Nafarroako mariskala [Interneteko artxiboa. ePub].** LASA OYARBIDE, Aitzol. Denonartean. Berriozar.
- Nafarroako toki entitateen gida. 2019-2023 legealdia.** Nafarroako Udal eta Kontzejuen Federazioa. Iruñea. 21 cm. 611 or.
- Nahi gabe izan da.** (i). LE HENAND, Alice/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Bedouet, Thierry. Ibaizabal. Zornotza. 17 x 20 cm. 14 or.
- Naia Chinatown inguruan (+ CD).** (b). RABELLI YANGUAS, Alvaro//Colombo López, Pedro José. Elkar. Donostia. 21 x 15 cm. 76 or.
- Nane eta Nuno. Animaliak zenbatzen.** (i). OUD, Pauline/Santxez, Amets//Oud, Pauline. Tarttalo. Donostia. 23 x 21,5 cm. 32 or.
- Nane eta Nuno. Burutik behatzen.** (i). OUD, Pauline/Santxez, Amets//Oud, Pauline. Tarttalo. Donostia. 23 x 21,5 cm. 32 or.
- Naparra. Kasu irekia.** ALONSO FOURCADE, Jon. Elkar. Donostia. 21 x 16 cm. 352 or.
- Naparra. Kasu irekia [Interneteko artxiboa. ePub].** ALONSO FOURCADE, Jon. Elkar. Donostia.
- Narrazioak.** (b). SARRIONANDIA URIBELARREA, Joseba. Elkar. Donostia. 21 x 12,5 cm. 148 or.
- Narrazioak eta olerkiak. R. M<sup>a</sup> Azkue Saria 2019.** ASKOREN ARTEAN. BBK Fundazioa; Euskaltzaindia. Bilbo. 20 x 13 cm. 80 or.
- Narrazio berriak gogoetak [Interneteko artxiboa. ePub].** ATXABAL AGIRREAMALLOA, Juana. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Nasarako kontakizunak / Relatos para el andén.** (e). LITEROHITURA TALDEA//Villa Redondo, Sara. A Fortiori. Bilbo. 21 x 15 cm. 118 or.

**Natura.** (i). GAULE, Matteo/Enparan, Aritz//Gaule, Matteo. Manolito Books. Castellgalí. 14,5 x 14,5 cm. 10 or.

**Natura berriak.** GEREDIAGA GOITIA, Jon. Pamiela. Arre. 21,5 x 15 cm. 144 or.

**Natura Zientziak 1. DBH. Egokitzapena [Interneteko artxiboa. Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Ibaizabal. Zornotza.

**Natura Zientziak 1. DBH. Egokitzapena [Interneteko artxiboa. Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Ibaizabal. Zornotza.

**Natura Zientziak 1. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Natura Zientziak 2. DBH. Egokitzapena [Interneteko artxiboa. Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Ibaizabal. Zornotza.

**Natura Zientziak 2. DBH. Egokitzapena. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Ibaizabal. Zornotza.

**Natura Zientziak 2. Lehen Hezkuntza.** ALVAREZ GARRIDO, Belen; MEDINA CRESPO, Juan Ignacio; PIQUERES FERNANDEZ, Ana/Santxo, Joseba; López-Sáez, Maite\*\*//Barco, Juanjo eta beste. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 128 or.

**Natura Zientziak 2. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Natura Zientziak 2. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Natura Zientziak 3. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Natura Zientziak 4. Lehen Hezkuntza.** BARRENENGOA ZUBIZARRETA, Ane eta beste/Basterretxea, Ainhoa; Brandi, Antonio\*\*//Alademosca il.ilustració eta beste. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 144 or.

**Natura Zientziak 4. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Natura Zientziak 4. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Natura Zientziak 4. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Natura Zientziak 4. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Natura Zientziak 5. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Natura Zientziak 6. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN/Basterretxea, Ainhoa; Brandi, Antonio\*\*//Alademosca il.ilustració eta beste. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 240 or.

**Natura Zientziak 6. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Natura Zientziak 6. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Natura Zientziak 6. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

- Natura Zientziak 6. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Naturaren Zientziak 1. DBH. Jarduera fitxak.** (b). TERES, Joxepo eta beste/Aldasoro, Mikele; Garagorri, Xabier\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 126 or.
- Naturaren Zientziak 1. Lehen Hezkuntza.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 132 or.
- Naturaren Zientziak 2. DBH [1. unitatea. Materia nonahi birziklatzea ere bai - 2. unitatea. Materialen propietateak, guztion erabilgarri - 3. unitatea. Energiaren beharra, arazo iturri].** (b). TERES, Joxepo eta beste/Aldasoro, Mikele; Garagorri, Xabier\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,5 x 21,5 cm. 192 or.
- Naturaren Zientziak 2. Lehen Hezkuntza.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 128 or.
- Naturaren Zientziak 3. LMH [Interneteko artxiboa].** (i). GARCIA IGLESIAS, José Javier; DE LA MATA DE LA MATA, M<sup>a</sup> del Mar/Bakun. Ibaizabal. Zornotza.
- Naturaren Zientziak 4. Lehen Hezkuntza.** (i). DE LA MATA, M<sup>a</sup> del Mar; GARCIA IGLESIAS, José Javier/Bitez//Barco, Juanjo; Del Corral, Jorge; Albertoyos eta beste. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 144 or.
- Naturaren Zientziak 4. LH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.
- Naturaren Zientziak 4. LMH [Interneteko artxiboa].** (i). DE LA MATA DE LA MATA, M<sup>a</sup> del Mar; GARCIA IGLESIAS, José Javier/Bitez. Ibaizabal. Zornotza.
- Naturaren Zientziak 4. LMH. Proposamen didaktikoa.** (i). DE LA MATA DE LA MATA, M<sup>a</sup> del Mar; GARCIA IGLESIAS, José Javier/Bakun. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 25 cm. 192 or.
- Naturaren Zientziak 4. LMH. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa].** (i). DE LA MATA DE LA MATA, M<sup>a</sup> del Mar; GARCIA IGLESIAS, José Javier/Bakun. Ibaizabal. Zornotza.
- Naturaren Zientziak 5. Ikasgelako materiala.** ASKOREN ARTEAN. Anaya. Madril. 39 x 37 cm. 8 or.
- Naturaren Zientziak 5. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua (Navarra, País Vasco).** (i). GOMEZ GIL, Ricardo; VALBUENA PRADILLO, Rafael/Subijana, Maddalen//Mateos, Sara eta beste. Anaya. Madril. 29,5 x 23 cm. 128 or.
- Naturaren Zientziak 5. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua (Navarra, País Vasco) [Interneteko artxiboa].** (i). GOMEZ GIL, Ricardo; VALBUENA PRADILLO, Rafael/Subijana, Maddalen. Anaya. Madril.
- Naturaren Zientziak 5. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** GOMEZ GIL, Ricardo; VALBUENA PRADILLO, Rafael. Anaya. Madril.
- Naturaren Zientziak 5. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** (i). GOMEZ GIL, Ricardo; VALBUENA PRADILLO, Rafael/Aizpurua, Dani; Garagarza, Maialen; Hernandez, Joxemi. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 216 or.
- Naturaren Zientziak 5. LH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.
- Naturaren Zientziak 5. LMH [Interneteko artxiboa].** (i). MANCHEÑO GONZALEZ, Raquel/Bakun. Ibaizabal. Zornotza.

- Naturaren Zientziak 6. Ikasgelako materiala.** ASKOREN ARTEAN. Anaya. Madril. 38 x 37 cm. 2 or.
- Naturaren Zientziak 6. Lehen Hezkuntza.** (i). GARCIA IGLESIAS, José Javier; DE LA MATA DE LA MATA, M<sup>a</sup> del Mar/Bitez//Albertoyos; Clariana, Anna; Doyague, Luis eta beste. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 144 or.
- Naturaren Zientziak 6. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** (i). GARCIA IGLESIAS, José Javier; DE LA MATA DE LA MATA, M<sup>a</sup> del Mar/Bakun. Ibaizabal. Zornotza.
- Naturaren Zientziak 6. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua (Navarra, País Vasco).** (i). GOMEZ GIL, Ricardo; VALBUENA PRADILLO, Rafael/Subijana, Maddalen//Mateos, Sara eta beste. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 136 or.
- Naturaren Zientziak 6. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** (i). GOMEZ GIL, Ricardo; VALBUENA PRADILLO, Rafael/Subijana, Maddalen. Anaya. Madril.
- Naturaren Zientziak 6. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** (i). GOMEZ GIL, Ricardo; VALBUENA PRADILLO, Rafael/Subijana, Maddalen. Anaya. Madril.
- Naturaren Zientziak 6. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** (i). GOMEZ GIL, Ricardo; VALBUENA PRADILLO, Rafael/Subijana, Maddalen. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 224 or.
- Naturaren Zientziak 6. LH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.
- Naturaren Zientziak 6. LMH. Proposamen didaktikoa.** (i). GARCIA IGLESIAS, José Javier; DE LA MATA DE LA MATA, M<sup>a</sup> del Mar/Bakun. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 25 cm. 200 or.
- Naturaren Zientziak 6. LMH. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa].** (i). GARCIA IGLESIAS, José Javier; DE LA MATA DE LA MATA, M<sup>a</sup> del Mar/Bakun. Ibaizabal. Zornotza.
- Nature Change [Erakusketa].** (i). KAMVARI, Kimia / VAN DEN DRIESSCHE, Koenraad; MARDER, Michael; MONTESINOS LLINARES, Lidia (testuak)/Jaka Irizar, Aiora; Martinez Rubio, Elena/Koochaki, Nader\*. Cristina Enea Fundazioa. Donostia. 23 cm. 91 or.
- Nazioa eta hezkuntza-sistema espainiarraren sorrera [Interneteko artxiboa. ePub].** ZABALETA IMAZ, Iñaki. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Nazioarteko hizkuntza(k) eta euskara. Frantsesa, espainiera, ingelesa, esperantoa, errusiera, arabiera, swahilia.** ARANA LUZURIAGA, Aitor. Erroteta. Zornotza. 24 x 17 cm. 114 or.
- Nazionalismoa eta Kultura. Entseguak eta iruzkinak Euskal Herriaren alde.** GARTZIA ISASTI, Pruden. EHU Argitalpen Zerbitzua; Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 174 or.
- Nazionalismoa eta Kultura. Entseguak eta iruzkinak Euskal Herriaren alde [Interneteko artxiboa. PDF].** GARTZIA ISASTI, Pruden. EHU Argitalpen Zerbitzua; Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Neguko argiak.** (b). ELORRIETA AGIRRE, Irati. Pamiela. Arre. 21,5 x 15 cm. 288 or.
- Neoliberalismoa [Interneteko artxiboa. ePub].** DE ABAJO GONZALEZ, Alberto. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.

- Nerbioiko piratak.** (b). AROSTEGI CASTRILLO, Gaizka//Hidalgo García, Bruno. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 100 or.
- Nerudaren postaria.** (i). SKARMETA, Antonio/Telleria, Patxo. Booktegi. [s.l.]. 90 or.
- Neskak eta mutilak. Norbera, den bezalakoa.** (b/i). MAYOR, Aingeru; MONTEAGUDO DURO, Susana/Arrieta, Bertol. Litera Libros. Albuixech. 24 x 17 cm. 52 or.
- Neskamearen ipuina.** (i). ATWOOD, Margaret/Garro Perez, Zigor. Txalaparta. Tafalla. 21,5 x 13,5 cm. 403 or.
- Neskato jurasikoa.** (i). VINCI, Vanna/Ituarte Zarragoikoetxea, Mari Eli//Vinci, Vanna. Mezulari. Bilbo. 20,5 x 14,5 cm. 48 or.
- Nestor Basterretxea. Argazkilaritzaren bitartez / A través de la fotografía / Through photography [Erakusketa].** (e). BASTERRETXE, Nestor / AGIRRE, Peio; MENDIZABAL, Asier; ARANZABAL, Jone eta beste (testuak)/Agirre, Peio\*\*. Kutxa Fundazioa. Donostia. 24 cm. 189 or.
- Nevermore.** PORCEL EXPOSITO, Marian. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 156 or.
- Nevermore [Interneteko artxiboa. ePub].** PORCEL EXPOSITO, Marian. Elkar. Donostia.
- Ni naiz. Antologia (+ 2 CD).** LETE, Xabier. Elkar. Donostia. 24 x 17 cm. 51 or.
- Ni neu naiz!.** (i). CARBONELL, Paula/Ituarte Zarragoikoetxea, Mari Eli//Queralt, Carmen. Mezulari. Bilbo. 15 x 18 cm. 14 or.
- Ni, pertsona.** (i). DUTHIE, Ellen/Meabe, Miren Agur//Martagón, Daniela. Tarttalo. Donostia. 17 x 17 cm. 21 or.
- Ni, Vera.** (b). MARTIN ZAPIRAIN, Itxaso. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 212 or.
- Nik dauzkat aitona hartzak.** (b). ETXEBERRIA GARRO, Xabier; ETXEBERRIA GARRO, Martin//Mixelena Eritze, Jokin. Elkar. Donostia. 19 x 15 cm. 48 or.
- Nik kantatu eta dantza egiten du mendiak.** (i). SOLA, Irene/Elosegi, Joxan. Alberdania. Irun. 21 cm. 218 or.
- Nik kantatu eta dantza egiten du mendiak [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). SOLA, Irene/Elosegi, Joxan. Alberdania. Irun.
- Nikolas Txiki.** (b/i). GOSCINNY, René/Tapia Etxeberria, Imanol//Sempé, Jean-Jacques. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 170 or.
- Nino.** (e/i). HARISPURU, Stephanie/Zubeldia, Nahia//Lefebvre, Clara. Matahami. Bidarte. 23 x 18 cm. 32 or.
- Nire 100 lehenengo hitzak — Nire 100 lehenengo nozioak [Pack].** (e/i). BALLON/Mundo Idiomas Erandio. Ballon. Anberes. 16 x 10 cm. 52 or.
- Nire 100 lehenengo hitzak. Euskara-ingelesa [Nire etxea – Nire familia – Animaliak – Ibilgailuak].** (e/i). BALLON/Mundo Idiomas Erandio. Ballon. Anberes. 16 x 10 cm. 52 or.
- Nire 100 lehenengo nozioak. Euskara-ingelesa [Koloreak – Zenbakiak – Emozioak – Nire gorputza].** (i). BALLON/Mundo Idiomas Erandio. Ballon. Anberes. 16 x 10 cm. 52 or.
- Nire aita etxeandrea da, eta zer?.** (b/i). UGIDOS RUIZ, Silvia/Ormazabal Berasategi, Joxan//Valverde Tejedor, Mikel. Elkar. Donostia. 21 x 15,5 cm. 32 or.
- Nire aita ikusezina da.** (b). GABIRIA LARA, Julen//Gallego Palacios, Patxi. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 120 or.
- Nire ama Olentzero da.** MENDIGUREN ELIZEGI, Xabier//Salaberria Urdanpilleta, Leire. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 32 or.



- Nire arreba Aixa.** (b/i). TORRAS FRANCES, Meri/Zubizarreta Dorronsoro, Patxi//Valverde Tejedor, Mikel. Elkar. Donostia. 19 x 15 cm. 44 or.
- Nire barruan / Dentro de mí.** GALLARDO CALONGE, Esther//Basoco Torre, Iker. Círculo Rojo. Roquetas de Mar. 22 x 22 cm. 54 or.
- Nire bizitza ni barik.** GAZTELU BILBAO, Oskar. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 23 cm. 127 or.
- Nire esperantzaren arrazoia eraikitzeko ahalegina.** GARMENDIA MURUA, Roman. Erroteta. Zornotza. 21 x 14 cm. 132 or.
- Nire gorputzean bizi naiz.** IGERABIDE SARASOLA, Juan Kruz//Azpiazu Aduriz, Ainara "Axi". Ikaselkar. Donostia. 21 x 17 cm. 32 or.
- Nire jokoen koaderno.** **Negua.** (i). BALLON/Mundo Idiomas Erandio. Ballon. Anberes. 25 x 21 cm. 48 or.
- Nire jolas-koaderno.** **Katuak.** (i). BALLON/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Ballon. Ttarttalo. Donostia. 25 x 21 cm. 52 or.
- Nire jolas-koaderno.** **Oihana.** (i). BALLON/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Ballon. Ttarttalo. Donostia. 25 x 21 cm. 52 or.
- Nire lagun Felixek dio...** ETXANIZ ROJO, Xabier. Booktegi. [s.l.].
- Nire Lehen Jaunartzea.** (b). SUSAETA TALDEA//González, Marifé. Susaeta. Madril. 29 x 24,5 cm. 48 or.
- Nire lehenengo jolasak 1. Trena.** (i). BALLON/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Ballon. Ttarttalo. Donostia. 24 x 19,5 cm. 16 or.
- Nire lehenengo jolasak 2. Txanpinoia.** (i). BALLON/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Ballon. Ttarttalo. Donostia. 24 x 19,5 cm. 20 or.
- Nire margotzeko lehen liburua 1.** SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 29 x 21 cm. 64 or.
- Nire margotzeko lehen liburua 2.** SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 29 x 21 cm. 64 or.
- Nire margotzeko lehen liburua 3.** SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 29 x 21 cm. 64 or.
- Nire margotzeko lehen liburua 4.** SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 29 x 21 cm. 64 or.
- Nire mundu txikia.** (i). HOUSSAIS, Emmanuelle/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Houssais, Emmanuelle. Ttarttalo. Donostia. 30 x 30 cm. 36 or.
- Nire ukitu pertsonala 1. DBH.** (i). PELLICER IBORRA, Carmen; VARELA DAVILA, Martín; LOPEZ OLIVAN, Rosa/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 22 cm. 32 or.
- Nire ukitu pertsonala 1. DBH [Interneteko artxiboa].** (i). PELLICER IBORRA, Carmen; VARELA DAVILA, Martín; LOPEZ OLIVAN, Rosa/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Nire ukitu pertsonala 1. DBH. Proposamen didaktikoa.** (i). PELLICER IBORRA, Carmen; VARELA DAVILA, Martín; LOPEZ OLIVAN, Rosa/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 21 x 29,5 cm. 48 or.
- Nire ukitu pertsonala 1. DBH. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa].** (i). PELLICER IBORRA, Carmen; VARELA DAVILA, Martín; LOPEZ OLIVAN, Rosa/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Noa & Max eta 3R superheroiak.** (i). ALMONACID, Lali; MANSO MUNNE, Anna/Labayru Fundazioa/Egido Calderón, Nuria\*//Oncina Tortosa, Anna. Egile editore. [s.l.]. 20,5 x 22 cm. 24 or.

**Nobela errealista bat.** AGIRRE ODRIOZOLA, Joxean. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 200 or.

**Nobela errealista bat [Interneteko artxiboa. ePub].** AGIRRE ODRIOZOLA, Joxean. Elkar. Donostia.

**Nobelaren osagaiak [Interneteko artxiboa. ePub].** URAGA LAURRIETA, Bittor. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.

**Noiz arte arrazoi. Aforismoak.** IGERABIDE SARASOLA, Juan Kruz//Jauregi Zinkunegi, Koldobika. Alberdania. Irun. 20,5 x 14 cm. 78 or.

**Noiz arte arrazoi. Aforismoak [Interneteko artxiboa. ePub].** IGERABIDE SARASOLA, Juan Kruz//Jauregi Zinkunegi, Koldobika. Alberdania. Irun.

**Nojud naiz, 10 urte eta dibortziatua.** (b/i). ALI, Nojud/Gisasola Solozabal, Karmen. Erein. Donostia. 22 x 13 cm. 176 or.

**Nola dastatu ilargia?.** (b/i). GREJNIEC, Michael/Izagirre, Koldo. Kalandraka. Pontevedra. 30 cm. 28 or.

**Nola egiten dute kaka zuhaitzek?.** (i). PEREZ, Sébastien/Santxex Munain, Amets//Parot, Annelore. Ibaizabal. Zornotza. 22 cm. 27 or.

**Nola gorde errautsa kolkoan.** MEABE PLAZA, Miren Agur. Susa. Zarautz. 21,5 x 13,5 cm. 179 or.

**Nola gorde errautsa kolkoan [Interneteko artxiboa. ePub].** MEABE PLAZA, Miren Agur. Susa. Zarautz.

**Nola heldu naiz ni honaino.** (b). MINER PEREZ, Kattalin. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 128 or.

**Nolakoa da zure garuna? Eta nola funtzionatzen du?.** (i). IP, Betina/Santxex, Amets//Nilsson, Mia. Tarttalo. Donostia. 29,5 x 24,5 cm. 32 or.

**Non duzu min?.** (i). DELYE, Pierre/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Hudrisier, Cécile. Ibaizabal. Zornotza. 19,5 x 19,5 cm. 16 or.

**Non egoten dira barraskiloak eguzkia egiten duenean? (Ikerlana). LH II [Ikaslearen liburua].** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 32,5 x 25 cm. 74 or.

**Non ote nire gorbata?.** (i). ROMAN, José Carlos/Diez de Ultzurrun Sagalà, Itziar//Canizales. Bookolia. Madril. 22 x 22 cm. 32 or.

**Non zaude, antxume?.** (i). BALLON/Mundo Idiomas Erandio. Ballon. Anberes. 15,5 x 14 cm. 14 or.

**Non zaude, arraintxo?.** (i). BALLON/Mundo Idiomas Erandio. Ballon. Anberes. 15,5 x 14 cm. 14 or.

**Non zaude, katutxo?.** (i). BALLON/Mundo Idiomas Erandio. Ballon. Anberes. 15,5 x 14 cm. 14 or.

**Non zaude, tximutxo?.** (i). BALLON/Mundo Idiomas Erandio. Ballon. Anberes. 15,5 x 14 cm. 14 or.

**Nor-Nork. Nor-Nori Nork. Aditz karta.** IKAS PEDAGOGIA ZERBITZUA. Ikas. Uztaritze. 23,5 x 14 cm. 6 or.

**Nora ez dakizun hori.** (b). JIMENEZ URIARTE, Irati. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 240 or.

**Norberaren atean sartutako zazpi golen misterioa.** (b/i). SANTIAGO, Roberto/Ugarte, Maitane//Lorenzo Díaz, Enrique. Ikasmina. Barakaldo. 21,5 x 15 cm. 286 or.

**Notitia Vasconiae. Baskoniako historialarien, legelarien eta pentsalari politikoen hiztegia.**

- I. liburukia. Antzinaroa, Erdi Aroa eta Aro Modernoa.** ASKOREN ARTEAN/Jimeno Aranguren, Roldan\*\*. Iura Vasconiae Fundazioa. Donostia. 24 cm. 773 or.
- Nur eta altxorraren kutxa.** (b/i). MARTINEZ DE LEZEA, Toti/Rosetta Testu Zerbitzuak//Landa Hernandez, Ivan. Erein. Donostia. 21 x 15,5 cm. 152 or.
- Nur eta banpiroen dantza.** (b/i). MARTINEZ DE LEZEA, Toti/Rosetta Testu Zerbitzuak//Landa Hernandez, Ivan. Erein. Donostia. 21 x 15,5 cm. 144 or.
- Nur eta denboraren liburua.** (b/i). MARTINEZ DE LEZEA, Toti/Rosetta Testu Zerbitzuak//Landa Hernandez, Juan Luis. Erein. Donostia. 21 x 15,5 cm. 156 or.
- Nur eta dortoken uhartea.** (b/i). MARTINEZ DE LEZEA, Toti/Rosetta Testu Zerbitzuak//Landa Hernandez, Juan Luis. Erein. Donostia. 21 x 15,5 cm. 156 or.
- Nur eta etxe sorgindua.** (b/i). MARTINEZ DE LEZEA, Toti/Rosetta Testu Zerbitzuak//Landa Hernandez, Juan Luis. Erein. Donostia. 20,5 x 15,5 cm. 152 or.
- Nur eta herensugearen tenplua.** (b/i). MARTINEZ DE LEZEA, Toti/Rosetta Testu Zerbitzuak//Landa, Juan Luis. Erein. Donostia. 21 cm. 157 or.
- Nur eta irlandar gnomoa.** (b/i). MARTINEZ DE LEZEA, Toti/Rosetta Testu Zerbitzuak//Landa Hernandez, Juan Luis. Erein. Donostia. 20 x 14,5 cm. 154 or.
- Nur eta Irlandarako bidaia.** (b/i). MARTINEZ DE LEZEA, Toti/Arratibel Garmendia, Miren//Landa Hernandez, Ivan. Erein. Donostia. 21 x 15,5 cm. 160 or.
- Nur eta kobazulo liluragarria.** (b/i). MARTINEZ DE LEZEA, Toti/Rosetta Testu Zerbitzuak//Landa Hernandez, Juan Luis. Erein. Donostia. 21 x 15,5 cm. 160 or.
- Nur eta magia-kanpamentua.** (b/i). MARTINEZ DE LEZEA, Toti/Rosetta Testu Zerbitzuak//Landa Hernandez, Juan Luis. Erein. Donostia. 20,5 x 15,5 cm. 168 or.
- Nur eta oihan misteriotsua.** (b/i). MARTINEZ DE LEZEA, Toti/Rosetta Testu Zerbitzuak//Landa Hernandez, Juan Luis. Erein. Donostia. 20,5 x 15,5 cm. 154 or.
- Oasi partikularra.** ARRATE IDUETA, Maite. Erroteta. Zornotza. 29,5 x 21 cm. 192 or.
- Odolean neraman.** (b). IRIGOIEN ARANBERRI, Joan Mari. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 256 or.
- Odolekoak.** MENDIZABAL ARANBURU, Antxiñe. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 316 or.
- Odolekoak [Interneteko artxiboa. ePub].** MENDIZABAL ARANBURU, Antxiñe. Elkar. Donostia.
- Odolik gabe.** (i). BARICCO, Alessandro/Rey Escalera, Fernando. Igela. Iruñea. 20 x 12 cm. 83 or.
- Oihanean.** SUSAETA TALDEA//Wade, Sarah. Susaeta. Madril. 17,5 x 17,5 cm. 10 or.
- Oihaneko animaliak.** (b). BUSQUETS, Jordi//Busquets, Jordi. Susaeta. Madril. 26 x 19 cm. 12 or.
- Oihaneko misioa.** (i). STEVENSON, Steve/Arana, Aitor//Turconi, Stefano. Mezulari. Bilbo. 21 cm. 137 or.
- Oihaneko misioa.** (b/i). STEVENSON, Steve/Arana, Aitor//Turconi, Stefano. Mezulari. Bilbo. 20 x 14 cm. 144 or.
- Oilarra kukuruka.** ARBELBIDE, Xipri. Erein. Donostia. 22,5 x 14 cm. 232 or.
- Oilasko hegalak.** RODRIGUEZ MARTIN, Eider//Rodriguez Martin, Arrate. Erein. Donostia. 22 x 16 cm. 40 or.

- Oinak lurrean pil-pilean. Tristura (Horma-irudi).** ASKOREN ARTEAN//Aranburu Santamaria, Gorka. Ikaselkar. Aduna. 84 x 34 cm. 2 or.
- Oinarrizko elektronika. Azterketak ebatzita, 2015-2020.** ARAUJO, Jose Angel; SAENZ, M<sup>a</sup> Jose; ETXANIZ, Josu; GUTIERREZ, Jose Ruben. Ingeniaritza Goi Eskola Teknikoa. Bilbo. 27 x 19 cm. 100 or.
- Oinarrizko elektronika. Laborategiko praktikak.** ARAUJO, Jose Angel; SAENZ, M<sup>a</sup> Jose; ETXANIZ, Josu; GUTIERREZ, Jose Ruben; HERNANDO, Fernando. Ingeniaritza Goi Eskola Teknikoa. Bilbo. 27 x 19 cm. 94 or.
- Oinarrizko Gramatika. DBH. (b).** ALBERDI GOROSTIAGA, Andres//Askoren artean. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 24 x 17 cm. 328 or.
- Oinarrizko hiztegia iruditan / Diccionario visual básico / Visual basic dictionary / Dictionnaire visuel essentiel. (e).** –/Egaña, Juxto\*. HABE. [Donostia]. 19 cm. 216 or.
- Oinarrizko hiztegia. Euskara-gaztelania / Castellano-euskara. (b/e).** SARASOLA ERRAZKIN, Ibon; ARRIGAIN AZKONA, Isabel/Sarasola, Ibon\*\*. Vox. Bartzelona. 17,5 x 11 cm. 656 or.
- Oinarrizko Hiztegia. Latina-Euskara. (e).** ASKOREN ARTEAN/Bilbao, Gidor\*\*. EHU Argitalpen Zerbitzua; Larousse. Bilbo; Bartzelona. 17,5 x 11 cm. 798 or.
- Oinarrizko programazioa [Interneteko artxiboa. PDF].** AZPEITIA LAKUNTZA, Iker; IBAÑEZ MARTINEZ-CONDE, Jesus. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Oinkada misterioitsuak. (i).** CHESTERTON, G.K./Larrinaga, Jasone. Booktegi. [s.l.].
- Okerreko aldean. Itxaropena Iqbalen ondoren. (i).** D'ADAMO, Francesco/Auzmendi, Lurdes; Biguri, Koldo/Erdozain Baztan, Aurelio\*\*. Alai. Donostia. 21 x 13,5 cm. 208 or.
- Okindegia. Leihoekin. (b).** //Cafferata, Florencia. Susaeta. Madril. 21,5 x 21 cm. 12 or.
- Olagarro bat bainuontzian. (b).** BILBAO BARRUETABEÑA, Leire//Morcillo Borrega, Josemari "Morkots". Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 32 or.
- Olatuen Babeserako Agiria. Surf & Nature Alliance.** Libros del Océano. Ferrol. 25 x 21 cm. 24 or.
- Oliver Button poxpolin bat da. (i).** DE PAOLA, Tomie/Linazasoro Izagirre, Eva. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 27 x 21 cm. 48 or.
- Olivetti.** ETXEBERRIA GARRO, Aitziber. Erein. Donostia. 22 x 15 cm. 240 or.
- Omega-3aren eragina zahartzapeneko sarkopenian [Interneteko artxiboa. PDF].** VELASCO CATALA, Angela/Larrinaga Enbeita, Gorka\*. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.
- On Karlosen Toisoia. Bila eta aurki ezazu. (i).** LIZARRAGA PEREZ DE ZABALZA, Silvia/Salas, Kristina//Deaconu, Roland. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 30 x 21 cm. 16 or.
- Ondare-erakundearen ezagutzaren ustiaketa, integrazioa eta zabalkundea. IX. Arte Garaikidearen Dokumentazio-Zentroen Topaketak/ Explotación, integración y difusión del conocimiento de las instituciones patrimoniales. IX Encuentros de Centros de Documentación de Arte Contemporáneo. (e).** ASKOREN ARTEAN/Roseras Carcedo, Elena\*\*. Artium. Gasteiz. 24 cm. 433 or.
- Ondarroa inguruko ipuinak.** ASKOREN ARTEAN/Arrieta Idiaketz, F. Javier\*\*//Uskola Urruzuno, Antxon; Bengoetxea Urkiza, Kaiet. [s.n.]. [s.l.]. 21 cm. 59 or.

- Ongiz-on! Maskulinitate tradizionala eraisten eta berdintasunaren eraikuntzan gizonen parte hartzea sustatzen [Interneteko artxiboa. ePub].** PIZARRO PACHECO, Maribel; ARITZETA GALAN, Aitor; ODRIOZOLA EZEITZA, Xabier. Erein. Donostia.
- Onin eta Afrikarako bidaia.** (i). MARTIN ALVAREZ, Ibon/Jaka Irizar, Aiora//Montiel, Emmanuel. Travel Bug. Donostia. 22 cm. 144 or.
- Onin eta sorginen sekretua.** (i). MARTIN ALVAREZ, Ibon/Jaka Irizar, Aiora//Montiel, Emmanuel. Travel Bug. Donostia. 21 x 15 cm. 144 or.
- Oñatiko Sancti Spiritus Unibertsitatearen historia soziala.** AZPIAZU ELORZA, Jose Antonio. Kutxa Fundazioa. Donostia. 24 cm. 318 or.
- Oporretako koaderno 1 (LH). Erantzunekin.** (b). IMAZ UGALDE, Lourdes; IPARRAGIRRE MUJICA, Isabel//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21 cm. 72 or.
- Oporretako koaderno 2 (LH). Erantzunekin.** (b). IMAZ UGALDE, Lourdes; IPARRAGIRRE MUJICA, Isabel//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21 cm. 72 or.
- Oporretako koaderno 3 (LH). Erantzunekin.** (b). AMIANO GURRUTXAGA, Agustin; ALLUE GINES, Mertxe//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21 cm. 72 or.
- Oporretako koaderno 4 (LH). Erantzunekin.** (b). AMIANO GURRUTXAGA, Agustin; ALLUE GINES, Mertxe//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21 cm. 72 or.
- Oporretako koaderno 5 (LH). Erantzunekin.** (b). AMIANO, Agustin; RODRIGUEZ, Juan Manuel//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 84 or.
- Oraingo kulturaren argiak eta ilunak. Beranduko modernitatean mugitzeko biderakuslea.** (i). GONZALEZ-CARVAJAL SANTABARBARA, Luis/Gallastegi Duñabeitia, Juan Bizente. Elizbarrutiko Teologia eta Pastoralta Institutua. Bilbo. 24 cm. 206 or.
- Orainmengan. Bertsolaritzaren genealogia feministak. Erakusketa eta bertso saio berezia.** TXAKUR GORRIA//Txakur Gorria (argazkiak). Lanku. Andoain. 21x 15 cm. 59 or.
- Orientazio jokoak 2.** (b/i). BLANCH GISBERT, Xavier; ESPOT PUIG, Laura/Ormazabal Berasategi, Joxan//Losantos Sistach, Cristina. Elkar. Donostia. 29 x 21,5 cm. 32 or.
- Oroimezko igandeak.** MAIA URROZ, Ainara. Dakit. Zarautz. 21 x 15 cm. 128 or.
- Oroimezko igandeak [Interneteko artxiboa. ePub].** MAIA URROZ, Ainara. Dakit. Zarautz.
- Oroitzapenen zuhaitza.** (i). TECKENTRUP, Britta//Teckentrup, Britta. NubeOcho. Madril. 25 x 25 cm. 32 or.
- Orratza eta kaltea.** URKIXO BEITIA, Joanes. Elkar. Donostia. 20,5 x 13,5 cm. 208 or.
- Orratza eta kaltea [Interneteko artxiboa. ePub].** URKIXO BEITIA, Joanes. Elkar. Donostia.
- Osaba Bin Floren.** (b). OLAIZOLA LAZKANO, Jesus Mari "Txiliku"//Odrizola Belastegi, Elena. Elkar. Donostia. 18,5 x 13 cm. 156 or.
- Osasuna zaintzea, laneko arriskuak prebenitzeko. Orientaziorako oinarrizko gida eta gida orokorra / Vigilancia de la salud para la prevención de riesgos laborales. Guía básica y general de orientación.** (e). OSALAN. Osalan. Barakaldo. 24 cm. 300 or.

- Osasuna, nire lagun leiala. 1920-2020.** (i). ASKOREN ARTEAN/AEK//Hernandez, Alejandro; Kukuxumusu (ilus.); C.A. Osasuna; Diario de Navarra (arg.). C.A. Osasuna. Iruñea. 28 cm. 43 or.
- Osasunak mugitzen gaitu. Nutrizioa eta osasuna. III. maila.** GONZALEZ ALVAREZ, Sandra; PEÑA PEREZ, Alberto; RABADE ROCA, Gemma eta beste//Rebombo Estudio; Zurdo, Roberto; Rocafort Huerta, Juan Antonio. Ikasmina. Barakaldo. 29 x 22,5 cm. 80 or.
- Osasunak mugitzen gaitu. Nutrizioa eta osasuna. III. maila. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** GONZALEZ ALVAREZ, Sandra; PEÑA PEREZ, Alberto; RABADE ROCA, Gemma eta beste//Rebombo Estudio; Zurdo, Roberto; Rocafort Huerta, Juan Antonio. Ikasmina. Barakaldo.
- Osasunak mugitzen gaitu. Nutrizioa eta osasuna. III. maila. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** GONZALEZ ALVAREZ, Sandra; PEÑA PEREZ, Alberto; RABADE ROCA, Gemma eta beste//Rebombo Estudio; Zurdo, Roberto; Rocafort Huerta, Juan Antonio. Ikasmina. Barakaldo.
- Osasunbidearen eta Osakidetzaren arazo estrukturalak pandemia aurrekoak dira. Osasun sistema publikoa hobetu eta bere kolapsoa ekiditeko proposamenak. 2020ko abendua / Los problemas estructurales de Osasunbidea y Osakidetzeta son anteriores a la pandemia. Propuestas para mejorar la sanidad pública y evitar su colapso. Diciembre 2020.** (e). ELA EUSKAL SINDIKATUA. Manu Robles-Arangiz Institutua. Bilbo. 30 cm. 40 or.
- Oskar eta Andre Arroxa.** (b/i). SCHMITT, Eric-Emmanuel/Artetxe Sarasola, Miren. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 96 or.
- Ostegunak.** (b). ARRETXE PEREZ, Jon. Elkar. Donostia. 21 x 12,5 cm. 112 or.
- Ostiralak.** (b). ARRETXE PEREZ, Jon. Elkar. Donostia. 21 x 12,5 cm. 140 or.
- Otsoa (+ CD).** (b). LARTATEGI YUSTOS, Josu//Colombo López, Pedro José. Elkar. Donostia. 21 x 15 cm. 64 or.
- Ozaze Jaurgainean. Jean de Jaurgainen Züberoa Herriko kontaira poetiko zonbait.** DAVANT IRATÇABAL, Jean-Louis. Euskaltzaindia. Bilbo. 24 x 17 cm. 107 or.
- Ozeanoaren konkista.** OTHONDO, Haize//Othondo, Haize. Ikas. Uztaritze. 21 x 29,5 cm. 28 or.
- Paisaiaren hezkuntzaren bidezko sentsibilizazioa. Agenda 21eko biodibertsitatearen pertzepzioaren erabileraren bitartez [CD-ROM].** GAMINDE ORDEÑANA, Berdaitz. Editorial Edita. Don Benito.
- Palestina, zure mina.** (b). BILBAO ALBONIGA, Begoña. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 124 or.
- Pandak xilofonoa jotzen ikasten du.** SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 20,5 x 20,5 cm. 12 or.
- Panpina.** OLAIZOLA, Erika; KAMIKAZ KOLEKTIBOA. Susa; EHAZE. Zarautz; Donostia. 21 x 14 cm. 112 or.
- Panpina [Interneteko artxiboa. ePub].** OLAIZOLA, Erika; KAMIKAZ KOLEKTIBOA/Guillan, Oier\*\*. Susa. Zarautz.
- Paperetik soinura (3). Soinu txikirako partiturak [Musika inprimatua].** ASKOREN ARTEAN/Jauregi, Maider; Antzizar, Andoitz\*\*. Euskal Herriko Trikitixa Elkarte. Zarautz. 30 cm. 110 or.

- Paperezko ahozapietan idatzitako ipuinak.** URKIZA IBAIBARRIAGA, Ana//Durruty, Begoña. Elkar. Donostia. 16,5 x 16,5 cm. 192 or.
- Parmi les fleuves d'Euskal-Herri, Sarrakari(-a) et son territoire.** LAHETJUZHAN, Joxet. Edition de la Rhune. Ziburu. 21 cm. 145 or.
- Pasio krimena.** (b). MORILLO GRANDE, Fernando. Gaumin. Irun. 21 x 15 cm. 156 or.
- Patti eta inurriak.** (i). RICARD, Anouk/Montorio, Bego. Astiberri. Bilbo. 26 x 20 cm. 48 or.
- Patuaren zurrunbiloan.** (i). GARCIA OLEAGA, Iker/Urkulo, Iraitz. Erein. Donostia. 23 x 15 cm. 496 or.
- Pausoz pauso 1. maila (3 urte). Proposamen didaktikoa.** (i). DE LA CRUZ GONZALEZ, Aurora; GORDON ALCORTA, Pilar; MARTIN IBAÑEZ, Concepción eta beste/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 21 x 29,5 cm. 208 or.
- Pausoz pauso 1. maila. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa].** (i). DE LA CRUZ GONZALEZ, Aurora; GORDON ALCORTA, Pilar; MARTIN IBAÑEZ, Concepción eta beste/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Pausoz pauso 2. maila (4 urte). Proposamen didaktikoa.** (i). DE LA CRUZ GONZALEZ, Aurora; GORDON ALCORTA, Pilar; MARTIN IBAÑEZ, Concepción eta beste/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 21 x 29,5 cm. 232
- Pausoz pauso 2. maila. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa].** (i). DE LA CRUZ GONZALEZ, Aurora; GORDON ALCORTA, Pilar; MARTIN IBAÑEZ, Concepción eta beste/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Pausoz pauso 3 urte. 1. koaderno [Interneteko artxiboa].** (i). DE LA CRUZ GONZALEZ, Aurora; GORDON ALCORTA, Pilar; MARTIN IBAÑEZ, Concepción eta beste/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Pausoz pauso 3 urte. 1. koaderno.** (i). DE LA CRUZ GONZALEZ, Aurora; GORDON ALCORTA, Pilar; MARTIN IBAÑEZ, Concepción eta beste/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 24 x 33 cm. 32 or.
- Pausoz pauso 3 urte. 2. koaderno [Interneteko artxiboa].** (i). DE LA CRUZ GONZALEZ, Aurora; GORDON ALCORTA, Pilar; MARTIN IBAÑEZ, Concepción eta beste/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Pausoz pauso 3 urte. 2. koaderno.** (i). DE LA CRUZ GONZALEZ, Aurora; GORDON ALCORTA, Pilar; MARTIN IBAÑEZ, Concepción eta beste/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 24 x 33 cm. 48 or.
- Pausoz pauso 3 urte. 3. koaderno [Interneteko artxiboa].** (i). DE LA CRUZ GONZALEZ, Aurora; GORDON ALCORTA, Pilar; MARTIN IBAÑEZ, Concepción eta beste/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Pausoz pauso 3 urte. 3. koaderno.** (i). DE LA CRUZ GONZALEZ, Aurora; GORDON ALCORTA, Pilar; MARTIN IBAÑEZ, Concepción eta beste/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 24 x 33 cm. 48 or.
- Pausoz pauso 3. maila (5 urte). Proposamen didaktikoa.** (i). DE LA CRUZ GONZALEZ, Aurora; GORDON ALCORTA, Pilar; MARTIN IBAÑEZ, Concepción eta beste/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 21 x 29,5 cm. 288 or.
- Pausoz pauso 3. maila. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa].** (i). DE LA CRUZ GONZALEZ, Aurora; GORDON ALCORTA, Pilar; MARTIN IBAÑEZ, Concepción/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.

- Pausoz pauso 4 urte. 4. koaderno [Interneteko artxiboa].** (i). DE LA CRUZ GONZALEZ, Aurora; GORDON ALCORTA, Pilar; MARTIN IBAÑEZ, Concepción eta beste/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Pausoz pauso 4 urte. 4. koaderno.** (i). DE LA CRUZ GONZALEZ, Aurora; GORDON ALCORTA, Pilar; MARTIN IBAÑEZ, Concepción eta beste/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 24 x 33 cm. 48 or.
- Pausoz pauso 4 urte. 5. koaderno [Interneteko artxiboa].** (i). DE LA CRUZ GONZALEZ, Aurora; GORDON ALCORTA, Pilar; MARTIN IBAÑEZ, Concepción eta beste/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Pausoz pauso 4 urte. 5. koaderno.** (i). DE LA CRUZ GONZALEZ, Aurora; GORDON ALCORTA, Pilar; MARTIN IBAÑEZ, Concepción eta beste/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 24 x 33 cm. 48 or.
- Pausoz pauso 4 urte. 6. koaderno [Interneteko artxiboa].** (i). DE LA CRUZ GONZALEZ, Aurora; GORDON ALCORTA, Pilar; MARTIN IBAÑEZ, Concepción eta beste/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Pausoz pauso 4 urte. 6. koaderno.** (i). DE LA CRUZ GONZALEZ, Aurora; GORDON ALCORTA, Pilar; MARTIN IBAÑEZ, Concepción eta beste/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 24 x 33 cm. 48 or.
- Pausoz pauso 5 urte. 7. koaderno [Interneteko artxiboa].** (i). DE LA CRUZ GONZALEZ, Aurora; GORDON ALCORTA, Pilar; MARTIN IBAÑEZ, Concepción eta beste/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Pausoz pauso 5 urte. 7. koaderno.** (i). DE LA CRUZ GONZALEZ, Aurora; GORDON ALCORTA, Pilar; MARTIN IBAÑEZ, Concepción eta beste/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 24 x 33 cm. 64 or.
- Pausoz pauso 5 urte. 8. koaderno [Interneteko artxiboa].** (i). DE LA CRUZ GONZALEZ, Aurora; GORDON ALCORTA, Pilar; MARTIN IBAÑEZ, Concepción eta beste/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Pausoz pauso 5 urte. 8. koaderno.** (i). DE LA CRUZ GONZALEZ, Aurora; GORDON ALCORTA, Pilar; MARTIN IBAÑEZ, Concepción eta beste/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 24 x 33 cm. 64 or.
- Pausoz pauso 5 urte. 9. koaderno [Interneteko artxiboa].** (i). DE LA CRUZ GONZALEZ, Aurora; GORDON ALCORTA, Pilar; MARTIN IBAÑEZ, Concepción eta beste/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Pausoz pauso 5 urte. 9. koaderno.** (i). DE LA CRUZ GONZALEZ, Aurora; GORDON ALCORTA, Pilar; MARTIN IBAÑEZ, Concepción eta beste/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 24 x 33 cm. 64 or.
- Paziente onkologiko pediatrikoen gurasoen erresistentzia prozesuan lagungarriak diren aurre egite estrategiak identifikatzea. Literatura zientifikoaren berrikusketa [Interneteko artxiboa. PDF].** ALVAREZ FLORES, Irene/Ulibarri Ochoa, Ainhoa\*\*. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.
- Pentsamenduaren historia Euskal Herrian. Eskolaren eta gogoetaren lana gizaldiz gizaldi.** AZURMENDI, Joxe. Jakin; EHU Argitalpen Zerbitzua. Andoain; Leioa. 21 x 16 cm. 393 or.



- Pentsamenduaren historia Euskal Herrian. Eskolaren eta gogoetaren lana gizaldiz gizaldi.** (b). AZURMENDI, Joxe. Jakin; EHU Argitalpen Zerbitzua. Andoain; Leioa. 21 x 16 cm. 393 or.
- Pentsatu ∞. Matematika. Singapur metodologia. 1 A koadernoa. Lehen Hezkuntza [Ikaslearen liburua] [Interneteko artxiboa].** BAN HAR, Dr. Yeap//Ibañez, Kike; Rocafort Huerta, Juan Antonio. Ikasmina. Barakaldo.
- Pentsatu ∞. Matematika. Singapur metodologia. 1 A koadernoa. Lehen Hezkuntza [Irakaslearen liburua] [Interneteko artxiboa].** BAN HAR, Dr. Yeap//Ibañez, Kike; Rocafort Huerta, Juan Antonio. Ikasmina. Barakaldo.
- Pentsatu ∞. Matematika. Singapur metodologia. 1. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua.** (i). BAN HAR, Dr. Yeap//Ibañez, Kike; Rocafort Huerta, Juan Antonio. Ikasmina. Barakaldo. 29 x 23,5 cm. 736 or.
- Pentsatu ∞. Matematika. Singapur metodologia. 2 A koadernoa. Lehen Hezkuntza [Ikaslearen liburua] [Interneteko artxiboa].** PUI YEE, Dr. Foong. Ikasmina. Barakaldo.
- Pentsatu ∞. Matematika. Singapur metodologia. 2 A koadernoa. Lehen Hezkuntza [Irakaslearen liburua] [Interneteko artxiboa].** PUI YEE, Dr. Foong. Ikasmina. Barakaldo.
- Pentsatu ∞. Matematika. Singapur metodologia. 2. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua.** (b). PUI YEE, Dr. Foong; SUO HUI, Chang; GEK PEARLYN, Lim Li//Ibañez, Kike; Rocafort Huerta, Juan Antonio. Ikasmina. Barakaldo. 29 x 26 cm. 736 or.
- Pentsatu ∞. Matematika. Singapur metodologia. 3 B liburua. Lehen Hezkuntza [Ikaslearen liburua] [Interneteko artxiboa].** BAN HAR, Dr. Yeap//Ibañez, Kike; Rocafort Huerta, Juan Antonio. Ikasmina. Barakaldo.
- Pentsatu ∞. Matematika. Singapur metodologia. 3 B liburua. Lehen Hezkuntza [Irakaslearen liburua] [Interneteko artxiboa].** BAN HAR, Dr. Yeap//Ibañez, Kike; Rocafort Huerta, Juan Antonio. Ikasmina. Barakaldo.
- Pentsatu ∞. Matematika. Singapur metodologia. 3. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua.** (b). BAN HAR, Dr. Yeap//Ibañez, Kike; Rocafort Huerta, Juan Antonio. Ikasmina. Barakaldo. 29 x 23 cm. 736 or.
- Pentsatu ∞. Matematika. Singapur metodologia. 4. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua.** OH, Brandon; GEK PEARLYN, Lim Li; PUI YEE, Dr. Foong//Ibañez, Kike; Rocafort Huerta, Juan Antonio; Shutterstock. Ikasmina. Barakaldo. 29 x 24,5 cm. 736 or.
- Pentsatu ∞. Matematika. Singapur metodologia. 4. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** OH, Brandon; GEK PEARLYN, Lim Li; PUI YEE, Dr. Foong//Ibañez, Kike; Rocafort Huerta, Juan Antonio. Ikasmina. Barakaldo.
- Pentsatu ∞. Matematika. Singapur metodologia. 4. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** OH, Brandon; GEK PEARLYN, Lim Li; PUI YEE, Dr. Foong//Ibañez, Kike; Rocafort Huerta, Juan Antonio. Ikasmina. Barakaldo.
- Pentsioen geroa. Eztabaida sozial baterako gakoak.** FERNANDEZ SAN MARTIN, Jon. Elkar; Berria; Jakin. Donostia; Andoain. 20,5 x 14 cm. 212 or.
- Pentsioen geroa. Eztabaida sozial baterako gakoak [Interneteko artxiboa. ePub].** FERNANDEZ SAN MARTIN, Jon. Elkar; Berria; Jakin. Donostia; Andoain.
- Pepak eta Milak zenbakiak ikasiko dituzte.** (b/i). KAWAMURA, Yayo/Sedano Tellechea, Ane//Kawamura, Yayo. Ikasmina. Barakaldo. 17 x 16 cm. 16 or.

- Pepito Yanci. "Beti bizi".** Lesakako Musika Banda. Lesaka. 21 x 15 cm. 420 or.
- Pérez sagutxo.** (i). CANYELLES, Anna//Calafell, Roser. La Galera. Bartzelona. 21 x 21 cm. 24 or.
- Piececitos de perejil.** (e). URDANGARIN IRAETA, Iñaki; ESTRADA DOSANTOS, Agurtzane//Urdangarin Iraeta, Iñaki (argazkiak). Agalir. Bilbo. 21 x 15 cm. 158 or.
- Pinotxoren egiak.** (i). VIVIM DEL CUENTU/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Casals, Marta. Ibaizabal. Zornotza. 24 x 24 cm. 28 or.
- Pintto eta fanfarrea.** (b/i). LE HUCHE, Magali/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Le Huche, Magali. Tarttalo. Donostia. 21 x 18,5 cm. 28 or.
- Pintto eta rocka.** (b/i). LE HUCHE, Magali/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Le Huche, Magali. Tarttalo. Donostia. 21 x 18,5 cm. 28 or.
- Pintto eta Vivaldi.** (i). LE HUCHE, Magali/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Le Huche, Magali. Tarttalo. Donostia. 21 x 18,5 cm. 28 or.
- Piparra.** OZAITA AZPIROZ, Josu. Ibarako Udala. Ibarra. 30 cm. 191 or.
- Pippi Kaltzaluze.** (b/i). LINDGREN, Astrid/Urbistondo Plazaola, David//Vang Nyman, Ingrid. Elkar. Donostia. 18,5 x 13 cm. 160 or.
- Piramideetako sekretua.** (b/i). BRIGHTFIELD, Richard/Mendiguren Bereziartu, Iñaki. Elkar. Donostia. 19 x 15 cm. 120 or.
- Pirataren andrea.** (i). SALGARI, Emilio/Etxeberria, Gilermo. Booktegi. [s.l.].
- Piztipoemak eta beste xomorro batzuk.** (b). BILBAO BARRUETABEÑA, Leire//Mutuberria Larrayoz, Maite. Pamiela. Arre. 24 x 17 cm. 80 or.
- Plaketak.** ORKOLAGA OSTOLAZA, Aitziber//Orkolaga Ostolaza, Aitziber (argazkiak). Egile editore. Donostia. 15 x 21 cm. 18 or.
- Planeta jasagarria. Energia eta jasagarritasuna. III. maila.** BLANCO, Ana; GONZALEZ LOPEZ DE GUEREÑU, José; GARIN MUÑOZ, Mercedes eta beste//Rebombo Estudio; Garay Molina, Esther; Koey, Mili. Ikasmina. Barakaldo. 29 x 22,5 cm. 72 or.
- Planeta jasagarria. Energia eta jasagarritasuna. III. maila. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** BLANCO, Ana; GONZALEZ LOPEZ DE GUEREÑU, José; GARIN MUÑOZ, Mercedes eta beste//Rebombo Estudio; Garay Molina, Ester; Koey, Mili. Ikasmina. Barakaldo.
- Planeta jasagarria. Energia eta jasagarritasuna. III. maila. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** BLANCO, Ana; GONZALEZ LOPEZ DE GUEREÑU, José; GARIN MUÑOZ, Mercedes eta beste//Rebombo Estudio; Garay Molina, Ester; Koey, Mili. Ikasmina. Barakaldo.
- Plastika 3. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** (b). OVIEDO MELGARES, Ana Teresa. Anaya. Madril. 32,5 x 27,5 cm. 96 or.
- Plastika 5. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** (b). OVIEDO MELGARES, Ana Teresa. Anaya. Madril. 32,5 x 27,5 cm. 96 or.
- Plastika 5. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua (Navarra, País Vasco).** (i). BASANTA PERNAS, Beatriz; ESMERALDA ZURITA, Rafael Mario; VELAZQUEZ REDONDO, Beatriz/Urra, Garazi//Burgos, Inés; Díaz, Alberto; Veselinova, Denica. Anaya. Madril. 28,5 x 32,5 cm. 80 or.

- Plastika 5. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua (Navarra, País Vasco) [Interneteko artxiboa].** (i). BASANTA PERNAS, Beatriz; ESMERALDA ZURITA, Rafael Mario; VELAZQUEZ REDONDO, Beatriz/Urra, Garazi//Burgos, Inés; Díaz, Alberto; Veselinova, Denica. Anaya. Madril.
- Plastika 5. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** (i). BASANTA PERNAS, Beatriz; ESMERALDA ZURITA, Rafael Mario; VELAZQUEZ REDONDO, Beatriz/Barrere, Zuriñe//Burgos, Inés eta beste. Anaya. Madril.
- Plastika 5. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** (i). BASANTA PERNAS, Beatriz; ESMERALDA ZURITA, Rafael Mario; VELAZQUEZ REDONDO, Beatriz/Barrere, Zuriñe//Burgos, Inés eta beste. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 64 or.
- Plastika 6. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** (b). OVIEDO MELGARES, Ana Teresa. Anaya. Madril. 32,5 x 29 cm. 96 or.
- Plastika 6. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua (Navarra, País Vasco).** OVIEDO MELGARES, Ana Teresa; ESMERALDA ZURITA, Rafael Mario. Anaya. Madril. 29 x 32,5 cm. 80 or.
- Plastika 6. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** OVIEDO MELGARES, Ana Teresa; ESMERALDA ZURITA, Rafael Mario. Anaya. Madril.
- Plastika 6. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** OVIEDO MELGARES, Ana Teresa; ESMERALDA ZURITA, Rafael Mario. Anaya. Madril.
- Plastika 6. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** (i). OVIEDO MELGARES, Ana Teresa; ESMERALDA ZURITA, Rafael Mario/Barrere, Zuriñe//Burgos, Inés; Díaz, Alberto; Veselinova, Denica. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 64 or.
- Plastiko-zopa.** (i). KOPPENS, Judit; ENGEL, Andy/Santxez, Amets//Talsma, Nynke Mare. Tarttalo. Donostia. 26 x 25 cm. 32 or.
- Plataforma digitaletakoko laneko arriskuen gida / Guía en materia de riesgos laborales del trabajo en plataformas digitales.** (e). LLORENS ESPADA, Julen; JALIL NAJI, Maiedah; TODOLI SIGNES, Adrián//Lacomba Pérez, Francisco Ramón. OSALAN Laneko Segurtasun eta Osasunerako Euskal Erakundea. Barakaldo. 24 x 17 cm. 104 or.
- Platina [Erakusketa].** (e). AMENABARRO, Nagore / CANO, Harkaitz (testua)//Iriarte, Ricardo (argazkiak). San Telmo Museoa. Donostia. 33 cm. 28 or.
- Poesia guztia.** (i). SAFO/Lopez Las Heras, Maite. Balea Zuria. Donostia. 21,5 x 16 cm. 119 or.
- Poesia, zaurien ukendu. Xabier Leteren arrastoan.** URIEN TELLETXE, Ainhoa. Pamiela. Arre. 19 x 13 cm. 136 or.
- Portuak.** ARANA CARDENAL, Oihana. Gaumin. Irun. 24 x 17 cm. 90 or.
- Posgarapena eta beste aukera praktiko batzuk / Postdesarrollo y otras alternativas prácticas.** (e). ASKOREN ARTEAN/Telleria, Juan; Villalba, Unai; Garcia, Yeni\*\*. Hegoa; EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 30 cm. 76 or.
- Posteritate.** GALARRAGA, Aritz. Booktegi. [s.l.].
- Postigo. Garai baten kronika. Fernando Postigo argazki bilduma / Postigo. Crónica de una época. Fondo fotográfico Fernando Postigo [Erakusketa].** (e). POSTIGO, Fernando / QUEREJETA CASARES, Elisa; LARREA, Miguel; POSTIGO, Jessica eta beste (testuak)/Querejeta Casares, Elisa; San Telmo Museoa\*\*. San Telmo Museoa. Donostia. 27 cm. 237 or.

- Pottoko hipermerkatuan.** (b). AÑORGA LOPEZ, Pello//Mitzelena Eritze, Jokin. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 108 or.
- Praktika linguistikoak eta harremanak erakundeen eta hedabideen artean. Jendaurrean Erabili. 2018-2019 ikerketa lerroa [Interneteko artxiboa. PDF].** ZABALONDO, Beatriz; BASURTO, Asier. Soziolinguistika Klusterra. Andoain.
- Prekari>art. Arte garaikidea lanbide: prekaritatea eta alternatibak / Trabajo en arte contemporáneo: precariedad y alternativas / Labour in contemporary art: precariousness and alternatives [Interneteko artxiboa. PDF].** (e). ASKOREN ARTEAN/Elorza Ibañez de Gauna, Concepcion\*\*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Prime-time.** (b). ANDUEZA ALTUNA, John. Elkar. Donostia. 20,5 x 13,5 cm. 280 or.
- Primeran! B2.2. Euskara ikasteko metodoa. Ikaslearen liburua.** BARANDIARAN ALBERDI, Mainer; OGIZA TOTORIKAGUENA, Aitor; GOENAGA ALEMAN, Aintzane eta beste/Lopetegi, Eskarne; Isasa, Esther; Larramendi Aitziber\*\*. Elkar; AEK; HABE. Donostia. 29,5 x 21 cm. 232 or.
- Printze Txikia (azal biguna).** (b/i). SAINT-EXUPERY, Antoine de/Zubizarreta Dorronsoro, Patxi//Saint-Exupéry, Antoine de. Elkar. Donostia. 22 x 15,5 cm. 96 or.
- Printze urdina - Printzesa arrosa.** (i). --/Sgarlata, Margherita; Francaviglia, Riccardo. Kalandraka. Pontevedra. 25 x 25 cm. 36 or.
- Printzesa begizulo.** (b). IGERABIDE SARASOLA, Juan Kruz//Odriozola Belastegi, Elena. Elkar. Donostia. 19 x 15 cm. 48 or.
- Problemak ebatzi 2. Koaderno. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** (b). HERNANDEZ MIGUEL, Emilia. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 40 or.
- Problemak ebatzi 3. Koaderno. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** (b). HERNANDEZ MIGUEL, Emilia. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 40 or.
- Problemak ebatzi 5. Koaderno. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** (b). ROMERALO RODRIGUEZ, Benito; MEJIA REIGADA, José Carlos. Anaya. Madril. 29 x 22 cm. 40 or.
- Problemak ebatzi 6. Koaderno. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** (b). ROMERALO RODRIGUEZ, Benito; MEJIA REIGADA, José Carlos. Anaya. Madril. 29 x 22 cm. 40 or.
- Problemak ebatzi 8. Koaderno. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco).** (b). ROMERALO RODRIGUEZ, Benito; MEJIA REIGADA, José Carlos. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 40 or.
- Programazio didaktikoa [CD-ROM].** GOROSTIDI VILLENA, Naiara. Editorial Edita. Don Benito.
- Programazio didaktikoa. Haur Hezkuntza [Baliabide elektronikoa].** IRAOLA TOLOSA, Onintza. Editorial Edita. Don Benito.
- Proposamen inklusiboak. Hezkuntza-laguntzako berariazko premiak dituzten ikasleekin esku-hartzea (HLBP) [Interneteko artxiboa. PDF].** HEZKUNTZA SAILA (EJ). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz.
- Psikologia 1/2. Batxilergoa.** (b). AKARREGI, Pedro; NAVASCUES, Jose Mari//Elhuyar. Elkar. Donostia. 28 x 21 cm. 104 or.
- Psikologia 2. Batxilergoa [Interneteko artxiboa. PDF].** (i). ALONSO GARCIA, José Ignacio/Bakun. McGraw-Hill Interamericana de España. Madril.

- Psikologia 2. Batxilergoa.** ASKOREN ARTEAN. McGraw-Hill Interamericana de España. Madril. 28 x 23 cm. 344 or.
- Psikologia Iraultzailea. Tratatu.** SAMAEL AUN WEOR. Gnosistr. [s.l.]. 20 cm. 177 or.
- Puagg!!.** (b). ETXEGARAI ABECIA, Eneko//Rodriguez Quillay, Eduardo. Denonartean. Berriozar. 19 x 14,5 cm. 40 or.
- Puputxo kontsultan. (Giza gorputza eta osasuna). LH I. [Ikaslearen liburua].** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 32,5 x 25 cm. 68 or.
- Rallya.** SUSAE TA TALDEA. Susaeta. Madril. 25 x 19,5 cm. 10 or.
- Ramón Zuriarrain. Ez arte ez parte. Artearen beste historia / Ni arte ni parte. Otra historia del arte.** (e/i). ZURIARRAIN, Ramon / GOLVANO, Fernando (testuak)/Bitez//Iriarte, Ricardo (argazkiak). Kritikarea. Donostia. 21 x 26 cm. 86 or.
- Raquelen egunerokoa.** (i). CLIMENT, Paco/Uriarte Zugazaga, Javier//Español Rodié, Montse. Bruño. Madril. 20 x 13 cm. 155 or.
- Ratapon urtxintxa.** (b). ASKOREN ARTEAN. Erein. Donostia. 18 x 20 cm. 32 or.
- Ravelen boleroa.** (i). ABAD VARELA, José Antonio/Linazasoro Izagirre, Eva//Delicado, Federico. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 21,5 x 24,5 cm. 42 or.
- Raymond Carver. Antologia.** (i). CARVER, Raymond/Cano, Harkaitz/Sarasola, Beñat\*\*. Susa. Zarautz. 20,5 x 13,5 cm. 62 or.
- Raymond Carver. Antologia [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). CARVER, Raymond/Cano, Harkaitz/Sarasola, Beñat\*\*. Susa. Zarautz.
- Riomundo.** (b). MAIA SORIA, Jon. Txalaparta. Tafalla. 22 cm. 227 or.
- Riskyren ipuin politenak.** (b). ITURRALDE URÍA, Joxemari//Martiarena Otxotorena, Iñaki "Mattin". Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 120 or.
- Risveglio. Museoan itzartzea.** (i). ESKAURIAZA, Mikel / MENDIZABAL, Asier; JAIO, Miren (testuak)/Jaka, Aiora//Eskauriaza, Mikel (argazkiak). -zko. [s.l.]. 23 cm. 53 or.
- Roaming.** LARRAZABAL, Ibon. Booktegi. [s.l.].
- Robespierren lan hautatuak.** (i). ROBESPIERRE, Maximilien/Bereau Baleztena, Irati/Antxustegi Igartua, Esteban\*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 21 x 13 cm. 284 or.
- Robespierren lan hautatuak [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). ROBESPIERRE, Maximilien/Bereau Baleztena, Irati/Antxustegi Igartua, Esteban\*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Robot mugikorrak [Interneteko artxiboa. PDF].** ASTIGARRAGA PAGOAGA, Aitzol; LAZKANO ORTEGA, Elena. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Robotak 3. Haur Hezkuntza. Ikaslearen liburua.** DOMINGUEZ CABALLERO, Susana; MORENO, Marival//Pérez Benito, Marc; Varela Ramos, Ana; Mark, Alya. Ikasmina. Barakaldo. 30 x 25 cm. 48 or.
- Robotak 3. Haur Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** DOMINGUEZ CABALLERO, Susana; MORENO, Marival//Pérez Benito, Marc; Varela Ramos, Ana; Mark, Alya. Ikasmina. Barakaldo.
- Robotak 3. Haur Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** DOMINGUEZ CABALLERO, Susana; MORENO, Marival//Pérez Benito, Marc; Varela Ramos, Ana; Mark, Alya. Ikasmina. Barakaldo.
- Robotika. 3 urte. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa].** (i). RECIO CARIDE, Salomé/Elhuyar Hizkuntza eta Teknologia. Ibaizabal. Zornotza.

- Robotika. 4 urte. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa].** (i). RECIO CARIDE, Salomé/Elhuyar Hizkuntza eta Teknologia. Ibaizabal. Zornotza.
- Robotika. 5 urte. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa].** (i). RECIO CARIDE, Salomé/Elhuyar Hizkuntza eta Teknologia. Ibaizabal. Zornotza.
- Romani Hadin. Emakume ijitoen urratsen atzetik / Tras las huellas de las mujeres gitanas.** (b/e). MARTINEZ PORTUGAL, Tania. AMUGE (Euskadiko Emakume Ijitoen Elkarte). Bilbo. 21 x 21 cm. 188 or.
- Rowley Jefferson Superjatorraren abentura.** (i). KINNEY, Jeff/Arratibel, Miren. Alberdania. Irun. 21 x 14,5 cm. 218 or.
- Sagarraren misterioa.** (b). REKALDE, Paddy//Santos Martinez, Mikel "Belatz". Elkar. Donostia. 19 x 15 cm. 48 or.
- Sagasti eder printzesa eta Granadako Boabdil.** IZAGIRRE, Koldo. Booktegi. [s.l.].
- Sagrario Lopez Losada in memoriam. Poesia bilduma.** LOPEZ LOSADA, Sagrario. [s.n.]. [Arrasate]. 24 x 16 cm. 121 or.
- Saguak eta hostoak.** (i). ATTILIO/Edebé Taldea//Attilio. Giltza. Bilbo. 18 x 18 cm. 30 or.
- Sagutxin eta ilargi-arrantza.** (i). MATPAILLE/Meabe, Miren Agur//Moreau, Agathe. Tarttalo. Donostia. 24 x 17 cm. 32 or.
- Saharako itsasoa.** (b). GALLASTEGI ZENDEGI, Lur//Eiguren Aldanondo, Aritz. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 92 or.
- Saihetsen itsaslabarrak — Gauero hirekin egingo diat amets — Kerejeta'tar Anjelitaren itzian.** ANDUEZA SAN MIGUEL, Ainhoa — ODRIUZOLA CIA, Ane — LEGORBURU ARREGI, Iñigo. Bermingham. Donostia. 20 cm. 78 or.
- Salba dezagun Lurra [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Salba dezagun Lurra. Aldaketa klimatikoa eta garapen jasangarria. III. urratsa. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 21 cm. 90 or.
- Salba dezagun Lurra. Aldaketa klimatikoa eta garapen jasangarria. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Salda badago. Eukal Herriko V. Jardunaldi Feministak / V Jornadas Feministas de Euskal Herria.** (e). EMAGIN ELKARTEA. [s.n.]. [Andoain]. 24 cm. 175 or.
- Samaldan. Nikaraguako etxeko eta zainketako emakume langileak Bizkaian.** (i). MARTIN, Susanna/Olarra, Gotzone. Intermon Oxfam Fundazioa. Bartzelona. 27 or.
- Samurai festa [Erakusketa].** (e). ORDUÑEZ MARTINEZ, Juan Pablo; GOMEZ DIEZ, Borja / DIEZ GOMEZ, Alberto (testuak). Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 13 x 18 cm. 304 or.
- San Ferminetan Lesakan.** (b). ANDUEZA ALTUNA, John. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 160 or.
- Sanferminetako azken erritua. Villavesaren entzierroa.** OZAITA AZPIROZ, Josu. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 141 or.
- Sanferminetako azken erritua. Villavesaren entzierroa [Interneteko artxiboa. ePub].** OZAITA AZPIROZ, Josu. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Sanferminetako azken erritua. Villavesaren entzierroa [Interneteko artxiboa. PDF].** OZAITA AZPIROZ, Josu. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Sano erradikal.** DIAZ LOPEZ, Isa. Alberdania. Irun. 20,5 x 14 cm. 74 or.
- Sano erradikal [Interneteko artxiboa. ePub].** DIAZ LOPEZ, Isa. Alberdania. Irun.

- Santa Klara. Gure uharte ezezaguna.** TXILLARDEGI UDAL LIBURUTEGI HERRI EKIMENA (testuak). Irutxulo Hitza. Donostia. 20 cm. 15 or.
- Santa Marinako haitzak. Urduliz. Jarraipen arkeologikoa 2018-2019. Bilboko Burdin Hesia, 1937 / Peñas de Santa Marina. Seguimiento arqueológico, campañas 2018-2019 [+ DVD].** (e). LIBANO, Iñaki; SALAZAR, Sergio; VEGA, Sergio. Edestiaurre Arkeologia Elkarte. [Barrika]. 25 cm. 165 or.
- Sara.** (b). ELORTZA ANTIA, Jabi. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 228 or.
- Sardinerak.** (b). BUTRON KAMIRUAGA, Gotzone//Martinez-Inchausti Portu, Enrique. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 19 x 24 cm. 48 or.
- Sasiola.** SALTERAIN, Mila. Alberdania. Irun. 20,5 x 14 cm. 298 or.
- Sasiola [Interneteko artxiboa. ePub].** SALTERAIN, Mila. Alberdania. Irun.
- Sed quia sua.** SEGUROLA AMUTXASTEGI, Iñaki. Erein. Donostia. 22,5 x 14 cm. 328 or.
- SEDLL 2019 XX. Kongresua. Hizkuntzaren eta literaturaren didaktika testuinguru eleaniztunetan / XX Congreso SEDLL 2019. Enseñanza de la lengua y de la literatura en contextos plurilingües [Interneteko artxiboa. PDF].** (e). ASKOREN ARTEAN/Iglesias, Aitor; Maia, Julian; Zuloaga, Eneko; Balza eta beste\*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Seeing Bodies.** (e). CEREZO MONTOYA, Belen. Egile editore. Bilbo. 24 x 17 cm. 184 or.
- Sekretu bat daukat...** CASTRO QUESADA, Clara//Gómez-Ferrer, Javier. Universo Kran Editorial. Sagunto. 30 cm. 24 or.
- Sestaoko Oroimen Historikoaren inguruko X. Jardunaldiak. Oroimen historikoa, literaturaren ikuspegitik / X Jornadas sobre la Memoria Histórica en Sestao. Memoria histórica, una mirada desde la literatura.** (e). ASKOREN ARTEAN/Garaikoetxea Etxeandia, Arantza\*. Gogoan Sestao Elkarte. Sestao. 20 x 21 cm. 72 or.
- Sexu-esplotaziorako salerosketaren biktimekin eta bizirauleekin esku-hartze soziala egiteko diagnostikoa eta plana / Diagnóstico y plan de intervención social con víctimas y supervivientes de trata con fines de explotación sexual.** (e). GANDARIAS, Itziar; URRUTIKOETXEA, Oihane; NAVARRO, Miguel Angel eta beste. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 21 x 15 cm. 182 or.
- Sherlock Holmesen abenturak.** (b/i). CONAN DOYLE, Sir Arthur/Rey Escalera, Fernando//Larrea, Adur. Igela. Iruñea. 23 cm. 300 or.
- Siberiako neskatala ausarta.** ZUBELDIA OTEGI, Iñaki//Morente Luque, Enrique. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 13 cm. 88 or.
- Sigi-sagako gogoetak.** MARTINEZ RUBIO, Elena. Booktegi. [s.l.].
- Sindrome kardiorenalaren erizaintzako zainketa indibidualen plan estandarizatua [Interneteko artxiboa. PDF].** SALINAS UNDABARRENA, Patricia/Morales Juberias, Ainara\*. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.
- Sirena maitemindua.** (i). PAVANELLO, Roberto/Arana, Aitor. Mezulari. Bilbo. 19 cm. 104 or.
- Sirena maitemindua.** (b/i). PAVANELLO, Robert/Arana, Aitor. Mezulari. Bilbo. 18,5 x 14 cm. 104 or.
- Soinujolearen semea.** (b). ATXAGA, Bernardo. Pamiela. Arre. 21,5 x 15 cm. 476 or.

- Solstizioen inguruko ospakizunak Nafarroako zenbait hizkeratan emanak. Errituen zabalera eta ospakizunen hari ezberdinak.** ARTOLA KORTAJARENA, Koldo. Aranzadi Zientzia Elkarte. Donostia. 21 x 15 cm. 308 or.
- Sorgin belarra [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). MARTINEZ DE LEZEA, Toti/Arratibel Garmendia, Miren. Erein. Donostia.
- Sorgina. 2. maila [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Sorginak! = ¡Brujas! [Interneteko artxiboa. PDF].** (e). ASKOREN ARTEAN. EmPoderArte. Madril.
- Sorpresa!.** ORTIZ LOPETEGI, Agurtzane//Morente Luque, Enrike. Ikaselkar. Donostia. 28 x 22 cm. 44 or.
- SOS. Benetako munstroak planetari mehatxuka.** (i). RODHE, Marie G./Meabe, Miren Agur//Rodhe, Marie G. Ttartalo. Donostia. 30 x 24 cm. 48 or.
- Sotoan gordeak.** GORROTXATEGI, Miren. Txalaparta. Tafalla. 19 x 12 cm. 224 or.
- SPrako tranbia.** (b). ELORRIAGA LOPEZ DE LETONA, Unai. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 156 or.
- Su txikian. Sukalde txiki askok egin dezaketelako iraultza [Interneteko artxiboa. PDF].** Joxemi Zumalabe Fundazioa. [s.l.].
- Suak pizten direnean.** SOTO NOLASKO, Mikel. Elkar. Donostia. 21 x 14 cm. 152 or.
- Suak pizten direnean [Interneteko artxiboa. ePub].** SOTO NOLASKO, Mikel. Elkar. Donostia.
- Suaren zeremonia.** (i). SAINZ DE MURIETA, Iñaki/Carranza, Koldo Edorta; Sainz de Murieta, Iñaki//Berzosa, Miguel. Verbum. Arganda del Rey. 19,5 x 14 cm. 84 or.
- Sugarren mende.** URMENETA, Asisko/Xurio Arburua, Helena\*/Urmeneta, Asisko. Erroa. Bilbo. 26,5 x 19,5 cm. 120 or.
- Sugoitxoren ametsa.** (b/i). IBARROLA LOPEZ DE DAVALILLO, Begoña/Meabe Plaza, Miren Agur//Aguado Martin, Santiago. Elkar. Donostia. 21 x 21 cm. 28 or.
- Sumendiak.** (i). GAUGEY, Fleur/Bakun. Ibaizabal. Zornotza. 30 x 23 cm. 24 or.
- Suminaren estrategia.** (b). MORILLO GRANDE, Fernando. Elkar. Donostia. 20,5 x 13,5 cm. 140 or.
- Super botereen koaderno.** (b/i). ISERN IÑIGO, Susana/Lopez Epelde, Esther//Bonilla Raya, Rocío. Flamboyant. Bartzelona. 27 x 21 cm. 44 or.
- Super erantsi eta margotu.** SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 25 x 19,5 cm. 64 or.
- Supermerkatua. Leihoeekin.** (b). SUSAETA TALDEA//Cafferata, Florencia. Susaeta. Madril. 21,5 x 21 cm. 12 or.
- Superpatataren jatorria.** (b/i). LAPERLA, Artur/Lopez Epelde, Esther//Laperla, Artur. Bang Ediciones. Bartzelona. 26 cm. 53 or.
- Sutek. Erreta zeuden, eta piztu egin ziren / Sutek. La llama más viva que nunca.** (e). AKIZU, Maialen; OÑEDERRA, Unai. Manu Robles-Arangiz Institutua. Bilbo. 24 cm. 40 or.
- Tanger-eko ametsa.** (b/i). VERNETTA, Xavier/Ugarteburu Gastañares, Iñaki. Elkar. Donostia. 20 x 12,5 cm. 144 or.
- Tangoa noizean behin (+ CD).** (b). MEABE PLAZA, Miren Agur//Orbe Ferreiro, Alex. Elkar. Donostia. 21 x 15 cm. 72 or.
- Tantak proiektua [CD-ROM].** GOROSTIDI VILLENA, Naiara. Editorial Edita. Don Benito.



**Tantaka.** MAGDALENA ARRIAGA, Peru. Balea Zuria. Donostia. 7 x 10 cm. 105 or.

**Tarta goxoa.** (i). VOLTZ, Christian/Olarra, Xabier//Voltz, Christian. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 22,5 x 22,5 cm. 40 or.

**Tehnoa jan, dantza sabaian [Erakusketa].** (i). ALEJANDRIA eta beste/Mendiluze, Itxaso/Zapater Lopez, Juan\*\*. BilbaoArte Fundazioa. Bilbo. 25 cm. 96 or.

**Teilatupetik. Hiriaren barne irudi iluna. XXX. Poesia Lehiaketa Ernestina de Champourcín 2019.** ODRIOZOLA SUSTAETA, Iñaki. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 22,5 x 16 cm. 48 or.

**Teknologia 1. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Teknologia 1. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Teknologia 1. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Teknologia 1. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Teknologia 2. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Teknologia 2. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Teknologia 2. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Teknologia 2. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Teknologia 3. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Teknologia 3. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Teknologia 3. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Teknologia 3. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Teknologia 4. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Teknologia 4. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Teknologia 4. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Teknologia 4. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Teknologiak 3. DBH (País Vasco).** (b/i). GONZALO FERNANDEZ, Ramón; RODRIGO VIGIL, Eugenio; SALVADOR POLO, Santiago; GARCIA NUÑEZ, Pablo; MARTINEZ VALERO, Julián; FERRO SANCHEZ, Piedad; YEBES LOPEZ, Elvira/Rodriguez Mendikute, Mirene. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 200 or.

- Telleria eta gero, zer?.** (b). PRAT URZAINKI, Ernesto "Little". Elkar. Donostia. 20,5 x 13,5 cm. 240 or.
- Teodoro Hernandorena XVIII. Ipuin Lehiaketa.** ASKOREN ARTEAN. Zizurkilgo Udala. Zizurkil. 21 cm. 59 or.
- Teslaren amak ez du nahi.** (i). MENDEL-HARTVIG, Asa/Amurrio Gonzalez, Maddalen//Röstlund, Caroline. Gato Sueco. Madril. 18 x 18 cm. 32 or.
- The Hills.** LARRAZABAL, Ibon. Booktegi. [s.l.].
- The Sky is inside [Erakusketa].** (e/i). VIÑOLO, Susana / ARRAZOLA-OÑATE, Cristina (testuak)/Gasteizko Udalaren Euskara Zerbitzua/Arrazola, Cristina; Pascual, Luis M<sup>\*\*\*</sup>//Viñolo, Susana (argazkiak). Gasteizko Udala. Gasteiz. 21 x 15 cm. 16 or.
- The tree of Gernika. Complete poems / Gernikako arbola. Bertsoak.** (e/i). IPARRAGIRRE, Jose Maria/Irujo, Xabier; Romtvedt, David. Center for Basque Studies. University of Nevada. Reno. 21 cm. 181 or.
- Tigrea amesgaiztoaren kontra.** (i). TETRI, Emily/Muñoz, Jon. Astiberri. Bilbo. 23,5 x 18,5 cm. 64 or.
- Tikili-tokolo zirkuan. Beldurra (Horma-irudia).** ASKOREN ARTEAN//Valverde Tejedor, Mikel. Ikaselkar. Aduna. 84 x 34 cm. 2 or.
- Timen arropak.** (i). HINDLEY, Kate/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Hindley, Kate. Ibaizabal. Zornotza. 17,5 x 19 cm. 12 or.
- Timuti jirafa.** (b/i). IBARROLA LOPEZ DE DAVALILLO, Begoña/Meabe Plaza, Miren Agur//Escrivá Palacios, Viví. Elkar. Donostia. 21 x 21 cm. 28 or.
- Tinta eta grafito artean, musak.** ZABALETA, Irune//Aguirre, Esti. Egile editore. [s.l.]. 21 cm. 102 or.
- Tiratu, ireki eta ikusi [4 liburuki] [Pack].** (i). BALLON/Mundo Idiomas Erandio. Ballon. Anberes. 9,5 x 9,5 cm. 48 or.
- Tiratu, ireki eta ikusi. Baserria.** (i). BALLON/Mundo Idiomas Erandio. Ballon. Anberes. 9,5 x 9,5 cm. 12 or.
- Tiratu, ireki eta ikusi. Eraikuntza.** (i). BALLON/Mundo Idiomas Erandio. Ballon. Anberes. 9,5 x 9,5 cm. 12 or.
- Tiratu, ireki eta ikusi. Etxeko abereak.** (i). BALLON/Mundo Idiomas Erandio. Ballon. Anberes. 9,5 x 9,5 cm. 12 or.
- Tiratu, ireki eta ikusi. Ibilgailuak.** (i). BALLON/Mundo Idiomas Erandio. Ballon. Anberes. 9,5 x 9,5 cm. 12 or.
- Titare bete zorion (+ CD).** (b). MEABE PLAZA, Miren Agur//Morente Luque, Enrique. Elkar. Donostia. 21 x 15 cm. 68 or.
- Tokian tokiko hizkuntza-aktibazioa. Herritarrak eta euskara. Aktibaziorako prozesua eta gakoak. Ikerketaren emaitzak (2016-2019) [Interneteko artxiboa. PDF].** ASKOREN ARTEAN. Soziolinguistika Klusterra. Andoain.
- Tom Sawyer, detektibe.** (i). TWAIN, Mark/Etxeberria, Gilermo. Booktegi. [s.l.].
- Tomas Zumalakarregi eta bere garaia.** ZABALETA, Patxi; SORAUREN, Mikel; MADARIAGA, Juantxo eta beste. Nabarralde Fundazioa. Iruñea. 21 cm. 108 or.

- Tratu-berdintasuna eta diskriminaziorik eza. Oinarrizko gida / Igualdad de trato y no discriminación. Guía básica.** (b/e). ERABEREAN, TRATU-BERDINTASUNAREN ALDEKO ETA DISKRIMINAZIOAREN AURKAKO SAREA/IZO (Itzultzaile Zerbitzu Ofiziala). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz.
- Triangelua naiz!.** ETXARRI RAMA, Yaiz/Diaz Alkorta, Nerea\*\*. Egile editore. Donostia. 21 x 21 cm. 45 or.
- Trikitixa liburua III (+ CD).** SOLANO MAIZA, Xabi//Solano Maiza, Xabi. Elkar; 5Gora. Donostia; [s.l.]. 29,5 x 21 cm. 144 or.
- Trumoiaren alaba.** ARRETXE, Jon. Erein. Donostia. 20,5 x 14 cm. 144 or.
- Tulipa txikia.** (b). Erein. Donostia. 18 x 20 cm. 32 or.
- Tunelak argitzen. COVID-19.** (i). MOYA MARTINEZ, Almudena eta beste/Nagore Iriarte, Lorea. Tunelak argitzen. Iruñea. 36 x 26 cm. 379 or.
- Turismoa eraldatuz. Mundu mailako fenomeno herri mailako ikuspegitik / Transforming tourism. Regional perspectives on a global phenomenon.** (e/i). ABAD GALTZAKORTA, Marina; ALZUA-SORZABAL, Aurkene; BRAVO, Pedro eta beste/Elhuyar Fundazioa. Coppieters Foundation; Ezkerraberri Fundazioa. [Bruselas]; Iruñea. 21 cm. 136 or.
- Turista klasea.** MINER PEREZ, Kattalin. Susa. Zarautz. 21,5 x 13,5 cm. 115 or.
- Turista klasea [Interneteko artxiboa. ePub].** MINER PEREZ, Kattalin. Susa. Zarautz.
- Txalaparta. Tradizioaren abaroan.** ARTZE AGIRRE, Joxan. Elkar. Donostia. 28 x 20 cm. 100 or.
- Txano Gorritxo.** (b). ASKOREN ARTEAN. Erein. Donostia. 18 x 20 cm. 32 or.
- Txanponaren bi aldeak. Ekonomiaren mito eta elezaharrak [Interneteko artxiboa. PDF].** HERAS SAIZARBITORIA, Iñaki. Alberdania. Irun.
- Txantxa.** (i). FERNANDEZ SIFRES, David/Olaso Bengoa, Xabier//Ranucci, Claudia. Ibaizabal. Zornotza. 17 x 17 cm. 20 or.
- Txantxa gutxi!!.** JAKA GARCIA, Ana//Mitzelena Unsain, Iosu. Elkar. Donostia. 17,5 x 13 cm. 40 or.
- Txantxangorri kantaria.** (b). ZAPIRAIN EZEIZA, Xalbador "Ataño"/Zavala, Antonio\*; Andonegi, Xabier; Esnal, Pello\*\*. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 20 x 13,5 cm. 268 or.
- Txikichef 3 urte. Haur Hezkuntza. Ikaslearen liburua.** DOMINGUEZ, Susana; MENENDEZ, Pilar; MORENO, Marival//Mark, Alya; Pérez Benito, Marc. Ikasmina. Barakaldo. 30 x 25 cm. 48 or.
- Txikichef 3 urte. Haur Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** DOMINGUEZ, Susana; MENENDEZ, Pilar; MORENO, Marival//Mark, Alya; Pérez Benito, Marc. Ikasmina. Barakaldo.
- Txikichef 3 urte. Haur Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** DOMINGUEZ, Susana; MENENDEZ, Pilar; MORENO, Marival//Mark, Alya; Pérez Benito, Marc. Ikasmina. Barakaldo.
- Txikichef 4 urte. Haur Hezkuntza. Ikaslearen liburua.** DOMINGUEZ, Susana; MENENDEZ, Pilar; MORENO, Marival//Mark, Alya; Pérez Benito, Marc. Ikasmina. Barakaldo. 30 x 25 cm. 48 or.

- Txikichef 4 urte. Haur Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** DOMINGUEZ, Susana; MENENDEZ, Pilar; MORENO, Marival//Mark, Alya; Pérez Benito, Marc. Ikasmina. Barakaldo.
- Txikichef 4 urte. Haur Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** DOMINGUEZ, Susana; MENENDEZ, Pilar; MORENO, Marival//Mark, Alya; Pérez Benito, Marc. Ikasmina. Barakaldo.
- Txikichef 5 urte. Haur Hezkuntza. Ikaslearen liburua.** DOMINGUEZ, Susana; MENENDEZ, Pilar; MORENO, Marival//Pérez Benito, Marc; Mark, Alya. Ikasmina. Barakaldo. 30 x 25 cm. 64 or.
- Txikichef 5 urte. Haur Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** DOMINGUEZ, Susana; MENENDEZ, Pilar; MORENO, Marival//Pérez Benito, Marc; Mark, Alya. Ikasmina. Barakaldo.
- Txikichef 5 urte. Haur Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** DOMINGUEZ, Susana; MENENDEZ, Pilar; MORENO, Marival//Pérez Benito, Marc; Mark, Alya. Ikasmina. Barakaldo.
- Tximaokerren pikondoa.** (i). GARCIA CASTELLANO, Ana/Mendiluze, Ainhoa//Mardones, Mikel. Txalaparta; OQO editora. Tafalla; Pontevedra. 24 cm. 40 or.
- Tximeleta-belarriak.** (b/i). AGUILAR, Luisa/Rey Escalera, Fernando//Neves, André. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 23 x 22,5 cm. 32 or.
- Tximino atzaparra.** (i). JACOBS, W.W./Morales, Ana. Booktegi. [s.l.].
- Txingudiko abentura sinesgaitza. Basajauna eta Lamia.** MORILLO GRANDE, Fernando. Gaumin. Irun. 24 x 17 cm. 102 or.
- Txita. 1. maila [Interneteko artxioboa].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Txokolâtegia.** ARRIETA MALAXETXE BARRIA, Yolanda. Denonartean. Berriozar. 21 x 14,5 cm. 228 or.
- Txokolâtegia [Interneteko artxiboa. ePub].** ARRIETA MALAXETXE BARRIA, Yolanda. Denonartean. Berriozar.
- Txokolatezkoa izan nahi nuke.** (b). AGIRRE GARMENDIA, Alaine//Salaberria Urdanpilleta, Leire. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 64 or.
- Txomintxo eta Perutxo bakarrik geratu dira etxean.** (b). MAGDALENA ARRIAGA, Peru//Mitxelena Unsain, Iosu. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 32 or.
- Txomintxo eta Perutxo bakarrik geratu dira etxean.** (b). MAGDALENA ARRIAGA, Peru//Mitxelena Unsain, Iosu. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 32 or.
- Txomintxo eta Perutxo Iosuri fardela aldatzen.** (b). MAGDALENA ARRIAGA, Peru; MAGDALENA ARRIAGA, Txomin//Mitxelena Unsain, Iosu. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 32 or.
- Txomintxo eta Perutxo lehendakari.** MAGDALENA ARRIAGA, Txomin; MAGDALENA ARRIAGA, Peru//Mitxelena Unsain, Iosu. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 32 or.
- Txomintxo eta Perutxo maiteminduta.** (b). MAGDALENA ARRIAGA, Txomin; MAGDALENA ARRIAGA, Peru//Mitxelena Unsain, Iosu. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 32 or.
- Txomintxo eta Perutxoren abenturak.** (b). MAGDALENA ARRIAGA, Peru; MAGDALENA ARRIAGA, Txomin//Mitxelena Unsain, Iosu. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 84 or.

- Txori horia.** (b/i). DE DIOS RUIZ, Olga/Alkain Kazabon, Ipar//De Dios Ruiz, Olga. Denonartean. Berriozar. 22,5 x 24 cm. 40 or.
- Txoria eta kalea.** (b). ASKOREN ARTEAN. Erein. Donostia. 18 x 20 cm. 32 or.
- Txorimaloa.** (b). ASKOREN ARTEAN. Erein. Donostia. 18 x 20 cm. 32 or.
- Uda Aiaraldean. Badugu zer gozatu.** [Aiaraldea Kooperatiba Elkarte]. Audio. 28 cm. 67 or.
- Uda bat Senegalen.** (b). GALLASTEGI ZENDEGI, Lur//Martín Segarra, Susanna. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 92 or.
- Udako Euskal Unibertsitatea euskal kulturgintzan. Hasierako urteak 1973-1984 [Interneteko artxiboa. ePub].** AIZPURU MURUA, Mikel Xabier. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Udako jauregia.** TORRECILLA, Fernando. [s.n.]. [s.l.]. 25 x 20 cm. 51 or.
- Udalekuak.** MEABE PLAZA, Miren Agur//Lotura Films. Elkar. Donostia. 20,5 x 18 cm. 36 or.
- Udazken denbora.** (i). PASAMAR, Concha/Diez de Ultzurrun Sagalà, Itziar//Pasamar, Concha. Bookolia. Madril. 28 x 21 cm. 36 or.
- Udazkeneko lorea.** (b). ETXEBERRIA GARRO, Xabier. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 140 or.
- Ume grisa. Superheroi bat nire atarian.** SOUTO, Montse. Rubric. Portugalete. 20 x 14 cm. 90 or.
- Ume jaiobarrien bertso paperak. 2019 Bermeo.** ASKOREN ARTEAN. Bermeoko Udala. Bermeo. 15 x 10,5 cm. 119 or.
- Umorea koleraren garaian.** (i). CANTAVELLA CUSO, Jordi/Martinez, Luix//Novelle, Elsa. [s.n.]. [s.l.]. 120 or.
- Unicorn.** (i). TREVISAN, I.; FABRIS, N. Manolito Books. Castellgalí. 22 x 28,5 cm. 10 or.
- Unisonoa.** ROZAS, Ixiar. Pamiela. Arre. 15 x 22 cm. 144 or.
- Untxiño laguntzaile aparta.** (i). BOND, John/Salegi Urbietta, Imanol. Ibaizabal. Zornotza. 26,5 x 26 cm. 32 or.
- UPV/EHuko II. Doktorego Jardunaldiak. Gure ikerketa / II Jornadas Doctorales de la UPV/EHU. Nuestra investigación [Interneteko artxiboa. ePub].** ASKOREN ARTEAN. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- UPV/EHuko II. Doktorego Jardunaldiak. Gure ikerketa / II Jornadas Doctorales de la UPV/EHU. Nuestra investigación [Interneteko artxiboa. PDF].** (e). ASKOREN ARTEAN. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Ura gustuko ez zuen krokodiloa.** (b/i). MERINO, Gemma/Crespo Doval, Monica//Merino, Gemma. Picarona. Rubí. 27 x 16 cm. 28 or.
- Urlo [Erakusketa].** (e/i). CARMONA, Irene / CANDAUDAP, Luis (testuak)/Vitoria-Gasteizko Udalaren Euskara Zerbitzua/Arrazola-Oñate, Cristina\*\*//Carmona, Irene (argazkiak). Gasteizko Udala. Gasteiz. 21 x 15 cm. 16 or.
- Urnieta 1936-1945. Giza Eskubideen zapalketa eta errepresioa Gerra Zibilean eta Lehen Frankismoan / Conculcación de los Derechos Humanos y represión durante la Guerra Civil y el Primer Franquismo [Pack].** (e). ARIZABAETA GANTXEGI, Iraitz. Aranzadi Zientzia Elkarte. Donostia. 21 x 19,5 cm. 384 or.

- Urnieta 1936-1945 (1).** (e/i). ARIZABALETA GANTXEGI, Iraitz/Olazabal, Asier. Aranzadi Zientzia Elkarte. Donostia. 21 x 19,5 cm. 184 or.
- Urnieta 1936-1945 (2).** (e/i). ARIZABALETA GANTXEGI, Iraitz/Olazabal, Asier. Aranzadi Zientzia Elkarte. Donostia. 21 x 19,5 cm. 200 or.
- Urrats urratuak. Xabier Lete gogoan.** LERTXUNDI ESNAL, Anjel; URRETABIZKAIA BEJARANO, Arantxa; IGERABIDE SARASOLA, Juan Kruz eta beste. Balea Zuria. Donostia. 21,5 x 16 cm. 150 or.
- Urrezko Zeledonak. Hitzaldi zikloa 2019 / Celedones de Oro 2019. Ciclo de conferencias 2019.** (e). ASKOREN ARTEAN. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 21 x 15 cm. 180 or.
- Urrutiko mendebaleko mugak.** (i). SALGARI, Emilio/Etxeberria, Gilermo. Booktegi. [s.l.].
- Urtebete itsasargian.** (b). MEABE PLAZA, Miren Agur. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 136 or.
- Urtekaria 2019. Protesta urtea / Anuario 2019. Un año de protestas.** (e). ASKOREN ARTEAN. Baigorri. Bilbo. 27 x 21 cm. 216 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 1 - Urtxintxa 4 urte) [Pack].** (b). SAENZ DE OIARZABAL, Maite; RAMIREZ ROJO, Iratxe//De la Torre, Almudena; Belmonte, Jose; Leza, Maria Jesus. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 112 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 1 - Urtxintxa 4 urte). 1. Koxmeren gezurrak.** (b). ORMAZABAL, Joxantonio/Zugazagasti, Arantza\*//De la Torre, Almudena. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 28 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 1 - Urtxintxa 4 urte). 2. Inurria eta txirrita.** (b). MURUA IRIGOIEN, Mitxel//De la Torre, Almudena. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 28 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 1 - Urtxintxa 4 urte). 3. Zazpi antxumeak.** (b). MURUA IRIGOIEN, Mitxel//Belmonte, Jose. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 28 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 1 - Urtxintxa 4 urte). 4. Mari Domingi eta Olentzero.** (b). MURUA IRIGOIEN, Mitxel/Zugazagasti, Arantza\*//Leza, Maria Jesus. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 27 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 1 - Urtxintxa 5 urte) [Pack].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 84 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 1 - Urtxintxa 5 urte). 1. Gulliver Liliputen.** (b). MURUA IRIGOIEN, Mitxel/Zugazagasti, Arantza\*//Odriozola, Elena. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 27 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 1 - Urtxintxa 5 urte). 2. Artzain gezurtia.** (b). ORMAZABAL, Joxantonio//Ortega Santos, Manuel. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 28 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 1 - Urtxintxa 5 urte). 3. Olentzeroren oparia.** (b). SAENZ DE OIARZABAL, Maite/Zugazagasti, Arantza\*. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 28 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 2 - Urtxintxa 3 urte) [Pack].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 112 or.

- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 2 - Urtxintxa 3 urte). 5. Izei txikia.** (b). ORMAZABAL BERASATEGI, Joxantonio/Zugazagasti, Arantza\*//Odriozola, Elena. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 26 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 2 - Urtxintxa 3 urte). 6. Ehunzango kaskarina.** (b). ORMAZABAL BERASATEGI, Joxantonio/Zugazagasti, Arantza\*//Mitxelena, Jon. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 26 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 2 - Urtxintxa 3 urte). 7. Bi indiar txiki inauterietan.** (b). ORMAZABAL BERASATEGI, Joxantonio/Zugazagasti, Arantza\*//Ortega Santos, Manuel. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 28 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 2 - Urtxintxa 3 urte). 8. Txantxangorri mokofina.** (b). ZUGAZAGASTI ALBERDI, Arantza//Eibar Zugazabeitia, Eider. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 26 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 2 - Urtxintxa 4 urte) [Pack].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 112 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 2 - Urtxintxa 4 urte). 5. Mari Kanela.** (b). MURUA IRIGOIEN, Mitxel/Zugazagasti, Arantza\*//Leza, Maria Jesus. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 27 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 2 - Urtxintxa 4 urte). 6. Bi anaiak eta sorginak.** (b). MURUA IRIGOIEN, Mitxel/Zugazagasti, Arantza\*//De la Torre, Almudena. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 27 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 2 - Urtxintxa 4 urte). 7. Lehoia eta kilkerra.** (b). ORMAZABAL, Joxantonio/Zugazagasti, Arantza\*//Belmonte, Jose. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 27 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 2 - Urtxintxa 4 urte). 8. Martin Txiki eta basajaunak.** (b). MURUA IRIGOIEN, Mitxel/Zugazagasti, Arantza\*//Belmonte, Jose. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 27 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 2 - Urtxintxa 5 urte) [Pack].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 112 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 2 - Urtxintxa 5 urte). 4. Makilakixki.** (b). ORMAZABAL, Joxantonio/Zugazagasti, Arantza\*//Lucas Erro, Jesus. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 27 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 2 - Urtxintxa 5 urte). 5. Ahatetxo itsusia.** (b). MURUA IRIGOIEN, Mitxel/Zugazagasti, Arantza\*//Odriozola Belastegi, Elena. Elkar; Ikastolen Elkartea. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 27 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 2 - Urtxintxa 5 urte). 6. Ziripot eta Miel Otxin.** (b). MURUA IRIGOIEN, Mitxel/Zugazagasti, Arantza\*//De la Torre, Almudena. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 27 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 2 - Urtxintxa 5 urte). 7. Erraldoi berekoia.** (b). MURUA IRIGOIEN, Mitxel/Zugazagasti, Arantza\*//Ortega, Manuel. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 27 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 3 - Urtxintxa 3 urte) [Pack].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 84 or.

- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 3 - Urtxintxa 3 urte). 9. Bremengo musikariak.** (b). ORMAZABAL BERASATEGI, Joxantonio//Ortega Santos, Manu. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 28 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 3 - Urtxintxa 3 urte). 10. Azenario erraldoia.** (b). ORMAZABAL BERASATEGI, Joxantonio//Ortega, Manuel. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 28 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 3 - Urtxintxa 3 urte). 11. Ttanttoren opor sekretuak.** (b). ZUGAZAGASTI ALBERDI, Arantza//Eibar Zugazabeitia, Eider. Elkar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 28 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 3 - Urtxintxa 4 urte) [Pack].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 84 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 3 - Urtxintxa 4 urte). 9. Hansel eta Gretel.** (b). MURUA IRIGOIEN, Mitxel/Zugazagasti, Arantza\*/Fano, Daniel. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 27 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 3 - Urtxintxa 4 urte). 10. Sasi guztien gainetik.** (b). ZUGAZAGASTI ALBERDI, Arantza//Mitxelena, Jokin. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 28 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 3 - Urtxintxa 4 urte). 11. Jon Zikinen anaia.** (b). MURUA IRIGOIEN, Mitxel/Zugazagasti, Arantza\*/Ortega, Manuel. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 27 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 3 - Urtxintxa 5 urte) [Pack].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 84 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 3 - Urtxintxa 5 urte). 8. Babarrun ale magikoak.** (b). ORMAZABAL, Joxantonio/Zugazagasti, Arantza\*/De la Torre, Almudena. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 27 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 3 - Urtxintxa 5 urte). 9. Galtxagorri langileak.** (b). MURUA IRIGOIEN, Mitxel/Zugazagasti, Arantza\*/Odriozola Belastegi, Elena. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 27 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 3 - Urtxintxa 5 urte). 10. Suaren sugarretan.** (b). MENDOZA ECHAVE, Asier/Zugazagasti, Arantza\*/Ortega Santos, Manuel. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 27 or.
- Urtziren diariora.** (b). KAZABON AMIGORENA, Antton//Mendiola, Ima. Ibaizabal. Zornotza. 19 x 12 cm. 83 or.
- Uskararen eleak. Euskararen biziraupena erronkariarren eguneroko hizkeran / Las palabras del uskera. Pervivencia del euskera en el habla cotidiana del Valle del Roncal.** (e). AZNAREZ ALKAT, Josune. Pamiela. Arre. 24 x 17 cm. 176 or.
- Uskararen eleak. Euskararen biziraupena erronkariarren eguneroko hizkeran / Las palabras del uskera. Pervivencia del euskera en el habla cotidiana del Valle del Roncal.** (b). AZNAREZ ALKAT, Josune. Pamiela. Arre. 24 x 17 cm. 176 or.
- Utikan, birusa!.** JAKA GARCIA, Ana//Mitxelena Unsain, Iosu. Elkar. Donostia. 17,5 x 13 cm. 40 or.
- Utzi bakean, Ernegua!.** (i). GAUDRAT, Marie-Agnès/Meabe, Miren Agur//Benaglia, Frédéric. Ttartalo. Donostia. 22 x 20,5 cm. 35 or.
- Uxío.** (i). ROMERO, Martín/Montorio Uribarren, Bego. Astiberri. Bilbo. 26 x 20 cm. 64 or.



- Valerium Tremens eta ehiztari beltza.** ETXEBERRIA GARRO, Martin; ETXEBERRIA GARRO, Xabier//Holgado, Iñaki. Elkar. Donostia. 18,5 x 14,5 cm. 109 or.
- Valerium Tremens eta traganarruak.** ETXEBERRIA GARRO, Martin; ETXEBERRIA GARRO, Xabier//Holgado, Iñaki. Elkar. Donostia. 18,5 x 14,5 cm. 96 or.
- VHS.** GUILLAN, Oier. Susa. Zarautz. 21 x 13,5 cm. 324 or.
- VHS [Interneteko artxiboa. ePub].** GUILLAN, Oier. Susa. Zarautz.
- VI. Mapa Soziolinguistikoa 2016 / VI Mapa Sociolingüístico 2016.** (e). KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA SAILA (EJ). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 27 x 22 cm. 218 or.
- Vicente Amezttoy. Kronologia [Interneteko artxiboa. PDF].** (i). ALZURI MILANES, Miriam/Labayru Fundazioa. Bilboko Arte Ederren Museoa. Bilbo.
- Vitoria-Gasteiz green capital. Giza eskalako hiria. Mugikortasun iraunkorra eta hiri azpiegitura berdea.** (i). MARAÑON, Blanca/Belaxe. Gasteizko Udaleko Ingurugiro Gaietarako Ikastegia. Gasteiz. 24 cm. 167 or.
- Voluptas. Juego erótico / Joko erotikoa / Xogo erótico / Erotic game.** (e). SARDA, Lidia; TOLEDO, Mónica; MANDRAGORES. Comanegra. Bartzelona. 11,5 x 8 cm. 110 or.
- Walking the line [Erakusketa].** (e/i). OZCOIDI, Javier/Vitoria-Gasteizko Udalaren Euskara Zerbitzua/Arrazola-Oñate, Cristina\*\*//Ozcoidi, Javier (argazkiak). Gasteizko Udala. Gasteiz. 21 x 15 cm. 16 or.
- Waluk [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). MIRALLES, Ana; RUIZ, Emilio/Montorio Uribarren, Bego//Miralles, Ana. Astiberri. Bilbo.
- Waluk [Interneteko artxiboa. PDF].** (i). MIRALLES, Ana; RUIZ, Emilio/Montorio Uribarren, Bego//Miralles, Ana. Astiberri. Bilbo.
- Waluk 2. Bidaia Handia [Interneteko artxiboa. PDF].** (i). MIRALLES, Ana; RUIZ, Emilio/Montorio Uribarren, Bego//Miralles, Ana. Astiberri. Bilbo.
- Waluk 3. Txakur Handiaren bidea [Interneteko artxiboa. PDF].** (i). MIRALLES, Ana; RUIZ, Emilio/Montorio Uribarren, Bego//Miralles, Ana. Astiberri. Bilbo.
- Where the Hell is Wichita? [Erakusketa].** (e/i). HORNBACK, David/Ede, Erika; Iruretagoiena, Oier//Hornback, David (argazkiak). Egile editore. Bilbo. 20 x 29,5 cm. 128 or.
- Williams izatea.** PORSET DOMINGO, Igor. Athletic Club Fundazioa. Bilbo. 18 cm. 195 or.
- Xabier Amuriza Zarraonaindia.** (e). AMURIZA ZARRAONAINDIA, Xabier. Eusko Ikaskuntza. Donostia. 25 x 14 cm. 87 or.
- Xabier Lete ttiki.** KAZABON AMIGORENA, Antton//Mitzelena Eritze, Jokin. Denonartean. Berriozar. 22,5 x 24 cm. 32 or.
- Xabier Lete. Aberriaren poeta kantaria.** GURRUTXAGA, Alex. Alberdania. Irun. 20,5 x 14 cm. 257 or.
- Xabier Lete. Aberriaren poeta kantaria [Interneteko artxiboa. ePub].** GURRUTXAGA, Alex. Alberdania. Irun.
- Xahmaran.** (b). ARRETXE, Jon. Erein. Donostia. 20,5 x 13,5 cm. 184 or.
- Xatur eta tximeleta.** YUBERO ONA, Beatriz//Arrieta Ugartondo, Amaia. Erein. Donostia. 21 x 20 cm. 28 or.

- XFILMSX. Catálogo 10 Aniversario X Films.** (e). CERDAN, Josetxo; FERNANDEZ LABAYEN, Miguel eta beste (testuak). Navarra de Infraestructuras Cultura Deporte y Ocio (NICDO). Iruñea. 40 x 26 cm. 17 or.
- Xirto eta errege hitzontzia.** (b/i). IBARROLA LOPEZ DE DAVALILLO, Begoña/Meabe Plaza, Miren Agur//Navarro, José Luis. Elkar. Donostia. 21 x 21 cm. 28 or.
- Xole Erbiti Arbilla. Lehen euskara teknikaria (1942-2009).** BARANDIARAN AMILLANO, Alberto. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 23 x 23 cm. 24 or.
- Xomorropoemak. Eta beste piztia batzuk.** (b). BILBAO BARRUETABEÑA, Leire//Mutuberria Larrayoz, Maite. Pamiela. Arre. 24 x 17 cm. 80 or.
- Xuxurlak, substratuak eta substantziak. Xuxurlen liburua / Susurros, sustratos y sustancias. Libro de susurros / Whispers, substratums and substances. Book of whispers [Erakusketa].** (e). OLMO ALONSO, Saioa / DIEZ, Laura; FERNANDEZ PAN, Sonia; OLMO, Saioa (testuak). Bilbao Arte Fundazioa. Bilbo. 24 cm. 94 or.
- XVIII. Otxarkoagako Mugarik Gabeko Umeentzako Ipuinak 2020 / XVIII Concurso de Cuentos Infantiles sin Fronteras 2020.** (e). ASKOREN ARTEAN. Txirula Kultur Elkarte. Bilbo. 21 cm. 116 or.
- XXVI. Psikodidaktikako Ikerkuntza Jardunaldiak / XXVI Jornadas de Investigación en Psicodidáctica [Interneteko artxiboa. PDF].** (e). GAMITO GOMEZ, Rakel; MARTINEZ ABAJO, Judit; VIZCARRA MORALES, Maria Teresa. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- XXXVIII. Salvatore Mitxelena Saria. 2019.** ASKOREN ARTEAN. Zarauzko Udala. Zarautz. 21 cm. 153 or.
- Zaharkitze programatua.** PEREZ-PONS ANDRADE, Eva. Erein. Donostia. 20,5 x 13 cm. 96 or.
- Zakarruko.** LERTXUNDI ESNAL, Anjel//Olariaga, Antton. Erein. Donostia. 21 x 15 cm. 48 or.
- Zalantzen amaiera. Argien Mendetik Irudiaren Arora [Interneteko artxiboa. ePub].** ZUBEROGOITIA ESPILLA, Josu; ZUBEROGOITIA ESPILLA, Aitor. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Zaldi Zoro. Oglala Bitxia.** (i). SANDOZ, Mari/Fresnedo Gerrikabeitia, Aitor. Ataramiñe Kultur Elkarte. Bilbo. 21 x 15 cm. 565 or.
- Zaldia. 4 urte.** (i). TODOLI BOFI, Dolors; JIMENEZ QUINTO, Laura/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Calvo, Mónica; Arnau, David; García, Ana. Ibaizabal. Zornotza. 24 x 33 cm. 104 or.
- Zaldia. 4 urte [Interneteko artxiboa. PDF].** (i). TODOLI BOFI, Dolors; JIMENEZ QUINTO, Laura/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Zaldia. 4 urte. Proposamen didaktikoa.** (i). TODOLI BOFI, Dolors; JIMENEZ QUINTO, Laura/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 21 x 29,5 cm. 144 or.
- Zaldien koba.** (i). SAINZ DE MURIETA, Iñaki/Carranza, Koldo Edorta; Sainz de Murieta, Iñaki//Berzosa, Miguel. Verbum. Arganda del Rey. 19,5 x 14 cm. 88 or.
- Zanbranako Errege-Hiribildu Pribilegioaren Urteurrena / 275 Aniversario del Real Privilegio de Villazgo de Zambrana.** (e). MARTINEZ DE SALINAS OCIO, Felicitas; OCIO VALLEJO, Montserrat. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 24 x 17 cm. 280 or.
- Zartatua - 4.48. psikosia.** (i). KANE, Sarah/Fernandez, Arantzazu. Susa; EHAZE. Zarautz; Donostia. 21 x 14 cm. 136 or.

- Zartatua - 4.48. psikosia [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). KANE, Sarah/Fernandez, Arantzazu/Guillan, Oier\*\*. Susa. Zarautz.
- Zauri ezkutua. Bullying-a eskolan.** (b). MORILLO GRANDE, Fernando. Gaumin. Irun. 22 cm. 126 or.
- Zazpi antxumeak eta otsoa.** (i). ROSENBERG, Natascha/Sedano, Ane. Ikasmina. Barakaldo. 20 cm. 22 or.
- Zeharkatu ezinezko gaztelua.** (i). BALLAZ, Jesus/Arancon Andres, Maria. Adapta Editorial. Bartzelona. 22 x 16 cm. 108 or.
- Zenbakien laborategia 1. Inprimategiko letra. Lehen Hezkuntza.** INNOVAMAT EDUCATION. Innovamat Education. Bartzelona. 30 X 21 cm. 132 or.
- Zenbakien laborategia 2. Lehen Hezkuntza.** INNOVAMAT EDUCATION. Innovamat Education. Bartzelona. 30 x 21 cm. 132 or.
- Zenbakien laborategia 5. Matematika koadernoak. Lehen Hezkuntza.** INNOVAMAT EDUCATION. Innovamat Education. Bartzelona. 30 x 21 cm. 132 or.
- Zenbakien laborategia 6. Lehen Hezkuntza.** INNOVAMAT EDUCATION. Innovamat Education. Bartzelona. 30 x 21 cm. 132 or.
- Zenbakien laborategia, logela. Matematika koadernoak. Lehen Hezkuntza.** INNOVAMAT EDUCATION. Innovamat Education. Bartzelona. 30 x 21 cm. 132 or.
- Zenbatzea.** (i). BALLON/Mundo Idiomas Erandio. Ballon. Anberes. 27 x 20 cm. 16 or.
- Zenbatzen ikasten dut.** (i). BALLON/Mundo Idiomas Erandio. Ballon. Anberes. 21 x 21 cm. 12 or.
- Zendabalitz.** ELIZARI SALVADOR, Erika. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 128 or.
- Zendabalitz [Interneteko artxiboa. ePub].** ELIZARI SALVADOR, Erika. Elkar. Donostia.
- Zer behar da?.** (i). RODARI, Gianni/Rey Escalera, Fernando//Bonanni, Silvia. Pamiela; Kalandraka. Iruñea; Pontevedra. 30,5 x 22,5 cm. 28 or.
- Zer da, ba, maitasuna?.** (b). MEABE PLAZA, Miren Agur//Probanza Arrizabalaga, Concetta. Elkar. Donostia. 20,5 x 13,5 cm. 160 or.
- Zer duzu, Matxangus?.** (b/i). IBARROLA LOPEZ DE DAVALILLO, Begoña/Meabe Plaza, Miren Agur//Wensell, Ulises. Elkar. Donostia. 21 x 21 cm. 28 or.
- Zer ikusten duzu?.** (i). BIJSTERBOSCH, Anita/Santxez, Amets//Bijsterbosch, Anita. Tarttalo. Donostia. 26 x 34 cm. 16 or.
- Zera (Batueraz).** (i). SERVANT, Stéphane/Ibargarai, Mirentxu eta Ikaseko lankideak//Bonbon, Cécile. Ikas. Uztaritze. 18 x 17 cm. 29 or.
- Zera (Zubereraz).** SERVANT, Stéphane/Davant, Jean-Louis\*\*\*//Bonbon, Cécile. Ikas. Uztaritze. 18 x 17 cm. 32 or.
- Zerbitzuko lanean. Lete kazetari, Lete prosagile.** LETE, Xabier/Perez Gaztelu, Elixabete; Saez de Eguilaz Perez, Haizea\*. Oiartzungo Udala. Oiartzun. 23 cm. 423 or.
- Zergatik eta nola bihurtu didaktikari?.** (i). BRONCKART, Jean-Paul; SCHNEUWLY, Bernard; REUTER, Yves/Begiristain Goiburu, Unai; Santamaria Urkaregi, Idoia. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 20 x 14 cm. 180 or.
- Zergatik panpox.** (b). URRETABIZKAIA, Arantxa. Erein. Donostia. 20,5 x 13 cm. 64 or.
- Zesarren erramu-koroa.** (i). GOSCINNY, René/Arzallus Antia, Maddalen//Uderzo, Albert. Bruño. Madril. 29,5 x 23 cm. 48 or.

- Ziberbullying-aren aurka.** (i). HALLATT, Alex/Sarriugarte Mochales, Danele//Hallatt, Alex. Elkar. Donostia. 21,5 x 12,5 cm. 152 or.
- Zientziaren argi-itzalak [Interneteko artxiboa. ePub].** ARRIETA URTIZBEREA, Agustin. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Zifrak 2019. Emakumeak eta gizonak Euskadin [Interneteko artxiboa. PDF].** OLAIZOLA, Begoña; ARRILLAGA, Isabel; BAKAIKOA, Liher. Emakunde. Gasteiz.
- Zigarrotxoa ahoz aho.** (b). KAZABON AMIGORENA, Antton. Desclée De Brouwer. Bilbo. 19 x 13 cm. 94 or.
- Ziklope.** ASKOREN ARTEAN. Txakur Gorria. Andoain. 24 cm. 77 or.
- Zirimiria.** FILIATREAU, Alex; MARQUEZ, Nerea//Marquez, Nerea. Anti y Cuscusian\*s. [s.l.]. 16 x 16 cm.
- Zirkua. Leihoekin.** (b). SUSAETA TALDEA//Cafferata, Florencia. Susaeta. Madril. 21,5 x 21 cm. 12 or.
- Zirkulazioa. Hiztegia.** (e). KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA SAILA (EJ). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21,5 x 13,5 cm. 255 or.
- Zirkulu gorrimina.** (i). MALLORQUI DEL CORRAL, César/Meabe Plaza, Miren Agur. Giltza. Sondika. 20,5 x 13 cm. 264 or.
- Zirkulu gorrimina [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). MALLORQUI DEL CORRAL, César/Meabe Plaza, Miren Agur. Giltza. Sondika.
- Zisne beltzaren misterioa. Rara avis.** (i). AMIGO FERNANDEZ DE ARROYABE, Marisa/Lopez Garcia, Enrike//Delgado Gonzalez, Jesus. Beta III Milenio. Bilbo. 22 x 15 cm. 152 or.
- Zisne beltzaren misterioa. Rara avis [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). AMIGO FERNANDEZ DE ARROYABE, Marisa/Lopez Garcia, Enrike//Delgado González, Jesus. Beta III Milenio. Bilbo.
- Zizili.** (b). ELORRIAGA LOPEZ DE LETONA, Unai//Egurza Arruti, Mai. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 104 or.
- Ziztuli eta Pantxinet.** (b/i). IBARROLA LOPEZ DE DAVALILLO, Begoña/Meabe Plaza, Miren Agur//AVI. Elkar. Donostia. 21 x 21 cm. 28 or.
- Zomorroen kluba.** (b). MARTINEZ NAVARRO, Laida. Erein. Donostia. 20,5 x 13 cm. 106 or.
- Zoriontsuak izatea aukeratu genuen.** AYLLON CORRAL, Mikel. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 120 or.
- Zoriontsuak izatea aukeratu genuen [Interneteko artxiboa. ePub].** AYLLON CORRAL, Mikel. Elkar. Donostia.
- Zu bezain ahul.** (b). JAIO EIGUREN, Karmele. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 132 or.
- Zu zara orain txoria.** (b). ETXABURU OSA, Mikel. Elkar. Donostia. 21 x 14 cm. 112 or.
- Zugan pentsatuko dut.** (b/i). LLOBET, Glòria/Olano Irurtia, Antton. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 160 or.
- Zuhaitz bat.** (i). MATTIOLI, Rodrigo/Hualde, Jone//Mattioli, Rodrigo. Denonartean. Berriozar. 22 x 24,5 cm. 28 or.
- Zuhaitza.** ARANA LUZURIAGA, Aitor. Erein. Donostia. 20,5 x 13 cm. 72 or.

- Zura eta ura / Madera y agua / Le bois et l'eau / Wood and water [Erakusketa].** (e). MUGERTZA, Konrado / BILBAO, Leire; ELORRIAGA, Unai; BORDA, Itxaro eta beste (testuak)/Mugertza, Konrado\*\*. Itsasmuseum. Bilbo. 21 cm. 151 or.
- Zure baitan dagoen izarra.** SARASOLA IZETA, Jose Mari. Egile editore. Azpeitia. 21 x 21 cm. 52 or.
- Zure begiak bestearenak dira / Tu reflejo es el mismo [Erakusketa].** (e). LANDA AMUTXATEGI, Ibon; LACUNZA MIRANDA, Leire. Bizkaiko Batzar Nagusiak. Bilbo. 22 x 17 cm. 40 or.
- Zure bihotzean.** (b). SARASOLA, Jose Mari. Egile editore. Azpeitia. 21 x 21 cm. 25 or.
- Zure jaki gogokoena.** (i). VAN GAGELDONK, Mack/Sedano, Ane. Ikasmina. Barakaldo. 17 cm. 64 or.
- Zurekin batera. Euskara 1. Lehen Hezkuntza (País Vasco, Navarra) (+ CD-ROM).** (b). PIKO GABANTXO, Biotza. Anaya. Madril. 29,5 x 22,5 cm. 144 or.
- Zurekin batera. Euskara 2. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco) (+ CD-Audio).** (b). PIKO GABANTXO, Biotza. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 168 or.
- Zurekin batera. Euskara 3. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco) (+ CD-ROM).** (b). PIKO GABANTXO, Biotza. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 176 or.
- Zurekin batera. Euskara 3. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco) (+ CD-ROM).** (b). PIKO GABANTXO, Biotza. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 176 or.
- Zurekin batera. Euskara 3. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco) (+ CD-ROM).** (b). PIKO GABANTXO, Biotza. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 176 or.
- Zurekin batera. Euskara 3. Lehen Hezkuntza. Koadernoia (Navarra, País Vasco).** (b). PIKO GABANTXO, Biotza. Anaya. Madril. 29 x 22 cm. 56 or.
- Zurekin batera. Euskara 4. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco) (+ CD-ROM).** (b). PIKO GABANTXO, Biotza. Anaya. Madril. 29,5 x 22,5 cm. 176 or.
- Zurekin batera. Euskara 4. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco) (+ CD-ROM).** (b). PIKO GABANTXO, Biotza. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 176 or.
- Zurekin batera. Euskara 5. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco) (+ CD-audio).** (b). PIKO GABANTXO, Biotza. Anaya. Madril. 29,5 x 22,5 cm. 172 or.
- Zurekin batera. Euskara 5. Lehen Hezkuntza. Koadernoia (Navarra, País Vasco).** (b). PIKO GABANTXO, Biotza. Anaya. Madril. 29,5 x 23 cm. 48 or.
- Zurekin batera. Euskara 6. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco) (+ CD-Audio).** (b). PIKO GABANTXO, Biotza. Anaya. Madril. 29,5 x 22,5 cm. 184 or.
- Zuretzat.** PEÑA LIZARAZU, Mentxu. Egile editore. Arantza. 21 cm. 88 or.
- Zuri-beltzaren koloreak.** MAIA ANABITARTE, Asier//Lauzirika Etxebarria, Iñaki. [s.n.]. Gasteiz. 24 x 17 cm. 60 or.
- Zuri-beltzaren koloreak / Los colores del blanco y negro.** (e). MAIA ANABITARTE, Asier//Lauzirika Etxebarria, Iñaki. [s.n.]. Gasteiz. 24 x 17 cm. 80 or.
- Zuria izan nahi zuen hartza.** (b). ASKOREN ARTEAN. Erein. Donostia. 18 x 20 cm. 32 or.
- Zuzenbide piriniarra. Etorkizuneko kultura / Derecho pirenaico. Cultura de futuro.** (e). Nabarralde Fundazioa. Iruñea. 24 x 17 cm. 176 or.
- Zuzenbidearen Historia.** ALVAREZ BERAESTEGI, Amaia; JIMENO ARANGUREN, Roldan. Nafarroako Unibertsitatea. Iruñea. 26 x 19 cm. 304 or.